
 

ГОДИНА LIV БРОЈ 24 
ЧАЧАК 21. октобар 

2020. године 

Цена овог броја је 600 динара 

Годишња претплата је 10.000 динара 

 

665. 

На основу члана 56. Закона о локалним 

изборима („Сл. гласник РС“ број 129/2007, 34/2010 

- Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-

аутентично тумачење и 68/2020), члана 54. Статута 

града Чачка («Сл. лист града Чачка» број 6/2019) и 

члана 11. Пословника о раду Скупштине града 

Чачка («Сл. лист града Чачка» број 19/2019 – 

пречишћен текст),  

 Скупштина града Чачка на седници 

одржаној 20. октобра 2020. године донела је, 

ОДЛУКУ 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА 

НОВОИЗАБРАНОМ ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЧАЧКА 

I 

Верификује се мандат Ивани Логвинов, 

новоизабраном одборнику Скупштине града 

Чачка, којој је мандат одборника додељен 

Решењем Изборне комисије града Чачка, број 013-

9/2020-IV-7 од 7. октобра 2020. године. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-144/2020-I 

 20. октобар 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка, 

Игор Трифуновић, с.р. 

 

666. 

На основу члана 43. став 1. Закона о 

буџетском систему ("Службени гласник РС", број 

54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 93/2012, 

62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 

68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 32. став 1. 

тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени 

гласник РС", број 129/2007, 83/2014 – др. Закон, 

101/2016 - др. Закон и 47/2018) и члана 54. став 1. 

тачка 2. Статута града Чачка ("Службени лист 

града Чачка", број 6/2019),  

Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 20. октобра 2020. године, донела је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДА ЧАЧКА 

 ЗА 2020. ГОДИНУ 

Члан 1. 

У Одлуци о буџету града Чачка за 2020. 

годину („Службени лист града Чачка“ број 

19/2019) члан 1. мења се и гласи: 

„Члан 1“. 

Буџет града Чачка за 2020. годину састоји 

се од: 

Укупних прихода и примања, које чине: 

пренета неутрошена средства из претходне 

године, укупни приходи и примања буџета града 

за 2020. годину и остали извори новчаних 

средстава- приходи индиректних корисника из 

осталих извора и утврђују се у износу од 

4.496.000.000,00 динара. 

Укупних расхода и издатака, које чине: 

расходи и издаци из буџета града за 2020. годину 

и расходи и издаци индиректних корисника из 

осталих извора, утврђених у износу од 

4.496.000.000,00 динара и 

Укупног фискалног дефицита, утврђеног у 

износу од 149.078.749,00 динара. 

Примања и издаци буџета по изворима 

финансирања утврђени су у следећим износима: 



Страна 1698 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

  

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА,  РАСХОДА И ИЗДАТАКА ИЗНОС 

                          1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 

(класа 7 + класа 8) 

4.295.021.251,00 

                 1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7)  у чему: 4.268.756.251,00 

- буџетска средства 4.100.004.086,00 

- сопствени приходи 14.964.500,00 

- донације 141.257.960,00 

                 1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

(класа 8) 

26.265.000,00 

                         2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 

(класа 4 + класа 5) 

4.444.500.000,00 
 

                 2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ  (класа 4) у чему: 3.659.936.280,00 

- текући буџетски расходи 3.532.032.815,00 

- расходи из сопствених прихода 14.114.500,00 

- донације 113.788.965,00 

                 2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ(класа 5)  

у чему: 

750.003.720,00 

- текући буџетски издаци 713.955.020,00 

- издаци из сопствених прихода 850.000,00 

- донације 35.198.700,00 

БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ (1 – 2) 149.478.749,00 

    3. Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика) 

категорија 62 

0,00 

    4. Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 осим 9211, 9221, 9219, 

9227, 9228) 

400.000,00 

УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ (I + (4-3)) 149.078.749,00 

  

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 
 

1. Примања од продаје финансијске имовине 0,00 

         2.     Примања од задуживања 30.000.000,00 

         3.     Неутрошена средства из претходних година 170.578.749,00 

         4.     Издаци за отплату главнице дуга 51.500.000,00 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (1+2+3-4-5) 149.078.749,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1699 – Број 24 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета и приходи и примања, расходи и издаци индиректних 

корисника из осталих извора финансирања утврђени су у следећим износима: 

ОПИС 
Економска 

класификација 
ИЗНОС 

1 2 3 

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ (1+2+3+4+5+6) 
  4.295.021.251,00 

1. Порески приходи 71 2.859.302.000,00 

1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке (осим самодоприноса) 711 1.980.190.000,00 

1.2. Самодопринос 711180 3.500.000,00 

1.3. Порез на фонд зарада 712 2.000,00 

1.4. Порез на имовину 713 654.156.000,00 

1.5. Порез на добра и услуге у чему: 714 166.454.000,00 

 -накнаде које се користе преко Буџетског фонда за заштиту и унапређење животне 

средине 
  78.500.000,00 

1.6. Остали порески приходи 716 55.000.000,00 

2. Непорески приходи 74 477.416.291,00 

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 26.265.000,00 

4. Донације 731+732 24.909.100,00 

5. Трансфери 733 887.128.860,00 

6. Меморандумске ставке за рефундацију расхода 77 20.000.000,00 

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   4.444.500.000,00 

1. Текући расходи   3.664.496.280,00 

1.1. Расходи за запослене 41 1.007.176.024,00 

1.2. Коришћење роба и услуга 42 1.424.761.587,00 

1.3. Употреба основних средстава 43 0,00 

1.4. Отплата камата 44 2.020.000,00 

1.5. Субвенције 45 117.450.842,00 

1.6. Социјална заштита из буџета 47 257.503.200,00 

1.7. Остали расходи, у чему: 48+49 365.806.952,00 

 - Средства резерви 49 20.880.402,34 

 - Остали расходи 48 344.926.549,66 

2. Трансфери 46 489.777.675,00 

3. Издаци за набавку нефинансијске имовине  5 780.003.720,00 

4. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0,00 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ЗАДУЖИВАЊА      

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске имовине 92 400.000,00 

2. Задуживање 91 30.000.000,00 

2.1.Задуживање код домаћих кредитора    30.000.000,00 

2.2.Задуживање код страних кредитора   0,00  

      

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ     

3. Отплата дуга 61 51.500.000,00 

3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 51.500.000,00 

3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612 0,00  

3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613 0,00  

4. Набавка финансијске имовине 6211 0,00 



Страна 1700 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Члан 2. 

Члан 2. мења се и гласи: 

„Члан 2. 

Укупни приходи и примања буџета града Чачка за 2020. годину и приходи и примања индиректних 

корисника из осталих извора финансирања утврђују се у износу од 4.496.000.000,00 динара. 

 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структ

ура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

311000 КАПИТАЛ 0,00 0,00 170.578.749,00 170.578.749,00 3,79 

321000 
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 

ПОСЛОВАЊА 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

711000 
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 

КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

1.983.690.000,00 0,00 0,00 1.983.690.000,00 44,12 

712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 654.156.000,00 0,00 0,00 654.156.000,00 14,55 

714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 166.454.000,00 0,00 0,00 166.454.000,00 3,70 

716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 55.000.000,00 0,00 0,00 55.000.000,00 1,22 

732000 
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 

МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 

0,00 0,00 24.909.100,00 24.909.100,00 0,55 

733000 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 

771.200.000,00 0,00 115.928.860,00 887.128.860,00 19,73 

741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 113.851.000,00 0,00 0,00 113.851.000,00 2,53 

742000 
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 

УСЛУГА 

234.650.000,00 14.964.500,00 4.560.000,00 254.174.500,00 5,65 

743000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 

ИМОВИНСКА КОРИСТ 

44.881.086,00 0,00 0,00 44.881.086,00 1,00 

744000 
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 

23.000.000,00 0,00 7.969.705,00 30.969.705,00 0,69 

745000 
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 

ПРИХОДИ 

33.540.000,00 0,00 0,00 33.540.000,00 0,75 

772000 

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 

РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 

19.580.000,00 0,00 420.000,00 20.000.000,00 0,44 

811000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕПОКРЕТНОСТИ 

6.015.000,00 0,00 0,00 6.015.000,00 0,13 

812000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 

ИМОВИНЕ 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

813000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 

ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

841000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

911000 
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 

ЗАДУЖИВАЊА 

0,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 0,67 

921000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

УKУПНО ПРЕНЕТА, НЕУТРОШЕНА 

СРЕДСТВА И ЈАВНИ ПРИХOДИ И ПРИМАЊА 

4.126.669.086,00 14.964.500,00 354.366.414,00 4.496.000.000,00 100,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1701 – Број 24 

Члан 3. 

Члан 3. мења се и гласи: 

„Члан 3. 

Укупни расходи и издаци буџета града Чачка за 2020. годину и расходи и издаци индиректних 

корисника из осталих извора финансирања утврђују се у износу од 4.496.000.000,00 динара. 

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 

Струк

тура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

794.271.358,00 7.865.500,00 2.387.000,00 804.523.858,00 17,89 

412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА 

133.748.066,00 1.349.000,00 433.000,00 135.530.066,00 3,01 

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 4.247.000,00 100.000,00 11.000,00 4.358.000,00 0,10 

414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 

22.667.000,00 160.000,00 849.500,00 23.676.500,00 0,53 

415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 

23.434.000,00 90.000,00 35.000,00 23.559.000,00 0,52 

416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 

ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

14.676.600,00 0,00 852.000,00 15.528.600,00 0,35 

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 993.044.024,00 9.564.500,00 4.567.500,00 1.007.176.024,00 22,40 

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 335.243.060,00 1.210.000,00 8.306.000,00 344.759.060,00 7,67 

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 5.599.440,00 100.000,00 3.288.500,00 8.987.940,00 0,20 

423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 230.448.750,00 700.000,00 23.707.660,00 254.856.410,00 5,67 

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 265.245.000,00 120.000,00 16.516.200,00 281.881.200,00 6,27 

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 287.670.850,00 1.700.000,00 99.242.349,00 388.613.199,00 8,64 

426000 МАТЕРИЈАЛ 128.855.573,00 510.000,00 16.298.205,00 145.663.778,00 3,24 

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 1.253.062.673,00 4.340.000,00 167.358.914,00 1.424.761.587,00 31,69 

441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 1.870.000,00 0,00 0,00 1.870.000,00 0,04 

444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

440000 
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 

ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 

2.020.000,00 0,00 0,00 2.020.000,00 0,04 

451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 

И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

107.450.842,00 0,00 0,00 107.450.842,00 2,39 

454000 
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА 

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,22 

450000 СУБВЕНЦИЈЕ 117.450.842,00 0,00 0,00 117.450.842,00 2,61 

462000 
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

1.947.000,00 0,00 0,00 1.947.000,00 0,04 

463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 

418.096.675,00 0,00 2.300.000,00 420.396.675,00 9,35 

464000 
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 

41.000.000,00 0,00 0,00 41.000.000,00 0,91 



Страна 1702 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 

Струк

тура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 26.384.000,00 50.000,00 0,00 26.434.000,00 0,59 

460000 
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И 

ТРАНСФЕРИ 

487.427.675,00 50.000,00 2.300.000,00 489.777.675,00 10,89 

472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

ИЗ БУЏЕТА 

247.067.400,00 0,00 10.435.800,00 257.503.200,00 5,73 

470000 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

247.067.400,00 0,00 10.435.800,00 257.503.200,00 5,73 

481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

145.245.000,00 0,00 945.000,00 146.190.000,00 3,25 

482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 

ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

14.062.000,00 150.000,00 33.500,00 14.245.500,00 0,32 

483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 

166.295.300,00 10.000,00 155.000,00 166.460.300,00 3,70 

484000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 

ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 

ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 

ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА 

11.668.749,66 0,00 1.062.000,00 12.730.749,66 0,28 

485000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00 0,12 

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 342.571.049,66 160.000,00 2.195.500,00 344.926.549,66 7,67 

499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 20.880.402,34 0,00 0,00 20.880.402,34 0,46 

490000 

АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ 

ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ 

БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 

ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ 

КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ 

БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА 

ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА 

РЕЗЕРВЕ 

20.880.402,34 0,00 0,00 20.880.402,34 0,46 

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 486.918.520,00 150.000,00 94.690.000,00 581.758.520,00 12,94 

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 58.461.500,00 700.000,00 72.813.700,00 131.975.200,00 2,94 

513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 5.765.000,00 0,00 5.000,00 5.770.000,00 0,13 

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 551.145.020,00 850.000,00 167.508.700,00 719.503.720,00 16,00 

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

520000 ЗАЛИХЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

541000 ЗЕМЉИШТЕ 60.000.000,00 0,00 0,00 60.000.000,00 1,33 

540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА 60.000.000,00 0,00 0,00 60.000.000,00 1,33 

611000 
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 

КРЕДИТОРИМА 

51.500.000,00 0,00 0,00 51.500.000,00 1,15 

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 51.500.000,00 0,00 0,00 51.500.000,00 1,15 

Укупно 4.126.669.086,00 14.964.500,00 354.366.414,00 4.496.000.000,00 100,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1703 – Број 24 

 

Вишак прихода и примања планиран је у износу од 170.578.749,00 динара и расподељује се на: 

- износ од 10.435.800,00 динара за финансирање програмске активности 0901-0002 Породични и домски 

смештај, прихватилишта и друге врсте смештаја (Градска управа за опште и заједничке послове), 

 

- износ од 70.586.000,00 динара - наменски трансфери Министарстава Републике Србије за извршење 

расхода Управе за Локални економски развој и то: 

- пројекат 0901-19: Подршка спровођењу мера популационе политике износ од 667.000,00 динара, 

- програмска активност 1501-0001: Унапређење привредног и инвестиционог амбијента – за набавку 

опреме за Научно технолошки парк износ од 60.000.000,00 динара и 

- пројекат 0401-15: Санација, затварање и рекултивација несанитарне депоније сметлишта Прелићи 

износ од 9.919.000,00 динара. 

 

- износ од 2.129.000,00 динара – наменски средства од донаторских пројеката Управе за Локални 

економски развој и то: 

- Пројекат 1501-24: Exchange 5 побољшање ефикасности управљања јавном имовином износ од 

2.129.000,00 динара, 

 

- износ од 8.021.000,00 динара - наменска средства за обавезе за ПДВ од примања од домаћих 

задуживања из ранијих година за реализацију пројекта  и то: 

- пројекат 1101-21 Изградња вишенаменског објекта у функцији основне школе Ђенерал Марко Катанић у 

Бресници износ од 1.015.000,00 динара, 

- пројекат 1101-22 Изградња фискултурне сале основне школе у Доњој Трепчи износ од 705.000,00 динара, 

- пројекат 1101-01 Изградња атлетске стазе износ од 2.650.000,00 динара, 

- програмска активност  1102-0008 Управљање и снабдевање водом за пиће износ од 2.817.000,00 динара и 

- програмска активност  0401-0004 Управљање отпадним водама-канализација износ од 834.000,00 динара. 

 

- износ од 8.787.000,00 динара - наменски трансфери Министарстава Републике Србије за извршење 

расхода Управе за финансије и то: 

- Пројекат 1101-28: Санација објекта основне школе Ратко Митровић износ од 8.787.000,00 динара. 

  

- износ од 59.693.749,00 динара - наменска средства за реализацију расхода у месним заједницама и то: 

 

- пројекат 1101-35: Реконструкција, адаптација и опремање сеоских домова износ од 500.000,00 динара, 

- програмска активност  1102-0008 Управљање и снабдевање водом за пиће износ од 6.946.000,00 динара, 

- програмска активност  0401-0004 Управљање отпадним водама-канализација износ од 14.315.000,00 

динара, 

- пројекат 0602-03: Месне заједнице-учешће грађана износ од 23.990.749,00 динара и 

- пројекат 0602-04: Функционисање месних заједница-самодоприносизнос од 13.942.000,00 динара. 

- износ од 10.926.200,00 динара – наменска средства уставова Управе за друштвене делатности. 

Укупни расходи и издаци буџета града Чачка за 2020. годину и расходи и издаци индиректних 

корисника из осталих извора финансирања по функционалној класификацији утврђују се у износу од 

4.496.000.000,00 динара. 



Страна 1704 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Раздео Назив раздела План 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 
 

Функц. клас. 090 

1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 1.268.400,00 1.268.400,00 0,00 0,00 

5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ 

ПОСЛОВЕ 

31.657.180,00 17.646.675,00 0,00 14.010.505,00 

9 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ ПОСЛОВЕ 

СКУПШТИНЕ, ГРАДОНАЧЕЛНИКА И ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

9.500.000,00 9.500.000,00 0,00 0,00 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

13.599.700,00 2.938.700,00 0,00 10.661.000,00 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

256.721.600,00 254.033.100,00 0,00 2.688.500,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 23.150.000,00 23.150.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

335.896.880,00 308.536.875,00 0,00 27.360.005,00 

 

Функц. клас. 110 

1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 19.394.800,00 19.394.800,00 0,00 0,00 

2 ГРАДСКО ВЕЋЕ 7.455.000,00 7.455.000,00 0,00 0,00 

3 СКУПШТИНА ГРАДА 16.259.700,00 16.259.700,00 0,00 0,00 

5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ 

ПОСЛОВЕ 

5.097.000,00 5.097.000,00 0,00 0,00 

9 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ ПОСЛОВЕ 

СКУПШТИНЕ, ГРАДОНАЧЕЛНИКА И ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

6.666.200,00 6.666.200,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 110 Извршни и законодавни 

органи, финансијски и фискални послови и спољни 

послови 

54.872.700,00 54.872.700,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 130 

1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 3.697.135,00 3.697.135,00 0,00 0,00 

2 ГРАДСКО ВЕЋЕ 20.880.402,34 20.880.402,34 0,00 0,00 

5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ 

ПОСЛОВЕ 

224.548.028,66 220.463.028,66 0,00 4.085.000,00 

6 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР 65.690.809,00 65.690.809,00 0,00 0,00 

7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 47.139.000,00 47.139.000,00 0,00 0,00 

8 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ 

АДМИНИСТРАЦИЈУ 

33.395.600,00 33.395.600,00 0,00 0,00 

9 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ ПОСЛОВЕ 

СКУПШТИНЕ, ГРАДОНАЧЕЛНИКА И ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

22.560.236,00 22.560.236,00 0,00 0,00 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

26.979.000,00 26.979.000,00 0,00 0,00 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

24.284.200,00 24.284.200,00 0,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1705 – Број 24 

Раздео Назив раздела План 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 30.181.500,00 30.181.500,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 130 Опште услуге 499.355.911,00 495.270.911,00 0,00 4.085.000,00 
 

Функц. клас. 160 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 135.032.509,00 96.943.300,00 0,00 38.089.209,00 

Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту 

135.032.509,00 96.943.300,00 0,00 38.089.209,00 

 

Функц. клас. 170 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 53.450.000,00 53.450.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 170 Трансакције јавног дуга 53.450.000,00 53.450.000,00 0,00 0,00 
 

Функц. клас. 330 

4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 172.975.500,00 172.975.500,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 330 Судови 172.975.500,00 172.975.500,00 0,00 0,00 
 

Функц. клас. 360 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 12.700.000,00 12.700.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 360 Јавни ред и безбедност 

некласификован на другом месту 

12.700.000,00 12.700.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 421 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

56.740.000,00 56.740.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 421 Пољопривреда 56.740.000,00 56.740.000,00 0,00 0,00 
 

Функц. клас. 430 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

Укупно за функц. клас. 430 Гориво и енергија 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 
 

Функц. клас. 473 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 65.537.000,00 55.470.000,00 0,00 10.067.000,00 

Укупно за функц. клас. 473 Туризам 65.537.000,00 55.470.000,00 0,00 10.067.000,00 
 

Функц. клас. 480 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 3.300.000,00 3.300.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 480 Економски послови - 

истраживање и развој 

3.300.000,00 3.300.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 490 

5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ 

ПОСЛОВЕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 



Страна 1706 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Раздео Назив раздела План 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

163.422.350,00 77.765.350,00 0,00 85.657.000,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 171.027.000,00 157.359.000,00 0,00 13.668.000,00 

Укупно за функц. клас. 490 Економски послови 

некласификовани на другом месту 

339.449.350,00 240.124.350,00 0,00 99.325.000,00 

 

Функц. клас. 500 

7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 5.986.000,00 5.986.000,00 0,00 0,00 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

30.764.000,00 30.764.000,00 0,00 0,00 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

4.250.000,00 4.250.000,00 0,00 0,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 17.200.000,00 17.200.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ 

58.200.000,00 58.200.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 510 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

102.601.000,00 26.009.000,00 0,00 76.592.000,00 

Укупно за функц. клас. 510 Управљање отпадом 102.601.000,00 26.009.000,00 0,00 76.592.000,00 
 

Функц. клас. 520 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 61.358.920,00 46.209.920,00 0,00 15.149.000,00 

Укупно за функц. клас. 520 Управљање отпадним водама 61.358.920,00 46.209.920,00 0,00 15.149.000,00 
 

Функц. клас. 620 

7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 157.470.000,00 157.470.000,00 0,00 0,00 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

7.980.532,00 7.980.532,00 0,00 0,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 531.758.000,00 529.108.000,00 0,00 2.650.000,00 

Укупно за функц. клас. 620 Развој заједнице 697.208.532,00 694.558.532,00 0,00 2.650.000,00 
 

Функц. клас. 630 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

24.606.310,00 24.606.310,00 0,00 0,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 62.249.600,00 37.486.600,00 0,00 24.763.000,00 

Укупно за функц. клас. 630 Водоснабдевање 86.855.910,00 62.092.910,00 0,00 24.763.000,00 
 

Функц. клас. 640 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 125.100.000,00 125.100.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 640 Улична расвета 125.100.000,00 125.100.000,00 0,00 0,00 
 

Функц. клас. 660 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 11.824.000,00 11.824.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 660 Послови становања и 

заједнице некласификовани на другом месту 

11.824.000,00 11.824.000,00 0,00 0,00 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1707 – Број 24 

Раздео Назив раздела План 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Функц. клас. 760 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 760 Здравство некласификовано 

на другом месту 

11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 810 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

188.707.500,00 169.667.000,00 14.964.500,00 4.076.000,00 

Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 188.707.500,00 169.667.000,00 14.964.500,00 4.076.000,00 
 

Функц. клас. 820 

10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

15.510.000,00 0,00 0,00 15.510.000,00 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

254.492.800,00 241.029.800,00 0,00 13.463.000,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 1.412.148,00 1.412.148,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 271.414.948,00 242.441.948,00 0,00 28.973.000,00 
 

Функц. клас. 830 

3 СКУПШТИНА ГРАДА 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 830 Услуге емитовања и 

штампања 

23.000.000,00 23.000.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 860 

12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 860 Рекреација, спорт, култура и 

вере, некласификовано на другом месту 

16.000.000,00 16.000.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 911 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

770.113.265,00 761.876.065,00 0,00 8.237.200,00 

Укупно за функц. клас. 911 Предшколско образовање 770.113.265,00 761.876.065,00 0,00 8.237.200,00 
 

Функц. клас. 912 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

250.737.075,00 250.737.075,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 912 Основно образовање 250.737.075,00 250.737.075,00 0,00 0,00 
 

Функц. клас. 920 

11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

77.589.000,00 77.589.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 920 Средње образовање 77.589.000,00 77.589.000,00 0,00 0,00 



Страна 1708 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Расходи и издаци по пројектима: 

Назив пројекта Износ у динарима 

Програм   0401   ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

0401-01 За природу заједно 550.000,00 

0401-15 Санација, затварање и рекултивација несанитарне депоније сметлишта Прелићи 102.601.000,00 

0401-17 Наша шума наша брига ( ЈКП Градско зеленило Чачак) 18.300.000,00 

0401-19 Подршка примарној селекцији - ЈКП Комуналац Чачак 9.939.000,00 

0401-24 Подршка примарној селекцији - ЈКП Моравац Моравац 1.625.000,00 

0401-25 Примарна сепарација отпада у граду Чачку-ЈКП Комуналац 0,00 

0401-26 Изградња парка у МЗ Свети Сава 17.200.000,00 

Укупно за програм:   0401   ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 150.215.000,00 
 

Програм   0602   ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

0602-02 Да кликнемо заједно-Унапређење електронске управе 750.000,00 

0602-03 Месне заједнице-учешће грађана 44.212.709,00 

0602-04 Месне заједнице-самодопринос 17.442.000,00 

Укупно за програм:   0602   ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 62.404.709,00 
 

Програм   0701   ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

0701-01 Унапређење безбедности саобраћаја 12.700.000,00 

0701-02 
Текуће субвенције ЈП Градац Чачак за измирење обавеза из претходних година, по пресудама 

и слично 
4.000.000,00 

0701-03 Радови на одржавању вертикалне саобраћајне сигнализацијена градском и сеоском подручју 5.000.000,00 

0701-04 Радови на одржавању хоризонталне саобраћајне сигнализације 6.000.000,00 

0701-05 Одржавање светлосне сигнализације са набавком и уградњом делова 1.500.000,00 

0701-06 Поправка оштећења на коловозним конструкцијама и јавним површинама у граду 26.000.000,00 

0701-07 Текуће одржавање улица и јавних површина у граду 24.500.000,00 

0701-10 Поправка оштећења на коловозним конструкцијама и јавним површинама у селу 31.100.000,00 

0701-11 Текуће одржавање макадамских путева у селу 12.000.000,00 

0701-12 Одржавање пружних прелаза 4.908.000,00 

0701-13 Уређење аутобуских стајалишта 3.900.000,00 

0701-14 Реконструкција улице Веселина Милекића у Чачку 475.000,00 

0701-15 Реконструкција и доградња некатегорисаног пута Овчар Бања-Рошци 13.860.000,00 

0701-16 Реконструкција Балканске улице у Чачку 18.650.000,00 

Укупно за програм:   0701   ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 
164.593.000,00 

 

Програм   0901   СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 

0901-01 Подстицајна средства за вантелесну оплодњу 9.500.000,00 

0901-02 Подстицајна средства за новорођену децу 12.000.000,00 

0901-03 
Помоћ у набавци школског прибора, књига, прехрамбених, хигијенских и новогодишњих 

пакетића 
2.000.000,00 

0901-04 Помоћ у набавци огревног дрвета 7.200.000,00 

0901-05 Помоћ у сахрањивању социјално угрожених лица 480.000,00 

0901-06 Накнаде за становање и живот 286.000,00 

0901-07 Једнократне, ванредне и привремене помоћи 22.200.000,00 

0901-08 Субвенције комуналних услуга 717.000,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1709 – Број 24 

Назив пројекта Износ у динарима 

0901-09 Субвенције комуналних услуга за породице са троје и више деце 4.000.000,00 

0901-10 Услуга ,,Кућа на пола пута 60.000,00 

0901-11 Средства за функционисање ,,Прихватилишта 3.595.000,00 

0901-12 Социјална давања незапосленим породиљама 37.500.000,00 

0901-13 Књиге за ученике носиоце Вукове дипломе 377.000,00 

0901-14 Студентске и ученичке стипендије и награде 15.952.000,00 

0901-15 Лични пратиоци за лица која су у систему образовања 17.400.000,00 

0901-16 
Накнаде по основу Правилника о фин. подр. деци погинулог родитеља у оружаним акцијама 

1991.-1999. године 
120.000,00 

0901-17 Услуга ,,Помоћ у кући 15.000.000,00 

0901-18 Персонална асистенција за пунолетна инвалидна лица 16.200.000,00 

0901-19 Подршка спровођењу мера популационе политике 12.499.700,00 

0901-20 Помоћ у пакетима за пензионере 7.828.380,00 

Укупно за програм:   0901   СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 184.915.080,00 
 

Програм   1101   СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

1101-01 Изградња атлетске стазе 55.795.000,00 

1101-02 Пројектовање и инфраструктурно опремање локације пословних зона 900.000,00 

1101-06 
Радови на изградњи комплекса градског фудбалског стадиона и остале спортске 

инфраструктуре 
3.000.000,00 

1101-09 Реконструкција објекта у јавној својини града за шах клуб и удружење пчелара 0,00 

1101-14 Споменик Кнезу Страцимиру 3.300.000,00 

1101-15 Пројектно планирање за инвестиције од јавног значаја за град Чачак 36.124.000,00 

1101-16 
Изградња гасне котлатнице за снадбевање топлотном енергијом ОШ ,,Вук Караџић, Техничке 

школе, Музичке школе и Факултета 
15.000.000,00 

1101-17 Реконструкција стазе бедема – од хале КК Борац до ресторана Белви 36.300.000,00 

1101-20 Изградња фискултурне сале за карате и контактне спортове 0,00 

1101-21 
Изградња вишенаменског објекта у функцији Основне школе Ђенерал Марко Катанић у 

Бресници 
17.600.000,00 

1101-22 Изградња фискултурне сале Основне школе у Доњој Трепчи 22.500.000,00 

1101-28 Санација објекта основне школе Ратко Митровић 11.448.000,00 

1101-29 Реконструкција машинског постројења на отвореном базену 0,00 

1101-31 Партерно уређење градске плаже 20.000.000,00 

1101-32 Партерно уређење од градске библиотеке до градског шеталишта са уређењем градске рупе 0,00 

1101-33 Изградња парка у МЗ Свети Сава 0,00 

1101-34 Реконструкција објекта у јавној својини града - објекат Халк банке 0,00 

1101-35 Реконструкција, адаптација и опремање сеоских домова 8.820.000,00 

Укупно за програм:   1101   СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 230.787.000,00 
 

Програм   1102   КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

1102-01 Учешће Града Чачка у финансирању капиталних инвестиционих улагања у брану ,,Сврачково 24.606.310,00 

1102-04 Текуће субвенције за финансирање бране ,,Парменац - ЈКП ,,Водовод Чачак 3.980.532,00 

1102-05 Набавка уличних табли 500.000,00 

1102-06 Одржавање водотока другог и нижег реда 10.900.000,00 

1102-07 Радови на обезбеђењу од крађе шахти и сливника кишне канализације 585.000,00 

1102-08 Радови на чишћењу колектора атмосферске канализације различитих пресека 2.000.000,00 



Страна 1710 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Назив пројекта Износ у динарима 

1102-09 Набавка и уградња мобилијара 1.500.000,00 

1102-22 Изградња јавне расвете у улици бр.10 1.200.000,00 

1102-24 
Зимско одржавање градских саобраћајница и јавних површина у граду са набавком 

индустријске соли - ЈКП Комуналац Чачак 
17.500.000,00 

1102-25 
Зимско одржавање   путева на територија општине , ван града / сеоско подручје/ - ЈКП 

,,Моравац Мрчајевци 
10.500.000,00 

1102-26 
Зимско одржавање путева на територија општине , ван града / сеоско подручје/ - ЈКП ,,Градско 

зеленило Чачак 
15.000.000,00 

1102-27 Рад на пословима  одржавања реконструкције и проширења јавне расвете Север-Југ 15.000.000,00 

1102-28 Рад на пословима проширења јавне расвете 6.000.000,00 

1102-29 Декоративна расвета 900.000,00 

1102-33 Изградња расвете у улици број 7 4.000.000,00 

1102-36 Одржавање јавних зелених површина - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 120.000,00 

1102-37 Одржавање јавних зелених површина - ЈКП ,,Градско зеленило Чачак 58.900.000,00 

1102-38 Одржавање чистоће на површинама јавне намене - ЈКП ,,Комуналац Чачак 74.800.000,00 

1102-39 Одржавање чистоће на површинама јавне намене - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 2.000.000,00 

1102-40 
Одржавање чистоће на површинама јавне намене - сезонски третмани зелених површина - ЈКП 

,,Градско зеленило Чачак 
200.000,00 

1102-41 Санирање и одржавање депонија - ЈКП ,,Комуналац Чачак 4.000.000,00 

1102-42 Утрошак воде на јавним чесмама и фонтанама - ЈКП ,,Водовод Чачак 1.000.000,00 

1102-43 
Одржавање таложника, сливника, сливничких веза и изливних грађевина - ЈКП ,,Комуналац 

Чачак 
2.500.000,00 

1102-44 
Одржавање путног појаса и коловоза осталих некатегорисаних путева - ЈКП ,,Моравац 

Мрчајевци 
41.000.000,00 

1102-45 Одржавање јавних чесми и фонтана-ЈКП ,,Водовод Чачак 1.200.000,00 

Укупно за програм:   1102   КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 299.891.842,00 
 

Програм   1201   РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 

1201-02 Изградња песничког трга и парка у Мрчајевцима 512.148,00 

1201-03 Чачак на сцени - Трансформација културног простора града у поливалентну сцену 15.510.000,00 

1201-04 Изградња Спомен чесме у Бресници 600.000,00 

1201-05 Изградња саборишта у Прислоници 300.000,00 

1201-08 Реконструкција и адаптација куће Хаџића (Вирерова кућа) 0,00 

1201-09 Установе културе-сопствени приходи 17.279.500,00 

1201-11 Подршка самосталним уметницима услед пандемије вируса ЦОВИД 19 322.000,00 

Укупно за програм:   1201   РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 34.523.648,00 
 

Програм   1301   РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 

1301-01 Награде за спортске резултате спортистима 2.425.000,00 

1301-02 Награде за спортске резултате спортским организацијама, удружењима и савезима 550.000,00 

1301-03 
Средства за финансирање годишњих програма спортских организација и финансирање 

територијалног спортског савеза 
50.200.000,00 

1301-04 
Средства за финансирање годишњих програма спортских организација од посебног значаја за 

град 
18.000.000,00 

1301-05 Посебни пограми организације у области спорта 8.800.000,00 

1301-06 Средства за финансирање активности повезаних са спортом деце 1.500.000,00 

1301-07 Дотације за физичко васпитање деце предшколског узраста и школски спорт 1.750.000,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1711 – Број 24 

Назив пројекта Износ у динарима 

1301-08 Средства за финансирање реализације програма територијалног спортског савеза 9.550.000,00 

Укупно за програм:   1301   РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 92.775.000,00 
 

Програм   1501   ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

1501-21 Begin 2.170.000,00 

1501-22 Adriaticaves 11.927.000,00 

1501-24 Exchange 5 побољшање ефикасности управљања јавном имовином 17.990.000,00 

1501-25 
УНОПС-ЕУПРО - израда пројекто техничке документације за изградњу објекта Научно 

технолошког парка 
2.600.000,00 

1501-27 УНОПС-ЕУПРО-ГИС 6.553.350,00 

Укупно за програм:   1501   ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 41.240.350,00 
 

Програм   1502   РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

1502-01 Манифестација ,,Сабор фрулаша у Прислоници 0,00 

1502-02 Манифестација Купусијада у Мрчајевцима 0,00 

1502-03 Манифестација ,,Дани Слатинске бање 0,00 

1502-04 Манифестација ,,Дани калиграфије и иконописа у Овчар Бањи 100.000,00 

1502-05 Манифестација ,,Фијакеријада 0,00 

1502-07 Манифестација ,,Плодови западног поморавља у Заблаћу 50.000,00 

1502-08 Манифестација ,,Шумадијска краљица у Горњој Трепчи 0,00 

1502-10 Манифестација ,,Дани Љубића'' у Љубићу 0,00 

1502-11 Манифестација  Ивањдански котлић у Доњој Трепчи 0,00 

1502-12 Манифестација  Дани српске кајсије у Миоковцима 0,00 

1502-13 Фестивал амбијенталне музике ,,Карусел 0,00 

1502-14 Манифестација ,,Аеро митинг у Прељини 0,00 

1502-15 Сајам ,,Експо-Прељина 0,00 

1502-16 Манифестација ,,Етнофест Чачак 1.700.000,00 

1502-17 Фестивал ,,Прича 0,00 

1502-18 Манифестација ,,Златни појас Чачка 2.500.000,00 

1502-19 Манифестација  ,,Гулашијада у Пријевору 0,00 

1502-22 Манифестација ,,Дани Патријарха Павла у Овчар Бањи 700.000,00 

1502-23 Манифестација ,,Дани Горње Трепче 0,00 

1502-25 Манифестација ,,Бунгур фест'' у Вујетинцима 0,00 

1502-26 Манифестација ,,Дани Атенице у Атеници 0,00 

1502-27 Поверени ослови за заштићено подручје Овчарско-Кабларске клисуре 26.870.000,00 

1502-28 Мото сабор у Трнави 0,00 

1502-29 Манифестација меда и воћа 0,00 

Укупно за програм:   1502   РАЗВОЈ ТУРИЗМА 31.920.000,00 
 

Програм   2001   ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 

2001-01 Суфинансирање летовања школске и предшолске деце у одмаралишту ,,Овчар у Улцињу 2.883.000,00 

2001-02 Субвенционисање боравка деце у приватној ПУ ,,Мимиланд 81.100.000,00 

2001-03 Субвенционисање боравка деце у приватној ПУ ,,Гимназион 36.000.000,00 

2001-04 Реконструкција вртића Колибри 3.868.000,00 

Укупно за програм:   2001   ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 123.851.000,00 
 



Страна 1712 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Назив пројекта Износ у динарима 

Програм   2002   Основно образовање и васпитање 

2002-02 Центар за стручно усавршавање-сопствени приходи 3.328.500,00 

Укупно за програм:   2002   Основно образовање и васпитање 3.328.500,00 
 

Програм   2003   СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 

2003-01 Наградна екскурзија за вуковце средњих школа 0,00 

Укупно за програм:   2003   СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 0,00 
 

Програм   2101   ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

2101-01 
Средства за спровођење избора за избор одборника Скупштине града и чланова савета месних 

заједница 
5.097.000,00 

Укупно за програм:   2101   ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 5.097.000,00 

УКУПНО ПРОЈЕКТИ 1.425.542.129,00 

 

Расходи и издаци по Програмима: 

Назив програма Износ 

1 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 472.081.000,00 

2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 491.341.442,00 

3 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 162.802.350,00 

4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 65.537.000,00 

5 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 56.740.000,00 

6 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 222.159.920,00 

7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 200.928.000,00 

8 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 770.113.265,00 

9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 250.717.075,00 

10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 77.589.000,00 

11 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 315.561.880,00 

12 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 11.000.000,00 

13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 294.414.948,00 

14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 188.707.500,00 

15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 861.433.920,00 

16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 54.872.700,00 

УКУПНО 4.496.000.000,00 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1713 – Број 24 

Члан 4. 

Члан 4. мења се и гласи: 

„Члан 4. 

Приходи и примања по врстама и расходи и издаци по основним наменама и корисницима утврђују 

се у следећим износима: 

 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

311712 
Пренета неутрошена средства за 

посебне намене 

0,00 0,00 170.578.749,00 170.578.749,00 3,79 

311000 КАПИТАЛ 0,00 0,00 170.578.749,00 170.578.749,00 3,79 

321311 
Нераспоређени вишак прихода и 

примања из ранијих година 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

321000 
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 

ПОСЛОВАЊА 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

711111 Порез на зараде 1.600.000.000,00 0,00 0,00 1.600.000.000,00 35,59 

711121 

Порез на приходе од самосталних 

делатности који се плаћа према 

стварно оствареном приходу, по 

решењу Пореске управе 

2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,06 

711122 

Порез на приходе од самосталних 

делатности који се плаћа према 

паушално утврђеном приходу, по 
решењу Пореске управе 

85.000.000,00 0,00 0,00 85.000.000,00 1,89 

711123 

Порез на приходе од самосталних 

делатности који се плаћа према 

стварно оствареном приходу 
самоопорезивањем 

170.000.000,00 0,00 0,00 170.000.000,00 3,78 

711145 

Порез на приходе од давања у закуп 

покретних ствари - по основу 

самоопорезивања и по решењу 
Пореске управе 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

711147 Порез на земљиште 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

711181 

Самодопринос према зарадама 

запослених и по основу пензија на 

територији месне заједнице и општине 

2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,06 

711183 
Самодопринос из прихода од 

пољопривреде и шумарства 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

711184 
Самодопринос из прихода лица која се 

баве самосталном делатношћу 

830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 0,02 

711191 Порез на остале приходе 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 2,45 

711193 
Порез на приходе спортиста и 

спортских стручњака 

7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,17 

711000 
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 

КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

1.983.690.000,00 0,00 0,00 1.983.690.000,00 44,12 

712111 

Порез на фонд зарада запослених који 

се финансира из буџета и фондова 
обавезног социјалног осигурања 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

712112 
Порез на фонд зарада осталих 

запослених 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 



Страна 1714 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

713111 
Посебан порез на необрађено обрадиво 

пољопривредно земљиште 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

713121 
Порез на имовину обвезника који не 

воде пословне књиге 

275.000.000,00 0,00 0,00 275.000.000,00 6,12 

713122 
Порез на имовину обвезника који воде 

пословне књиге 

220.000.000,00 0,00 0,00 220.000.000,00 4,89 

713311 
Порез на наслеђе и поклон, по решењу 

Пореске управе 

34.000.000,00 0,00 0,00 34.000.000,00 0,76 

713421 

Порез на пренос апсолутних права на 

непокретности, по решењу Пореске 

управе 

90.000.000,00 0,00 0,00 90.000.000,00 2,00 

713422 

Порез на пренос апсолутних права на 

акцијама и другим хартијама од 

вредности, по решењу Пореске управе 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

713423 

Порез на пренос апсолутних права на 

моторним возилима, пловилима и 

ваздухопловима, по решењу Пореске 
управе 

35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 0,78 

713426 

Порез на пренос апсолутних права код 

продаје стечајног дужника као правног 

лица 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

713611 Порез на акције на име и уделе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 654.156.000,00 0,00 0,00 654.156.000,00 14,55 

714431 

Комунална такса за коришћење 

рекламних паноа, укључујући и 

истицање и исписивање фирме ван 

пословног простора на објектима и 

просторима који припадају јединици 

локалне самоуправе (коловози, 

тротоари, зелене површине, бандере и 

сл.) 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

714513 

Комунална такса за држање моторних 

друмских и прикључних возила, осим 
пољопривредних возила и машина 

53.000.000,00 0,00 0,00 53.000.000,00 1,18 

714514 
Годишња накнада за моторна возила, 

тракторе и прикључна возила 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

714543 
Накнада за промену намене 

пољопривредног земљишта 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

714548 

Накнада за супстанце које оштећују 

озонски омотач и накнада за пластичне 

полиетиленске кесе 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

714549 

Накнада за емисије СО2, НО2, 

прашкасте материје и произведени или 
одложени отпад 

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

714552 Боравишна такса 8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,19 

714553 

Боравишна такса, по решењу 

надлежног органа јединице локалне 
самоуправе 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

714562 
Накнада за заштиту и унапређивање 

животне средине 

78.500.000,00 0,00 0,00 78.500.000,00 1,75 

714565 

Накнада за коришћење простора на 

јавној површини у пословне и друге 

сврхе, осим ради продаје штампе, 

књига и других публикација, 

производа старих и уметничких заната 
и домаће радиности 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1715 – Број 24 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

714566 

Накнада за коришћење јавне површине 

за оглашавање за сопствене потребе и 
за потребе других лица 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

714567 

Накнада за коришћење јавне површине 

по основу заузећа грађевинским 

материјалом и за извођење 
грађевинских радова и изградњу 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

714572 
Комунална такса за држање средстава 

за игру (забавне игре) 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 166.454.000,00 0,00 0,00 166.454.000,00 3,70 

716111 
Комунална такса за истицање фирме 

на пословном простору 

55.000.000,00 0,00 0,00 55.000.000,00 1,22 

716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 55.000.000,00 0,00 0,00 55.000.000,00 1,22 

732141 
Текуће донације од међународних 

организација у корист нивоа градова 

0,00 0,00 24.909.100,00 24.909.100,00 0,55 

732000 

ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 

МЕЂУНАРОДНИХ 

ОРГАНИЗАЦИЈА 

0,00 0,00 24.909.100,00 24.909.100,00 0,55 

733141 
Ненаменски трансфери од Републике у 

корист нивоа градова 

740.000.000,00 0,00 0,00 740.000.000,00 16,46 

733144 

Текући наменски трансфери, у ужем 

смислу, од Републике у корист нивоа 
градова 

31.200.000,00 0,00 25.084.860,00 56.284.860,00 1,25 

733241 

Капитални наменски трансфери, у 

ужем смислу, од Републике у корист 
нивоа градова 

0,00 0,00 90.844.000,00 90.844.000,00 2,02 

733000 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 

771.200.000,00 0,00 115.928.860,00 887.128.860,00 19,73 

741511 
Накнада за коришћење ресурса и 

резерви минералних сировина 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

741522 

Средства остварена од давања у закуп 

пољопривредног земљишта, односно 

пољопривредног објекта у државној 

својини 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

741526 
Накнада за коришћење шума и 

шумског земљишта 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

741531 

Комунална такса за коришћење 

простора на јавним површинама или 

испред пословног простора у пословне 

сврхе, осим ради продаје штампе, 

књига и других публикација, 

производа старих и уметничких заната 

и домаће радиности 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

741534 
Накнада за коришћење грађевинског 

земљишта 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

741538 
Допринос за уређивање грађевинског 

земљишта 

110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 2,45 

741596 Накнада за коришћење дрвета 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 113.851.000,00 0,00 0,00 113.851.000,00 2,53 

742126 

Накнада по основу конверзије права 

коришћења у право својине у корист 

Републике 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 



Страна 1716 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

742141 

Приходи од продаје добара и услуга од 

стране тржишних организација у 

корист нивоа градова 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

742142 

Приходи од давања у закуп, односно 

на коришћење непокретности у 

државној својини које користе градови 

и индиректни корисници њиховог 

буџета 

83.000.000,00 14.964.500,00 4.560.000,00 102.524.500,00 2,28 

742145 

Приходи од давања у закуп, односно 

на коришћење непокретности у 

градској својини које користе градови 

и индиректни корисници њиховог 

буџета 

8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,18 

742146 

Приходи остварени по основу 

пружања услуга боравка деце у 

предшколским установама у корист 

нивоа градова 

91.000.000,00 0,00 0,00 91.000.000,00 2,02 

742241 Градске административне таксе 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,06 

742242 
Такса за озакоњење објеката у корист 

градова 

15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

742253 
Накнада за уређивање грађевинског 

земљишта 

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,22 

742341 
Приходи које својом делатношћу 

остваре органи и организације градова 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

742000 
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА 

И УСЛУГА 

234.650.000,00 14.964.500,00 4.560.000,00 254.174.500,00 5,65 

743321 
Приходи од новчаних казни за 

прекршаје 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

743324 

Приходи од новчаних казни за 

прекршаје и привредне преступе 

предвиђене прописима о безбедности 

саобраћаја на путевима 

40.379.086,00 0,00 0,00 40.379.086,00 0,90 

743341 

Приходи од новчаних казни изречених 

у прекршајном поступку за прекршаје 

прописане актом скупштине града, као 

и одузета имовинска корист у том 

поступку 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

743342 

Приходи од новчаних казни за 

прекршаје по прекршајном налогу и 

казни изречених у управном поступку 

у корист нивоа градова 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

743924 

Увећање пореског дуга у поступку 

принудне наплате, који је правна 

последица принудне наплате изворних 

прихода јединица локалне самоуправе 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

743951 
Трошкови принудне наплате изворних 

јавних прихода општина и градова 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

743000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 

ИМОВИНСКА КОРИСТ 

44.881.086,00 0,00 0,00 44.881.086,00 1,00 

744141 

Текући добровољни трансфери од 

физичких и правних лица у корист 

нивоа градова 

23.000.000,00 0,00 7.969.705,00 30.969.705,00 0,69 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1717 – Број 24 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

744000 
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 

23.000.000,00 0,00 7.969.705,00 30.969.705,00 0,69 

745141 
Остали приходи у корист нивоа 

градова 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

745143 

Део добити јавног предузећа и других 

облика организовања, у корист нивоа 

градова 

13.540.000,00 0,00 0,00 13.540.000,00 0,30 

745144 
Закупнина за стан у градској својини у 

корист нивоа градова 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

745000 
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 

ПРИХОДИ 

33.540.000,00 0,00 0,00 33.540.000,00 0,75 

772113 

Меморандумске ставке за рефундацију 

расхода буџета града из претходне 

године 

19.580.000,00 0,00 420.000,00 20.000.000,00 0,44 

772000 

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 

РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 

19.580.000,00 0,00 420.000,00 20.000.000,00 0,44 

811141 
Примања од продаје непокретности у 

корист нивоа градова 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

811142 
Примања од продаје станова у корист 

нивоа градова 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

811143 
Примања од отплате станова у корист 

нивоа градова 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

811000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕПОКРЕТНОСТИ 

6.015.000,00 0,00 0,00 6.015.000,00 0,13 

812141 
Примања од продаје покретних ствари 

у корист нивоа градова 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

812000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

813141 
Примања од продаје осталих основних 

средстава у корист нивоа градова 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

813000 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ 

СРЕДСТАВА 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

841141 
Примања од продаје земљишта у 

корист нивоа градова 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

841000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ЗЕМЉИШТА 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

911441 
Примања од задуживања од пословних 

банака у земљи у корист нивоа градова 

0,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 0,67 

911000 
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 

ЗАДУЖИВАЊА 

0,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 0,67 

921641 

Примања од отплате кредита датих 

домаћинствима у земљи у корист 

нивоа градова 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

921000 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

УКУПНО ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 4.126.669.086,00 14.964.500,00 354.366.414,00 4.496.000.000,00 100,00 

 



Страна 1718 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

СТРУКТУРА ПРИХОДА ПО ИЗВОРИМА 

  
  

01 Приходи из буџета 4.126.669.086,00 
    

  
04 Сопствени приходи 

буџетских корисника 

 
14.964.500,00 

   

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
24.909.100,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа 

власти 

  
116.348.860,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
7.969.705,00 

  

  
10 Примања од домаћих 

задуживања 

  
30.000.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак 

прихода из ранијих година 

  
167.560.549,00 

  

  
15 Неутрошена средства 

донација из ранијих година 

  
3.018.200,00 

  

  
16 Родитељски динар за 

ваннаставне активности 

  
4.560.000,00 

  

  
 УКУПНО ПРИХОДИ И 

ПРИМАЊА 

4.126.669.086,00 14.964.500,00 354.366.414,00 4.496.000.000,00 100,00 

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ДИРЕКТНИХ И ИНДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Раздео 1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0011 Новчане помоћи 
 

090 5/1 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
1.268.400,00 0,00 0,00 1.268.400,00 0,03 

Укупно за активност 0011 Новчане помоћи 1.268.400,00 0,00 0,00 1.268.400,00 0,03 
 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 1.268.400,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

1.268.400,00 0,00 0,00 1.268.400,00 0,03 

 

Функц. 

клас. 
110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови 

 

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0002 Функционисање извршних органа 
 

110 1/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
3.425.000,00 0,00 0,00 3.425.000,00 0,08 

110 2/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
582.800,00 0,00 0,00 582.800,00 0,01 

110 3/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

110 4/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 0,00 

110 5/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.847.000,00 0,00 0,00 13.847.000,00 0,31 

110 5/2 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1719 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

110 6/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,02 

Укупно за активност 0002 Функционисање извршних органа 19.394.800,00 0,00 0,00 19.394.800,00 0,43 
 

   
Извори финансирања за функцију 110: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 19.394.800,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

110 Извршни и законодавни органи, 

финансијски и фискални послови и 

спољни послови 

19.394.800,00 0,00 0,00 19.394.800,00 0,43 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0018 ФУНКЦИОНИСАЊЕ СЛУЖБЕ БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 
 

130 7/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
2.874.600,00 0,00 0,00 2.874.600,00 0,06 

130 8/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
507.535,00 0,00 0,00 507.535,00 0,01 

130 9/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

130 10/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

130 11/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

130 12/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

130 13/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за активност 0018 ФУНКЦИОНИСАЊЕ СЛУЖБЕ 

БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

3.697.135,00 0,00 0,00 3.697.135,00 0,08 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 3.697.135,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 3.697.135,00 0,00 0,00 3.697.135,00 0,08 

 

   
Извори финансирања за раздео 1: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 24.360.335,00 

    

Укупно за раздео 1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 24.360.335,00 0,00 0,00 24.360.335,00 0,54 
 

Раздео 2 ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

Функц. 

клас. 
110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови 

 

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0002 Функционисање извршних органа 
 

110 14/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

110 15/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.375.000,00 0,00 0,00 7.375.000,00 0,16 

Укупно за активност 0002 Функционисање извршних органа 7.455.000,00 0,00 0,00 7.455.000,00 0,17 
 

   
Извори финансирања за функцију 110: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 7.455.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

110 Извршни и законодавни органи, 

финансијски и фискални послови и 

спољни послови 

7.455.000,00 0,00 0,00 7.455.000,00 0,17 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 



Страна 1720 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

 

Активност 0009 Текућа буџетска резерва 
 

130 16/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 15.749.152,00 0,00 0,00 15.749.152,00 0,35 

Укупно за активност 0009 Текућа буџетска резерва 15.749.152,00 0,00 0,00 15.749.152,00 0,35 

 

Активност 0010 Стална буџетска резерва 
 

130 17/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 5.131.250,34 0,00 0,00 5.131.250,34 0,11 

Укупно за активност 0010 Стална буџетска резерва 5.131.250,34 0,00 0,00 5.131.250,34 0,11 
 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 20.880.402,34 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 20.880.402,34 0,00 0,00 20.880.402,34 0,46 

 

   
Извори финансирања за раздео 2: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 28.335.402,34 

    

Укупно за раздео 2 ГРАДСКО ВЕЋЕ 28.335.402,34 0,00 0,00 28.335.402,34 0,63 
 

Раздео 3 СКУПШТИНА ГРАДА 
 

Функц. 

клас. 
110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови 

 

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање скупштине 
 

110 18/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
3.437.000,00 0,00 0,00 3.437.000,00 0,08 

110 19/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
581.700,00 0,00 0,00 581.700,00 0,01 

110 20/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

110 21/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 

110 22/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

110 23/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.102.000,00 0,00 0,00 9.102.000,00 0,20 

110 24/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
2.998.000,00 0,00 0,00 2.998.000,00 0,07 

Укупно за активност 0001 Функционисање скупштине 16.259.700,00 0,00 0,00 16.259.700,00 0,36 
 

   
Извори финансирања за функцију 110: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 16.259.700,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

110 Извршни и законодавни органи, 

финансијски и фискални послови и 

спољни послови 

16.259.700,00 0,00 0,00 16.259.700,00 0,36 

 

Функц. 

клас. 
830 Услуге емитовања и штампања 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања 
 

830 25/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

Укупно за активност 0004 Остваривање и унапређивање 

јавног интереса у области јавног 

информисања 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

 

   
Извори финансирања за функцију 830: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 3.000.000,00 

    



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1721 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за функц. 

клас. 

830 Услуге емитовања и штампања 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

 

   
Извори финансирања за раздео 3: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 19.259.700,00 

    

Укупно за раздео 3 СКУПШТИНА ГРАДА 19.259.700,00 0,00 0,00 19.259.700,00 0,43 
 

Раздео 4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 
 

Функц. 

клас. 
330 Судови 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0004 Општинско/градско правобранилаштво 
 

330 26/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
5.782.000,00 0,00 0,00 5.782.000,00 0,13 

330 27/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
975.500,00 0,00 0,00 975.500,00 0,02 

330 28/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

330 29/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 0,00 

330 30/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,00 

330 31/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

330 32/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 415.000,00 0,00 0,00 415.000,00 0,01 

330 33/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

330 34/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

330 35/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
160.000.000,00 0,00 0,00 160.000.000,00 3,56 

330 36/0 485000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ 

ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

Укупно за активност 0004 Општинско/градско 

правобранилаштво 

172.975.500,00 0,00 0,00 172.975.500,00 3,85 

 

   
Извори финансирања за функцију 330: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 172.975.500,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

330 Судови 172.975.500,00 0,00 0,00 172.975.500,00 3,85 

 

   
Извори финансирања за раздео 4: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 172.975.500,00 

    

Укупно за раздео 4 ГРАДСКО 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

172.975.500,00 0,00 0,00 172.975.500,00 3,85 

 

Раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0002 Породични и домски смештај, прихватилишта и друге врсте смештаја 
 

090 37/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
700.000,00 0,00 10.435.800,00 11.135.800,00 0,25 

Укупно за активност 0002 Породични и домски смештај, 

прихватилишта и друге врсте 

смештаја 

700.000,00 0,00 10.435.800,00 11.135.800,00 0,25 

 



Страна 1722 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Активност 0006 Подршка деци и породици са децом 
 

090 38/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
693.000,00 0,00 0,00 693.000,00 0,02 

Укупно за активност 0006 Подршка деци и породици са децом 693.000,00 0,00 0,00 693.000,00 0,02 

 

Пројекат 0901-02 Подстицајна средства за новорођену децу 
 

090 39/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,27 

Укупно за пројекат 0901-02 Подстицајна средства за новорођену 

децу 

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,27 

 

Пројекат 0901-20 Помоћ у пакетима за пензионере 
 

090 39/1 426000 МАТЕРИЈАЛ 4.253.675,00 0,00 3.574.705,00 7.828.380,00 0,17 

Укупно за пројекат 0901-20 Помоћ у пакетима за пензионере 4.253.675,00 0,00 3.574.705,00 7.828.380,00 0,17 
 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 17.646.675,00 

    

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
3.574.705,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
10.435.800,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

17.646.675,00 0,00 14.010.505,00 31.657.180,00 0,70 

 

Функц. 

клас. 
110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови 

 

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Пројекат 2101-01 Средства за спровођење избора за избор одборника Скупштине града и чланова савета месних заједница 
 

110 40/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 41/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.341.000,00 0,00 0,00 2.341.000,00 0,05 

110 42/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,01 

110 43/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
2.306.000,00 0,00 0,00 2.306.000,00 0,05 

Укупно за пројекат 2101-01 Средства за спровођење избора за 

избор одборника Скупштине града и 

чланова савета месних заједница 

5.097.000,00 0,00 0,00 5.097.000,00 0,11 

 

   
Извори финансирања за функцију 110: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 5.097.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

110 Извршни и законодавни органи, 

финансијски и фискални послови и 

спољни послови 

5.097.000,00 0,00 0,00 5.097.000,00 0,11 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 44/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
50.721.706,00 0,00 0,00 50.721.706,00 1,13 

130 45/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
8.504.573,00 0,00 0,00 8.504.573,00 0,19 

130 46/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,03 

130 47/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 0,06 

130 48/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
1.610.000,00 0,00 0,00 1.610.000,00 0,04 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1723 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

130 49/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
1.503.000,00 0,00 0,00 1.503.000,00 0,03 

130 50/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 58.850.000,00 0,00 2.250.000,00 61.100.000,00 1,36 

130 51/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

130 52/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 29.300.000,00 0,00 0,00 29.300.000,00 0,65 

130 53/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00 0,04 

130 54/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
8.158.000,00 0,00 0,00 8.158.000,00 0,18 

130 55/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 15.080.000,00 0,00 0,00 15.080.000,00 0,34 

130 56/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

130 57/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

130 58/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
905.000,00 0,00 0,00 905.000,00 0,02 

130 59/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 15.410.000,00 0,00 0,00 15.410.000,00 0,34 

130 60/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,06 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

200.317.279,00 0,00 2.250.000,00 202.567.279,00 4,51 

 

Активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 
 

130 61/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.372.000,00 0,00 0,00 5.372.000,00 0,12 

130 62/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,01 

130 63/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
575.000,00 0,00 0,00 575.000,00 0,01 

130 64/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.100.000,00 0,00 600.000,00 1.700.000,00 0,04 

130 65/0 484000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ 

ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 

ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА 

11.668.749,66 0,00 1.062.000,00 12.730.749,66 0,28 

130 66/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 250.000,00 0,00 173.000,00 423.000,00 0,01 

Укупно за активност 0014 Управљање у ванредним 

ситуацијама 

19.395.749,66 0,00 1.835.000,00 21.230.749,66 0,47 

 

Пројекат 0602-02 Да кликнемо заједно-Унапређење електронске управе 
 

130 67/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 0602-02 Да кликнемо заједно-Унапређење 

електронске управе 

750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 220.463.028,66 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
773.000,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
2.250.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
1.062.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 220.463.028,66 0,00 4.085.000,00 224.548.028,66 4,99 

 

Функц. 

клас. 
490 Економски послови некласификовани на другом месту 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Пројекат 1101-09 Реконструкција објекта у јавној својини града за шах клуб и удружење пчелара 
 

490 68/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-09 Реконструкција објекта у јавној 

својини града за шах клуб и 

удружење пчелара 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1724 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

 

Укупно за функц. 

клас. 

490 Економски послови 

некласификовани на другом месту 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Извори финансирања за раздео 5: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 243.206.703,66 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
773.000,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
2.250.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
4.636.705,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
10.435.800,00 

  

Укупно за раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

243.206.703,66 0,00 18.095.505,00 261.302.208,66 5,81 

 

Раздео 6 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР 
 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0006 Инспекцијски послови 
 

130 69/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
49.307.562,00 0,00 0,00 49.307.562,00 1,10 

130 70/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
8.190.247,00 0,00 0,00 8.190.247,00 0,18 

130 71/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
1.075.000,00 0,00 0,00 1.075.000,00 0,02 

130 72/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
1.205.000,00 0,00 0,00 1.205.000,00 0,03 

130 73/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
1.463.000,00 0,00 0,00 1.463.000,00 0,03 

130 74/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

130 75/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 0,02 

130 76/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00 0,07 

130 77/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

Укупно за активност 0006 Инспекцијски послови 65.690.809,00 0,00 0,00 65.690.809,00 1,46 
 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 65.690.809,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 65.690.809,00 0,00 0,00 65.690.809,00 1,46 

 

   
Извори финансирања за раздео 6: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 65.690.809,00 

    

Укупно за раздео 6 ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР 

65.690.809,00 0,00 0,00 65.690.809,00 1,46 

 

Раздео 7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 
 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 78/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
27.466.000,00 0,00 0,00 27.466.000,00 0,61 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1725 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

130 79/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
4.584.000,00 0,00 0,00 4.584.000,00 0,10 

130 80/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

130 81/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 0,01 

130 82/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
703.000,00 0,00 0,00 703.000,00 0,02 

130 83/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
565.000,00 0,00 0,00 565.000,00 0,01 

130 84/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 

130 85/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.030.000,00 0,00 0,00 13.030.000,00 0,29 

130 85/1 485000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ 

ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 0,00 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

47.139.000,00 0,00 0,00 47.139.000,00 1,05 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 47.139.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 47.139.000,00 0,00 0,00 47.139.000,00 1,05 

 

Функц. 

клас. 
490 Економски послови некласификовани на другом месту 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге 
 

490 86/0 541000 ЗЕМЉИШТЕ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

Укупно за активност 0006 Одржавање гробаља и погребне 

услуге 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

 

   
Извори финансирања за функцију 490: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 5.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

490 Економски послови 

некласификовани на другом месту 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Управљање заштитом животне средине 
 

500 87/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 88/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

Укупно за активност 0001 Управљање заштитом животне 

средине 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

 

Активност 0002 Праћење квалитета елемената животне средине 
 

500 89/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.786.000,00 0,00 0,00 4.786.000,00 0,11 

Укупно за активност 0002 Праћење квалитета елемената 

животне средине 

4.786.000,00 0,00 0,00 4.786.000,00 0,11 

 

Активност 0003 Заштита природе 
 

500 90/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

Укупно за активност 0003 Заштита природе 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 
 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     



Страна 1726 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

  
01 Приходи из буџета 5.986.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 5.986.000,00 0,00 0,00 5.986.000,00 0,13 

 

Функц. 

клас. 
620 Развој заједнице 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 
 

620 91/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,05 

620 92/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 11.926.000,00 0,00 0,00 11.926.000,00 0,27 

620 93/0 485000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ 

ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

244.000,00 0,00 0,00 244.000,00 0,01 

620 94/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
88.000.000,00 0,00 0,00 88.000.000,00 1,96 

620 95/0 541000 ЗЕМЉИШТЕ 55.000.000,00 0,00 0,00 55.000.000,00 1,22 

Укупно за активност 0001 Просторно и урбанистичко 

планирање 

157.470.000,00 0,00 0,00 157.470.000,00 3,50 

 

   
Извори финансирања за функцију 620: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 157.470.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

620 Развој заједнице 157.470.000,00 0,00 0,00 157.470.000,00 3,50 

 

   
Извори финансирања за раздео 7: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 215.595.000,00 

    

Укупно за раздео 7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

УРБАНИЗАМ 

215.595.000,00 0,00 0,00 215.595.000,00 4,80 

 

Раздео 8 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 
 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 96/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
21.540.000,00 0,00 0,00 21.540.000,00 0,48 

130 97/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
3.616.600,00 0,00 0,00 3.616.600,00 0,08 

130 98/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

130 99/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 0,03 

130 100/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
539.000,00 0,00 0,00 539.000,00 0,01 

130 101/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

130 102/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.250.000,00 0,00 0,00 6.250.000,00 0,14 

130 103/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

33.395.600,00 0,00 0,00 33.395.600,00 0,74 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 33.395.600,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 33.395.600,00 0,00 0,00 33.395.600,00 0,74 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1727 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

   
Извори финансирања за раздео 8: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 33.395.600,00 

    

Укупно за раздео 8 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНУ 

ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

33.395.600,00 0,00 0,00 33.395.600,00 0,74 

 

Раздео 9 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ ПОСЛОВЕ СКУПШТИНЕ, ГРАДОНАЧЕЛНИКА И ГРАДСКОГ ВЕЋА 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Пројекат 0901-01 Подстицајна средства за вантелесну оплодњу 
 

090 104/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,21 

Укупно за пројекат 0901-01 Подстицајна средства за вантелесну 

оплодњу 

9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,21 

 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 9.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,21 

 

Функц. 

клас. 
110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови 

 

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0002 Функционисање извршних органа 
 

110 105/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 0,12 

110 106/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
901.200,00 0,00 0,00 901.200,00 0,02 

110 107/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

110 108/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

110 109/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 0,01 

Укупно за активност 0002 Функционисање извршних органа 6.666.200,00 0,00 0,00 6.666.200,00 0,15 
 

   
Извори финансирања за функцију 110: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 6.666.200,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

110 Извршни и законодавни органи, 

финансијски и фискални послови и 

спољни послови 

6.666.200,00 0,00 0,00 6.666.200,00 0,15 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 110/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
17.130.260,00 0,00 0,00 17.130.260,00 0,38 

130 111/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
2.878.976,00 0,00 0,00 2.878.976,00 0,06 

130 112/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 

130 113/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
995.000,00 0,00 0,00 995.000,00 0,02 

130 114/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
395.000,00 0,00 0,00 395.000,00 0,01 

130 115/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 



Страна 1728 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

130 116/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 970.000,00 0,00 0,00 970.000,00 0,02 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

22.560.236,00 0,00 0,00 22.560.236,00 0,50 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 22.560.236,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 22.560.236,00 0,00 0,00 22.560.236,00 0,50 

 

   
Извори финансирања за раздео 9: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 38.726.436,00 

    

Укупно за раздео 9 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ 

ПОСЛОВЕ СКУПШТИНЕ, 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА И 

ГРАДСКОГ ВЕЋА 

38.726.436,00 0,00 0,00 38.726.436,00 0,86 

 

Раздео 10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0003 Дневне услуге у заједници 
 

090 117/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

090 118/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

090 119/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

Укупно за активност 0003 Дневне услуге у заједници 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,02 

 

Пројекат 0901-19 Подршка спровођењу мера популационе политике 
 

090 120/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
732.600,00 0,00 4.393.100,00 5.125.700,00 0,11 

090 120/1 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 686.100,00 0,00 3.887.900,00 4.574.000,00 0,10 

090 120/2 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 420.000,00 0,00 2.380.000,00 2.800.000,00 0,06 

Укупно за пројекат 0901-19 Подршка спровођењу мера 

популационе политике 

1.838.700,00 0,00 10.661.000,00 12.499.700,00 0,28 

 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 2.938.700,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
9.994.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
667.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

2.938.700,00 0,00 10.661.000,00 13.599.700,00 0,30 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 121/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
19.474.000,00 0,00 0,00 19.474.000,00 0,43 

130 122/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
3.258.000,00 0,00 0,00 3.258.000,00 0,07 

130 123/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,01 

130 124/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1729 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

130 125/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,00 

130 126/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

130 127/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.967.000,00 0,00 0,00 2.967.000,00 0,07 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

26.979.000,00 0,00 0,00 26.979.000,00 0,60 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 26.979.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 26.979.000,00 0,00 0,00 26.979.000,00 0,60 

 

Функц. 

клас. 
421 Пољопривреда 

 

Програм 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
 

 

Активност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници 
 

421 128/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.540.000,00 0,00 0,00 4.540.000,00 0,10 

421 129/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

421 130/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 0,10 

421 131/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

421 132/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,05 

Укупно за активност 0001 Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у 

локалној заједници 

11.740.000,00 0,00 0,00 11.740.000,00 0,26 

 

Активност 0002 Мере подршке руралном развоју 
 

421 133/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 1,00 

Укупно за активност 0002 Мере подршке руралном развоју 45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 1,00 
 

   
Извори финансирања за функцију 421: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 56.740.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

421 Пољопривреда 56.740.000,00 0,00 0,00 56.740.000,00 1,26 

 

Функц. 

клас. 
490 Економски послови некласификовани на другом месту 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0007 Функционисање националних савета националних мањина 
 

490 134/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

490 135/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

490 136/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за активност 0007 Функционисање националних 

савета националних мањина 

620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 0,01 

 

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

 

Активност 0001 Унапређење привредног и инвестиционог амбијента 
 

490 137/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

490 138/0 454000 
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,22 



Страна 1730 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

490 139/0 462000 
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.947.000,00 0,00 0,00 1.947.000,00 0,04 

490 140/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 17.265.000,00 0,00 0,00 17.265.000,00 0,38 

490 141/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,05 

490 142/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 60.000.000,00 60.000.000,00 1,33 

Укупно за активност 0001 Унапређење привредног и 

инвестиционог амбијента 

31.562.000,00 0,00 60.000.000,00 91.562.000,00 2,04 

 

Активност 0002 Мере активне политике запошљавања 
 

490 143/0 464000 
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ 

30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 0,67 

Укупно за активност 0002 Мере активне политике 

запошљавања 

30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 0,67 

 

Пројекат 1501-21 Begin 
 

490 144/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

490 145/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 0,00 270.000,00 420.000,00 0,01 

490 146/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.550.000,00 0,00 0,00 1.550.000,00 0,03 

490 147/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1501-21 Begin 1.750.000,00 0,00 420.000,00 2.170.000,00 0,05 

 

Пројекат 1501-22 Adriaticaves 
 

490 148/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

490 149/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,02 

490 150/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.100.000,00 0,00 3.650.000,00 4.750.000,00 0,11 

490 151/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 360.000,00 360.000,00 0,01 

490 152/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
700.000,00 0,00 1.750.000,00 2.450.000,00 0,05 

490 153/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 400.000,00 0,00 3.217.000,00 3.617.000,00 0,08 

Укупно за пројекат 1501-22 Adriaticaves 2.250.000,00 0,00 9.677.000,00 11.927.000,00 0,27 

 

Пројекат 1501-24 Exchange 5 побољшање ефикасности управљања јавном имовином 
 

490 154/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

490 155/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

490 156/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.430.000,00 0,00 2.880.000,00 4.310.000,00 0,10 

490 157/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 11.400.000,00 11.400.000,00 0,25 

490 158/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

490 159/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 950.000,00 0,00 1.200.000,00 2.150.000,00 0,05 

Укупно за пројекат 1501-24 Exchange 5 побољшање ефикасности 

управљања јавном имовином 

2.430.000,00 0,00 15.560.000,00 17.990.000,00 0,40 

 

Пројекат 1501-25 УНОПС-ЕУПРО - израда пројекто техничке документације за изградњу објекта Научно технолошког парка 
 

490 160/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

490 161/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00 

490 162/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,01 

490 163/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 164/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 1501-25 УНОПС-ЕУПРО - израда пројекто 

техничке документације за 

изградњу објекта Научно 

технолошког парка 

2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,06 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1731 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Пројекат 1501-27 УНОПС-ЕУПРО-ГИС 
 

490 165/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

490 166/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.838.150,00 0,00 0,00 2.838.150,00 0,06 

490 167/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.213.000,00 0,00 0,00 3.213.000,00 0,07 

490 168/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 169/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 170/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 452.200,00 0,00 0,00 452.200,00 0,01 

490 171/0 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1501-27 УНОПС-ЕУПРО-ГИС 6.553.350,00 0,00 0,00 6.553.350,00 0,15 
 

   
Извори финансирања за функцију 490: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 77.765.350,00 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
23.528.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
60.000.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
2.129.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

490 Економски послови 

некласификовани на другом месту 

77.765.350,00 0,00 85.657.000,00 163.422.350,00 3,63 

 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Управљање заштитом животне средине 
 

500 172/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,02 

Укупно за активност 0001 Управљање заштитом животне 

средине 

900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,02 

 

Пројекат 0401-17 Наша шума наша брига ( ЈКП Градско зеленило Чачак) 
 

500 173/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

18.300.000,00 0,00 0,00 18.300.000,00 0,41 

Укупно за пројекат 0401-17 Наша шума наша брига ( ЈКП 

Градско зеленило Чачак) 

18.300.000,00 0,00 0,00 18.300.000,00 0,41 

 

Пројекат 0401-19 Подршка примарној селекцији - ЈКП Комуналац Чачак 
 

500 174/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

9.939.000,00 0,00 0,00 9.939.000,00 0,22 

Укупно за пројекат 0401-19 Подршка примарној селекцији - 

ЈКП Комуналац Чачак 

9.939.000,00 0,00 0,00 9.939.000,00 0,22 

 

Пројекат 0401-24 Подршка примарној селекцији - ЈКП Моравац Моравац 
 

500 175/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

1.625.000,00 0,00 0,00 1.625.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 0401-24 Подршка примарној селекцији - 

ЈКП Моравац Моравац 

1.625.000,00 0,00 0,00 1.625.000,00 0,04 

 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 30.764.000,00 

    



Страна 1732 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 30.764.000,00 0,00 0,00 30.764.000,00 0,68 

 

Функц. 

клас. 
510 Управљање отпадом 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Пројекат 0401-15 Санација, затварање и рекултивација несанитарне депоније сметлишта Прелићи 
 

510 176/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,01 

510 177/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
25.419.000,00 0,00 76.592.000,00 102.011.000,00 2,27 

Укупно за пројекат 0401-15 Санација, затварање и 

рекултивација несанитарне 

депоније сметлишта Прелићи 

26.009.000,00 0,00 76.592.000,00 102.601.000,00 2,28 

 

Пројекат 0401-25 Примарна сепарација отпада у граду Чачку-ЈКП Комуналац 
 

510 178/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 0401-25 Примарна сепарација отпада у 

граду Чачку-ЈКП Комуналац 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Извори финансирања за функцију 510: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 26.009.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
66.673.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
9.919.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

510 Управљање отпадом 26.009.000,00 0,00 76.592.000,00 102.601.000,00 2,28 

 

Функц. 

клас. 
620 Развој заједнице 

 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Пројекат 0701-02 Текуће субвенције ЈП Градац Чачак за измирење обавеза из претходних година, по пресудама и слично 
 

620 179/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 0701-02 Текуће субвенције ЈП Градац Чачак 

за измирење обавеза из претходних 

година, по пресудама и слично 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Пројекат 1102-04 Текуће субвенције за финансирање бране ,,Парменац - ЈКП ,,Водовод Чачак 
 

620 180/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

3.980.532,00 0,00 0,00 3.980.532,00 0,09 

Укупно за пројекат 1102-04 Текуће субвенције за финансирање 

бране ,,Парменац - ЈКП ,,Водовод 

Чачак 

3.980.532,00 0,00 0,00 3.980.532,00 0,09 

 

   
Извори финансирања за функцију 620: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 7.980.532,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

620 Развој заједнице 7.980.532,00 0,00 0,00 7.980.532,00 0,18 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1733 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Функц. 

клас. 
630 Водоснабдевање 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Пројекат 1102-01 Учешће Града Чачка у финансирању капиталних инвестиционих улагања у брану ,,Сврачково 
 

630 181/0 451000 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

24.606.310,00 0,00 0,00 24.606.310,00 0,55 

Укупно за пројекат 1102-01 Учешће Града Чачка у 

финансирању капиталних 

инвестиционих улагања у брану 

,,Сврачково 

24.606.310,00 0,00 0,00 24.606.310,00 0,55 

 

   
Извори финансирања за функцију 630: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 24.606.310,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

630 Водоснабдевање 24.606.310,00 0,00 0,00 24.606.310,00 0,55 

 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Пројекат 1201-03 Чачак на сцени - Трансформација културног простора града у поливалентну сцену 
 

820 182/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 15.510.000,00 15.510.000,00 0,34 

Укупно за пројекат 1201-03 Чачак на сцени - Трансформација 

културног простора града у 

поливалентну сцену 

0,00 0,00 15.510.000,00 15.510.000,00 0,34 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
15.510.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 0,00 0,00 15.510.000,00 15.510.000,00 0,34 

 

   
Извори финансирања за раздео 10: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 253.782.892,00 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
23.528.000,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
92.177.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
70.586.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
2.129.000,00 

  

Укупно за раздео 10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

253.782.892,00 0,00 188.420.000,00 442.202.892,00 9,84 

 

Раздео 11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Активност 0004 Јавни градски и приградски превоз путника 
 

090 183/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
36.335.000,00 0,00 0,00 36.335.000,00 0,81 

Укупно за активност 0004 Јавни градски и приградски превоз 

путника 

36.335.000,00 0,00 0,00 36.335.000,00 0,81 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 



Страна 1734 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

 

Активност 0001 Средства за редовно финансирање Центра за социјални рад 
 

090 184/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
23.822.100,00 0,00 0,00 23.822.100,00 0,53 

Укупно за активност 0001 Средства за редовно финансирање 

Центра за социјални рад 

23.822.100,00 0,00 0,00 23.822.100,00 0,53 

 

Активност 0002 Породични и домски смештај, прихватилишта и друге врсте смештаја 
 

090 185/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

Укупно за активност 0002 Породични и домски смештај, 

прихватилишта и друге врсте 

смештаја 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

 

Активност 0003 Дневне услуге у заједници 
 

090 186/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
5.048.000,00 0,00 0,00 5.048.000,00 0,11 

Укупно за активност 0003 Дневне услуге у заједници 5.048.000,00 0,00 0,00 5.048.000,00 0,11 

 

Активност 0008 Подршка особама са инвалидитетом 
 

090 187/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

Укупно за активност 0008 Подршка особама са инвалидитетом 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

 

Пројекат 0901-03 Помоћ у набавци школског прибора, књига, прехрамбених, хигијенских и новогодишњих пакетића 
 

090 188/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 0901-03 Помоћ у набавци школског прибора, 

књига, прехрамбених, хигијенских и 

новогодишњих пакетића 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

 

Пројекат 0901-04 Помоћ у набавци огревног дрвета 
 

090 189/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
7.200.000,00 0,00 0,00 7.200.000,00 0,16 

Укупно за пројекат 0901-04 Помоћ у набавци огревног дрвета 7.200.000,00 0,00 0,00 7.200.000,00 0,16 

 

Пројекат 0901-05 Помоћ у сахрањивању социјално угрожених лица 
 

090 190/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 0901-05 Помоћ у сахрањивању социјално 

угрожених лица 

480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

 

Пројекат 0901-06 Накнаде за становање и живот 
 

090 190/1 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
286.000,00 0,00 0,00 286.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 0901-06 Накнаде за становање и живот 286.000,00 0,00 0,00 286.000,00 0,01 

 

Пројекат 0901-07 Једнократне, ванредне и привремене помоћи 
 

090 191/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
19.900.000,00 0,00 2.300.000,00 22.200.000,00 0,49 

Укупно за пројекат 0901-07 Једнократне, ванредне и 

привремене помоћи 

19.900.000,00 0,00 2.300.000,00 22.200.000,00 0,49 

 

Пројекат 0901-08 Субвенције комуналних услуга 
 

090 192/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
717.000,00 0,00 0,00 717.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 0901-08 Субвенције комуналних услуга 717.000,00 0,00 0,00 717.000,00 0,02 

 

Пројекат 0901-09 Субвенције комуналних услуга за породице са троје и више деце 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1735 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

090 193/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 0901-09 Субвенције комуналних услуга за 

породице са троје и више деце 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

 

Пројекат 0901-10 Услуга ,,Кућа на пола пута 
 

090 194/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 0901-10 Услуга ,,Кућа на пола пута 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

 

Пројекат 0901-11 Средства за функционисање ,,Прихватилишта 
 

090 195/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
3.595.000,00 0,00 0,00 3.595.000,00 0,08 

Укупно за пројекат 0901-11 Средства за функционисање 

,,Прихватилишта 

3.595.000,00 0,00 0,00 3.595.000,00 0,08 

 

Пројекат 0901-12 Социјална давања незапосленим породиљама 
 

090 196/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
37.500.000,00 0,00 0,00 37.500.000,00 0,83 

Укупно за пројекат 0901-12 Социјална давања незапосленим 

породиљама 

37.500.000,00 0,00 0,00 37.500.000,00 0,83 

 

Пројекат 0901-13 Књиге за ученике носиоце Вукове дипломе 
 

090 197/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
377.000,00 0,00 0,00 377.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 0901-13 Књиге за ученике носиоце Вукове 

дипломе 

377.000,00 0,00 0,00 377.000,00 0,01 

 

Пројекат 0901-14 Студентске и ученичке стипендије и награде 
 

090 198/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
15.952.000,00 0,00 0,00 15.952.000,00 0,35 

Укупно за пројекат 0901-14 Студентске и ученичке стипендије и 

награде 

15.952.000,00 0,00 0,00 15.952.000,00 0,35 

 

Пројекат 0901-15 Лични пратиоци за лица која су у систему образовања 
 

090 199/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
17.400.000,00 0,00 0,00 17.400.000,00 0,39 

Укупно за пројекат 0901-15 Лични пратиоци за лица која су у 

систему образовања 

17.400.000,00 0,00 0,00 17.400.000,00 0,39 

 

Пројекат 0901-16 Накнаде по основу Правилника о фин. подр. деци погинулог родитеља у оружаним акцијама 1991.-1999. године 
 

090 200/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 0901-16 Накнаде по основу Правилника о 

фин. подр. деци погинулог родитеља 

у оружаним акцијама 1991.-1999. 

године 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

 

Пројекат 0901-17 Услуга ,,Помоћ у кући 
 

090 201/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

Укупно за пројекат 0901-17 Услуга ,,Помоћ у кући 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

 

Пројекат 0901-18 Персонална асистенција за пунолетна инвалидна лица 
 

090 202/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
16.200.000,00 0,00 0,00 16.200.000,00 0,36 

Укупно за пројекат 0901-18 Персонална асистенција за 

пунолетна инвалидна лица 

16.200.000,00 0,00 0,00 16.200.000,00 0,36 

 



Страна 1736 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 208.032.100,00 

    

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
2.300.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

208.032.100,00 0,00 2.300.000,00 210.332.100,00 4,68 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 203/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
15.613.600,00 0,00 0,00 15.613.600,00 0,35 

130 204/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
2.603.600,00 0,00 0,00 2.603.600,00 0,06 

130 205/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

130 206/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

130 207/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 0,01 

130 208/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

130 209/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

130 210/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.882.000,00 0,00 0,00 4.882.000,00 0,11 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

24.284.200,00 0,00 0,00 24.284.200,00 0,54 

 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 24.284.200,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 24.284.200,00 0,00 0,00 24.284.200,00 0,54 

 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Управљање заштитом животне средине 
 

500 211/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,05 

Укупно за активност 0001 Управљање заштитом животне 

средине 

2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,05 

 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 2.300.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,05 

 

Функц. 

клас. 
760 Здравство некласификовано на другом месту 

 

Програм 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0001 Функционисање установа примарне здравствене заштите 
 

760 212/0 464000 
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ 

11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,24 

Укупно за активност 0001 Функционисање установа примарне 

здравствене заштите 

11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,24 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1737 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

 

   
Извори финансирања за функцију 760: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 11.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

760 Здравство некласификовано на 

другом месту 

11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,24 

 

Функц. 

клас. 
810 Услуге рекреације и спорта 

 

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 
 

 

Пројекат 1301-01 Награде за спортске резултате спортистима 
 

810 213/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
2.425.000,00 0,00 0,00 2.425.000,00 0,05 

Укупно за пројекат 1301-01 Награде за спортске резултате 

спортистима 

2.425.000,00 0,00 0,00 2.425.000,00 0,05 

 

Пројекат 1301-02 Награде за спортске резултате спортским организацијама, удружењима и савезима 
 

810 214/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1301-02 Награде за спортске резултате 

спортским организацијама, 

удружењима и савезима 

550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

 

Пројекат 1301-03 Средства за финансирање годишњих програма спортских организација и финансирање територијалног спортског савеза 
 

810 215/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
50.200.000,00 0,00 0,00 50.200.000,00 1,12 

Укупно за пројекат 1301-03 Средства за финансирање 

годишњих програма спортских 

организација и финансирање 

територијалног спортског савеза 

50.200.000,00 0,00 0,00 50.200.000,00 1,12 

 

Пројекат 1301-04 Средства за финансирање годишњих програма спортских организација од посебног значаја за град 
 

810 216/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
18.000.000,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,40 

Укупно за пројекат 1301-04 Средства за финансирање 

годишњих програма спортских 

организација од посебног значаја за 

град 

18.000.000,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,40 

 

Пројекат 1301-05 Посебни пограми организације у области спорта 
 

810 217/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
8.800.000,00 0,00 0,00 8.800.000,00 0,20 

Укупно за пројекат 1301-05 Посебни пограми организације у 

области спорта 

8.800.000,00 0,00 0,00 8.800.000,00 0,20 

 

Пројекат 1301-06 Средства за финансирање активности повезаних са спортом деце 
 

810 218/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 1301-06 Средства за финансирање 

активности повезаних са спортом 

деце 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

 

Пројекат 1301-07 Дотације за физичко васпитање деце предшколског узраста и школски спорт 
 

810 219/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 1301-07 Дотације за физичко васпитање деце 

предшколског узраста и школски 

спорт 

1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,04 

 

Пројекат 1301-08 Средства за финансирање реализације програма територијалног спортског савеза 
 



Страна 1738 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

810 220/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
9.550.000,00 0,00 0,00 9.550.000,00 0,21 

Укупно за пројекат 1301-08 Средства за финансирање 

реализације програма 

територијалног спортског савеза 

9.550.000,00 0,00 0,00 9.550.000,00 0,21 

 

   
Извори финансирања за функцију 810: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 92.775.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

810 Услуге рекреације и спорта 92.775.000,00 0,00 0,00 92.775.000,00 2,06 

 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Пројекат 1201-11 Подршка самосталним уметницима услед пандемије вируса ЦОВИД 19 
 

820 220/1 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 322.000,00 322.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-11 Подршка самосталним уметницима 

услед пандемије вируса ЦОВИД 19 

0,00 0,00 322.000,00 322.000,00 0,01 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
322.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 0,00 0,00 322.000,00 322.000,00 0,01 

 

Функц. 

клас. 
911 Предшколско образовање 

 

Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 
 

 

Пројекат 2001-02 Субвенционисање боравка деце у приватној ПУ ,,Мимиланд 
 

911 221/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
81.100.000,00 0,00 0,00 81.100.000,00 1,80 

Укупно за пројекат 2001-02 Субвенционисање боравка деце у 

приватној ПУ ,,Мимиланд 

81.100.000,00 0,00 0,00 81.100.000,00 1,80 

 

Пројекат 2001-03 Субвенционисање боравка деце у приватној ПУ ,,Гимназион 
 

911 222/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
36.000.000,00 0,00 0,00 36.000.000,00 0,80 

Укупно за пројекат 2001-03 Субвенционисање боравка деце у 

приватној ПУ ,,Гимназион 

36.000.000,00 0,00 0,00 36.000.000,00 0,80 

 

Пројекат 2001-04 Реконструкција вртића Колибри 
 

911 223/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
3.868.000,00 0,00 0,00 3.868.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 2001-04 Реконструкција вртића Колибри 3.868.000,00 0,00 0,00 3.868.000,00 0,09 
 

   
Извори финансирања за функцију 911: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 120.968.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

911 Предшколско образовање 120.968.000,00 0,00 0,00 120.968.000,00 2,69 

 

Функц. 

клас. 
912 Основно образовање 

 

Програм 2002 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање основних школа 
 

912 224/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
238.097.575,00 0,00 0,00 238.097.575,00 5,30 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1739 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за активност 0001 Функционисање основних школа 238.097.575,00 0,00 0,00 238.097.575,00 5,30 
 

   
Извори финансирања за функцију 912: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 238.097.575,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

912 Основно образовање 238.097.575,00 0,00 0,00 238.097.575,00 5,30 

 

Функц. 

клас. 
920 Средње образовање 

 

Програм 2003 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање средњих школа 
 

920 225/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
77.589.000,00 0,00 0,00 77.589.000,00 1,73 

Укупно за активност 0001 Функционисање средњих школа 77.589.000,00 0,00 0,00 77.589.000,00 1,73 

 

Пројекат 2003-01 Наградна екскурзија за вуковце средњих школа 
 

920 226/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 2003-01 Наградна екскурзија за вуковце 

средњих школа 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Извори финансирања за функцију 920: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 77.589.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

920 Средње образовање 77.589.000,00 0,00 0,00 77.589.000,00 1,73 

 

Глава 11.01 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 
 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Пројекат 0401-01 За природу заједно 
 

500 243/1 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

500 243/2 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00 0,01 

500 243/3 426000 МАТЕРИЈАЛ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 0401-01 За природу заједно 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 
 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 550.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

 

Функц. 

клас. 
912 Основно образовање 

 

Програм 2002 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање основних школа 
 

912 227/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
2.815.000,00 0,00 0,00 2.815.000,00 0,06 

912 228/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
456.000,00 0,00 0,00 456.000,00 0,01 

912 229/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 0,00 

912 230/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 733.000,00 0,00 0,00 733.000,00 0,02 

912 231/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.680.000,00 0,00 0,00 4.680.000,00 0,10 



Страна 1740 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

912 232/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,00 

912 233/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,01 

912 234/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

Укупно за активност 0001 Функционисање основних школа 9.291.000,00 0,00 0,00 9.291.000,00 0,21 

 

Пројекат 2002-02 Центар за стручно усавршавање-сопствени приходи 
 

912 235/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

912 236/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 

912 237/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 0,00 

912 238/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

912 239/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.650.000,00 0,00 0,00 2.650.000,00 0,06 

912 240/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

912 241/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

912 242/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

912 243/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 2002-02 Центар за стручно усавршавање-

сопствени приходи 

3.328.500,00 0,00 0,00 3.328.500,00 0,07 

 

   
Извори финансирања за функцију 912: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 12.619.500,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

912 Основно образовање 12.619.500,00 0,00 0,00 12.619.500,00 0,28 

 

   
Извори финансирања за главу 11.01: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 13.169.500,00 

    

Укупно за главу 11.01 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО 

УСАВРШАВАЊЕ 

13.169.500,00 0,00 0,00 13.169.500,00 0,29 

 

Глава 11.02 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ,,ВЛАДИСЛАВ ПЕТКОВИЋ-ДИС 
 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе 
 

820 244/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,60 

820 245/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
4.497.000,00 0,00 0,00 4.497.000,00 0,10 

820 246/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,00 

820 247/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
662.000,00 0,00 0,00 662.000,00 0,01 

820 248/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

820 249/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,01 

820 250/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.227.000,00 0,00 0,00 5.227.000,00 0,12 

820 250/1 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 

820 251/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 852.800,00 0,00 120.000,00 972.800,00 0,02 

820 252/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

820 253/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
450.000,00 0,00 50.000,00 500.000,00 0,01 

820 254/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 650.000,00 0,00 110.000,00 760.000,00 0,02 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1741 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

820 255/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,00 

820 256/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

820 257/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.700.000,00 0,00 960.000,00 4.660.000,00 0,10 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 

културе 

44.678.800,00 0,00 1.360.000,00 46.038.800,00 1,02 

 

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
 

820 258/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,00 

820 259/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.881.000,00 0,00 943.000,00 2.824.000,00 0,06 

820 260/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 120.000,00 0,00 4.000,00 124.000,00 0,00 

820 261/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

Укупно за активност 0002 Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва 

3.681.000,00 0,00 947.000,00 4.628.000,00 0,10 

 

Пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени приходи 
 

820 262/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 263/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 264/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

820 265/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

820 266/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 267/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
176.000,00 0,00 125.000,00 301.000,00 0,01 

820 268/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

820 269/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 270/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 276.000,00 0,00 0,00 276.000,00 0,01 

820 271/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 272/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

820 273/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

820 274/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 275/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

820 276/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени 

приходи 

940.000,00 0,00 125.000,00 1.065.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 49.299.800,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
2.307.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
125.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 49.299.800,00 0,00 2.432.000,00 51.731.800,00 1,15 

 

   
Извори финансирања за главу 11.02: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 49.299.800,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
2.307.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
125.000,00 

  

Укупно за главу 11.02 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА 

,,ВЛАДИСЛАВ ПЕТКОВИЋ-ДИС 

49.299.800,00 0,00 2.432.000,00 51.731.800,00 1,15 



Страна 1742 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

 

Глава 11.03 ДОМ КУЛТУРЕ ЧАЧАК 
 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе 
 

820 277/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
35.562.000,00 0,00 0,00 35.562.000,00 0,79 

820 278/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
5.921.000,00 0,00 0,00 5.921.000,00 0,13 

820 279/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 

820 280/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,01 

820 281/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,02 

820 282/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
660.000,00 0,00 0,00 660.000,00 0,01 

820 283/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.882.000,00 0,00 0,00 9.882.000,00 0,22 

820 284/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

820 285/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.235.000,00 0,00 0,00 2.235.000,00 0,05 

820 286/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,03 

820 287/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
3.521.000,00 0,00 0,00 3.521.000,00 0,08 

820 288/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 2.154.000,00 0,00 0,00 2.154.000,00 0,05 

820 289/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 228.000,00 0,00 0,00 228.000,00 0,01 

820 290/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

295.000,00 0,00 0,00 295.000,00 0,01 

820 291/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 292/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00 0,06 

820 293/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 806.800,00 0,00 0,00 806.800,00 0,02 

820 294/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 

културе 

66.831.800,00 0,00 0,00 66.831.800,00 1,49 

 

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
 

820 295/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,00 

820 296/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.740.000,00 0,00 420.400,00 4.160.400,00 0,09 

820 297/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.755.000,00 0,00 422.200,00 9.177.200,00 0,20 

820 298/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 0,01 

820 298/1 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00 

Укупно за активност 0002 Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва 

12.980.000,00 0,00 1.052.600,00 14.032.600,00 0,31 

 

Пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени приходи 
 

820 299/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
179.000,00 0,00 0,00 179.000,00 0,00 

820 300/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
30.500,00 0,00 0,00 30.500,00 0,00 

820 301/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

820 302/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

820 303/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
0,00 0,00 550.000,00 550.000,00 0,01 

820 304/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 174.000,00 0,00 0,00 174.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1743 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

820 305/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

820 306/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.262.000,00 0,00 300.000,00 1.562.000,00 0,03 

820 307/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.060.000,00 0,00 1.200.000,00 6.260.000,00 0,14 

820 308/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
211.000,00 0,00 0,00 211.000,00 0,00 

820 309/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 629.000,00 0,00 0,00 629.000,00 0,01 

820 310/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 311/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

1.755.000,00 0,00 0,00 1.755.000,00 0,04 

820 312/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 90.000,00 0,00 724.000,00 814.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени 

приходи 

9.675.500,00 0,00 2.774.000,00 12.449.500,00 0,28 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 89.487.300,00 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
70.400,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
200.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
2.774.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
782.200,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 89.487.300,00 0,00 3.826.600,00 93.313.900,00 2,08 

 

   
Извори финансирања за главу 11.03: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 89.487.300,00 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
70.400,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
200.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
2.774.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
782.200,00 

  

Укупно за главу 11.03 ДОМ КУЛТУРЕ ЧАЧАК 89.487.300,00 0,00 3.826.600,00 93.313.900,00 2,08 
 

Глава 11.04 МЕЂУОПШТИНСКИ ИСТОРИЈСКИ АРХИВ ЧАЧАК 
 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе 
 

820 313/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
15.765.000,00 0,00 0,00 15.765.000,00 0,35 

820 314/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
2.625.000,00 0,00 0,00 2.625.000,00 0,06 

820 315/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
293.000,00 0,00 0,00 293.000,00 0,01 

820 316/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
445.000,00 0,00 0,00 445.000,00 0,01 

820 317/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,01 

820 318/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 912.000,00 0,00 0,00 912.000,00 0,02 

820 319/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 507.000,00 0,00 0,00 507.000,00 0,01 

820 320/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 0,02 

820 321/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,01 



Страна 1744 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

820 322/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 0,00 

820 323/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

820 324/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

820 325/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 560.000,00 0,00 500.000,00 1.060.000,00 0,02 

820 326/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 

културе 

23.585.000,00 0,00 500.000,00 24.085.000,00 0,54 

 

Активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа 
 

820 327/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 0,00 34.500,00 334.500,00 0,01 

820 328/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.244.000,00 0,00 540.500,00 1.784.500,00 0,04 

820 328/1 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

820 329/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 15.000,00 215.000,00 0,00 

820 330/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 350.000,00 0,00 110.000,00 460.000,00 0,01 

Укупно за активност 0003 Унапређење система очувања и 

представљања културно-

историјског наслеђа 

2.574.000,00 0,00 700.000,00 3.274.000,00 0,07 

 

Пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени приходи 
 

820 331/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 332/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 333/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

820 334/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

820 335/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
64.000,00 0,00 177.000,00 241.000,00 0,01 

820 336/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

820 337/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

820 338/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,00 

820 339/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

820 340/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

820 341/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 342/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 343/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени 

приходи 

572.000,00 0,00 177.000,00 749.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 26.731.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
700.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
677.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 26.731.000,00 0,00 1.377.000,00 28.108.000,00 0,63 

 

   
Извори финансирања за главу 11.04: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 26.731.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
700.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
677.000,00 

  



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1745 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за главу 11.04 МЕЂУОПШТИНСКИ 

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ ЧАЧАК 

26.731.000,00 0,00 1.377.000,00 28.108.000,00 0,63 

 

Глава 11.05 НАРОДНИ МУЗЕЈ 
 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе 
 

820 344/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
17.348.000,00 0,00 0,00 17.348.000,00 0,39 

820 345/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
2.888.000,00 0,00 0,00 2.888.000,00 0,06 

820 346/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

820 347/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

820 348/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 0,02 

820 349/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.691.000,00 0,00 0,00 1.691.000,00 0,04 

820 350/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 711.000,00 0,00 0,00 711.000,00 0,02 

820 351/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
2.190.000,00 0,00 0,00 2.190.000,00 0,05 

820 352/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 0,01 

820 353/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 0,00 

820 354/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

820 355/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,17 

820 356/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

820 357/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 

културе 

35.500.000,00 0,00 0,00 35.500.000,00 0,79 

 

Активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа 
 

820 358/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 310.000,00 0,00 273.000,00 583.000,00 0,01 

820 359/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.467.000,00 0,00 707.000,00 3.174.000,00 0,07 

820 360/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 143.000,00 0,00 624.000,00 767.000,00 0,02 

820 361/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 440.000,00 0,00 45.000,00 485.000,00 0,01 

820 362/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

Укупно за активност 0003 Унапређење система очувања и 

представљања културно-

историјског наслеђа 

3.560.000,00 0,00 1.649.000,00 5.209.000,00 0,12 

 

Пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени приходи 
 

820 363/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 364/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 364/1 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 20.000,00 0,00 11.000,00 31.000,00 0,00 

820 365/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

820 366/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

820 367/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

820 368/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

820 369/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
20.000,00 0,00 95.000,00 115.000,00 0,00 



Страна 1746 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

820 370/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 

820 371/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 372/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

820 372/1 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени 

приходи 

260.000,00 0,00 111.000,00 371.000,00 0,01 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 39.320.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
1.649.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
50.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
61.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 39.320.000,00 0,00 1.760.000,00 41.080.000,00 0,91 

 

   
Извори финансирања за главу 11.05: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 39.320.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
1.649.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
50.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
61.000,00 

  

Укупно за главу 11.05 НАРОДНИ МУЗЕЈ 39.320.000,00 0,00 1.760.000,00 41.080.000,00 0,91 
 

Глава 11.06 УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА ,,НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ 
 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе 
 

820 373/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
13.368.000,00 0,00 0,00 13.368.000,00 0,30 

820 374/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
2.227.000,00 0,00 0,00 2.227.000,00 0,05 

820 375/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,01 

820 376/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

820 377/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,01 

820 378/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.488.000,00 0,00 0,00 1.488.000,00 0,03 

820 379/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 611.000,00 0,00 0,00 611.000,00 0,01 

820 380/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.385.700,00 0,00 0,00 1.385.700,00 0,03 

820 381/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

820 382/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 

820 383/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 384/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
1.696.000,00 0,00 0,00 1.696.000,00 0,04 

820 385/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,01 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 

културе 

22.510.700,00 0,00 0,00 22.510.700,00 0,50 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1747 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
 

820 386/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 170.000,00 0,00 115.000,00 285.000,00 0,01 

820 387/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.995.000,00 0,00 2.528.400,00 6.523.400,00 0,15 

820 388/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 350.000,00 0,00 200.000,00 550.000,00 0,01 

820 389/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
300.000,00 0,00 250.000,00 550.000,00 0,01 

820 390/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 710.000,00 0,00 148.000,00 858.000,00 0,02 

820 391/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 493.000,00 0,00 0,00 493.000,00 0,01 

Укупно за активност 0002 Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва 

6.018.000,00 0,00 3.241.400,00 9.259.400,00 0,21 

 

Активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа 
 

820 392/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 393/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 394/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за активност 0003 Унапређење система очувања и 

представљања културно-

историјског наслеђа 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени приходи 
 

820 395/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 396/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 397/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

820 398/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

820 399/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 400/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 401/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 

820 402/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.866.700,00 0,00 1.500,00 1.868.200,00 0,04 

820 403/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 404/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 405/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 405/1 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 180.300,00 0,00 0,00 180.300,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени 

приходи 

2.179.000,00 0,00 1.500,00 2.180.500,00 0,05 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 30.707.700,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
3.241.400,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
1.500,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 30.707.700,00 0,00 3.242.900,00 33.950.600,00 0,76 

 

   
Извори финансирања за главу 11.06: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 30.707.700,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
3.241.400,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
1.500,00 

  

Укупно за главу 11.06 УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА 

,,НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ 

30.707.700,00 0,00 3.242.900,00 33.950.600,00 0,76 

 



Страна 1748 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Глава 11.07 СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ 
 

Функц. 

клас. 
810 Услуге рекреације и спорта 

 

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 
 

 

Активност 0004 Функционисање локалних спортских установа 
 

810 406/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
9.021.500,00 7.865.500,00 0,00 16.887.000,00 0,38 

810 407/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
1.547.200,00 1.349.000,00 0,00 2.896.200,00 0,06 

810 408/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

810 409/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
870.000,00 160.000,00 0,00 1.030.000,00 0,02 

810 410/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
460.000,00 90.000,00 0,00 550.000,00 0,01 

810 411/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

810 412/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 17.754.000,00 1.210.000,00 1.922.500,00 20.886.500,00 0,46 

810 413/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

810 414/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.678.000,00 700.000,00 840.000,00 15.218.000,00 0,34 

810 415/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.939.000,00 120.000,00 100.000,00 4.159.000,00 0,09 

810 416/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
5.460.000,00 1.700.000,00 0,00 7.160.000,00 0,16 

810 417/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 5.138.300,00 510.000,00 6.000,00 5.654.300,00 0,13 

810 418/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 500.000,00 50.000,00 0,00 550.000,00 0,01 

810 419/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
173.000,00 150.000,00 0,00 323.000,00 0,01 

810 420/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

810 421/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
14.016.000,00 150.000,00 0,00 14.166.000,00 0,32 

810 422/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.235.000,00 700.000,00 1.207.500,00 6.142.500,00 0,14 

Укупно за активност 0004 Функционисање локалних 

спортских установа 

76.892.000,00 14.964.500,00 4.076.000,00 95.932.500,00 2,13 

 

   
Извори финансирања за функцију 810: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 76.892.000,00 

    

  
04 Сопствени приходи буџетских 

корисника 

 
14.964.500,00 

   

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
446.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
3.630.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

810 Услуге рекреације и спорта 76.892.000,00 14.964.500,00 4.076.000,00 95.932.500,00 2,13 

 

   
Извори финансирања за главу 11.07: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 76.892.000,00 

    

  
04 Сопствени приходи буџетских 

корисника 

 
14.964.500,00 

   

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
446.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
3.630.000,00 

  

Укупно за главу 11.07 СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ 76.892.000,00 14.964.500,00 4.076.000,00 95.932.500,00 2,13 
 

Глава 11.08 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА РАДОСТ 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1749 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Управљање заштитом животне средине 
 

500 423/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

500 424/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,01 

Укупно за активност 0001 Управљање заштитом животне 

средине 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 700.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

 

Функц. 

клас. 
911 Предшколско образовање 

 

Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања 
 

911 425/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
189.570.200,00 0,00 0,00 189.570.200,00 4,22 

911 426/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
32.573.565,00 0,00 0,00 32.573.565,00 0,72 

911 427/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

911 428/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
4.250.000,00 0,00 849.500,00 5.099.500,00 0,11 

911 429/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
5.465.000,00 0,00 0,00 5.465.000,00 0,12 

911 430/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,05 

911 431/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 28.160.000,00 0,00 570.000,00 28.730.000,00 0,64 

911 432/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 0,00 25.000,00 325.000,00 0,01 

911 433/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.265.000,00 0,00 800.000,00 6.065.000,00 0,13 

911 434/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.700.000,00 0,00 500.000,00 4.200.000,00 0,09 

911 435/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,05 

911 436/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 32.750.000,00 0,00 358.500,00 33.108.500,00 0,74 

911 437/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,03 

911 438/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
115.000,00 0,00 33.500,00 148.500,00 0,00 

911 439/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
1.565.000,00 0,00 0,00 1.565.000,00 0,03 

911 440/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
6.300.000,00 0,00 0,00 6.300.000,00 0,14 

911 441/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 5.150.000,00 0,00 0,00 5.150.000,00 0,11 

Укупно за активност 0001 Функционисање и остваривање 

предшколског васпитања и 

образовања 

322.413.765,00 0,00 3.136.500,00 325.550.265,00 7,24 

 

Пројекат 2001-01 Суфинансирање летовања школске и предшолске деце у одмаралишту ,,Овчар у Улцињу 
 

911 442/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

911 443/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 

911 444/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 448.000,00 448.000,00 0,01 

911 445/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1750 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

911 446/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

911 447/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

911 448/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 

911 449/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 

911 450/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

911 451/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 2001-01 Суфинансирање летовања школске 

и предшолске деце у одмаралишту 

,,Овчар у Улцињу 

2.195.000,00 0,00 688.000,00 2.883.000,00 0,06 

 

   
Извори финансирања за функцију 911: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 324.608.765,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
400.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
1.573.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
21.500,00 

  

  
16 Родитељски динар за ваннаставне 

активности 

  
1.830.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

911 Предшколско образовање 324.608.765,00 0,00 3.824.500,00 328.433.265,00 7,31 

 

   
Извори финансирања за главу 11.08: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 325.308.765,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
400.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
1.573.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
21.500,00 

  

  
16 Родитељски динар за ваннаставне 

активности 

  
1.830.000,00 

  

Укупно за главу 11.08 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 

РАДОСТ 

325.308.765,00 0,00 3.824.500,00 329.133.265,00 7,32 

 

Глава 11.09 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА МОЈЕ ДЕТИЊСТВО 
 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Управљање заштитом животне средине 
 

500 452/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

500 453/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

Укупно за активност 0001 Управљање заштитом животне 

средине 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 700.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

 

Функц. 

клас. 
911 Предшколско образовање 

 

Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1751 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

911 454/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
197.338.750,00 0,00 0,00 197.338.750,00 4,39 

911 455/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
32.861.250,00 0,00 0,00 32.861.250,00 0,73 

911 456/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 801.000,00 0,00 0,00 801.000,00 0,02 

911 457/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
5.550.000,00 0,00 0,00 5.550.000,00 0,12 

911 458/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,16 

911 459/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
4.289.600,00 0,00 0,00 4.289.600,00 0,10 

911 460/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 17.725.560,00 0,00 838.000,00 18.563.560,00 0,41 

911 461/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 469.440,00 0,00 1.711.000,00 2.180.440,00 0,05 

911 462/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.470.000,00 0,00 0,00 6.470.000,00 0,14 

911 463/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.700.000,00 0,00 700.000,00 2.400.000,00 0,05 

911 464/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
2.308.050,00 0,00 0,00 2.308.050,00 0,05 

911 465/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 28.572.450,00 0,00 195.000,00 28.767.450,00 0,64 

911 466/0 441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

911 467/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.140.000,00 0,00 0,00 2.140.000,00 0,05 

911 468/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

911 469/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 

911 470/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
6.016.000,00 0,00 0,00 6.016.000,00 0,13 

911 471/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.807.200,00 0,00 968.700,00 3.775.900,00 0,08 

Укупно за активност 0001 Функционисање и остваривање 

предшколског васпитања и 

образовања 

316.299.300,00 0,00 4.412.700,00 320.712.000,00 7,13 

 

Пројекат 2001-01 Суфинансирање летовања школске и предшолске деце у одмаралишту ,,Овчар у Улцињу 
 

911 472/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

911 473/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

911 474/0 444000 
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 2001-01 Суфинансирање летовања школске 

и предшолске деце у одмаралишту 

,,Овчар у Улцињу 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Извори финансирања за функцију 911: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 316.299.300,00 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
537.700,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
15.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
240.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
890.000,00 

  

  
16 Родитељски динар за ваннаставне 

активности 

  
2.730.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

911 Предшколско образовање 316.299.300,00 0,00 4.412.700,00 320.712.000,00 7,13 

 

   
Извори финансирања за главу 11.09: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 316.999.300,00 

    

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
537.700,00 

  



Страна 1752 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
15.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
240.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
890.000,00 

  

  
16 Родитељски динар за ваннаставне 

активности 

  
2.730.000,00 

  

Укупно за главу 11.09 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 

МОЈЕ ДЕТИЊСТВО 

316.999.300,00 0,00 4.412.700,00 321.412.000,00 7,15 

 

Глава 11.10 ЦЕНТАР ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ,,ЗРАЧАК“ 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0003 Дневне услуге у заједници 
 

090 475/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

Укупно за активност 0003 Дневне услуге у заједници 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

 

Активност 0008 Подршка особама са инвалидитетом 
 

090 476/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,56 

090 477/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
4.300.000,00 0,00 0,00 4.300.000,00 0,10 

090 478/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

090 479/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

090 480/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

090 481/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.240.000,00 0,00 0,00 3.240.000,00 0,07 

090 482/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

090 483/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.890.000,00 0,00 0,00 1.890.000,00 0,04 

090 484/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

090 485/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,01 

090 486/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 6.670.000,00 0,00 0,00 6.670.000,00 0,15 

090 487/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

090 488/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

090 489/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

090 490/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

090 491/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 200.000,00 0,00 388.500,00 588.500,00 0,01 

Укупно за активност 0008 Подршка особама са инвалидитетом 46.000.000,00 0,00 388.500,00 46.388.500,00 1,03 
 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 46.001.000,00 

    

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
303.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
85.500,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

46.001.000,00 0,00 388.500,00 46.389.500,00 1,03 

 

   
Извори финансирања за главу 11.10: 

 
 

     



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1753 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

  
01 Приходи из буџета 46.001.000,00 

    

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
303.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
85.500,00 

  

Укупно за главу 11.10 ЦЕНТАР ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА 

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 

,,ЗРАЧАК“ 

46.001.000,00 0,00 388.500,00 46.389.500,00 1,03 

 

Глава 11.11 ГРАДСКО  ПОЗОРИШТЕ  ЧАЧАК 
 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе 
 

820 492/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
1.890.000,00 0,00 0,00 1.890.000,00 0,04 

820 493/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
317.000,00 0,00 0,00 317.000,00 0,01 

820 493/1 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 494/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

820 495/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

820 496/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

820 497/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

820 498/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

820 499/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 

културе 

2.603.000,00 0,00 0,00 2.603.000,00 0,06 

 

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
 

820 500/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

820 501/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.284.000,00 0,00 500.000,00 2.784.000,00 0,06 

820 502/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

Укупно за активност 0002 Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва 

2.419.000,00 0,00 500.000,00 2.919.000,00 0,06 

 

Пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени приходи 
 

820 503/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

820 504/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 360.000,00 0,00 2.500,00 362.500,00 0,01 

820 505/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-09 Установе културе-сопствени 

приходи 

462.000,00 0,00 2.500,00 464.500,00 0,01 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 5.484.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
500.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
2.500,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 5.484.000,00 0,00 502.500,00 5.986.500,00 0,13 

 

   
Извори финансирања за главу 11.11: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 5.484.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
500.000,00 

  



Страна 1754 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
2.500,00 

  

Укупно за главу 11.11 ГРАДСКО  ПОЗОРИШТЕ  ЧАЧАК 5.484.000,00 0,00 502.500,00 5.986.500,00 0,13 
 

   
Извори финансирања за раздео 11: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 1.794.446.240,00 

    

  
04 Сопствени приходи буџетских 

корисника 

 
14.964.500,00 

   

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
608.100,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
9.334.400,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
3.036.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
10.037.000,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
889.200,00 

  

  
16 Родитељски динар за ваннаставне 

активности 

  
4.560.000,00 

  

Укупно за раздео 11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

1.794.446.240,00 14.964.500,00 28.464.700,00 1.837.875.440,00 40,88 

 

Раздео 12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0005 Подршка реализацији програма Црвеног крста 
 

090 506/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
23.150.000,00 0,00 0,00 23.150.000,00 0,51 

Укупно за активност 0005 Подршка реализацији програма 

Црвеног крста 

23.150.000,00 0,00 0,00 23.150.000,00 0,51 

 

   
Извори финансирања за функцију 090: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 23.150.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 

23.150.000,00 0,00 0,00 23.150.000,00 0,51 

 

Функц. 

клас. 
130 Опште услуге 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

130 507/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
21.239.180,00 0,00 0,00 21.239.180,00 0,47 

130 508/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
3.555.320,00 0,00 0,00 3.555.320,00 0,08 

130 509/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
1.480.000,00 0,00 0,00 1.480.000,00 0,03 

130 510/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
471.000,00 0,00 0,00 471.000,00 0,01 

130 511/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
316.000,00 0,00 0,00 316.000,00 0,01 

130 512/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

130 513/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.850.000,00 0,00 0,00 2.850.000,00 0,06 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 

30.181.500,00 0,00 0,00 30.181.500,00 0,67 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1755 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

   
Извори финансирања за функцију 130: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 30.181.500,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

130 Опште услуге 30.181.500,00 0,00 0,00 30.181.500,00 0,67 

 

Функц. 

клас. 
170 Трансакције јавног дуга 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0003 Сервисирање јавног дуга 
 

170 514/0 441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,04 

170 515/0 444000 
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

170 516/0 611000 
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 

КРЕДИТОРИМА 
51.500.000,00 0,00 0,00 51.500.000,00 1,15 

Укупно за активност 0003 Сервисирање јавног дуга 53.450.000,00 0,00 0,00 53.450.000,00 1,19 
 

   
Извори финансирања за функцију 170: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 53.450.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

170 Трансакције јавног дуга 53.450.000,00 0,00 0,00 53.450.000,00 1,19 

 

Функц. 

клас. 
360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 

 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Пројекат 0701-01 Унапређење безбедности саобраћаја 
 

360 517/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

360 518/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
6.350.000,00 0,00 0,00 6.350.000,00 0,14 

360 519/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

360 520/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
2.250.000,00 0,00 0,00 2.250.000,00 0,05 

360 521/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360 522/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,08 

Укупно за пројекат 0701-01 Унапређење безбедности саобраћаја 12.700.000,00 0,00 0,00 12.700.000,00 0,28 
 

   
Извори финансирања за функцију 360: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 12.700.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

360 Јавни ред и безбедност 

некласификован на другом месту 

12.700.000,00 0,00 0,00 12.700.000,00 0,28 

 

Функц. 

клас. 
430 Гориво и енергија 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Пројекат 1101-16 Изградња гасне котлатнице за снадбевање топлотном енергијом ОШ ,,Вук Караџић, Техничке школе, Музичке школе и Факултета 
 

430 523/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,33 

Укупно за пројекат 1101-16 Изградња гасне котлатнице за 

снадбевање топлотном енергијом 

ОШ ,,Вук Караџић, Техничке 

школе, Музичке школе и Факултета 

0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,33 

 

   
Извори финансирања за функцију 430: 

 
 

     

  
10 Примања од домаћих задуживања 

  
15.000.000,00 

  



Страна 1756 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за функц. 

клас. 

430 Гориво и енергија 0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,33 

 

Функц. 

клас. 
480 Економски послови - истраживање и развој 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Пројекат 1101-14 Споменик Кнезу Страцимиру 
 

480 524/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00 0,07 

480 525/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-14 Споменик Кнезу Страцимиру 3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00 0,07 
 

   
Извори финансирања за функцију 480: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 3.300.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

480 Економски послови - истраживање 

и развој 

3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00 0,07 

 

Функц. 

клас. 
490 Економски послови некласификовани на другом месту 

 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Пројекат 0701-14 Реконструкција улице Веселина Милекића у Чачку 
 

490 526/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 0701-14 Реконструкција улице Веселина 

Милекића у Чачку 

475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,01 

 

Пројекат 0701-15 Реконструкција и доградња некатегорисаног пута Овчар Бања-Рошци 
 

490 527/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
13.860.000,00 0,00 0,00 13.860.000,00 0,31 

Укупно за пројекат 0701-15 Реконструкција и доградња 

некатегорисаног пута Овчар Бања-

Рошци 

13.860.000,00 0,00 0,00 13.860.000,00 0,31 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Пројекат 1101-02 Пројектовање и инфраструктурно опремање локације пословних зона 
 

490 528/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 1101-02 Пројектовање и инфраструктурно 

опремање локације пословних зона 

900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,02 

 

Пројекат 1101-06 Радови на изградњи комплекса градског фудбалског стадиона и остале спортске инфраструктуре 
 

490 529/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

Укупно за пројекат 1101-06 Радови на изградњи комплекса 

градског фудбалског стадиона и 

остале спортске инфраструктуре 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,07 

 

Пројекат 1101-15 Пројектно планирање за инвестиције од јавног значаја за град Чачак 
 

490 530/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,08 

490 531/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

7.300.000,00 0,00 0,00 7.300.000,00 0,16 

490 531/1 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

490 532/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
25.314.000,00 0,00 0,00 25.314.000,00 0,56 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1757 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за пројекат 1101-15 Пројектно планирање за 

инвестиције од јавног значаја за 

град Чачак 

36.124.000,00 0,00 0,00 36.124.000,00 0,80 

 

Пројекат 1101-17 Реконструкција стазе бедема – од хале КК Борац до ресторана Белви 
 

490 533/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
36.300.000,00 0,00 0,00 36.300.000,00 0,81 

Укупно за пројекат 1101-17 Реконструкција стазе бедема – од 

хале КК Борац до ресторана Белви 

36.300.000,00 0,00 0,00 36.300.000,00 0,81 

 

Пројекат 1101-20 Изградња фискултурне сале за карате и контактне спортове 
 

490 534/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-20 Изградња фискултурне сале за 

карате и контактне спортове 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1101-21 Изградња вишенаменског објекта у функцији Основне школе Ђенерал Марко Катанић у Бресници 
 

490 535/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
16.585.000,00 0,00 1.015.000,00 17.600.000,00 0,39 

Укупно за пројекат 1101-21 Изградња вишенаменског објекта у 

функцији Основне школе Ђенерал 

Марко Катанић у Бресници 

16.585.000,00 0,00 1.015.000,00 17.600.000,00 0,39 

 

Пројекат 1101-22 Изградња фискултурне сале Основне школе у Доњој Трепчи 
 

490 536/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
21.795.000,00 0,00 705.000,00 22.500.000,00 0,50 

Укупно за пројекат 1101-22 Изградња фискултурне сале 

Основне школе у Доњој Трепчи 

21.795.000,00 0,00 705.000,00 22.500.000,00 0,50 

 

Пројекат 1101-28 Санација објекта основне школе Ратко Митровић 
 

490 537/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 11.448.000,00 11.448.000,00 0,25 

Укупно за пројекат 1101-28 Санација објекта основне школе 

Ратко Митровић 

0,00 0,00 11.448.000,00 11.448.000,00 0,25 

 

Пројекат 1101-29 Реконструкција машинског постројења на отвореном базену 
 

490 538/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-29 Реконструкција машинског 

постројења на отвореном базену 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1101-31 Партерно уређење градске плаже 
 

490 539/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

Укупно за пројекат 1101-31 Партерно уређење градске плаже 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

 

Пројекат 1101-32 Партерно уређење од градске библиотеке до градског шеталишта са уређењем градске рупе 
 

490 540/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-32 Партерно уређење од градске 

библиотеке до градског шеталишта 

са уређењем градске рупе 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1101-33 Изградња парка у МЗ Свети Сава 
 

490 541/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-33 Изградња парка у МЗ Свети Сава 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1101-34 Реконструкција објекта у јавној својини града - објекат Халк банке 
 



Страна 1758 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

490 542/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1101-34 Реконструкција објекта у јавној 

својини града - објекат Халк банке 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1101-35 Реконструкција, адаптација и опремање сеоских домова 
 

490 543/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
4.320.000,00 0,00 500.000,00 4.820.000,00 0,11 

490 544/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 1101-35 Реконструкција, адаптација и 

опремање сеоских домова 

8.320.000,00 0,00 500.000,00 8.820.000,00 0,20 

 

   
Извори финансирања за функцију 490: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 157.359.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
2.661.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
11.007.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

490 Економски послови 

некласификовани на другом месту 

157.359.000,00 0,00 13.668.000,00 171.027.000,00 3,80 

 

Функц. 

клас. 
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Пројекат 0401-26 Изградња парка у МЗ Свети Сава 
 

500 546/1 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
17.200.000,00 0,00 0,00 17.200.000,00 0,38 

Укупно за пројекат 0401-26 Изградња парка у МЗ Свети Сава 17.200.000,00 0,00 0,00 17.200.000,00 0,38 
 

   
Извори финансирања за функцију 500: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 17.200.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 17.200.000,00 0,00 0,00 17.200.000,00 0,38 

 

Функц. 

клас. 
520 Управљање отпадним водама 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0004 Управљање отпадним водама 
 

520 545/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,00 

520 546/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
46.019.920,00 0,00 15.149.000,00 61.168.920,00 1,36 

Укупно за активност 0004 Управљање отпадним водама 46.209.920,00 0,00 15.149.000,00 61.358.920,00 1,36 
 

   
Извори финансирања за функцију 520: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 46.209.920,00 

    

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
15.149.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

520 Управљање отпадним водама 46.209.920,00 0,00 15.149.000,00 61.358.920,00 1,36 

 

Функц. 

клас. 
620 Развој заједнице 

 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Пројекат 0701-03 Радови на одржавању вертикалне саобраћајне сигнализацијена градском и сеоском подручју 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1759 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

620 547/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

Укупно за пројекат 0701-03 Радови на одржавању вертикалне 

саобраћајне сигнализацијена 

градском и сеоском подручју 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,11 

 

Пројекат 0701-04 Радови на одржавању хоризонталне саобраћајне сигнализације 
 

620 548/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,13 

Укупно за пројекат 0701-04 Радови на одржавању хоризонталне 

саобраћајне сигнализације 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,13 

 

Пројекат 0701-05 Одржавање светлосне сигнализације са набавком и уградњом делова 
 

620 549/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 0701-05 Одржавање светлосне 

сигнализације са набавком и 

уградњом делова 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

 

Пројекат 0701-06 Поправка оштећења на коловозним конструкцијама и јавним површинама у граду 
 

620 550/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
26.000.000,00 0,00 0,00 26.000.000,00 0,58 

Укупно за пројекат 0701-06 Поправка оштећења на коловозним 

конструкцијама и јавним 

површинама у граду 

26.000.000,00 0,00 0,00 26.000.000,00 0,58 

 

Пројекат 0701-07 Текуће одржавање улица и јавних површина у граду 
 

620 551/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,22 

620 552/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
14.500.000,00 0,00 0,00 14.500.000,00 0,32 

Укупно за пројекат 0701-07 Текуће одржавање улица и јавних 

површина у граду 

24.500.000,00 0,00 0,00 24.500.000,00 0,54 

 

Пројекат 0701-10 Поправка оштећења на коловозним конструкцијама и јавним површинама у селу 
 

620 553/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
31.100.000,00 0,00 0,00 31.100.000,00 0,69 

Укупно за пројекат 0701-10 Поправка оштећења на коловозним 

конструкцијама и јавним 

површинама у селу 

31.100.000,00 0,00 0,00 31.100.000,00 0,69 

 

Пројекат 0701-11 Текуће одржавање макадамских путева у селу 
 

620 554/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,27 

Укупно за пројекат 0701-11 Текуће одржавање макадамских 

путева у селу 

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,27 

 

Пројекат 0701-12 Одржавање пружних прелаза 
 

620 555/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.908.000,00 0,00 0,00 4.908.000,00 0,11 

Укупно за пројекат 0701-12 Одржавање пружних прелаза 4.908.000,00 0,00 0,00 4.908.000,00 0,11 

 

Пројекат 0701-13 Уређење аутобуских стајалишта 
 

620 556/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
3.900.000,00 0,00 0,00 3.900.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 0701-13 Уређење аутобуских стајалишта 3.900.000,00 0,00 0,00 3.900.000,00 0,09 

 

Пројекат 0701-16 Реконструкција Балканске улице у Чачку 
 

620 557/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
18.650.000,00 0,00 0,00 18.650.000,00 0,41 



Страна 1760 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Укупно за пројекат 0701-16 Реконструкција Балканске улице у 

Чачку 

18.650.000,00 0,00 0,00 18.650.000,00 0,41 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 
 

620 558/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 72.000.000,00 0,00 0,00 72.000.000,00 1,60 

Укупно за активност 0001 Просторно и урбанистичко 

планирање 

72.000.000,00 0,00 0,00 72.000.000,00 1,60 

 

Пројекат 1101-01 Изградња атлетске стазе 
 

620 559/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
53.145.000,00 0,00 2.650.000,00 55.795.000,00 1,24 

Укупно за пројекат 1101-01 Изградња атлетске стазе 53.145.000,00 0,00 2.650.000,00 55.795.000,00 1,24 
 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0004 Зоохигијена 
 

620 560/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 26.200.000,00 0,00 0,00 26.200.000,00 0,58 

Укупно за активност 0004 Зоохигијена 26.200.000,00 0,00 0,00 26.200.000,00 0,58 

 

Пројекат 1102-05 Набавка уличних табли 
 

620 561/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1102-05 Набавка уличних табли 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

 

Пројекат 1102-06 Одржавање водотока другог и нижег реда 
 

620 562/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
10.900.000,00 0,00 0,00 10.900.000,00 0,24 

Укупно за пројекат 1102-06 Одржавање водотока другог и 

нижег реда 

10.900.000,00 0,00 0,00 10.900.000,00 0,24 

 

Пројекат 1102-07 Радови на обезбеђењу од крађе шахти и сливника кишне канализације 
 

620 563/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1102-07 Радови на обезбеђењу од крађе 

шахти и сливника кишне 

канализације 

585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 0,01 

 

Пројекат 1102-08 Радови на чишћењу колектора атмосферске канализације различитих пресека 
 

620 564/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 1102-08 Радови на чишћењу колектора 

атмосферске канализације 

различитих пресека 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

 

Пројекат 1102-09 Набавка и уградња мобилијара 
 

620 565/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 1102-09 Набавка и уградња мобилијара 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,03 

 

Пројекат 1102-24 Зимско одржавање градских саобраћајница и јавних површина у граду са набавком индустријске соли - ЈКП Комуналац Чачак 
 

620 566/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 17.500.000,00 0,00 0,00 17.500.000,00 0,39 

Укупно за пројекат 1102-24 Зимско одржавање градских 

саобраћајница и јавних површина у 

граду са набавком индустријске 

соли - ЈКП Комуналац Чачак 

17.500.000,00 0,00 0,00 17.500.000,00 0,39 

 

Пројекат 1102-25 Зимско одржавање   путева на територија општине , ван града / сеоско подручје/ - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1761 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

620 567/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.500.000,00 0,00 0,00 10.500.000,00 0,23 

Укупно за пројекат 1102-25 Зимско одржавање   путева на 

територија општине , ван града / 

сеоско подручје/ - ЈКП ,,Моравац 

Мрчајевци 

10.500.000,00 0,00 0,00 10.500.000,00 0,23 

 

Пројекат 1102-26 Зимско одржавање путева на територија општине , ван града / сеоско подручје/ - ЈКП ,,Градско зеленило Чачак 
 

620 568/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

Укупно за пројекат 1102-26 Зимско одржавање путева на 

територија општине , ван града / 

сеоско подручје/ - ЈКП ,,Градско 

зеленило Чачак 

15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

 

Пројекат 1102-36 Одржавање јавних зелених површина - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 
 

620 569/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1102-36 Одржавање јавних зелених 

површина - ЈКП ,,Моравац 

Мрчајевци 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

 

Пројекат 1102-37 Одржавање јавних зелених површина - ЈКП ,,Градско зеленило Чачак 
 

620 570/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 58.900.000,00 0,00 0,00 58.900.000,00 1,31 

Укупно за пројекат 1102-37 Одржавање јавних зелених 

површина - ЈКП ,,Градско зеленило 

Чачак 

58.900.000,00 0,00 0,00 58.900.000,00 1,31 

 

Пројекат 1102-38 Одржавање чистоће на површинама јавне намене - ЈКП ,,Комуналац Чачак 
 

620 571/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 74.800.000,00 0,00 0,00 74.800.000,00 1,66 

Укупно за пројекат 1102-38 Одржавање чистоће на површинама 

јавне намене - ЈКП ,,Комуналац 

Чачак 

74.800.000,00 0,00 0,00 74.800.000,00 1,66 

 

Пројекат 1102-39 Одржавање чистоће на површинама јавне намене - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 
 

620 572/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 1102-39 Одржавање чистоће на површинама 

јавне намене - ЈКП ,,Моравац 

Мрчајевци 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,04 

 

Пројекат 1102-40 Одржавање чистоће на површинама јавне намене - сезонски третмани зелених површина - ЈКП ,,Градско зеленило Чачак 
 

620 573/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1102-40 Одржавање чистоће на површинама 

јавне намене - сезонски третмани 

зелених површина - ЈКП ,,Градско 

зеленило Чачак 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

 

Пројекат 1102-41 Санирање и одржавање депонија - ЈКП ,,Комуналац Чачак 
 

620 574/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 1102-41 Санирање и одржавање депонија - 

ЈКП ,,Комуналац Чачак 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

 

Пројекат 1102-42 Утрошак воде на јавним чесмама и фонтанама - ЈКП ,,Водовод Чачак 
 

620 575/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 1102-42 Утрошак воде на јавним чесмама и 

фонтанама - ЈКП ,,Водовод Чачак 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,02 

 

Пројекат 1102-43 Одржавање таложника, сливника, сливничких веза и изливних грађевина - ЈКП ,,Комуналац Чачак 
 

620 576/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,06 

Укупно за пројекат 1102-43 Одржавање таложника, сливника, 

сливничких веза и изливних 

грађевина - ЈКП ,,Комуналац Чачак 

2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,06 



Страна 1762 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

 

Пројекат 1102-44 Одржавање путног појаса и коловоза осталих некатегорисаних путева - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 
 

620 577/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
41.000.000,00 0,00 0,00 41.000.000,00 0,91 

Укупно за пројекат 1102-44 Одржавање путног појаса и 

коловоза осталих некатегорисаних 

путева - ЈКП ,,Моравац Мрчајевци 

41.000.000,00 0,00 0,00 41.000.000,00 0,91 

 

Пројекат 1102-45 Одржавање јавних чесми и фонтана-ЈКП ,,Водовод Чачак 
 

620 578/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 1102-45 Одржавање јавних чесми и 

фонтана-ЈКП ,,Водовод Чачак 

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,03 

 

   
Извори финансирања за функцију 620: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 529.108.000,00 

    

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
2.650.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

620 Развој заједнице 529.108.000,00 0,00 2.650.000,00 531.758.000,00 11,83 

 

Функц. 

клас. 
630 Водоснабдевање 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 
 

630 579/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 580/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
37.486.600,00 0,00 24.763.000,00 62.249.600,00 1,38 

Укупно за активност 0008 Управљање и снабдевање водом за 

пиће 

37.486.600,00 0,00 24.763.000,00 62.249.600,00 1,38 

 

   
Извори финансирања за функцију 630: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 37.486.600,00 

    

  
10 Примања од домаћих задуживања 

  
15.000.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
9.763.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

630 Водоснабдевање 37.486.600,00 0,00 24.763.000,00 62.249.600,00 1,38 

 

Функц. 

клас. 
640 Улична расвета 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 
 

640 581/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 98.000.000,00 0,00 0,00 98.000.000,00 2,18 

Укупно за активност 0001 Управљање/одржавање јавним 

осветљењем 

98.000.000,00 0,00 0,00 98.000.000,00 2,18 

 

Пројекат 1102-22 Изградња јавне расвете у улици бр.10 
 

640 582/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 1102-22 Изградња јавне расвете у улици 

бр.10 

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,03 

 

Пројекат 1102-27 Рад на пословима  одржавања реконструкције и проширења јавне расвете Север-Југ 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1763 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

640 583/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

Укупно за пројекат 1102-27 Рад на пословима  одржавања 

реконструкције и проширења јавне 

расвете Север-Југ 

15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,33 

 

Пројекат 1102-28 Рад на пословима проширења јавне расвете 
 

640 584/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,13 

Укупно за пројекат 1102-28 Рад на пословима проширења јавне 

расвете 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,13 

 

Пројекат 1102-29 Декоративна расвета 
 

640 585/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,02 

640 586/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1102-29 Декоративна расвета 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,02 

 

Пројекат 1102-33 Изградња расвете у улици број 7 
 

640 587/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 1102-33 Изградња расвете у улици број 7 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,09 
 

   
Извори финансирања за функцију 640: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 125.100.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

640 Улична расвета 125.100.000,00 0,00 0,00 125.100.000,00 2,78 

 

Функц. 

клас. 
660 Послови становања и заједнице некласификовани на другом месту 

 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Активност 0004 Стамбена подршка 
 

660 588/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.824.000,00 0,00 0,00 11.824.000,00 0,26 

Укупно за активност 0004 Стамбена подршка 11.824.000,00 0,00 0,00 11.824.000,00 0,26 
 

   
Извори финансирања за функцију 660: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 11.824.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

660 Послови становања и заједнице 

некласификовани на другом месту 

11.824.000,00 0,00 0,00 11.824.000,00 0,26 

 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Пројекат 1201-02 Изградња песничког трга и парка у Мрчајевцима 
 

820 588/1 426000 МАТЕРИЈАЛ 112.148,00 0,00 0,00 112.148,00 0,00 

820 589/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-02 Изградња песничког трга и парка у 

Мрчајевцима 

512.148,00 0,00 0,00 512.148,00 0,01 

 

Пројекат 1201-04 Изградња Спомен чесме у Бресници 
 

820 590/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-04 Изградња Спомен чесме у Бресници 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

 



Страна 1764 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Пројекат 1201-05 Изградња саборишта у Прислоници 
 

820 591/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-05 Изградња саборишта у Прислоници 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

 

Пројекат 1201-08 Реконструкција и адаптација куће Хаџића (Вирерова кућа) 
 

820 592/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-08 Реконструкција и адаптација куће 

Хаџића (Вирерова кућа) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Извори финансирања за функцију 820: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 1.412.148,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 1.412.148,00 0,00 0,00 1.412.148,00 0,03 

 

Функц. 

клас. 
830 Услуге емитовања и штампања 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања 
 

830 593/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

Укупно за активност 0004 Остваривање и унапређивање 

јавног интереса у области јавног 

информисања 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

 

   
Извори финансирања за функцију 830: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 20.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

830 Услуге емитовања и штампања 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,44 

 

Функц. 

клас. 
860 Рекреација, спорт, култура и вере, некласификовано на другом месту 

 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0003 Дневне услуге у заједници 
 

860 594/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,36 

Укупно за активност 0003 Дневне услуге у заједници 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,36 
 

   
Извори финансирања за функцију 860: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 16.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

860 Рекреација, спорт, култура и вере, 

некласификовано на другом месту 

16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,36 

 

Глава 12.01 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
 

Функц. 

клас. 
160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0002 Функционисање месних заједница-редовно пословање 
 

160 595/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.793.500,00 0,00 0,00 4.793.500,00 0,11 

160 596/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 0,02 

160 597/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.321.000,00 0,00 0,00 1.321.000,00 0,03 

160 598/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
41.950.000,00 0,00 0,00 41.950.000,00 0,93 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1765 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

160 599/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 11.631.000,00 0,00 0,00 11.631.000,00 0,26 

160 599/1 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
1.815.300,00 0,00 0,00 1.815.300,00 0,04 

160 599/2 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

160 600/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
3.420.000,00 0,00 0,00 3.420.000,00 0,08 

160 601/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 7.097.000,00 0,00 0,00 7.097.000,00 0,16 

160 602/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

Укупно за активност 0002 Функционисање месних заједница-

редовно пословање 

73.377.800,00 0,00 0,00 73.377.800,00 1,63 

 

Пројекат 0602-03 Месне заједнице-учешће грађана 
 

160 603/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
785.000,00 0,00 930.000,00 1.715.000,00 0,04 

160 604/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
137.000,00 0,00 190.000,00 327.000,00 0,01 

160 605/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

160 606/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.410.000,00 0,00 1.917.500,00 3.327.500,00 0,07 

160 607/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.128.000,00 0,00 2.484.460,00 3.612.460,00 0,08 

160 608/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.244.000,00 0,00 690.000,00 1.934.000,00 0,04 

160 609/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
5.401.500,00 0,00 11.577.249,00 16.978.749,00 0,38 

160 610/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 6.365.000,00 0,00 5.723.000,00 12.088.000,00 0,27 

160 611/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
100.000,00 0,00 170.000,00 270.000,00 0,01 

160 611/1 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

160 612/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
195.000,00 0,00 155.000,00 350.000,00 0,01 

160 613/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
2.850.000,00 0,00 200.000,00 3.050.000,00 0,07 

160 614/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 440.000,00 0,00 75.000,00 515.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 0602-03 Месне заједнице-учешће грађана 20.065.500,00 0,00 24.147.209,00 44.212.709,00 0,98 

 

Пројекат 0602-04 Месне заједнице-самодопринос 
 

160 615/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 360.000,00 360.000,00 0,01 

160 616/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 0,00 2.033.000,00 2.133.000,00 0,05 

160 617/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 0,00 50.000,00 150.000,00 0,00 

160 618/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
2.000.000,00 0,00 6.215.000,00 8.215.000,00 0,18 

160 619/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 900.000,00 0,00 4.509.000,00 5.409.000,00 0,12 

160 620/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
400.000,00 0,00 775.000,00 1.175.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 0602-04 Месне заједнице-самодопринос 3.500.000,00 0,00 13.942.000,00 17.442.000,00 0,39 
 

   
Извори финансирања за функцију 160: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 96.943.300,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
156.460,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
37.932.749,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

160 Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту 

96.943.300,00 0,00 38.089.209,00 135.032.509,00 3,00 

 

   
Извори финансирања за главу 12.01: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 96.943.300,00 

    



Страна 1766 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
156.460,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
37.932.749,00 

  

Укупно за главу 12.01 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 96.943.300,00 0,00 38.089.209,00 135.032.509,00 3,00 
 

Глава 12.02 ЈАВНА УСТАНОВА ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЧАЧАК 
 

Функц. 

клас. 
473 Туризам 

 

Програм 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
 

 

Активност 0001 Управљање развојем туризма 
 

473 621/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
7.668.000,00 0,00 0,00 7.668.000,00 0,17 

473 622/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
1.315.000,00 0,00 0,00 1.315.000,00 0,03 

473 623/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,00 

473 624/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

473 625/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,00 

473 626/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.650.000,00 0,00 0,00 2.650.000,00 0,06 

473 627/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 738.000,00 0,00 0,00 738.000,00 0,02 

473 628/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.010.000,00 0,00 297.000,00 3.307.000,00 0,07 

473 629/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
3.619.000,00 0,00 0,00 3.619.000,00 0,08 

473 630/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.153.000,00 0,00 0,00 1.153.000,00 0,03 

473 631/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

473 632/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,05 

473 633/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
305.000,00 0,00 6.000.000,00 6.305.000,00 0,14 

473 634/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,05 

Укупно за активност 0001 Управљање развојем туризма 26.350.000,00 0,00 6.297.000,00 32.647.000,00 0,73 

 

Активност 0002 Промоција туристичке понуде 
 

473 635/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 970.000,00 0,00 0,00 970.000,00 0,02 

Укупно за активност 0002 Промоција туристичке понуде 970.000,00 0,00 0,00 970.000,00 0,02 

 

Пројекат 1502-01 Манифестација ,,Сабор фрулаша у Прислоници 
 

473 636/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 637/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 638/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 639/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-01 Манифестација ,,Сабор фрулаша у 

Прислоници 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-02 Манифестација Купусијада у Мрчајевцима 
 

473 640/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 641/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 642/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 643/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-02 Манифестација Купусијада у 

Мрчајевцима 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1767 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

Пројекат 1502-03 Манифестација ,,Дани Слатинске бање 
 

473 644/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-03 Манифестација ,,Дани Слатинске 

бање 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-04 Манифестација ,,Дани калиграфије и иконописа у Овчар Бањи 
 

473 645/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-04 Манифестација ,,Дани калиграфије 

и иконописа у Овчар Бањи 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

 

Пројекат 1502-05 Манифестација ,,Фијакеријада 
 

473 646/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-05 Манифестација ,,Фијакеријада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-07 Манифестација ,,Плодови западног поморавља у Заблаћу 
 

473 647/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 648/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

473 649/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-07 Манифестација ,,Плодови западног 

поморавља у Заблаћу 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

 

Пројекат 1502-08 Манифестација ,,Шумадијска краљица у Горњој Трепчи 
 

473 650/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-08 Манифестација ,,Шумадијска 

краљица у Горњој Трепчи 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-10 Манифестација ,,Дани Љубића'' у Љубићу 
 

473 651/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-10 Манифестација ,,Дани Љубића'' у 

Љубићу 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-11 Манифестација  Ивањдански котлић у Доњој Трепчи 
 

473 652/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-11 Манифестација  Ивањдански 

котлић у Доњој Трепчи 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-12 Манифестација  Дани српске кајсије у Миоковцима 
 

473 653/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-12 Манифестација  Дани српске кајсије 

у Миоковцима 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-13 Фестивал амбијенталне музике ,,Карусел 
 

473 654/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-13 Фестивал амбијенталне музике 

,,Карусел 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-14 Манифестација ,,Аеро митинг у Прељини 
 

473 655/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-14 Манифестација ,,Аеро митинг у 

Прељини 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-15 Сајам ,,Експо-Прељина 
 

473 656/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-15 Сајам ,,Експо-Прељина 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-16 Манифестација ,,Етнофест Чачак 
 



Страна 1768 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

473 657/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.300.000,00 0,00 400.000,00 1.700.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 1502-16 Манифестација ,,Етнофест Чачак 1.300.000,00 0,00 400.000,00 1.700.000,00 0,04 

 

Пројекат 1502-17 Фестивал ,,Прича 
 

473 658/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-17 Фестивал ,,Прича 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-18 Манифестација ,,Златни појас Чачка 
 

473 659/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,06 

Укупно за пројекат 1502-18 Манифестација ,,Златни појас 

Чачка 

2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,06 

 

Пројекат 1502-19 Манифестација  ,,Гулашијада у Пријевору 
 

473 660/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-19 Манифестација  ,,Гулашијада у 

Пријевору 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-22 Манифестација ,,Дани Патријарха Павла у Овчар Бањи 
 

473 661/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 1502-22 Манифестација ,,Дани Патријарха 

Павла у Овчар Бањи 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

 

Пројекат 1502-23 Манифестација ,,Дани Горње Трепче 
 

473 662/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-23 Манифестација ,,Дани Горње 

Трепче 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-25 Манифестација ,,Бунгур фест'' у Вујетинцима 
 

473 663/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-25 Манифестација ,,Бунгур фест'' у 

Вујетинцима 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-26 Манифестација ,,Дани Атенице у Атеници 
 

473 664/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-26 Манифестација ,,Дани Атенице у 

Атеници 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-27 Поверени ослови за заштићено подручје Овчарско-Кабларске клисуре 
 

473 665/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
7.000.000,00 0,00 1.457.000,00 8.457.000,00 0,19 

473 666/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
1.200.000,00 0,00 243.000,00 1.443.000,00 0,03 

473 667/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

473 668/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

473 669/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

473 670/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00 0,07 

473 671/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 510.000,00 0,00 600.000,00 1.110.000,00 0,02 

473 672/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
6.010.000,00 0,00 0,00 6.010.000,00 0,13 

473 673/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.300.000,00 0,00 370.000,00 1.670.000,00 0,04 

473 674/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

473 674/1 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,01 

473 675/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.430.000,00 0,00 700.000,00 3.130.000,00 0,07 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1769 – Број 24 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структура 

( % ) 

473 676/0 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1502-27 Поверени ослови за заштићено 

подручје Овчарско-Кабларске 

клисуре 

23.500.000,00 0,00 3.370.000,00 26.870.000,00 0,60 

 

Пројекат 1502-28 Мото сабор у Трнави 
 

473 677/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-28 Мото сабор у Трнави 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Пројекат 1502-29 Манифестација меда и воћа 
 

473 678/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за пројекат 1502-29 Манифестација меда и воћа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   
Извори финансирања за функцију 473: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 55.470.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
9.770.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
297.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

473 Туризам 55.470.000,00 0,00 10.067.000,00 65.537.000,00 1,46 

 

   
Извори финансирања за главу 12.02: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 55.470.000,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
9.770.000,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
297.000,00 

  

Укупно за главу 12.02 ЈАВНА УСТАНОВА 

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

ЧАЧАК 

55.470.000,00 0,00 10.067.000,00 65.537.000,00 1,46 

 

   
Извори финансирања за раздео 12: 

 
 

     

  
01 Приходи из буџета 1.236.894.468,00 

    

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
12.587.460,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
297.000,00 

  

  
10 Примања од домаћих задуживања 

  
30.000.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
76.501.749,00 

  

Укупно за раздео 12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

ФИНАНСИЈЕ 

1.236.894.468,00 0,00 119.386.209,00 1.356.280.677,00 30,17 

 

   
Извори финансирања за буџет града  

 

     

  
01 Приходи из буџета 4.126.669.086,00 

    

  
04 Сопствени приходи буџетских 

корисника 

 
14.964.500,00 

   

  
06 Донације од међународних 

организација 

  
24.909.100,00 

  

  
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
116.348.860,00 

  

  
08 Добровољни трансфери од 

физичких и правних лица 

  
7.969.705,00 

  

  
10 Примања од домаћих задуживања 

  
30.000.000,00 

  

  
13 Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 

  
167.560.549,00 

  

  
15 Неутрошена средства донација из 

ранијих година 

  
3.018.200,00 

  

  
16 Родитељски динар за ваннаставне 

активности 

  
4.560.000,00 

  

  
 УКУПНО РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 4.126.669.086,00 14.964.500,00 354.366.414,00 4.496.000.000,00 100,00 



Страна 1770 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Члан 5. 

Члан 5. мења се и гласи: 

„Члан 5. 

Аналитички планови расхода корисника буџетких средстава исказују се у следећим износима: 

I) АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ГРАДА ЧАЧКА 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

Раздео  1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 

1/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.425.000,00 0,00 0,00 3.425.000,00 0,11 

2/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
401.800,00 0,00 0,00 401.800,00 0,01 

2/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 181.000,00 0,00 0,00 181.000,00 0,01 

3/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

4/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

4/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

5/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 5.200.000,00 0,00 0,00 5.200.000,00 0,16 

5/0 423000 423900 Остале опште услуге 5.100.000,00 0,00 0,00 5.100.000,00 0,16 

5/0 423000 423500 Стручне услуге 1.687.000,00 0,00 0,00 1.687.000,00 0,05 

5/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

5/0 423000 423700 Репрезентација 1.660.000,00 0,00 0,00 1.660.000,00 0,05 

5/0 423000 423100 Административне услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

5/1 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
576.000,00 0,00 0,00 576.000,00 0,02 

5/1 472000 472100 
Накнаде из буџета у случају болести и 

инвалидности 
584.400,00 0,00 0,00 584.400,00 0,02 

5/1 472000 472900 Остале накнаде из буџета 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 0,00 

5/2 463000 463100 
Текући трансфери осталим нивоима 

власти 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

6/0 482000 482100 Остали порези 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,03 

7/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.874.600,00 0,00 0,00 2.874.600,00 0,09 

8/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 154.503,00 0,00 0,00 154.503,00 0,00 

8/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
353.032,00 0,00 0,00 353.032,00 0,01 

9/0 413000 413100 Накнаде у натури 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

10/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

10/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

11/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

12/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

12/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13/0 423000 423900 Остале опште услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

13/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

Укупно за раздео 1 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА 24.360.335,00 0,00 0,00 24.360.335,00 0,75 
 

Раздео  2 ГРАДСКО ВЕЋЕ 

14/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

14/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1771 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

15/0 423000 423500 Стручне услуге 7.375.000,00 0,00 0,00 7.375.000,00 0,23 

16/0 499000 499100 Средства резерве 15.749.152,00 0,00 0,00 15.749.152,00 0,49 

17/0 499000 499100 Средства резерве 5.131.250,34 0,00 0,00 5.131.250,34 0,16 

Укупно за раздео 2 ГРАДСКО ВЕЋЕ 28.335.402,34 0,00 0,00 28.335.402,34 0,88 
 

Раздео  3 СКУПШТИНА ГРАДА 

18/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.437.000,00 0,00 0,00 3.437.000,00 0,11 

19/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 181.200,00 0,00 0,00 181.200,00 0,01 

19/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
400.500,00 0,00 0,00 400.500,00 0,01 

20/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

21/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 

22/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

22/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

23/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

23/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

23/0 423000 423500 Стручне услуге 8.352.000,00 0,00 0,00 8.352.000,00 0,26 

23/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

24/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
2.998.000,00 0,00 0,00 2.998.000,00 0,09 

25/0 423000 423400 Услуге информисања 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,09 

Укупно за раздео 3 СКУПШТИНА ГРАДА 19.259.700,00 0,00 0,00 19.259.700,00 0,60 
 

Раздео  4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

26/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.782.000,00 0,00 0,00 5.782.000,00 0,18 

27/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
671.000,00 0,00 0,00 671.000,00 0,02 

27/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 304.500,00 0,00 0,00 304.500,00 0,01 

28/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

28/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

28/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

29/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 0,00 

30/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,00 

31/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

32/0 423000 423500 Стручне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

32/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

32/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

32/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

32/0 423000 423100 Административне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

33/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

34/0 482000 482200 Обавезне таксе 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

35/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
160.000.000,00 0,00 0,00 160.000.000,00 4,95 



Страна 1772 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

36/0 485000 485100 
Накнада штете за повреде или штету 

нанету од стране државних органа 
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,15 

Укупно за раздео 4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 172.975.500,00 0,00 0,00 172.975.500,00 5,35 
 

Раздео  5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

37/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 700.000,00 0,00 10.435.800,00 11.135.800,00 0,34 

38/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
693.000,00 0,00 0,00 693.000,00 0,02 

39/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,37 

39/1 426000 426900 Материјали за посебне намене 4.253.675,00 0,00 3.574.705,00 7.828.380,00 0,24 

40/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41/0 423000 423900 Остале опште услуге 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,02 

41/0 423000 423500 Стручне услуге 1.491.000,00 0,00 0,00 1.491.000,00 0,05 

41/0 423000 423400 Услуге информисања 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

42/0 426000 426100 Административни материјал 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,01 

42/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
2.306.000,00 0,00 0,00 2.306.000,00 0,07 

44/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 50.721.706,00 0,00 0,00 50.721.706,00 1,57 

45/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2.623.968,00 0,00 0,00 2.623.968,00 0,08 

45/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
5.880.605,00 0,00 0,00 5.880.605,00 0,18 

46/0 413000 413100 Накнаде у натури 1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,04 

47/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

47/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,05 

47/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 675.000,00 0,00 0,00 675.000,00 0,02 

48/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.610.000,00 0,00 0,00 1.610.000,00 0,05 

49/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
1.503.000,00 0,00 0,00 1.503.000,00 0,05 

50/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

50/0 421000 421200 Енергетске услуге 26.000.000,00 0,00 0,00 26.000.000,00 0,80 

50/0 421000 421300 Комуналне услуге 2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,07 

50/0 421000 421400 Услуге комуникација 13.900.000,00 0,00 0,00 13.900.000,00 0,43 

50/0 421000 421900 Остали трошкови 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

50/0 421000 421500 Трошкови осигурања 7.000.000,00 0,00 2.250.000,00 9.250.000,00 0,29 

50/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 5.050.000,00 0,00 0,00 5.050.000,00 0,16 

51/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

51/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

52/0 423000 423200 Компјутерске услуге 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,04 

52/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

52/0 423000 423400 Услуге информисања 5.190.000,00 0,00 0,00 5.190.000,00 0,16 

52/0 423000 423500 Стручне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

52/0 423000 423100 Административне услуге 7.570.000,00 0,00 0,00 7.570.000,00 0,23 

52/0 423000 423700 Репрезентација 1.240.000,00 0,00 0,00 1.240.000,00 0,04 

52/0 423000 423900 Остале опште услуге 13.440.000,00 0,00 0,00 13.440.000,00 0,42 

52/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1773 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

53/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

53/0 424000 424300 Медицинске услуге 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00 0,05 

54/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
3.353.000,00 0,00 0,00 3.353.000,00 0,10 

54/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 4.805.000,00 0,00 0,00 4.805.000,00 0,15 

55/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

55/0 426000 426100 Административни материјал 7.700.000,00 0,00 0,00 7.700.000,00 0,24 

55/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 0,14 

55/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 0,04 

55/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

56/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

57/0 482000 482100 Остали порези 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

57/0 482000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

58/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00 0,03 

59/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59/0 512000 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

59/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, културу и 

спорт 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

59/0 512000 512200 Административна опрема 8.400.000,00 0,00 0,00 8.400.000,00 0,26 

59/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 6.860.000,00 0,00 0,00 6.860.000,00 0,21 

60/0 515000 515100 Нематеријална имовина 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,09 

61/0 423000 423200 Компјутерске услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

61/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

61/0 423000 423900 Остале опште услуге 4.622.000,00 0,00 0,00 4.622.000,00 0,14 

62/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,01 

63/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

63/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
505.000,00 0,00 0,00 505.000,00 0,02 

64/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

64/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,02 

64/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

65/0 484000 484100 
Накнада штете за повреде или штету 

насталу услед елементарних непогода 
11.668.749,66 0,00 1.062.000,00 12.730.749,66 0,39 

66/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

66/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 173.000,00 173.000,00 0,01 

67/0 512000 512200 Административна опрема 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,02 

68/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ И 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

243.206.703,66 0,00 18.095.505,00 261.302.208,66 8,08 

 

Раздео  6 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР 

69/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 49.307.562,00 0,00 0,00 49.307.562,00 1,52 

70/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2.533.340,00 0,00 0,00 2.533.340,00 0,08 

70/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
5.656.907,00 0,00 0,00 5.656.907,00 0,17 

71/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,01 

71/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 



Страна 1774 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

71/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

665.000,00 0,00 0,00 665.000,00 0,02 

72/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.205.000,00 0,00 0,00 1.205.000,00 0,04 

73/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
1.463.000,00 0,00 0,00 1.463.000,00 0,05 

74/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

74/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

75/0 423000 423100 Административне услуге 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,01 

75/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

75/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

76/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,09 

76/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

77/0 511000 511400 Пројектно планирање 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

Укупно за раздео 6 ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР 

65.690.809,00 0,00 0,00 65.690.809,00 2,03 

 

Раздео  7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 

78/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 27.466.000,00 0,00 0,00 27.466.000,00 0,85 

79/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
3.170.000,00 0,00 0,00 3.170.000,00 0,10 

79/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.414.000,00 0,00 0,00 1.414.000,00 0,04 

80/0 413000 413100 Накнаде у натури 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

81/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

81/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

81/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01 

82/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 703.000,00 0,00 0,00 703.000,00 0,02 

83/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
565.000,00 0,00 0,00 565.000,00 0,02 

84/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

84/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

85/0 423000 423100 Административне услуге 12.100.000,00 0,00 0,00 12.100.000,00 0,37 

85/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

85/0 423000 423500 Стручне услуге 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,01 

85/0 423000 423900 Остале опште услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

85/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

85/1 485000 485100 
Накнада штете за повреде или штету 

нанету од стране државних органа 
56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 0,00 

86/0 541000 541100 Земљиште 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,15 

87/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

89/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
4.786.000,00 0,00 0,00 4.786.000,00 0,15 

90/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

91/0 423000 423500 Стручне услуге 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,07 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1775 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

92/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
9.926.000,00 0,00 0,00 9.926.000,00 0,31 

92/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

93/0 485000 485100 
Накнада штете за повреде или штету 

нанету од стране државних органа 
244.000,00 0,00 0,00 244.000,00 0,01 

94/0 511000 511100 Куповина зграда и објеката 85.000.000,00 0,00 0,00 85.000.000,00 2,63 

94/0 511000 511400 Пројектно планирање 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,09 

95/0 541000 541100 Земљиште 55.000.000,00 0,00 0,00 55.000.000,00 1,70 

Укупно за раздео 7 ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ 215.595.000,00 0,00 0,00 215.595.000,00 6,66 
 

Раздео  8 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

96/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 21.540.000,00 0,00 0,00 21.540.000,00 0,67 

97/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.125.600,00 0,00 0,00 1.125.600,00 0,03 

97/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
2.491.000,00 0,00 0,00 2.491.000,00 0,08 

98/0 413000 413100 Накнаде у натури 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

99/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

99/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

99/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

100/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 539.000,00 0,00 0,00 539.000,00 0,02 

101/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

102/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

102/0 423000 423100 Административне услуге 6.100.000,00 0,00 0,00 6.100.000,00 0,19 

103/0 482000 482100 Остали порези 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

103/0 482000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за раздео 8 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНУ 

ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

33.395.600,00 0,00 0,00 33.395.600,00 1,03 

 

Раздео  9 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ ПОСЛОВЕ СКУПШТИНЕ, ГРАДОНАЧЕЛНИКА И ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

104/0 472000 472900 Остале накнаде из буџета 9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,29 

105/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 0,16 

106/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 0,02 

106/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 271.200,00 0,00 0,00 271.200,00 0,01 

107/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

108/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

108/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

109/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

109/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

109/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

109/0 423000 423900 Остале опште услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

110/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 17.130.260,00 0,00 0,00 17.130.260,00 0,53 

111/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 886.544,00 0,00 0,00 886.544,00 0,03 

111/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
1.992.432,00 0,00 0,00 1.992.432,00 0,06 

112/0 413000 413100 Накнаде у натури 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 



Страна 1776 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

113/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 0,01 

113/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,01 

113/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

114/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00 0,01 

115/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

115/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

116/0 423000 423100 Административне услуге 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

116/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

116/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

116/0 423000 423900 Остале опште услуге 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

Укупно за раздео 9 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СТРУЧНЕ 

ПОСЛОВЕ СКУПШТИНЕ, 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА И ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

38.726.436,00 0,00 0,00 38.726.436,00 1,20 

 

Раздео  10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

117/0 423000 423400 Услуге информисања 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

117/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

120/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
732.600,00 0,00 4.393.100,00 5.125.700,00 0,16 

120/1 423000 423900 Остале опште услуге 686.100,00 0,00 3.887.900,00 4.574.000,00 0,14 

120/2 512000 512100 Опрема за саобраћај 420.000,00 0,00 2.380.000,00 2.800.000,00 0,09 

121/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 19.474.000,00 0,00 0,00 19.474.000,00 0,60 

122/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.006.000,00 0,00 0,00 1.006.000,00 0,03 

122/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
2.252.000,00 0,00 0,00 2.252.000,00 0,07 

123/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

123/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

123/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

124/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,01 

125/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

126/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

126/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

127/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 0,00 

127/0 423000 423100 Административне услуге 2.585.000,00 0,00 0,00 2.585.000,00 0,08 

127/0 423000 423900 Остале опште услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

127/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

128/0 423000 423900 Остале опште услуге 4.540.000,00 0,00 0,00 4.540.000,00 0,14 

129/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

130/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

130/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1777 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

131/0 463000 463100 
Текући трансфери осталим нивоима 

власти 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

132/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

132/0 465000 465200 Остале капиталне дотације и трансфери 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

133/0 451000 451100 
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 
организацијама 

45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 1,39 

134/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

134/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

135/0 423000 423100 Административне услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

136/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137/0 423000 423900 Остале опште услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

138/0 454000 454100 
Текуће субвенције приватним 

предузећима 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,31 

139/0 462000 462100 
Текуће дотације међународним 

организацијама 
1.947.000,00 0,00 0,00 1.947.000,00 0,06 

140/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 17.265.000,00 0,00 0,00 17.265.000,00 0,53 

141/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,07 

142/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 60.000.000,00 60.000.000,00 1,85 

143/0 464000 464100 
Текуће дотације организацијама за 

обавезно социјално осигурање 
30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 0,93 

144/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

145/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
150.000,00 0,00 270.000,00 420.000,00 0,01 

146/0 423000 423100 Административне услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

146/0 423000 423500 Стручне услуге 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

147/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 

148/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

149/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,02 

150/0 423000 423900 Остале опште услуге 1.100.000,00 0,00 3.650.000,00 4.750.000,00 0,15 

151/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 360.000,00 360.000,00 0,01 

152/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 700.000,00 0,00 1.750.000,00 2.450.000,00 0,08 

153/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 0,03 

153/0 512000 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0,00 0,00 117.000,00 117.000,00 0,00 

153/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 400.000,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 0,07 

154/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

155/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

155/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156/0 423000 423500 Стручне услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

156/0 423000 423100 Административне услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

156/0 423000 423400 Услуге информисања 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 0,02 

156/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 2.880.000,00 2.880.000,00 0,09 

157/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
0,00 0,00 11.400.000,00 11.400.000,00 0,35 

158/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

159/0 512000 512200 Административна опрема 950.000,00 0,00 1.200.000,00 2.150.000,00 0,07 



Страна 1778 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

160/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

161/0 423000 423900 Остале опште услуге 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

162/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,02 

163/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164/0 511000 511400 Пројектно планирање 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,06 

165/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

165/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.838.150,00 0,00 0,00 2.838.150,00 0,09 

166/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166/0 423000 423200 Компјутерске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 3.213.000,00 0,00 0,00 3.213.000,00 0,10 

168/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170/0 512000 512200 Административна опрема 452.200,00 0,00 0,00 452.200,00 0,01 

171/0 513000 513100 Остале некретнине и опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

172/0 423000 423900 Остале опште услуге 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

173/0 451000 451200 
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

15.959.815,00 0,00 0,00 15.959.815,00 0,49 

173/0 451000 451100 
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

2.340.185,00 0,00 0,00 2.340.185,00 0,07 

174/0 451000 451200 
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

9.939.000,00 0,00 0,00 9.939.000,00 0,31 

175/0 451000 451200 
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

1.625.000,00 0,00 0,00 1.625.000,00 0,05 

176/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,02 

177/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
25.419.000,00 0,00 76.592.000,00 102.011.000,00 3,15 

178/0 451000 451200 
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 
организацијама 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179/0 451000 451100 
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

180/0 451000 451100 
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

3.980.532,00 0,00 0,00 3.980.532,00 0,12 

181/0 451000 451200 
Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама 

24.606.310,00 0,00 0,00 24.606.310,00 0,76 

182/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 15.510.000,00 15.510.000,00 0,48 

Укупно за раздео 10 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

253.782.892,00 0,00 188.420.000,00 442.202.892,00 13,67 

 

Раздео  11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

183/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 36.335.000,00 0,00 0,00 36.335.000,00 1,12 

184/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

184/0 463000 423400 Услуге информисања 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1779 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

184/0 463000 421200 Енергетске услуге 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00 0,02 

184/0 463000 426100 Административни материјал 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

184/0 463000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 0,00 

184/0 463000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

184/0 463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

184/0 463000 482100 Остали порези 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

184/0 463000 421300 Комуналне услуге 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 0,00 

184/0 463000 423700 Репрезентација 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,01 

184/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,01 

184/0 463000 423200 Компјутерске услуге 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

184/0 463000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

184/0 463000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

184/0 463000 512200 Административна опрема 710.100,00 0,00 0,00 710.100,00 0,02 

184/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 0,01 

184/0 463000 414300 Отпремнине и помоћи 638.000,00 0,00 0,00 638.000,00 0,02 

184/0 463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

184/0 463000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

184/0 463000 423900 Остале опште услуге 6.498.000,00 0,00 0,00 6.498.000,00 0,20 

184/0 463000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 

184/0 463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 0,01 

184/0 463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.983.000,00 0,00 0,00 5.983.000,00 0,18 

184/0 463000 423500 Стручне услуге 3.488.000,00 0,00 0,00 3.488.000,00 0,11 

184/0 463000 424300 Медицинске услуге 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,00 

184/0 463000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

184/0 463000 421400 Услуге комуникација 733.000,00 0,00 0,00 733.000,00 0,02 

184/0 463000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

184/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

184/0 463000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
718.000,00 0,00 0,00 718.000,00 0,02 

184/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

185/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

186/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
5.048.000,00 0,00 0,00 5.048.000,00 0,16 

187/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

188/0 463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

189/0 463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 7.200.000,00 0,00 0,00 7.200.000,00 0,22 

190/0 463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

190/1 463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 286.000,00 0,00 0,00 286.000,00 0,01 

191/0 463000 472900 Остале накнаде из буџета 19.900.000,00 0,00 2.300.000,00 22.200.000,00 0,69 

192/0 463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 717.000,00 0,00 0,00 717.000,00 0,02 

193/0 463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

194/0 463000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

194/0 463000 421300 Комуналне услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

194/0 463000 421400 Услуге комуникација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 



Страна 1780 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

195/0 463000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

195/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

195/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

195/0 463000 423500 Стручне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

195/0 463000 423900 Остале опште услуге 1.010.000,00 0,00 0,00 1.010.000,00 0,03 

195/0 463000 421300 Комуналне услуге 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

195/0 463000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
1.744.000,00 0,00 0,00 1.744.000,00 0,05 

195/0 463000 421200 Енергетске услуге 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,01 

195/0 463000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

195/0 463000 421500 Трошкови осигурања 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

195/0 463000 421400 Услуге комуникација 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 0,00 

196/0 463000 472200 
Накнаде из буџета за породиљско 

одсуство 
37.500.000,00 0,00 0,00 37.500.000,00 1,16 

197/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
377.000,00 0,00 0,00 377.000,00 0,01 

198/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
15.952.000,00 0,00 0,00 15.952.000,00 0,49 

199/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
17.400.000,00 0,00 0,00 17.400.000,00 0,54 

200/0 472000 472900 Остале накнаде из буџета 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

201/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,46 

202/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 16.200.000,00 0,00 0,00 16.200.000,00 0,50 

203/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 15.613.600,00 0,00 0,00 15.613.600,00 0,48 

204/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
1.796.800,00 0,00 0,00 1.796.800,00 0,06 

204/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 806.800,00 0,00 0,00 806.800,00 0,02 

205/0 413000 413100 Накнаде у натури 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

206/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

206/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

206/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

207/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 0,01 

208/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

209/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

209/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

210/0 423000 423100 Административне услуге 2.650.000,00 0,00 0,00 2.650.000,00 0,08 

210/0 423000 423900 Остале опште услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

210/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 0,01 

210/0 423000 423500 Стручне услуге 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,06 

210/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211/0 463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00 

211/0 463000 424100 Пољопривредне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

211/0 463000 423500 Стручне услуге 264.000,00 0,00 0,00 264.000,00 0,01 

211/0 463000 426200 Материјали за пољопривреду 117.500,00 0,00 0,00 117.500,00 0,00 

211/0 463000 512300 Опрема за пољопривреду 99.500,00 0,00 0,00 99.500,00 0,00 

211/0 463000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1781 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

211/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

211/0 463000 423900 Остале опште услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

211/0 463000 426100 Административни материјал 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 0,00 

211/0 463000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
610.200,00 0,00 0,00 610.200,00 0,02 

211/0 463000 423700 Репрезентација 9.960,00 0,00 0,00 9.960,00 0,00 

211/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

211/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00 0,00 

211/0 463000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211/0 463000 512400 Опрема за заштиту животне средине 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

211/0 463000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211/0 463000 514100 Култивисана имовина 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

211/0 463000 426500 
Материјали за очување животне средине 

и науку 
220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

211/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 321.500,00 0,00 0,00 321.500,00 0,01 

211/0 463000 426600 
Материјали за образовање, културу и 

спорт 
16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 

211/0 463000 423400 Услуге информисања 102.540,00 0,00 0,00 102.540,00 0,00 

212/0 464000 512200 Административна опрема 1.917.800,00 0,00 0,00 1.917.800,00 0,06 

212/0 464000 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 7.300.000,00 0,00 0,00 7.300.000,00 0,23 

212/0 464000 426100 Административни материјал 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

212/0 464000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 782.200,00 0,00 0,00 782.200,00 0,02 

213/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
2.425.000,00 0,00 0,00 2.425.000,00 0,07 

214/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

215/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
50.200.000,00 0,00 0,00 50.200.000,00 1,55 

216/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
18.000.000,00 0,00 0,00 18.000.000,00 0,56 

217/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
8.800.000,00 0,00 0,00 8.800.000,00 0,27 

218/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

219/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,05 

220/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
9.550.000,00 0,00 0,00 9.550.000,00 0,30 

220/1 423000 423500 Стручне услуге 0,00 0,00 322.000,00 322.000,00 0,01 

221/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 81.100.000,00 0,00 0,00 81.100.000,00 2,51 

222/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 36.000.000,00 0,00 0,00 36.000.000,00 1,11 

223/0 511000 511400 Пројектно планирање 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

223/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 3.388.000,00 0,00 0,00 3.388.000,00 0,10 

224/0 463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 

224/0 463000 422300 
Трошкови путовања у оквиру редовног 

рада 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

224/0 463000 423400 Услуге информисања 795.000,00 0,00 0,00 795.000,00 0,02 

224/0 463000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
6.916.400,00 0,00 0,00 6.916.400,00 0,21 

224/0 463000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
38.714.925,00 0,00 0,00 38.714.925,00 1,20 

224/0 463000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

5.141.000,00 0,00 0,00 5.141.000,00 0,16 



Страна 1782 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

224/0 463000 424300 Медицинске услуге 1.414.000,00 0,00 0,00 1.414.000,00 0,04 

224/0 463000 426200 Материјали за пољопривреду 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

224/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.566.900,00 0,00 0,00 1.566.900,00 0,05 

224/0 463000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

224/0 463000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
2.267.800,00 0,00 0,00 2.267.800,00 0,07 

224/0 463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224/0 463000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224/0 463000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

224/0 463000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
780.300,00 0,00 0,00 780.300,00 0,02 

224/0 463000 424100 Пољопривредне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

224/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 387.000,00 0,00 0,00 387.000,00 0,01 

224/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 2.388.000,00 0,00 0,00 2.388.000,00 0,07 

224/0 463000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 

224/0 463000 424400 Услуге одржавања аутопутева 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224/0 463000 421500 Трошкови осигурања 1.653.940,00 0,00 0,00 1.653.940,00 0,05 

224/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 18.604.000,00 0,00 0,00 18.604.000,00 0,58 

224/0 463000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
101.000,00 0,00 0,00 101.000,00 0,00 

224/0 463000 421300 Комуналне услуге 7.522.600,00 0,00 0,00 7.522.600,00 0,23 

224/0 463000 423500 Стручне услуге 5.988.250,00 0,00 0,00 5.988.250,00 0,19 

224/0 463000 472900 Остале накнаде из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224/0 463000 426600 
Материјали за образовање, културу и 

спорт 
1.680.400,00 0,00 0,00 1.680.400,00 0,05 

224/0 463000 422900 Остали трошкови транспорта 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

224/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224/0 463000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
11.771.400,00 0,00 0,00 11.771.400,00 0,36 

224/0 463000 423700 Репрезентација 458.100,00 0,00 0,00 458.100,00 0,01 

224/0 463000 482200 Обавезне таксе 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

224/0 463000 426500 
Материјали за очување животне средине 

и науку 
9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

224/0 463000 511400 Пројектно планирање 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

224/0 463000 423200 Компјутерске услуге 873.000,00 0,00 0,00 873.000,00 0,03 

224/0 463000 421200 Енергетске услуге 66.950.860,00 0,00 0,00 66.950.860,00 2,07 

224/0 463000 423900 Остале опште услуге 4.216.000,00 0,00 0,00 4.216.000,00 0,13 

224/0 463000 413100 Накнаде у натури 7.460.900,00 0,00 0,00 7.460.900,00 0,23 

224/0 463000 512400 Опрема за заштиту животне средине 990.000,00 0,00 0,00 990.000,00 0,03 

224/0 463000 423100 Административне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

224/0 463000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
3.800.250,00 0,00 0,00 3.800.250,00 0,12 

224/0 463000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
10.725.850,00 0,00 0,00 10.725.850,00 0,33 

224/0 463000 421900 Остали трошкови 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

224/0 463000 512600 
Опрема за образовање, науку, културу и 

спорт 
7.029.300,00 0,00 0,00 7.029.300,00 0,22 

224/0 463000 512300 Опрема за пољопривреду 106.500,00 0,00 0,00 106.500,00 0,00 

224/0 463000 426100 Административни материјал 1.929.000,00 0,00 0,00 1.929.000,00 0,06 

224/0 463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 11.950.000,00 0,00 0,00 11.950.000,00 0,37 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1783 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

224/0 463000 421400 Услуге комуникација 2.574.700,00 0,00 0,00 2.574.700,00 0,08 

224/0 463000 414300 Отпремнине и помоћи 766.000,00 0,00 0,00 766.000,00 0,02 

224/0 463000 512200 Административна опрема 6.281.000,00 0,00 0,00 6.281.000,00 0,19 

224/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 866.400,00 0,00 0,00 866.400,00 0,03 

224/0 463000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
928.800,00 0,00 0,00 928.800,00 0,03 

224/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1.929.000,00 0,00 0,00 1.929.000,00 0,06 

224/0 463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225/0 463000 421600 Закуп имовине и опреме 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01 

225/0 463000 413100 Накнаде у натури 5.496.000,00 0,00 0,00 5.496.000,00 0,17 

225/0 463000 424300 Медицинске услуге 522.000,00 0,00 0,00 522.000,00 0,02 

225/0 463000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
2.002.000,00 0,00 0,00 2.002.000,00 0,06 

225/0 463000 414300 Отпремнине и помоћи 358.000,00 0,00 0,00 358.000,00 0,01 

225/0 463000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
6.181.000,00 0,00 0,00 6.181.000,00 0,19 

225/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

225/0 463000 423700 Репрезентација 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

225/0 463000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
582.600,00 0,00 0,00 582.600,00 0,02 

225/0 463000 421100 
Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 
1.166.000,00 0,00 0,00 1.166.000,00 0,04 

225/0 463000 426100 Административни материјал 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,04 

225/0 463000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,01 

225/0 463000 515100 Нематеријална имовина 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

225/0 463000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

225/0 463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

225/0 463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 

225/0 463000 423500 Стручне услуге 1.175.000,00 0,00 0,00 1.175.000,00 0,04 

225/0 463000 421200 Енергетске услуге 31.427.400,00 0,00 0,00 31.427.400,00 0,97 

225/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

225/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 1.004.000,00 0,00 0,00 1.004.000,00 0,03 

225/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 6.700.000,00 0,00 0,00 6.700.000,00 0,21 

225/0 463000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
268.000,00 0,00 0,00 268.000,00 0,01 

225/0 463000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
2.898.000,00 0,00 0,00 2.898.000,00 0,09 

225/0 463000 426600 
Материјали за образовање, културу и 

спорт 
1.360.000,00 0,00 0,00 1.360.000,00 0,04 

225/0 463000 512600 
Опрема за образовање, науку, културу и 

спорт 
1.210.000,00 0,00 0,00 1.210.000,00 0,04 

225/0 463000 421300 Комуналне услуге 3.388.000,00 0,00 0,00 3.388.000,00 0,10 

225/0 463000 511400 Пројектно планирање 997.000,00 0,00 0,00 997.000,00 0,03 

225/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 728.000,00 0,00 0,00 728.000,00 0,02 

225/0 463000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225/0 463000 423200 Компјутерске услуге 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00 0,01 

225/0 463000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01 

225/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 832.000,00 0,00 0,00 832.000,00 0,03 

225/0 463000 423900 Остале опште услуге 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,02 

225/0 463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

225/0 463000 512200 Административна опрема 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 0,04 



Страна 1784 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

225/0 463000 421500 Трошкови осигурања 731.000,00 0,00 0,00 731.000,00 0,02 

225/0 463000 421400 Услуге комуникација 1.122.000,00 0,00 0,00 1.122.000,00 0,03 

225/0 463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

225/0 463000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

1.245.000,00 0,00 0,00 1.245.000,00 0,04 

225/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 635.000,00 0,00 0,00 635.000,00 0,02 

226/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за раздео 11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

775.045.875,00 0,00 2.622.000,00 777.667.875,00 24,04 

 

Раздео  12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 

506/0 481000 481100 
Дотације непрофитним организацијама 

које пружају помоћ домаћинствима 
23.150.000,00 0,00 0,00 23.150.000,00 0,72 

507/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 21.239.180,00 0,00 0,00 21.239.180,00 0,66 

508/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
2.452.702,00 0,00 0,00 2.452.702,00 0,08 

508/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.102.618,00 0,00 0,00 1.102.618,00 0,03 

509/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,02 

509/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с 

посла на терет фондова 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

509/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,03 

510/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 471.000,00 0,00 0,00 471.000,00 0,01 

511/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали посебни 

расходи 
316.000,00 0,00 0,00 316.000,00 0,01 

512/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

512/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

513/0 423000 423100 Административне услуге 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,05 

513/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

513/0 423000 423900 Остале опште услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

513/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

513/0 423000 423500 Стручне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

514/0 441000 441400 
Отплата камата домаћим пословним 

банкама 
1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,06 

515/0 444000 444100 Негативне курсне разлике 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

516/0 611000 611400 
Отплата главнице домаћим пословним 

банкама 
51.500.000,00 0,00 0,00 51.500.000,00 1,59 

517/0 423000 423500 Стручне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

517/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

518/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
6.350.000,00 0,00 0,00 6.350.000,00 0,20 

519/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

520/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.250.000,00 0,00 0,00 2.250.000,00 0,07 

521/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

522/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,11 

523/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,46 

524/0 423000 423500 Стручне услуге 3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00 0,10 

525/0 511000 511400 Пројектно планирање 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

526/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,01 

527/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 13.860.000,00 0,00 0,00 13.860.000,00 0,43 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1785 – Број 24 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

528/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

529/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,09 

530/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке 

и геодетске услуге 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

530/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,09 

531/0 482000 482200 Обавезне таксе 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

531/0 482000 482100 Остали порези 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,22 

531/1 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

532/0 511000 511400 Пројектно планирање 25.314.000,00 0,00 0,00 25.314.000,00 0,78 

533/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 36.300.000,00 0,00 0,00 36.300.000,00 1,12 

534/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 16.585.000,00 0,00 1.015.000,00 17.600.000,00 0,54 

536/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 21.795.000,00 0,00 705.000,00 22.500.000,00 0,70 

537/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 11.448.000,00 11.448.000,00 0,35 

538/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

539/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,62 

540/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

541/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

542/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 4.320.000,00 0,00 500.000,00 4.820.000,00 0,15 

544/0 512000 512200 Административна опрема 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

545/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

546/0 511000 511400 Пројектно планирање 15.926.920,00 0,00 1.000.000,00 16.926.920,00 0,52 

546/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 30.093.000,00 0,00 14.149.000,00 44.242.000,00 1,37 

546/1 511000 511200 Изградња зграда и објеката 17.200.000,00 0,00 0,00 17.200.000,00 0,53 

547/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,15 

548/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,19 

549/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

550/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
26.000.000,00 0,00 0,00 26.000.000,00 0,80 

551/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,31 

552/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 14.500.000,00 0,00 0,00 14.500.000,00 0,45 

553/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
31.100.000,00 0,00 0,00 31.100.000,00 0,96 

554/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,37 

555/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 4.908.000,00 0,00 0,00 4.908.000,00 0,15 

556/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 3.900.000,00 0,00 0,00 3.900.000,00 0,12 

557/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 18.650.000,00 0,00 0,00 18.650.000,00 0,58 

558/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 72.000.000,00 0,00 0,00 72.000.000,00 2,23 

559/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 52.550.000,00 0,00 2.650.000,00 55.200.000,00 1,71 

559/0 511000 511400 Пројектно планирање 595.000,00 0,00 0,00 595.000,00 0,02 

560/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 26.200.000,00 0,00 0,00 26.200.000,00 0,81 

561/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

562/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
10.900.000,00 0,00 0,00 10.900.000,00 0,34 

563/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 0,02 



Страна 1786 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Структу

ра 

( % ) 

564/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

565/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

566/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 17.500.000,00 0,00 0,00 17.500.000,00 0,54 

567/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 10.500.000,00 0,00 0,00 10.500.000,00 0,32 

568/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,46 

569/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних паркова 

и природних површина 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

570/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних паркова 

и природних површина 
58.900.000,00 0,00 0,00 58.900.000,00 1,82 

571/0 421000 421300 Комуналне услуге 74.800.000,00 0,00 0,00 74.800.000,00 2,31 

572/0 421000 421300 Комуналне услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

573/0 421000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

574/0 421000 421300 Комуналне услуге 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

575/0 421000 421300 Комуналне услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

576/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,08 

577/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
41.000.000,00 0,00 0,00 41.000.000,00 1,27 

578/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,04 

579/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

580/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 24.216.000,00 0,00 24.763.000,00 48.979.000,00 1,51 

580/0 511000 511400 Пројектно планирање 13.270.600,00 0,00 0,00 13.270.600,00 0,41 

581/0 421000 421200 Енергетске услуге 98.000.000,00 0,00 0,00 98.000.000,00 3,03 

582/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,04 

583/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,46 

584/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,19 

585/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

586/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

587/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

588/0 423000 423900 Остале опште услуге 11.824.000,00 0,00 0,00 11.824.000,00 0,37 

588/1 426000 426900 Материјали за посебне намене 112.148,00 0,00 0,00 112.148,00 0,00 

589/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

590/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

591/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

592/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

593/0 423000 423400 Услуге информисања 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,62 

594/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,49 

Укупно за раздео 12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 1.084.481.168,00 0,00 71.230.000,00 1.155.711.168,00 35,72 
 

УКУПНО РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА 2.954.855.421,00 0,00 280.367.505,00 3.235.222.926,00 100,00 

 

 

 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1787 – Број 24 

II) АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ГРАДА ЧАЧКА 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Раздео  11 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

Глава  11.01 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 

11.01 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 

227/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.815.000,00 0,00 0,00 2.815.000,00 0,22 

228/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
313.900,00 0,00 0,00 313.900,00 0,02 

228/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 142.100,00 0,00 0,00 142.100,00 0,01 

229/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 0,01 

230/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

230/0 421000 421200 Енергетске услуге 187.100,00 0,00 0,00 187.100,00 0,01 

230/0 421000 421300 Комуналне услуге 195.900,00 0,00 0,00 195.900,00 0,02 

230/0 421000 421400 Услуге комуникација 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,02 

230/0 421000 421500 Трошкови осигурања 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

230/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

231/0 423000 423100 Административне услуге 830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 0,07 

231/0 423000 423200 Компјутерске услуге 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01 

231/0 423000 423500 Стручне услуге 2.780.000,00 0,00 0,00 2.780.000,00 0,22 

231/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

231/0 423000 423900 Остале опште услуге 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,03 

232/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01 

232/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

233/0 426000 426100 Административни материјал 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

233/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

233/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

234/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

235/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

236/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

236/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 

237/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

237/0 421000 421200 Енергетске услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

237/0 421000 421300 Комуналне услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

237/0 421000 421400 Услуге комуникација 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

237/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

238/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

239/0 423000 423100 Административне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

239/0 423000 423200 Компјутерске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 



Страна 1788 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

239/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

239/0 423000 423400 Услуге информисања 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

239/0 423000 423500 Стручне услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,16 

239/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

239/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

239/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

240/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

240/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

241/0 426000 426100 Административни материјал 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

241/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

242/0 512000 512200 Административна опрема 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

242/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243/0 515000 515100 Нематеријална имовина 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

243/1 421000 421600 Закуп имовине и опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

243/2 423000 423400 Услуге информисања 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,01 

243/2 423000 423500 Стручне услуге 343.000,00 0,00 0,00 343.000,00 0,03 

243/2 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 0,00 

243/3 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

243/3 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
11.01   13.169.500,00     

Укупно за главу 11.01 
ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО 

УСАВРШАВАЊЕ 
13.169.500,00 0,00 0,00 13.169.500,00 1,04 

 

Глава  11.02 Градска библиотека ,,Владислав Петковић-Дис 

11.02 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ,,ВЛАДИСЛАВ ПЕТКОВИЋ-ДИС 

244/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 2,14 

245/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
3.105.500,00 0,00 0,00 3.105.500,00 0,25 

245/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.391.500,00 0,00 0,00 1.391.500,00 0,11 

246/0 413000 413100 Накнаде у натури 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,02 

247/0 414000 414200 
Расходи за образовање деце 

запослених 
67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 0,01 

247/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 545.000,00 0,00 0,00 545.000,00 0,04 

247/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

248/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,04 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1789 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

249/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,04 

250/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

250/0 421000 421200 Енергетске услуге 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,32 

250/0 421000 421300 Комуналне услуге 397.000,00 0,00 0,00 397.000,00 0,03 

250/0 421000 421400 Услуге комуникација 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,03 

250/0 421000 421500 Трошкови осигурања 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

250/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

250/0 421000 421900 Остали трошкови 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

250/1 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
0,00 0,00 115.000,00 115.000,00 0,01 

250/1 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

251/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

251/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

251/0 423000 423400 Услуге информисања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

251/0 423000 423500 Стручне услуге 200.000,00 0,00 120.000,00 320.000,00 0,03 

251/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

251/0 423000 423700 Репрезентација 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

251/0 423000 423900 Остале опште услуге 462.800,00 0,00 0,00 462.800,00 0,04 

252/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,02 

253/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

253/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
150.000,00 0,00 50.000,00 200.000,00 0,02 

254/0 426000 426100 Административни материјал 110.000,00 0,00 20.000,00 130.000,00 0,01 

254/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

254/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60.000,00 0,00 80.000,00 140.000,00 0,01 

254/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

254/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

254/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

255/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

256/0 482000 482100 Остали порези 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

256/0 482000 482200 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

257/0 512000 512200 Административна опрема 3.700.000,00 0,00 960.000,00 4.660.000,00 0,37 

258/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

258/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

259/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 293.000,00 293.000,00 0,02 

259/0 423000 423400 Услуге информисања 700.000,00 0,00 320.000,00 1.020.000,00 0,08 

259/0 423000 423500 Стручне услуге 571.000,00 0,00 150.000,00 721.000,00 0,06 

259/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
120.000,00 0,00 90.000,00 210.000,00 0,02 



Страна 1790 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

259/0 423000 423700 Репрезентација 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

259/0 423000 423900 Остале опште услуге 190.000,00 0,00 90.000,00 280.000,00 0,02 

260/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 

260/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

261/0 515000 515100 Нематеријална имовина 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,12 

262/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

263/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

263/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264/0 413000 413100 Накнаде у натури 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

265/0 414000 414100 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 
фондова 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

266/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

267/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
176.000,00 0,00 125.000,00 301.000,00 0,02 

268/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

268/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

268/0 421000 421400 Услуге комуникација 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

269/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

269/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270/0 423000 423100 Административне услуге 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

270/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

270/0 423000 423400 Услуге информисања 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

270/0 423000 423500 Стручне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

270/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

270/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

270/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

271/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

272/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

272/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

273/0 426000 426100 Административни материјал 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

273/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

273/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

274/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

275/0 482000 482100 Остали порези 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

275/0 482000 482200 Обавезне таксе 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1791 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

276/0 515000 515100 Нематеријална имовина 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
11.02   49.299.800,00     

Укупно за главу 11.02 
Градска библиотека ,,Владислав 

Петковић-Дис 
49.299.800,00 0,00 2.432.000,00 51.731.800,00 4,10 

 

Глава  11.03 Дом културе Чачак 

11.03 ДОМ КУЛТУРЕ ЧАЧАК 

277/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 35.562.000,00 0,00 0,00 35.562.000,00 2,82 

278/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
4.089.500,00 0,00 0,00 4.089.500,00 0,32 

278/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.831.500,00 0,00 0,00 1.831.500,00 0,15 

279/0 413000 413100 Накнаде у натури 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,01 

280/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

280/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,02 

281/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,08 

282/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
660.000,00 0,00 0,00 660.000,00 0,05 

283/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

283/0 421000 421200 Енергетске услуге 7.290.000,00 0,00 0,00 7.290.000,00 0,58 

283/0 421000 421300 Комуналне услуге 795.000,00 0,00 0,00 795.000,00 0,06 

283/0 421000 421400 Услуге комуникација 1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00 0,08 

283/0 421000 421500 Трошкови осигурања 459.000,00 0,00 0,00 459.000,00 0,04 

283/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283/0 421000 421900 Остали трошкови 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 

284/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

285/0 423000 423100 Административне услуге 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,01 

285/0 423000 423200 Компјутерске услуге 579.000,00 0,00 0,00 579.000,00 0,05 

285/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

285/0 423000 423400 Услуге информисања 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

285/0 423000 423500 Стручне услуге 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,02 

285/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 0,01 

285/0 423000 423700 Репрезентација 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,02 

285/0 423000 423900 Остале опште услуге 907.000,00 0,00 0,00 907.000,00 0,07 

286/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

286/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,11 

287/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
2.561.000,00 0,00 0,00 2.561.000,00 0,20 

287/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 0,08 

288/0 426000 426100 Административни материјал 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,05 

288/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 0,03 



Страна 1792 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

288/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,02 

288/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
436.000,00 0,00 0,00 436.000,00 0,03 

288/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 548.000,00 0,00 0,00 548.000,00 0,04 

289/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 228.000,00 0,00 0,00 228.000,00 0,02 

290/0 482000 482100 Остали порези 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

290/0 482000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

290/0 482000 482300 Новчане казне, пенали и камате 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

291/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

292/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00 0,20 

293/0 512000 512200 Административна опрема 581.500,00 0,00 0,00 581.500,00 0,05 

293/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
64.300,00 0,00 0,00 64.300,00 0,01 

293/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 161.000,00 0,00 0,00 161.000,00 0,01 

294/0 515000 515100 Нематеријална имовина 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

295/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

296/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296/0 423000 423400 Услуге информисања 1.004.000,00 0,00 0,00 1.004.000,00 0,08 

296/0 423000 423500 Стручне услуге 985.000,00 0,00 350.000,00 1.335.000,00 0,11 

296/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
376.000,00 0,00 0,00 376.000,00 0,03 

296/0 423000 423700 Репрезентација 383.000,00 0,00 0,00 383.000,00 0,03 

296/0 423000 423900 Остале опште услуге 992.000,00 0,00 70.400,00 1.062.400,00 0,08 

297/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
8.680.000,00 0,00 322.200,00 9.002.200,00 0,71 

297/0 424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

297/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 55.000,00 0,00 100.000,00 155.000,00 0,01 

298/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

298/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 0,02 

298/1 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,02 

299/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 179.000,00 0,00 0,00 179.000,00 0,01 

300/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 

300/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 0,00 

301/0 413000 413100 Накнаде у натури 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,01 

302/0 414000 414100 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 
фондова 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

302/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

302/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

303/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
0,00 0,00 550.000,00 550.000,00 0,04 

304/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1793 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

304/0 421000 421200 Енергетске услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

304/0 421000 421300 Комуналне услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

304/0 421000 421400 Услуге комуникација 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 0,00 

305/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

305/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306/0 423000 423100 Административне услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

306/0 423000 423200 Компјутерске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

306/0 423000 423400 Услуге информисања 119.000,00 0,00 0,00 119.000,00 0,01 

306/0 423000 423500 Стручне услуге 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0,02 

306/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01 

306/0 423000 423700 Репрезентација 352.000,00 0,00 300.000,00 652.000,00 0,05 

306/0 423000 423900 Остале опште услуге 286.000,00 0,00 0,00 286.000,00 0,02 

307/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
4.885.000,00 0,00 1.200.000,00 6.085.000,00 0,48 

307/0 424000 424300 Медицинске услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

307/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01 

308/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
116.000,00 0,00 0,00 116.000,00 0,01 

308/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,01 

309/0 426000 426100 Административни материјал 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

309/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

309/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01 

309/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
216.000,00 0,00 0,00 216.000,00 0,02 

309/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

309/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,01 

310/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311/0 482000 482100 Остали порези 1.685.000,00 0,00 0,00 1.685.000,00 0,13 

311/0 482000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

311/0 482000 482300 Новчане казне, пенали и камате 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

312/0 512000 512200 Административна опрема 60.000,00 0,00 200.000,00 260.000,00 0,02 

312/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
30.000,00 0,00 524.000,00 554.000,00 0,04 

Укупно за 

аналитику 
11.03   89.487.300,00     

Укупно за главу 11.03 Дом културе Чачак 89.487.300,00 0,00 3.826.600,00 93.313.900,00 7,40 
 

Глава  11.04 Међуопштински историјски архив Чачак 

11.04 МЕЂУОПШТИНСКИ ИСТОРИЈСКИ АРХИВ ЧАЧАК 

313/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 15.765.000,00 0,00 0,00 15.765.000,00 1,25 

314/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
1.813.000,00 0,00 0,00 1.813.000,00 0,14 



Страна 1794 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

314/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 812.000,00 0,00 0,00 812.000,00 0,06 

315/0 414000 414200 
Расходи за образовање деце 

запослених 
133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 0,01 

315/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

315/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

316/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 445.000,00 0,00 0,00 445.000,00 0,04 

317/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,05 

318/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,01 

318/0 421000 421200 Енергетске услуге 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,04 

318/0 421000 421300 Комуналне услуге 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,01 

318/0 421000 421400 Услуге комуникација 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

318/0 421000 421500 Трошкови осигурања 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 0,01 

319/0 423000 423100 Административне услуге 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

319/0 423000 423200 Компјутерске услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

319/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

319/0 423000 423400 Услуге информисања 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 

319/0 423000 423500 Стручне услуге 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

319/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

319/0 423000 423900 Остале опште услуге 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

320/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
810.000,00 0,00 0,00 810.000,00 0,06 

320/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

321/0 426000 426100 Административни материјал 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

321/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

321/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

321/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

322/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 0,01 

323/0 482000 482100 Остали порези 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

323/0 482000 482200 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

324/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

325/0 512000 512200 Административна опрема 560.000,00 0,00 500.000,00 1.060.000,00 0,08 

326/0 515000 515100 Нематеријална имовина 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

327/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
300.000,00 0,00 34.500,00 334.500,00 0,03 

328/0 423000 423200 Компјутерске услуге 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

328/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

328/0 423000 423400 Услуге информисања 604.000,00 0,00 170.000,00 774.000,00 0,06 

328/0 423000 423500 Стручне услуге 400.000,00 0,00 235.500,00 635.500,00 0,05 

328/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 85.000,00 185.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1795 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

328/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

328/0 423000 423900 Остале опште услуге 70.000,00 0,00 10.000,00 80.000,00 0,01 

328/1 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,04 

329/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

329/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

330/0 512000 512200 Административна опрема 350.000,00 0,00 110.000,00 460.000,00 0,04 

331/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

332/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

332/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

333/0 413000 413100 Накнаде у натури 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

334/0 414000 414100 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 
фондова 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

334/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

334/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

335/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
64.000,00 0,00 177.000,00 241.000,00 0,02 

336/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

336/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

337/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

338/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338/0 423000 423400 Услуге информисања 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

338/0 423000 423500 Стручне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

338/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01 

338/0 423000 423700 Репрезентација 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

338/0 423000 423900 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

339/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

339/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

340/0 426000 426100 Административни материјал 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

340/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

340/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

340/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

341/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

342/0 482000 482100 Остали порези 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

342/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343/0 515000 515100 Нематеријална имовина 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1796 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за 

аналитику 
11.04   26.731.000,00     

Укупно за главу 11.04 
Међуопштински историјски архив 

Чачак 
26.731.000,00 0,00 1.377.000,00 28.108.000,00 2,23 

 

Глава  11.05 Народни музеј 

11.05 НАРОДНИ МУЗЕЈ ЧАЧАК 

344/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 17.348.000,00 0,00 0,00 17.348.000,00 1,38 

345/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
1.995.000,00 0,00 0,00 1.995.000,00 0,16 

345/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 893.000,00 0,00 0,00 893.000,00 0,07 

346/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,01 

346/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом 

135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,01 

347/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

348/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 0,08 

349/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

349/0 421000 421200 Енергетске услуге 936.000,00 0,00 0,00 936.000,00 0,07 

349/0 421000 421300 Комуналне услуге 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

349/0 421000 421400 Услуге комуникација 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 0,03 

349/0 421000 421500 Трошкови осигурања 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,01 

350/0 423000 423100 Административне услуге 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

350/0 423000 423200 Компјутерске услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

350/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

350/0 423000 423400 Услуге информисања 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

350/0 423000 423500 Стручне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

350/0 423000 423700 Репрезентација 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

350/0 423000 423900 Остале опште услуге 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 0,02 

351/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.910.000,00 0,00 0,00 1.910.000,00 0,15 

351/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,02 

352/0 426000 426100 Административни материјал 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

352/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

352/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

352/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

353/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 0,01 

354/0 482000 482100 Остали порези 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,01 

354/0 482000 482200 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

355/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,59 

356/0 512000 512200 Административна опрема 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,04 

357/0 515000 515100 Нематеријална имовина 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1797 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

358/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
300.000,00 0,00 254.000,00 554.000,00 0,04 

358/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
10.000,00 0,00 19.000,00 29.000,00 0,00 

359/0 423000 423400 Услуге информисања 1.110.000,00 0,00 93.000,00 1.203.000,00 0,10 

359/0 423000 423500 Стручне услуге 700.000,00 0,00 509.400,00 1.209.400,00 0,10 

359/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
57.000,00 0,00 50.000,00 107.000,00 0,01 

359/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

359/0 423000 423900 Остале опште услуге 500.000,00 0,00 54.600,00 554.600,00 0,04 

360/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
143.000,00 0,00 624.000,00 767.000,00 0,06 

361/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 

361/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,02 

361/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

362/0 515000 515100 Нематеријална имовина 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

363/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

364/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

364/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

364/1 413000 413100 Накнаде у натури 20.000,00 0,00 11.000,00 31.000,00 0,00 

365/0 414000 414100 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 

фондова 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

365/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

365/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

366/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

366/0 421000 421400 Услуге комуникација 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

367/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

367/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

368/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

368/0 423000 423400 Услуге информисања 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

368/0 423000 423500 Стручне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

368/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

368/0 423000 423700 Репрезентација 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

368/0 423000 423900 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

369/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
10.000,00 0,00 95.000,00 105.000,00 0,01 

369/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

370/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

370/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 



Страна 1798 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

371/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

372/0 482000 482100 Остали порези 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

372/0 482000 482200 Обавезне таксе 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

372/1 515000 515100 Нематеријална имовина 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
11.05   39.320.000,00     

Укупно за главу 11.05 Народни музеј 39.320.000,00 0,00 1.760.000,00 41.080.000,00 3,26 
 

Глава  11.06 Уметничка галерија ,,Надежда Петровић 

11.06 УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА ,,НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ 

373/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 13.368.000,00 0,00 0,00 13.368.000,00 1,06 

374/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
1.538.000,00 0,00 0,00 1.538.000,00 0,12 

374/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 689.000,00 0,00 0,00 689.000,00 0,05 

375/0 414000 414200 
Расходи за образовање деце 

запослених 
75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,01 

375/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

375/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

376/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,02 

377/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,02 

378/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

378/0 421000 421200 Енергетске услуге 866.000,00 0,00 0,00 866.000,00 0,07 

378/0 421000 421300 Комуналне услуге 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,01 

378/0 421000 421400 Услуге комуникација 285.000,00 0,00 0,00 285.000,00 0,02 

378/0 421000 421500 Трошкови осигурања 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

378/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

378/0 421000 421900 Остали трошкови 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

379/0 423000 423100 Административне услуге 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

379/0 423000 423200 Компјутерске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

379/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

379/0 423000 423400 Услуге информисања 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 0,00 

379/0 423000 423500 Стручне услуге 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00 0,01 

379/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

379/0 423000 423900 Остале опште услуге 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,02 

380/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.185.700,00 0,00 0,00 1.185.700,00 0,09 

380/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

381/0 426000 426100 Административни материјал 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

381/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

381/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

381/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1799 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

382/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,01 

383/0 482000 482100 Остали порези 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

383/0 482000 482200 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

384/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
496.000,00 0,00 0,00 496.000,00 0,04 

384/0 511000 511400 Пројектно планирање 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

385/0 512000 512200 Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

385/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,03 

386/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
120.000,00 0,00 115.000,00 235.000,00 0,02 

386/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

387/0 423000 423100 Административне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

387/0 423000 423400 Услуге информисања 750.000,00 0,00 850.000,00 1.600.000,00 0,13 

387/0 423000 423500 Стручне услуге 1.845.000,00 0,00 1.411.400,00 3.256.400,00 0,26 

387/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
450.000,00 0,00 150.000,00 600.000,00 0,05 

387/0 423000 423700 Репрезентација 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 0,03 

387/0 423000 423900 Остале опште услуге 530.000,00 0,00 117.000,00 647.000,00 0,05 

388/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
350.000,00 0,00 200.000,00 550.000,00 0,04 

389/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 250.000,00 550.000,00 0,04 

390/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
710.000,00 0,00 148.000,00 858.000,00 0,07 

391/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
493.000,00 0,00 0,00 493.000,00 0,04 

392/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

392/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

393/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

394/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

395/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

396/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

396/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

397/0 413000 413100 Накнаде у натури 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

398/0 414000 414100 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 
фондова 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

399/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

400/0 421000 421400 Услуге комуникација 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

401/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 

401/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

402/0 423000 423100 Административне услуге 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 



Страна 1800 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

402/0 423000 423400 Услуге информисања 432.800,00 0,00 0,00 432.800,00 0,03 

402/0 423000 423500 Стручне услуге 762.900,00 0,00 0,00 762.900,00 0,06 

402/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
138.200,00 0,00 0,00 138.200,00 0,01 

402/0 423000 423700 Репрезентација 15.000,00 0,00 1.500,00 16.500,00 0,00 

402/0 423000 423900 Остале опште услуге 508.800,00 0,00 0,00 508.800,00 0,04 

403/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405/0 482000 482100 Остали порези 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405/1 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
180.300,00 0,00 0,00 180.300,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
11.06   30.707.700,00     

Укупно за главу 11.06 
Уметничка галерија ,,Надежда 

Петровић 
30.707.700,00 0,00 3.242.900,00 33.950.600,00 2,69 

 

Глава  11.07 Спортски центар Младост 

11.07 СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ 

406/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 9.021.500,00 7.865.500,00 0,00 16.887.000,00 1,34 

407/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
1.082.500,00 943.900,00 0,00 2.026.400,00 0,16 

407/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 464.700,00 405.100,00 0,00 869.800,00 0,07 

408/0 413000 413100 Накнаде у натури 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,01 

409/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 870.000,00 100.000,00 0,00 970.000,00 0,08 

409/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 

410/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 460.000,00 90.000,00 0,00 550.000,00 0,04 

411/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

412/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
160.000,00 100.000,00 0,00 260.000,00 0,02 

412/0 421000 421200 Енергетске услуге 10.081.000,00 500.000,00 1.500.000,00 12.081.000,00 0,96 

412/0 421000 421300 Комуналне услуге 6.833.000,00 500.000,00 400.000,00 7.733.000,00 0,61 

412/0 421000 421400 Услуге комуникација 400.000,00 50.000,00 22.500,00 472.500,00 0,04 

412/0 421000 421500 Трошкови осигурања 280.000,00 60.000,00 0,00 340.000,00 0,03 

413/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,01 

414/0 423000 423200 Компјутерске услуге 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,02 

414/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,01 

414/0 423000 423400 Услуге информисања 750.000,00 50.000,00 0,00 800.000,00 0,06 

414/0 423000 423500 Стручне услуге 1.030.000,00 100.000,00 0,00 1.130.000,00 0,09 

414/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 0,02 

414/0 423000 423700 Репрезентација 191.000,00 100.000,00 0,00 291.000,00 0,02 

414/0 423000 423900 Остале опште услуге 11.387.000,00 250.000,00 840.000,00 12.477.000,00 0,99 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1801 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

415/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
421.000,00 0,00 0,00 421.000,00 0,03 

415/0 424000 424300 Медицинске услуге 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 0,01 

415/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
325.000,00 20.000,00 0,00 345.000,00 0,03 

415/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 3.085.000,00 100.000,00 100.000,00 3.285.000,00 0,26 

416/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
4.620.000,00 1.200.000,00 0,00 5.820.000,00 0,46 

416/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
840.000,00 500.000,00 0,00 1.340.000,00 0,11 

417/0 426000 426100 Административни материјал 670.000,00 90.000,00 0,00 760.000,00 0,06 

417/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 780.000,00 50.000,00 0,00 830.000,00 0,07 

417/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
120.000,00 20.000,00 0,00 140.000,00 0,01 

417/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,06 

417/0 426000 426500 
Материјали за очување животне 

средине и науку 
215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,02 

417/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
945.000,00 150.000,00 0,00 1.095.000,00 0,09 

417/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
228.300,00 100.000,00 0,00 328.300,00 0,03 

417/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 1.380.000,00 100.000,00 6.000,00 1.486.000,00 0,12 

418/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 500.000,00 50.000,00 0,00 550.000,00 0,04 

419/0 482000 482100 Остали порези 173.000,00 100.000,00 0,00 273.000,00 0,02 

419/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

420/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

421/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 13.800.000,00 0,00 0,00 13.800.000,00 1,09 

421/0 511000 511400 Пројектно планирање 216.000,00 150.000,00 0,00 366.000,00 0,03 

422/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 0,00 700.000,00 1.000.000,00 1.700.000,00 0,13 

422/0 512000 512200 Административна опрема 285.000,00 0,00 0,00 285.000,00 0,02 

422/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

422/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
1.550.000,00 0,00 207.500,00 1.757.500,00 0,14 

422/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,12 

422/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

Укупно за 

аналитику 
11.07   76.892.000,00     

Укупно за главу 11.07 Спортски центар Младост 76.892.000,00 14.964.500,00 4.076.000,00 95.932.500,00 7,61 
 

Глава  11.08 Предшколска установа Радост 

11.08 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА РАДОСТ 

423/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

424/0 426000 426100 Административни материјал 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

424/0 426000 426500 
Материјали за очување животне 

средине и науку 
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

424/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,04 

424/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1802 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

425/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 
189.570.200,0

0 
0,00 0,00 

189.570.200,0

0 
15,04 

426/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
22.785.765,00 0,00 0,00 22.785.765,00 1,81 

426/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 9.787.800,00 0,00 0,00 9.787.800,00 0,78 

427/0 413000 413100 Накнаде у натури 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,12 

428/0 414000 414100 

Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет 
фондова 

0,00 0,00 849.500,00 849.500,00 0,07 

428/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,22 

428/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

1.450.000,00 0,00 0,00 1.450.000,00 0,12 

429/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 5.465.000,00 0,00 0,00 5.465.000,00 0,43 

430/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,17 

431/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
510.000,00 0,00 70.000,00 580.000,00 0,05 

431/0 421000 421200 Енергетске услуге 22.600.000,00 0,00 0,00 22.600.000,00 1,79 

431/0 421000 421300 Комуналне услуге 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,17 

431/0 421000 421400 Услуге комуникација 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,08 

431/0 421000 421500 Трошкови осигурања 2.000.000,00 0,00 500.000,00 2.500.000,00 0,20 

432/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

432/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 

432/0 422000 422400 Трошкови путовања ученика 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

433/0 423000 423200 Компјутерске услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,08 

433/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,05 

433/0 423000 423400 Услуге информисања 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

433/0 423000 423500 Стручне услуге 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

433/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

433/0 423000 423700 Репрезентација 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

433/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.500.000,00 0,00 800.000,00 3.300.000,00 0,26 

434/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,04 

434/0 424000 424300 Медицинске услуге 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,17 

434/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,12 

435/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

435/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,09 

436/0 426000 426100 Административни материјал 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,12 

436/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

436/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,06 

436/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
2.570.000,00 0,00 21.500,00 2.591.500,00 0,21 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1803 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

436/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

436/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
26.630.000,00 0,00 0,00 26.630.000,00 2,11 

436/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 1.200.000,00 0,00 337.000,00 1.537.000,00 0,12 

437/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

438/0 482000 482100 Остали порези 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

438/0 482000 482200 Обавезне таксе 15.000,00 0,00 33.500,00 48.500,00 0,00 

439/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
1.565.000,00 0,00 0,00 1.565.000,00 0,12 

440/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
6.300.000,00 0,00 0,00 6.300.000,00 0,50 

441/0 512000 512200 Административна опрема 4.550.000,00 0,00 0,00 4.550.000,00 0,36 

441/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

442/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

443/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

443/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

443/0 412000 412300 Допринос за незапосленост 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

444/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 333.000,00 333.000,00 0,03 

444/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

444/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 

444/0 421000 421500 Трошкови осигурања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

445/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

445/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

446/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

446/0 423000 423500 Стручне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

446/0 423000 423700 Репрезентација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

446/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

447/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

447/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

448/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,01 

449/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

449/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

449/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

449/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

450/0 482000 482100 Остали порези 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,12 

450/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1804 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за 

аналитику 
11.08   325.308.765,00     

Укупно за главу 11.08 Предшколска установа Радост 325.308.765,00 0,00 3.824.500,00 329.133.265,00 26,11 
 

Глава  11.09 Предшколска установа Моје детињство 

11.09 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА МОЈЕ ДЕТИЊСТВО 

452/0 423000 423900 Остале опште услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

453/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

454/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 
197.338.750,0

0 
0,00 0,00 

197.338.750,0

0 
15,65 

455/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
22.696.570,00 0,00 0,00 22.696.570,00 1,80 

455/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 10.164.680,00 0,00 0,00 10.164.680,00 0,81 

456/0 413000 413100 Накнаде у натури 801.000,00 0,00 0,00 801.000,00 0,06 

457/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 4.150.000,00 0,00 0,00 4.150.000,00 0,33 

457/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,11 

458/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,56 

459/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
4.289.600,00 0,00 0,00 4.289.600,00 0,34 

460/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
400.000,00 0,00 50.000,00 450.000,00 0,04 

460/0 421000 421200 Енергетске услуге 13.995.560,00 0,00 0,00 13.995.560,00 1,11 

460/0 421000 421300 Комуналне услуге 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,13 

460/0 421000 421400 Услуге комуникација 730.000,00 0,00 138.000,00 868.000,00 0,07 

460/0 421000 421500 Трошкови осигурања 1.000.000,00 0,00 650.000,00 1.650.000,00 0,13 

461/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
400.000,00 0,00 1.711.000,00 2.111.000,00 0,17 

461/0 422000 422400 Трошкови путовања ученика 69.440,00 0,00 0,00 69.440,00 0,01 

462/0 423000 423200 Компјутерске услуге 1.020.000,00 0,00 0,00 1.020.000,00 0,08 

462/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

462/0 423000 423400 Услуге информисања 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

462/0 423000 423500 Стручне услуге 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,13 

462/0 423000 423700 Репрезентација 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

462/0 423000 423900 Остале опште услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,24 

463/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,06 

463/0 424000 424300 Медицинске услуге 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,13 

463/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

464/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.151.100,00 0,00 0,00 1.151.100,00 0,09 

464/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
1.156.950,00 0,00 0,00 1.156.950,00 0,09 

465/0 426000 426100 Административни материјал 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

465/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

465/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,17 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1805 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

465/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
800.000,00 0,00 65.000,00 865.000,00 0,07 

465/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

465/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
23.992.450,00 0,00 80.000,00 24.072.450,00 1,91 

465/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 1.150.000,00 0,00 50.000,00 1.200.000,00 0,10 

466/0 441000 441500 
Отплата камата осталим домаћим 

кредиторима 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

467/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 2.140.000,00 0,00 0,00 2.140.000,00 0,17 

468/0 482000 482100 Остали порези 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

469/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01 

470/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
5.056.000,00 0,00 0,00 5.056.000,00 0,40 

470/0 511000 511400 Пројектно планирање 960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 0,08 

471/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,06 

471/0 512000 512200 Административна опрема 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,08 

471/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
714.200,00 0,00 968.700,00 1.682.900,00 0,13 

471/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 343.000,00 0,00 0,00 343.000,00 0,03 

472/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

473/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

474/0 444000 444100 Негативне курсне разлике 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
11.09   316.999.300,00     

Укупно за главу 11.09 
Предшколска установа Моје 

детињство 
316.999.300,00 0,00 4.412.700,00 321.412.000,00 25,49 

 

Глава  11.10 Центар за пружање услуга социјалне заштите „Зрачак“ 

11.10 ЦЕНТАР ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ,,ЗРАЧАК“ 

475/0 423000 423100 Административне услуге 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

476/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 1,98 

477/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,24 

477/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,10 

478/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

478/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 
запосленом 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

479/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,08 

480/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

481/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

481/0 421000 421200 Енергетске услуге 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,19 

481/0 421000 421300 Комуналне услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 



Страна 1806 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

481/0 421000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

481/0 421000 421500 Трошкови осигурања 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

482/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

482/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

483/0 423000 423100 Административне услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

483/0 423000 423200 Компјутерске услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

483/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03 

483/0 423000 423400 Услуге информисања 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

483/0 423000 423500 Стручне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

483/0 423000 423700 Репрезентација 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

483/0 423000 423900 Остале опште услуге 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,06 

484/0 424000 424300 Медицинске услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

484/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

485/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

485/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

486/0 426000 426100 Административни материјал 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,06 

486/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

486/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

486/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,44 

486/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

487/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,06 

488/0 472000 472700 
Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

489/0 482000 482100 Остали порези 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

489/0 482000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

490/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

491/0 512000 512200 Административна опрема 100.000,00 0,00 388.500,00 488.500,00 0,04 

491/0 512000 512500 
Медицинска и лабораторијска 

опрема 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

491/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
11.10   46.001.000,00     

Укупно за главу 11.10 
Центар за пружање услуга 

социјалне заштите „Зрачак“ 
46.001.000,00 0,00 388.500,00 46.389.500,00 3,68 

 

Глава  11.11 Градско  позориште  Чачак 

11.11 Градско  позориште  Чачак 

492/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.890.000,00 0,00 0,00 1.890.000,00 0,15 

493/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
219.000,00 0,00 0,00 219.000,00 0,02 

493/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1807 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

493/1 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

494/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

495/0 423000 423400 Услуге информисања 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

495/0 423000 423500 Стручне услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

495/0 423000 423900 Остале опште услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

496/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

497/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

498/0 482000 482100 Остали порези 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

498/0 482000 482200 Обавезне таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

499/0 512000 512200 Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

499/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

501/0 423000 423400 Услуге информисања 50.000,00 0,00 200.000,00 250.000,00 0,02 

501/0 423000 423500 Стручне услуге 2.034.000,00 0,00 100.000,00 2.134.000,00 0,17 

501/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
50.000,00 0,00 200.000,00 250.000,00 0,02 

501/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

501/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

502/0 426000 426600 
Материјали за образовање, културу 

и спорт 
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

503/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

504/0 423000 423500 Стручне услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

504/0 423000 423900 Остале опште услуге 60.000,00 0,00 2.500,00 62.500,00 0,00 

505/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
11.11   5.484.000,00     

Укупно за главу 11.11 Градско  позориште  Чачак 5.484.000,00 0,00 502.500,00 5.986.500,00 0,47 
 

Укупно за раздео 11 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
1.019.400.365,00 14.964.500,00 25.842.700,00 1.060.207.565,00 84,09 

 

Раздео  12 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 

Глава  12.01 Месне заједнице 

12.01.01 Месна заједница Атеница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

596/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,11 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

601/0 512000 512200 Административна опрема 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

605/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 



Страна 1808 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 55.000,00 0,00 500.000,00 555.000,00 0,04 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,01 

608/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

608/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.000.000,00 0,00 300.000,00 1.300.000,00 0,10 

610/0 426000 426100 Административни материјал 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 600.000,00 0,00 200.000,00 800.000,00 0,06 

Укупно за 

аналитику 
12.01.01   3.791.000,00     

12.01.02 Месна заједница Балуга Љубићска 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.02   835.500,00     

12.01.03 Месна заједница Балуга Трнавска 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

597/0 424000 424300 Медицинске услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1809 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,02 

610/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.03   1.093.000,00     

12.01.04 Месна заједница Бањица 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

597/0 424000 424300 Медицинске услуге 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

601/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

603/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 0,03 

604/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

604/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.04   1.626.500,00     

12.01.05 Месна заједница Бељина 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,03 

600/0 511000 511400 Пројектно планирање 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 



Страна 1810 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

601/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.05   1.851.000,00     

12.01.06 Месна заједница Бечањ 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 

597/0 424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

601/0 512000 512200 Административна опрема 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.06   982.500,00     

12.01.07 Месна заједница Брезовица 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

597/0 424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.07   1.304.500,00     

12.01.08 Месна заједница Бресница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,04 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 35.000,00 135.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.08   723.500,00     



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1811 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.09 Месна заједница Вапа 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.060.000,00 0,00 0,00 1.060.000,00 0,08 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

612/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

616/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,02 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 786.500,00 786.500,00 0,06 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,04 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.09   1.204.000,00     

12.01.10 Месна заједница Видова 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 0,05 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,02 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.10   695.000,00     



Страна 1812 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.11 Месна заједница Виљуша 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,02 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601/0 512000 512200 Административна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

601/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,01 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.11   1.817.000,00     

12.01.12 Месна заједница Вранићи 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

599/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,02 

601/0 512000 512200 Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1813 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,02 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.12   850.000,00     

12.01.13 Месна заједница Врнчани 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

602/0 515000 515100 Нематеријална имовина 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

Укупно за 

аналитику 
12.01.13   1.265.500,00     

12.01.14 Месна заједница Вујетинци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.14   664.500,00     

12.01.15 Месна заједница Горичани 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.15   734.500,00     



Страна 1814 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.16 Месна заједница Горња Горевница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,16 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 730.000,00 730.000,00 0,06 

610/0 426000 426100 Административни материјал 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,03 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 280.000,00 280.000,00 0,02 

617/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 860.000,00 860.000,00 0,07 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

619/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.16   2.864.000,00     

12.01.17 Месна заједница Горња Трепча 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 0,03 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,01 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

607/0 423000 423400 Услуге информисања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1815 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

608/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 600.000,00 1.800.000,00 0,14 

610/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 400.000,00 600.000,00 0,05 

611/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.17   3.240.000,00     

12.01.18 Месна заједница Јован Курсула Доња Горевница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.18   1.271.500,00     

12.01.19 Месна заједница Доња Трепча 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

613/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 2.850.000,00 0,00 0,00 2.850.000,00 0,23 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00 0,02 



Страна 1816 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
350.000,00 0,00 27.000,00 377.000,00 0,03 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 0,01 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.19   4.220.000,00     

12.01.20 Месна заједница Жаочани 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,06 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.20   1.196.500,00     

12.01.21 Месна заједница Заблаће 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,01 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600/0 511000 511400 Пројектно планирање 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00 0,06 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 

608/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
180.000,00 0,00 140.000,00 320.000,00 0,03 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1817 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 698.000,00 698.000,00 0,06 

610/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,01 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
40.000,00 0,00 60.000,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 700.000,00 850.000,00 0,07 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,03 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,01 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 0,05 

Укупно за 

аналитику 
12.01.21   1.940.000,00     

12.01.22 Месна заједница Јанчићи 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.22   93.000,00     

12.01.23 Месна заједница Јежевица 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

601/0 512000 512200 Административна опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

603/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,04 

604/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

604/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 



Страна 1818 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

610/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

612/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.23   2.368.000,00     

12.01.24 Месна заједница Јездина 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

596/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,04 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
150.000,00 0,00 1.000.000,00 1.150.000,00 0,09 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 550.000,00 700.000,00 0,06 

613/0 511000 511400 Пројектно планирање 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.24   1.707.000,00     

12.01.25 Месна заједница Катрга 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1819 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

601/0 512000 512200 Административна опрема 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 0,01 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.25   819.500,00     

12.01.26 Месна заједница Качулице 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.275.000,00 0,00 0,00 1.275.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.26   1.541.000,00     

12.01.27 Месна заједница Коњевићи 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,05 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 0,03 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,01 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.27   1.411.000,00     



Страна 1820 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.28 Месна заједница Кукићи 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.28   394.000,00     

12.01.29 Месна заједница Кулиновци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,07 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
321.000,00 0,00 0,00 321.000,00 0,03 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.29   1.597.500,00     

12.01.30 Месна заједница Липница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,07 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 0,01 

614/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 1.226.500,00 1.226.500,00 0,10 

Укупно за 

аналитику 
12.01.30   1.466.500,00     



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1821 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.31 Месна заједница Лозница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 

596/0 423000 423900 Остале опште услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

600/0 511000 511400 Пројектно планирање 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

607/0 423000 423400 Услуге информисања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 1.350.000,00 1.350.000,00 0,11 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 40.000,00 60.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 200.000,00 350.000,00 0,03 

614/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.31   1.841.000,00     

12.01.32 Месна заједница Љубић 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

607/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

608/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,06 

610/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

610/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 



Страна 1822 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.32   3.094.000,00     

12.01.33 Месна заједница Међувршје 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

595/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
685.000,00 0,00 0,00 685.000,00 0,05 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
751.000,00 0,00 0,00 751.000,00 0,06 

Укупно за 

аналитику 
12.01.33   1.628.500,00     

12.01.34 Месна заједница Милићевци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,11 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00 0,01 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.34   1.659.000,00     

12.01.35 Месна заједница Миоковци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1823 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

608/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
150.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,05 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,02 

614/0 512000 512200 Административна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.35   907.500,00     

12.01.36 Месна заједница Мојсиње 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,02 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512200 Административна опрема 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 0,01 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.36   1.300.000,00     

12.01.37 Месна заједница Мрчајевци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
119.300,00 0,00 0,00 119.300,00 0,01 

601/0 512000 512200 Административна опрема 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,02 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 



Страна 1824 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

611/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.37   1.831.300,00     

12.01.38 Месна заједница Мршинци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,02 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.38   1.802.000,00     

12.01.39 Месна заједница Овчар Бања 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

596/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.39   558.000,00     

12.01.40 Месна заједница Остра 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

603/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 0,03 

604/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

604/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,02 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1825 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.40   933.000,00     

12.01.41 Месна заједница Паковраће 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.41   63.500,00     

12.01.42 Месна заједница Парменац 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

596/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,10 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,08 

601/0 512000 512200 Административна опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,02 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

611/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.42   3.133.000,00     

12.01.43 Месна заједница Петница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,10 



Страна 1826 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.43   1.444.500,00     

12.01.44 Месна заједница Прељина 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.450.000,00 0,00 0,00 1.450.000,00 0,12 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,02 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,03 

610/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,02 

611/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

612/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

614/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 705.000,00 705.000,00 0,06 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.44   1.497.000,00     

12.01.45 Месна заједница Премећа 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

596/0 423000 423500 Стручне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

601/0 512000 512200 Административна опрема 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1827 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за 

аналитику 
12.01.45   1.659.000,00     

12.01.46 Месна заједница Придворица 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,07 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.46   964.500,00     

12.01.47 Месна заједница Пријевор 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,07 

601/0 512000 512200 Административна опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,02 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,04 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,02 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,01 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

615/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

615/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,04 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
900.000,00 0,00 300.000,00 1.200.000,00 0,10 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1828 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,05 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,04 

Укупно за 

аналитику 
12.01.47   2.762.000,00     

12.01.48 Месна заједница Прислоница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/2 482000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,02 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

607/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

607/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 156.460,00 156.460,00 0,01 

607/0 423000 423500 Стручне услуге 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

607/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,04 

608/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
401.500,00 0,00 3.814.249,00 4.215.749,00 0,33 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 853.000,00 0,00 147.000,00 1.000.000,00 0,08 

611/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

611/1 482000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

614/0 512000 512200 Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 120.000,00 170.000,00 0,01 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.48   3.044.500,00     

12.01.49 Месна заједница Рајац 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01 

597/0 424000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1829 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 235.000,00 235.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.49   784.500,00     

12.01.50 Месна заједница Ракова 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

608/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
200.000,00 0,00 200.000,00 400.000,00 0,03 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 0,03 

611/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

614/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.50   1.085.500,00     

12.01.51 Месна заједница Риђаге 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.51   787.000,00     

12.01.52 Месна заједница Рошци 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

596/0 423000 423900 Остале опште услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 



Страна 1830 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

600/0 511000 511400 Пројектно планирање 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,02 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.52   1.877.000,00     

12.01.53 Месна заједница Слатина 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.53   1.004.500,00     

12.01.54 Месна заједница Соколићи 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
930.000,00 0,00 0,00 930.000,00 0,07 

601/0 512000 512200 Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.54   1.093.000,00     

12.01.55 Месна заједница Станчићи 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.55   713.500,00     



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1831 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.56 Месна заједница Трбушани 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

610/0 426000 426100 Административни материјал 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

612/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
145.000,00 0,00 155.000,00 300.000,00 0,02 

615/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,01 

615/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

615/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

616/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 

616/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,05 

617/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

618/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
400.000,00 0,00 800.000,00 1.200.000,00 0,10 

619/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

619/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,01 

619/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 800.000,00 1.100.000,00 0,09 

620/0 481000 481900 
Дотације осталим непрофитним 

институцијама 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.56   3.240.000,00     

12.01.57 Месна заједница Трнава 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

599/1 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
670.000,00 0,00 0,00 670.000,00 0,05 



Страна 1832 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

603/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 0,04 

604/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

604/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,01 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

608/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

610/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

614/0 512000 512200 Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.57   2.755.000,00     

12.01.58 Месна заједница Кључ 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.58   643.000,00     

12.01.59 Месна заједница Кошутњак 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.59   294.000,00     

12.01.60 Месна заједница Лугови 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

597/0 424000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1833 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

606/0 421000 421400 Услуге комуникација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

607/0 423000 423400 Услуге информисања 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 0,00 

608/0 424000 424300 Медицинске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

609/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

610/0 426000 426700 
Медицински и лабораторијски 

материјали 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 0,00 20.000,00 50.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.60   1.268.000,00     

12.01.61 Месна заједница Палилула 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

596/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,08 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,04 

600/0 511000 511400 Пројектно планирање 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

601/0 512000 512200 Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

607/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

610/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

610/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.61   2.335.000,00     

12.01.62 Месна заједница Парк 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 

597/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних 

паркова и природних површина 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,04 

599/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

601/0 512000 512200 Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 



Страна 1834 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за 

аналитику 
12.01.62   673.000,00     

12.01.63 Месна заједница Стари град 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.63   29.500,00     

12.01.64 Месна заједница Танаско Рајић 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

606/0 421000 421200 Енергетске услуге 450.000,00 0,00 100.000,00 550.000,00 0,04 

606/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.64   517.000,00     

12.01.65 Месна заједница Свети Сава 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 0,01 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

595/0 421000 421400 Услуге комуникација 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.65   127.500,00     

12.01.66 Месна заједница 3.Децембар 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

600/0 511000 511400 Пројектно планирање 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

Укупно за 

аналитику 
12.01.66   610.000,00     

12.01.67 Месна заједница Алвлаџиница 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

аналитику 
12.01.67   153.000,00     



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1835 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

12.01.68 Месна заједница Љубић кеј 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

595/0 421000 421200 Енергетске услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

595/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03 

599/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

599/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

601/0 512000 512600 
Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

Укупно за 

аналитику 
12.01.68   889.000,00     

12.01.69 Месна заједница Сајмиште 

595/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 

598/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

599/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

601/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.01.69   374.500,00     

Укупно за главу 12.01 Месне заједнице 96.943.300,00 0,00 38.089.209,00 135.032.509,00 10,71 
 

Глава  12.02 ЈАВНА УСТАНОВА ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЧАЧАК 

12.02 ЈАВНА УСТАНОВА ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЧАЧАК 

621/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 7.668.000,00 0,00 0,00 7.668.000,00 0,61 

622/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
920.000,00 0,00 0,00 920.000,00 0,07 

622/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00 0,03 

623/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

623/0 414000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом 

72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,01 

624/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,06 

625/0 416000 416100 
Награде запосленима и остали 

посебни расходи 
170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

626/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

626/0 421000 421200 Енергетске услуге 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,06 

626/0 421000 421300 Комуналне услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

626/0 421000 421400 Услуге комуникација 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,05 

626/0 421000 421500 Трошкови осигурања 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

626/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

627/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 



Страна 1836 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

627/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
338.000,00 0,00 0,00 338.000,00 0,03 

628/0 423000 423100 Административне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

628/0 423000 423200 Компјутерске услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

628/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,05 

628/0 423000 423400 Услуге информисања 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

628/0 423000 423500 Стручне услуге 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,03 

628/0 423000 423900 Остале опште услуге 1.450.000,00 0,00 297.000,00 1.747.000,00 0,14 

629/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
3.469.000,00 0,00 0,00 3.469.000,00 0,28 

629/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

630/0 426000 426100 Административни материјал 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

630/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

630/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

630/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

630/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 353.000,00 0,00 0,00 353.000,00 0,03 

631/0 482000 482100 Остали порези 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

631/0 482000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

632/0 483000 483100 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,17 

633/0 511000 511300 
Капитално одржавање зграда и 

објеката 
0,00 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 0,48 

633/0 511000 511400 Пројектно планирање 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 0,02 

634/0 512000 512200 Административна опрема 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,06 

634/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,11 

635/0 423000 423900 Остале опште услуге 970.000,00 0,00 0,00 970.000,00 0,08 

636/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

637/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

638/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

639/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

639/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

639/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

640/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

641/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

642/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

643/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

643/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1837 – Број 24 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

643/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

644/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

645/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

646/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

647/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

648/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

649/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

649/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

650/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

651/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

656/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

657/0 423000 423900 Остале опште услуге 1.300.000,00 0,00 400.000,00 1.700.000,00 0,13 

658/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

659/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,20 

660/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

661/0 423000 423900 Остале опште услуге 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,06 

662/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

663/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

664/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

665/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 7.000.000,00 0,00 1.457.000,00 8.457.000,00 0,67 

666/0 412000 412100 
Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 
840.000,00 0,00 0,00 840.000,00 0,07 

666/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 360.000,00 0,00 243.000,00 603.000,00 0,05 

667/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

668/0 421000 421100 
Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

668/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668/0 421000 421300 Комуналне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668/0 421000 421400 Услуге комуникација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

668/0 421000 421500 Трошкови осигурања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

669/0 422000 422100 
Трошкови службених путовања у 

земљи 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

669/0 422000 422200 
Трошкови службених путовања у 

иностранство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

670/0 423000 423100 Административне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

670/0 423000 423200 Компјутерске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Страна 1838 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 
 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

670/0 423000 423300 
Услуге образовања и усавршавања 

запослених 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

670/0 423000 423400 Услуге информисања 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

670/0 423000 423500 Стручне услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,03 

670/0 423000 423600 
Услуге за домаћинство и 

угоститељство 
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

670/0 423000 423700 Репрезентација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

670/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,17 

671/0 424000 424200 
Услуге образовања, културе и 

спорта 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

671/0 424000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

671/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 
500.000,00 0,00 600.000,00 1.100.000,00 0,09 

671/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

672/0 425000 425100 
Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 
5.831.000,00 0,00 0,00 5.831.000,00 0,46 

672/0 425000 425200 
Текуће поправке и одржавање 

опреме 
179.000,00 0,00 0,00 179.000,00 0,01 

673/0 426000 426100 Административни материјал 750.000,00 0,00 170.000,00 920.000,00 0,07 

673/0 426000 426300 
Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

673/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 300.000,00 0,00 200.000,00 500.000,00 0,04 

673/0 426000 426800 
Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

673/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

674/0 482000 482100 Остали порези 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

674/0 482000 482200 Обавезне таксе 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

674/1 511000 511400 Пројектно планирање 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

675/0 512000 512200 Административна опрема 1.540.000,00 0,00 0,00 1.540.000,00 0,12 

675/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 
890.000,00 0,00 700.000,00 1.590.000,00 0,13 

676/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

677/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

678/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

аналитику 
12.02   55.470.000,00     

Укупно за главу 12.02 

ЈАВНА УСТАНОВА 

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

ЧАЧАК 

55.470.000,00 0,00 10.067.000,00 65.537.000,00 5,20 

 

Укупно за раздео 12 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА 

ФИНАНСИЈЕ 
152.413.300,00 0,00 48.156.209,00 200.569.509,00 15,91 

 

УКУПНО РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИНДИРЕКТНИХ 

КОРИСНИКА 
1.171.813.665,00 14.964.500,00 73.998.909,00 1.260.777.074,00 100,00 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1839 – Број 24 

III) АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА РЕПУБЛИКЕ 

11.00.01 ОШ ,,22.децембар Доња Трепча 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог 

или чланова уже породице и друге 

помоћи запосленом 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

136.000,00 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 0,00 

463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 

51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

463000 421300 Комуналне услуге 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и 

геодетске услуге 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

530.000,00 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 134.000,00 134.000,00 0,00 0,00 134.000,00 0,00 

463000 426200 Материјали за пољопривреду 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 

запослених 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

2.268.000,00 2.268.000,00 0,00 0,00 2.268.000,00 0,07 

463000 472900 Остале накнаде из буџета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

463000 511400 Пројектно планирање 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512400 Опрема за заштиту животне средине 495.000,00 495.000,00 0,00 0,00 495.000,00 0,02 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и 

спорт 

1.376.000,00 1.376.000,00 0,00 0,00 1.376.000,00 0,04 

463000 512900 Опрема за производњу, моторна, 

непокретна и немоторна опрема 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за конто 463000 9.573.000,00 9.573.000,00 0,00 0,00 9.573.000,00 0,30 

Укупно за    11.00.01    ОШ ,,22.децембар Доња Трепча 9.573.000,00 9.573.000,00 0,00 0,00 9.573.000,00 0,30 



Страна 1840 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

11.00.02 ОШ,,Свети Сава Чачак 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 719.000,00 719.000,00 0,00 0,00 719.000,00 0,02 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 499.000,00 499.000,00 0,00 0,00 499.000,00 0,02 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

1.144.000,00 1.144.000,00 0,00 0,00 1.144.000,00 0,04 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.250.000,00 3.250.000,00 0,00 0,00 3.250.000,00 0,10 

463000 421300 Комуналне услуге 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

463000 421400 Услуге комуникација 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 125.500,00 125.500,00 0,00 0,00 125.500,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 81.000,00 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

59.800,00 59.800,00 0,00 0,00 59.800,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 91.250,00 91.250,00 0,00 0,00 91.250,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 7.100,00 7.100,00 0,00 0,00 7.100,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 70.200,00 70.200,00 0,00 0,00 70.200,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

33.200,00 33.200,00 0,00 0,00 33.200,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

148.400,00 148.400,00 0,00 0,00 148.400,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

248.050,00 248.050,00 0,00 0,00 248.050,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 230.000,00 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

1.095.000,00 1.095.000,00 0,00 0,00 1.095.000,00 0,03 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

766.850,00 766.850,00 0,00 0,00 766.850,00 0,02 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,06 

463000 511400 Пројектно планирање 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 12.380.350,00 12.380.350,00 0,00 0,00 12.380.350,00 0,38 

Укупно за    11.00.02    ОШ,,Свети Сава Чачак 12.380.350,00 12.380.350,00 0,00 0,00 12.380.350,00 0,38 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1841 – Број 24 

 

11.00.03 ОШ ,,Божо Томић Пријевор 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

52.500,00 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

463000 421300 Комуналне услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 421400 Услуге комуникација 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања 

у земљи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и 

усавршавања запослених 
25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 375.000,00 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 0,01 

463000 423700 Репрезентација 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 

зграда и објеката 

750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 

опреме 

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, 

културу и спорт 

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 179.500,00 179.500,00 0,00 0,00 179.500,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за 

образовање, културу, науку и 

спорт 

820.000,00 820.000,00 0,00 0,00 820.000,00 0,03 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 6.012.000,00 6.012.000,00 0,00 0,00 6.012.000,00 0,19 

Укупно за    11.00.03    ОШ ,,Божо Томић Пријевор 6.012.000,00 6.012.000,00 0,00 0,00 6.012.000,00 0,19 



Страна 1842 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.04 ОШ,,Владислав Петковић-Дис Заблаће 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 112.000,00 112.000,00 0,00 0,00 112.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

463.000,00 463.000,00 0,00 0,00 463.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.732.000,00 3.732.000,00 0,00 0,00 3.732.000,00 0,12 

463000 421300 Комуналне услуге 520.000,00 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 111.000,00 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 421900 Остали трошкови 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 193.000,00 193.000,00 0,00 0,00 193.000,00 0,01 

463000 424300 Медицинске услуге 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

463000 424400 Услуге одржавања аутопутева 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 96.000,00 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 

463000 426500 Материјали за очување животне средине 

и науку 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

88.000,00 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 96.000,00 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

2.858.425,00 2.858.425,00 0,00 0,00 2.858.425,00 0,09 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 211.000,00 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00 0,01 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и 

спорт 

176.000,00 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 11.093.425,00 11.093.425,00 0,00 0,00 11.093.425,00 0,34 

Укупно за    11.00.04    ОШ,,Владислав Петковић-Дис 

Заблаће 

11.093.425,00 11.093.425,00 0,00 0,00 11.093.425,00 0,34 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1843 – Број 24 

 

11.00.05 ОШ,,Вук Караџић Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 414100 Исплата накнада за време 

одсуствовања с посла на терет фондова 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

428.000,00 428.000,00 0,00 0,00 428.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,03 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

1.091.000,00 1.091.000,00 0,00 0,00 1.091.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 6.100.000,00 6.100.000,00 0,00 0,00 6.100.000,00 0,19 

463000 421300 Комуналне услуге 577.000,00 577.000,00 0,00 0,00 577.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 82.000,00 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

463000 423700 Репрезентација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 129.000,00 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 0,00 

463000 424600 Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 

51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

470.000,00 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 136.000,00 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

84.000,00 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

257.000,00 257.000,00 0,00 0,00 257.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 182.000,00 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

636.000,00 636.000,00 0,00 0,00 636.000,00 0,02 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

6.959.000,00 6.959.000,00 0,00 0,00 6.959.000,00 0,22 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

291.000,00 291.000,00 0,00 0,00 291.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 19.759.000,00 19.759.000,00 0,00 0,00 19.759.000,00 0,61 

Укупно за    11.00.05    ОШ,,Вук Караџић Чачак 19.759.000,00 19.759.000,00 0,00 0,00 19.759.000,00 0,61 

 



Страна 1844 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.06 ОШ,,Бранислав Петровић Слатина 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 

180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.454.000,00 1.454.000,00 0,00 0,00 1.454.000,00 0,04 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

460.000,00 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.280.000,00 2.280.000,00 0,00 0,00 2.280.000,00 0,07 

463000 421300 Комуналне услуге 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 53.000,00 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00 0,01 

463000 423500 Стручне услуге 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 424100 Пољопривредне услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,01 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

717.000,00 717.000,00 0,00 0,00 717.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 

463000 426200 Материјали за пољопривреду 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

66.000,00 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

440.000,00 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

4.650.000,00 4.650.000,00 0,00 0,00 4.650.000,00 0,14 

463000 512200 Административна опрема 370.000,00 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 14.405.000,00 14.405.000,00 0,00 0,00 14.405.000,00 0,45 

Укупно за    11.00.06    ОШ,,Бранислав Петровић Слатина 14.405.000,00 14.405.000,00 0,00 0,00 14.405.000,00 0,45 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1845 – Број 24 

 

11.00.07 ОШ,,Др Драгиша Мишовић Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 590.000,00 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,02 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 71.000,00 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи 

запосленом 

710.000,00 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 0,02 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.158.000,00 1.158.000,00 0,00 0,00 1.158.000,00 0,04 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

942.400,00 942.400,00 0,00 0,00 942.400,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 8.321.000,00 8.321.000,00 0,00 0,00 8.321.000,00 0,26 

463000 421300 Комуналне услуге 689.000,00 689.000,00 0,00 0,00 689.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 85.400,00 85.400,00 0,00 0,00 85.400,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 121.000,00 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

68.000,00 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

59.000,00 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 168.000,00 168.000,00 0,00 0,00 168.000,00 0,01 

463000 423500 Стручне услуге 464.000,00 464.000,00 0,00 0,00 464.000,00 0,01 

463000 423600 Услуге за домаћинство и 

угоститељство 

9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 36.700,00 36.700,00 0,00 0,00 36.700,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 

зграда и објеката 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 

опреме 

75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 142.000,00 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426500 Материјали за очување животне 

средине и науку 

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, 

културу и спорт 

213.000,00 213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 0,01 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене 

и угоститељство 

220.500,00 220.500,00 0,00 0,00 220.500,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

271.000,00 271.000,00 0,00 0,00 271.000,00 0,01 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 15.207.000,00 15.207.000,00 0,00 0,00 15.207.000,00 0,47 

Укупно за    11.00.07    ОШ,,Др Драгиша Мишовић 

Чачак 

15.207.000,00 15.207.000,00 0,00 0,00 15.207.000,00 0,47 



Страна 1846 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.08 ОШ,,Татомир Анђелић Мрчајевци 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 580.000,00 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 0,02 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

122.300,00 122.300,00 0,00 0,00 122.300,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.231.860,00 3.231.860,00 0,00 0,00 3.231.860,00 0,10 

463000 421300 Комуналне услуге 264.600,00 264.600,00 0,00 0,00 264.600,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 132.300,00 132.300,00 0,00 0,00 132.300,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 167.440,00 167.440,00 0,00 0,00 167.440,00 0,01 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног 

рада 

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 457.000,00 457.000,00 0,00 0,00 457.000,00 0,01 

463000 424300 Медицинске услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 370.000,00 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,01 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 426100 Административни материјал 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 426200 Материјали за пољопривреду 67.500,00 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 426500 Материјали за очување животне 

средине и науку 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,01 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

3.100.000,00 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,10 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,04 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 13.728.000,00 13.728.000,00 0,00 0,00 13.728.000,00 0,42 

Укупно за    11.00.08    ОШ,,Татомир Анђелић Мрчајевци 13.728.000,00 13.728.000,00 0,00 0,00 13.728.000,00 0,42 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1847 – Број 24 

 

11.00.09 ОШ,,Св.Ђакон Авакум Трнава 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,01 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 480.000,00 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.585.000,00 2.585.000,00 0,00 0,00 2.585.000,00 0,08 

463000 421300 Комуналне услуге 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

346.400,00 346.400,00 0,00 0,00 346.400,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 426100 Административни материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

208.700,00 208.700,00 0,00 0,00 208.700,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

1.830.000,00 1.830.000,00 0,00 0,00 1.830.000,00 0,06 

463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

26.300,00 26.300,00 0,00 0,00 26.300,00 0,00 

Укупно за конто 463000 7.446.400,00 7.446.400,00 0,00 0,00 7.446.400,00 0,23 

Укупно за    11.00.09    ОШ,,Св.Ђакон Авакум Трнава 7.446.400,00 7.446.400,00 0,00 0,00 7.446.400,00 0,23 

 



Страна 1848 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.10 ОШ,,Милица Павловић Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 460.000,00 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,01 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

489.000,00 489.000,00 0,00 0,00 489.000,00 0,02 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,02 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

1.706.000,00 1.706.000,00 0,00 0,00 1.706.000,00 0,05 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 7.250.000,00 7.250.000,00 0,00 0,00 7.250.000,00 0,22 

463000 421300 Комуналне услуге 655.000,00 655.000,00 0,00 0,00 655.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 257.000,00 257.000,00 0,00 0,00 257.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 149.000,00 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

558.000,00 558.000,00 0,00 0,00 558.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 131.000,00 131.000,00 0,00 0,00 131.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

1.367.000,00 1.367.000,00 0,00 0,00 1.367.000,00 0,04 

463000 512200 Административна опрема 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 15.271.000,00 15.271.000,00 0,00 0,00 15.271.000,00 0,47 

Укупно за    11.00.10    ОШ,,Милица Павловић Чачак 15.271.000,00 15.271.000,00 0,00 0,00 15.271.000,00 0,47 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1849 – Број 24 

 

11.00.11 ОШ,,Ђенерал Марко Ђ.Катанић Бресница 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,01 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или 

чланова уже породице и друге помоћи запосленом 

180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 45.500,00 45.500,00 0,00 0,00 45.500,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 655.000,00 655.000,00 0,00 0,00 655.000,00 0,02 

463000 421300 Комуналне услуге 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 

463000 421400 Услуге комуникација 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 422900 Остали трошкови транспорта 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 94.000,00 94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 570.500,00 570.500,00 0,00 0,00 570.500,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 88.000,00 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 

запослених 

21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку 

и спорт 

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 3.385.000,00 3.385.000,00 0,00 0,00 3.385.000,00 0,10 

463000 512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 7.912.000,00 7.912.000,00 0,00 0,00 7.912.000,00 0,24 

Укупно за    11.00.11    ОШ,,Ђенерал Марко Ђ.Катанић Бресница 7.912.000,00 7.912.000,00 0,00 0,00 7.912.000,00 0,24 

 

 

 



Страна 1850 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.12 ОШ,,Ратко Митровић Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,02 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

865.000,00 865.000,00 0,00 0,00 865.000,00 0,03 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.320.000,00 1.320.000,00 0,00 0,00 1.320.000,00 0,04 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

765.000,00 765.000,00 0,00 0,00 765.000,00 0,02 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 5.299.000,00 5.299.000,00 0,00 0,00 5.299.000,00 0,16 

463000 421300 Комуналне услуге 717.000,00 717.000,00 0,00 0,00 717.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

63.200,00 63.200,00 0,00 0,00 63.200,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

463000 423700 Репрезентација 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426500 Материјали за очување животне 

средине и науку 

19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

2.680.500,00 2.680.500,00 0,00 0,00 2.680.500,00 0,08 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

850.000,00 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,03 

463000 512200 Административна опрема 4.600.000,00 4.600.000,00 0,00 0,00 4.600.000,00 0,14 

463000 512300 Опрема за пољопривреду 38.500,00 38.500,00 0,00 0,00 38.500,00 0,00 

463000 512400 Опрема за заштиту животне средине 495.000,00 495.000,00 0,00 0,00 495.000,00 0,02 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 514100 Култивисана имовина 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 21.722.200,00 21.722.200,00 0,00 0,00 21.722.200,00 0,67 

Укупно за    11.00.12    ОШ,,Ратко Митровић Чачак 21.722.200,00 21.722.200,00 0,00 0,00 21.722.200,00 0,67 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1851 – Број 24 

 

11.00.13 ОШ,,Степа Степановић Горња Горевница 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.080.000,00 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00 0,03 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

83.500,00 83.500,00 0,00 0,00 83.500,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.470.000,00 3.470.000,00 0,00 0,00 3.470.000,00 0,11 

463000 421300 Комуналне услуге 343.000,00 343.000,00 0,00 0,00 343.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 177.000,00 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 

463000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 198.000,00 198.000,00 0,00 0,00 198.000,00 0,01 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00 0,01 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 426200 Материјали за пољопривреду 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 426500 Материјали за очување животне 

средине и науку 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426700 Медицински и лабораторијски 

материјали 

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

2.700.000,00 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,08 

463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 512300 Опрема за пољопривреду 99.500,00 99.500,00 0,00 0,00 99.500,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за конто 463000 9.954.000,00 9.954.000,00 0,00 0,00 9.954.000,00 0,31 

Укупно за    11.00.13    ОШ,,Степа Степановић Горња 

Горевница 

9.954.000,00 9.954.000,00 0,00 0,00 9.954.000,00 0,31 



Страна 1852 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.14 ОШ,,Танаско Рајић Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 530.000,00 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,02 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,04 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

1.790.000,00 1.790.000,00 0,00 0,00 1.790.000,00 0,06 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

201.000,00 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 5.300.000,00 5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00 0,16 

463000 421300 Комуналне услуге 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

84.000,00 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 102.540,00 102.540,00 0,00 0,00 102.540,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 281.000,00 281.000,00 0,00 0,00 281.000,00 0,01 

463000 423700 Репрезентација 19.960,00 19.960,00 0,00 0,00 19.960,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

257.700,00 257.700,00 0,00 0,00 257.700,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 30.800,00 30.800,00 0,00 0,00 30.800,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,19 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,12 

463000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за конто 463000 23.310.000,00 23.310.000,00 0,00 0,00 23.310.000,00 0,72 

Укупно за    11.00.14    ОШ,,Танаско Рајић Чачак 23.310.000,00 23.310.000,00 0,00 0,00 23.310.000,00 0,72 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1853 – Број 24 

 

11.00.15 ОШ,,Филип Филиповић Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог 

или чланова уже породице и друге помоћи 

запосленом 

170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 460.000,00 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 

852.000,00 852.000,00 0,00 0,00 852.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских 

услуга 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 6.200.000,00 6.200.000,00 0,00 0,00 6.200.000,00 0,19 

463000 421300 Комуналне услуге 440.000,00 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 365.000,00 365.000,00 0,00 0,00 365.000,00 0,01 

463000 423700 Репрезентација 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 

запослених 

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, 

науку и спорт 

800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,02 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,08 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и 

спорт 

175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 16.003.000,00 16.003.000,00 0,00 0,00 16.003.000,00 0,49 

Укупно за    11.00.15    ОШ,,Филип Филиповић Чачак 16.003.000,00 16.003.000,00 0,00 0,00 16.003.000,00 0,49 



Страна 1854 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.16 ОШ,,Прељина Прељина 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 199.900,00 199.900,00 0,00 0,00 199.900,00 0,01 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

234.000,00 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.975.000,00 1.975.000,00 0,00 0,00 1.975.000,00 0,06 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

316.000,00 316.000,00 0,00 0,00 316.000,00 0,01 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

116.000,00 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.377.000,00 3.377.000,00 0,00 0,00 3.377.000,00 0,10 

463000 421300 Комуналне услуге 452.000,00 452.000,00 0,00 0,00 452.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 164.000,00 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 0,01 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 81.000,00 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 
14.100,00 14.100,00 0,00 0,00 14.100,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

64.000,00 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

3.310.000,00 3.310.000,00 0,00 0,00 3.310.000,00 0,10 

463000 512200 Административна опрема 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 512300 Опрема за пољопривреду 68.000,00 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 12.123.000,00 12.123.000,00 0,00 0,00 12.123.000,00 0,37 

Укупно за    11.00.16    ОШ,,Прељина Прељина 12.123.000,00 12.123.000,00 0,00 0,00 12.123.000,00 0,37 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1855 – Број 24 

 

11.00.17 Школа за основно и средње образовање ,,1.новембар Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,01 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,09 

463000 421300 Комуналне услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 421400 Услуге комуникација 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,01 

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 67.000,00 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

3.599.000,00 3.599.000,00 0,00 0,00 3.599.000,00 0,11 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

Укупно за конто 463000 11.106.000,00 11.106.000,00 0,00 0,00 11.106.000,00 0,34 

Укупно за    11.00.17    Школа за основно и средње 

образовање ,,1.новембар Чачак 

11.106.000,00 11.106.000,00 0,00 0,00 11.106.000,00 0,34 



Страна 1856 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.18 Музичка школа ,,Др Војислав Вучковић 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

463000 421300 Комуналне услуге 260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 421900 Остали трошкови 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423100 Административне услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

235.000,00 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 

463000 482200 Обавезне таксе 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

2.300.000,00 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,07 

463000 512400 Опрема за заштиту животне средине 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 6.575.000,00 6.575.000,00 0,00 0,00 6.575.000,00 0,20 

Укупно за    11.00.18    Музичка школа ,,Др Војислав 

Вучковић 

6.575.000,00 6.575.000,00 0,00 0,00 6.575.000,00 0,20 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1857 – Број 24 

 

11.00.19 Основна школа за образовање одраслих Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 208.000,00 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 421400 Услуге комуникација 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

36.400,00 36.400,00 0,00 0,00 36.400,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

25.800,00 25.800,00 0,00 0,00 25.800,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 3.020.000,00 3.020.000,00 0,00 0,00 3.020.000,00 0,09 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за конто 463000 3.947.200,00 3.947.200,00 0,00 0,00 3.947.200,00 0,12 

Укупно за    11.00.19    Основна школа за образовање 

одраслих Чачак 

3.947.200,00 3.947.200,00 0,00 0,00 3.947.200,00 0,12 



Страна 1858 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.20 Гимназија Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,05 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

1.210.000,00 1.210.000,00 0,00 0,00 1.210.000,00 0,04 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 6.678.000,00 6.678.000,00 0,00 0,00 6.678.000,00 0,21 

463000 421300 Комуналне услуге 680.000,00 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 423600 Услуге за домаћинство и 

угоститељство 

45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 424600 Услуге очувања животне средине, 

науке и геодетске услуге 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 426100 Административни материјал 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,01 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 13.463.000,00 13.463.000,00 0,00 0,00 13.463.000,00 0,42 

Укупно за    11.00.20    Гимназија Чачак 13.463.000,00 13.463.000,00 0,00 0,00 13.463.000,00 0,42 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1859 – Број 24 

 

11.00.21 Економска школа Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,03 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.540.000,00 3.540.000,00 0,00 0,00 3.540.000,00 0,11 

463000 421300 Комуналне услуге 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

463000 421600 Закуп имовине и опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 423600 Услуге за домаћинство и 

угоститељство 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

Укупно за конто 463000 9.630.000,00 9.630.000,00 0,00 0,00 9.630.000,00 0,30 

Укупно за    11.00.21    Економска школа Чачак 9.630.000,00 9.630.000,00 0,00 0,00 9.630.000,00 0,30 



Страна 1860 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.22 Машинско-саобраћајна школа Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 1.150.000,00 1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,04 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.900.000,00 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00 0,09 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

1.004.000,00 1.004.000,00 0,00 0,00 1.004.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

286.000,00 286.000,00 0,00 0,00 286.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 9.428.000,00 9.428.000,00 0,00 0,00 9.428.000,00 0,29 

463000 421300 Комуналне услуге 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

463000 421400 Услуге комуникација 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

463000 421600 Закуп имовине и опреме 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 128.000,00 128.000,00 0,00 0,00 128.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

1.350.000,00 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00 0,04 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 262.000,00 262.000,00 0,00 0,00 262.000,00 0,01 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 426500 Материјали за очување животне 

средине и науку 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 511400 Пројектно планирање 997.000,00 997.000,00 0,00 0,00 997.000,00 0,03 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 

културу и спорт 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 21.510.000,00 21.510.000,00 0,00 0,00 21.510.000,00 0,66 

Укупно за    11.00.22    Машинско-саобраћајна школа 

Чачак 

21.510.000,00 21.510.000,00 0,00 0,00 21.510.000,00 0,66 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1861 – Број 24 

 

11.00.23 Медицинска школа Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 745.000,00 745.000,00 0,00 0,00 745.000,00 0,02 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

435.000,00 435.000,00 0,00 0,00 435.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,03 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 3.831.400,00 3.831.400,00 0,00 0,00 3.831.400,00 0,12 

463000 421300 Комуналне услуге 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 104.000,00 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 415.000,00 415.000,00 0,00 0,00 415.000,00 0,01 

463000 423700 Репрезентација 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 467.000,00 467.000,00 0,00 0,00 467.000,00 0,01 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

456.600,00 456.600,00 0,00 0,00 456.600,00 0,01 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 10.512.000,00 10.512.000,00 0,00 0,00 10.512.000,00 0,32 

Укупно за    11.00.23    Медицинска школа Чачак 10.512.000,00 10.512.000,00 0,00 0,00 10.512.000,00 0,32 



Страна 1862 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.24 Прехрамбено угоститељска школа Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 331.000,00 331.000,00 0,00 0,00 331.000,00 0,01 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.730.000,00 1.730.000,00 0,00 0,00 1.730.000,00 0,05 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

1.367.000,00 1.367.000,00 0,00 0,00 1.367.000,00 0,04 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 

463000 421200 Енергетске услуге 6.550.000,00 6.550.000,00 0,00 0,00 6.550.000,00 0,20 

463000 421300 Комуналне услуге 683.000,00 683.000,00 0,00 0,00 683.000,00 0,02 

463000 421400 Услуге комуникација 242.000,00 242.000,00 0,00 0,00 242.000,00 0,01 

463000 421500 Трошкови осигурања 174.000,00 174.000,00 0,00 0,00 174.000,00 0,01 

463000 421600 Закуп имовине и опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 385.000,00 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 0,01 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 424300 Медицинске услуге 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 94.000,00 94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

370.000,00 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 174.000,00 174.000,00 0,00 0,00 174.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 

126.000,00 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 515100 Нематеријална имовина 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 14.392.000,00 14.392.000,00 0,00 0,00 14.392.000,00 0,44 

Укупно за    11.00.24    Прехрамбено угоститељска школа 

Чачак 

14.392.000,00 14.392.000,00 0,00 0,00 14.392.000,00 0,44 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1863 – Број 24 

 

11.00.25 Техничка школа Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 413100 Накнаде у натури 720.000,00 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00 0,02 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

463000 421200 Енергетске услуге 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,04 

463000 421300 Комуналне услуге 445.000,00 445.000,00 0,00 0,00 445.000,00 0,01 

463000 421400 Услуге комуникација 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 138.000,00 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

242.000,00 242.000,00 0,00 0,00 242.000,00 0,01 

463000 422200 Трошкови службених путовања у 

иностранство 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 

и објеката 

648.000,00 648.000,00 0,00 0,00 648.000,00 0,02 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 104.000,00 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 0,01 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 

спорт 

220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 

422.000,00 422.000,00 0,00 0,00 422.000,00 0,01 

463000 426900 Материјали за посебне намене 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 

културу, науку и спорт 

63.000,00 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 

463000 482200 Обавезне таксе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

463000 512200 Административна опрема 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 

и спорт 

500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

Укупно за конто 463000 8.482.000,00 8.482.000,00 0,00 0,00 8.482.000,00 0,26 

Укупно за    11.00.25    Техничка школа Чачак 8.482.000,00 8.482.000,00 0,00 0,00 8.482.000,00 0,26 

 

 



Страна 1864 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

11.00.26 Центар за социјални рад Чачак 

Конто 
Расходи по 

наменама 
Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.983.000,00 5.983.000,00 0,00 0,00 5.983.000,00 0,18 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање 

718.000,00 718.000,00 0,00 0,00 718.000,00 0,02 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 309.000,00 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 0,01 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 638.000,00 638.000,00 0,00 0,00 638.000,00 0,02 

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу 

запосленог или чланова уже породице 

и друге помоћи запосленом 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 164.000,00 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 0,01 

463000 416100 Награде запосленима и остали 

посебни расходи 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,02 

463000 421200 Енергетске услуге 1.030.000,00 1.030.000,00 0,00 0,00 1.030.000,00 0,03 

463000 421300 Комуналне услуге 161.000,00 161.000,00 0,00 0,00 161.000,00 0,00 

463000 421400 Услуге комуникација 822.000,00 822.000,00 0,00 0,00 822.000,00 0,03 

463000 421500 Трошкови осигурања 157.000,00 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у 

земљи 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 

запослених 

270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01 

463000 423400 Услуге информисања 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 423500 Стручне услуге 3.588.000,00 3.588.000,00 0,00 0,00 3.588.000,00 0,11 

463000 423700 Репрезентација 360.000,00 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,01 

463000 423900 Остале опште услуге 7.508.000,00 7.508.000,00 0,00 0,00 7.508.000,00 0,23 

463000 424300 Медицинске услуге 43.000,00 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 

објеката 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 465.000,00 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00 0,01 

463000 426100 Административни материјал 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01 

463000 426300 Материјали за образовање и 

усавршавање запослених 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 

угоститељство 
1.904.000,00 1.904.000,00 0,00 0,00 1.904.000,00 0,06 

463000 426900 Материјали за посебне намене 290.000,00 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,01 

463000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 

463000 472200 Накнаде из буџета за породиљско 

одсуство 

37.500.000,00 37.500.000,00 0,00 0,00 37.500.000,00 1,16 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 480.000,00 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,01 

463000 472800 Накнаде из буџета за становање и 

живот 
12.203.000,00 12.203.000,00 0,00 0,00 12.203.000,00 0,38 

463000 472900 Остале накнаде из буџета 22.200.000,00 19.900.000,00 0,00 2.300.000,00 22.200.000,00 0,69 

463000 482100 Остали порези 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
97.000,00 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 0,00 

463000 512200 Административна опрема 710.100,00 710.100,00 0,00 0,00 710.100,00 0,02 

Укупно за конто 463000 101.860.100,00 99.560.100,00 0,00 2.300.000,00 101.860.100,00 3,15 

Укупно за    11.00.26    Центар за социјални рад Чачак 101.860.100,00 99.560.100,00 0,00 2.300.000,00 101.860.100,00 3,15 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1865 – Број 24 

 

11.00.27 Дом Здравља Чачак 

Конто 

Расходи 

по 

наменама 

Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

464000 426100 Административни материјал 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

464000 511300 Капитално одржавање зграда и 

објеката 

782.200,00 782.200,00 0,00 0,00 782.200,00 0,02 

464000 512200 Административна опрема 1.917.800,00 1.917.800,00 0,00 0,00 1.917.800,00 0,06 

464000 512500 Медицинска и лабораторијска 
опрема 

7.300.000,00 7.300.000,00 0,00 0,00 7.300.000,00 0,23 

Укупно за конто 464000 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,34 

Укупно за    11.00.27    Дом Здравља Чачак 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,34 

 

11.00.28 РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР ЗА ТАЛЕНТЕ 

Конто 

Расходи 

по 

наменама 

Опис Планирано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

463000 421100 Трошкови платног промета и 

банкарских услуга 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

463000 422100 Трошкови службених 

путовања у земљи 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

463000 423500 Стручне услуге 2.325.000,00 2.325.000,00 0,00 0,00 2.325.000,00 0,07 

463000 423700 Репрезентација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

463000 426100 Административни материјал 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

463000 426600 Материјали за образовање, 

културу и спорт 

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 2.470.000,00 2.470.000,00 0,00 0,00 2.470.000,00 0,08 

Укупно за    11.00.28    РЕГИОНАЛНИ 

ЦЕНТАР ЗА ТАЛЕНТЕ 

2.470.000,00 2.470.000,00 0,00 0,00 2.470.000,00 0,08 

 



Страна 1866 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Члан 6. 

Члан 6. мења се и гласи: 

„Члан 6. 

Планирани капитални издаци буџетских корисника исказују се у следећем прегледу: 

 

КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ 

ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА 424, 425, 511, 512, 513, 514, 515, 523 И 541 

511-ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
 

 

О
р

г
а

н
и

за
ц

и
о
н

а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 

и
зд

а
т
а

к
а

 и
з 

с
р

е
д

ст
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 

2
0
2
0

. 
го

д
и

н
у

  

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 

и
зд

а
т
а

к
а

 и
з 

с
р

е
д

ст
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 

2
0
2
1

. 
го

д
и

н
у

  

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 

и
зд

а
т
а

к
а

 и
з 

с
р

е
д

ст
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 

2
0
2
2

. 
го

д
и

н
у

  

 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 

и
зд

а
т
а

к
а

 и
з 

о
ст

а
л

и
х
 

и
зв

о
р

а
 

ф
и

н
а

н
с
и

р
а

њ
а

 

за
 2

0
2
0

. 
г
о

д
и

н
у

  

У
к

у
п

н
а

 ј
а

в
н

а
 

с
р

е
д

ст
в

а
  

за
 2

0
2
0

.г
o

д
и

н
у

 

511 
Згрaдe и грaђeвинсkи oбjekти-

реконструкција скуппштинске сале 905.000,00 0,00 0,00 0,00 905.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти-пројекти 

рушења бесправно саграђених објеката 400.000,00 0,00 0,00 

0,00 

400.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти- 
прибављање објеката у јавну својину и и 

пројекти рушења извлашћених објеката 88.000.000,00 67.572.008,75 69.058.560,20 0,00 88.000.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти-

реализација пројекта Adriaticcaves 700.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 2.450.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти-Израда 

пројектно техничке документације за 

изградњу објекта Научно технолошког 

парка(UNOPS- EUPRO пројекат) 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 1.800.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти-

реализација пројекта Чачак на сцени-
Трансформација културног простора 

града у поливалентну средину 0,00 0,00 0,00 15.510.000,00 15.510.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти - Изградња 

гасне котлатнице контејнерског типа за 

снадбевање топлотном енергијом ОШ 

,,Вук Караџић, Техничке школе, 
Музичке 

школе и Регионалног центра за 

образовање (у текућуој години 

инветиција из кредитног задужења) 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти- 
пројектовање и  инфраструктурно 

опремање локације пословних зона и 

слободне зоне 900.000,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти - Радови на 

изградњи комплекса градског 

фудбалског стадиона и остале спортске 

инфраструктуре 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 

511 
Згрaдe и грaђeвинсkи oбjekти - 

Пројектовање нових инвестиција  25.314.000,00  25.314.000,00 

 

Пројекат изградње анекса објекта, ограде 

и котларнице вртића Колибри 

          

306.000,00       0,00 0,00 0,00 

 

Израда техничке документације за 

реконструкцију опште болнице у Чачку 

          

800.000,00       0,00 0,00 0,00 

Пројекат парка у МЗ Свети Сава 600.000,00       0,00 0,00 0,00 

Израда техничке документације за 

реконструкцију ОШ Драгиша Мишовић  

      

1.908.000,00       0,00 0,00 0,00 

Пројекат полигона за обуку возача 

          

500.000,00       0,00 0,00 0,00 

Пројекат црпне станице на Љубић кеју 
          

600.000,00       0,00 0,00 0,00 

Пројекат амбуланте у Љубићу 
       

3.000.000,00       0,00 0,00 0,00 

Израда Урбанистичког пројекта за 

урбанистичку целину 2.2. и израда 

техничке документације за изградњу 

      

5.500.000,00       
0,00 0,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1867 – Број 24 

објекта у функцији спорта у 
урбанистичкој целини 2.2. 

Пројекат реконструкције старе школе у 

Љубићу 

           

600.000,00       0,00 0,00 0,00 

Пројектовање реконструкције градске 

кошаркашке хале 

      

7.500.000,00       0,00 0,00 0,00 

Пројектовање фискултурне сале у 

основној школи Ђакон Авакум у Трнави 

       

2.000.000,00       0,00 0,00 0,00 

Остало пројектовање 2.000.000,00   0,00 0,00 0,00 

511 

Зграде и грађевински објекти -

Реконструкција стазе бедема – од хале 
КК Борац до ресторана Белви 36.300.000,00 0,00 0,00 0,00 36.300.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти -Изградња 

вишенаменског објекта у функцији 

Основне школе Ђенерал Марко Катанић 

у Бресници 16.585.000,00 0,00 0,00 1.015.000,00 17.600.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти -Изградња 

фискултурне сале Основне школе у 
Доњој Трепчи 21.795.000,00 0,00 0,00 705.000,00 22.500.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти - Санација 

објекта основне школе Ратко Митровић 0,00 0,00 0,00 11.448.000,00 11.448.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти- Партерно 

уређење градске плаже 20.000.000,00 35.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти-

Реконструкција адаптација и опремање 

сеоских домова (МЗ Мрчајевци, МЗ 
Трбушани и МЗ Прислоница) 4.320.000,00 0,00 0,00 500.000,00 4.820.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Изградња 

атлетске стазе 53.145.000,00 0,00 0,00 2.650.000,00 55.795.000,00 

511 

Зграде и грађевински објекти - 

Реконструкција улице Веселина 
Миликића у Чачку 475.000,00 0,00 0,00 0,00 475.000,00 

511 

Реконструкција и доградња 

некатегорисаног пута Овчар Бања-

Рошци 13.860.000,00 0,00 0,00 0,00 13.860.000,00 

511 

Изградња зграда и објеката-

Индустријска зова Коњевићи и ул. 

Светог Саве 14.500.000,00 0,00 0,00 0,00 14.500.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Уређење 

аутобуских стајалишта 3.900.000,00 0,00 0,00 0,00 3.900.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти - 

Реконструкција Балканске улице у Чачку 18.650.000,00 0,00 0,00 0,00 18.650.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Изградња 

јавне расвете у улици бр.10 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Изградња 

расвете у улици бр.7 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -

проширење јавне расвете 6.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Изградња 

песничког трга и парка у Мрчајевцима 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Изградња 

Спомен чесме у Бресници 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти -Изградња 

саборишта у Прислоници 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 

511 
Зграде и грађевински објекти - Изградња 

парка у МЗ Свети Сава 17.200.000,00 20.000.000,00       0,00 0,00 17.200.000,00 

511 

Згрaдe и грaђeвинсkи oбjekти-

надлежност месних заједница (редовно 

пословање) 3.420.000,00 0,00 0,00 0,00 3.420.000,00 

511 

Згрaдe и грaђeвинсkи oбjekти-

надлежност месних заједница (средства 

учешћа грађана) 0,00 0,00 0,00 3.050.000,00 3.050.000,00 

511 
Згрaдe и грaђeвинсkи oбjekти-

надлежност ТОЧ 305.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 6.305.000,00 

511 

Згрaдe и грaђeвинсkи oбjekти-

надлежност ТОЧ оквиру поверених 

послова управљача заштићеног 
природног добра Овчарско кабларске 

клисуре 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 511 358.574.000,00 127.572.008,75 69.058.560,20 57.628.000,00 416.202.000,00 

 



Страна 1868 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

512-МАШИНЕ И ОПРЕМА 

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 к

л
а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

О
р

г
а

н
и

за
ц

и
о
н

а
 к

л
а

си
ф

и
к

а
ц

и
ја

 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 

с
р

е
д

ст
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 2
0

2
0

. 

г
о

д
и

н
у
  

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 

с
р

е
д

ст
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 2
0
2
1

. 

г
о

д
и

н
у
  

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 

с
р

е
д

ст
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 2
0

2
2

. 

г
о

д
и

н
у
  

 
П

л
а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 

о
с
т
а
л

и
х

 и
зв

о
р

а
 ф

и
н

а
н

си
р

а
њ

а
 

за
 2

0
2
0

. 
г
о

д
и

н
у

  

У
к

у
п

н
а

 ј
а

в
н

а
 с

р
ед

с
т
в

а
  

за
 2

0
2
0

.г
o

д
и

н
у
 

512 
Maшинe и oпрeмa-административна опрема, опрема за саобраћај 

и остала опрема за потребе функционисања Градске управе 15.410.000,00 0,00 0,00 0,00 15.410.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa-Административна опрема за потребе службе за 

ванредне ситуације 250.000,00 0,00 0,00 173.000,00 423.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa-Административна опрема неопходна за 

реализацију пројекта Да кликнемо заједно-Унапређење 

електронске управе 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa- опрема неопходна за реализацију Подршка 

спровођењу мера популационе политике 420.000,00 0,00 0,00 2.380.000,00 2.800.000,00 

512 Maшинe и oпрeмa-набавка опреме за Научно технолошки парк 0,00 0,00 0,00 60.000.000,00 60.000.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa- Административна опрема неопходна за 

реализацију пројекта Adriaticcaves  400.000,00 0,00 0,00 3.217.000,00 3.617.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa- Административна опрема неопходна за 

реализацију пројекта UNOPS-EUPRO - ГИС 452.200,00 0,00 0,00 0,00 452.200,00 

512 
Maшинe и oпрeмa- Административна опрема неопходна за 

реализацију пројекта Echange 5 950.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 2.150.000,00 

512 Maшинe и oпрeмa- Унапређење безбедности саобраћаја 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 

512 Maшинe и oпрeмa- опремање сеоских домова (МЗ Мрчајевци) 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa-у надлежности службе Месних заједница 

(редовно пословање) 7.097.000,00 0,00 0,00 0,00 7.097.000,00 

512 
Maшинe и oпрeмa- у надлежности службе Месних заједница 

(средства учешћа грађана) 0,00 0,00 0,00 515.000,00 515.000,00 

512 
Машине и опрема- у надлежности Туристичке организације 

Чачка 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 2.200.000,00 

512 
Машине и опрема- у надлежности Туристичке организације 

Чачка средства намењена за уређење Овчарско кабларске 

клисуре 2.430.000,00 0,00 0,00 700.000,00 3.130.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 512 37.859.200,00 0,00 0,00 68.185.000,00 106.044.200,00 

 

515 -НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 

515 
Нематеријална имовина-набавка софтвера за рад градских 

управа 2.800.000,00 0,00 0,00 0,00 2.800.000,00 

515 
Нематеријална имовина- у надлежности службе Месних 

заједница (редовно пословање) 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 515 3.400.000,00 0,00 0,00 0,00 3.400.000,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1869 – Број 24 

 

541 -ЗЕМЉИШТЕ 

541 Земљиште - куповина земљишта за сеоска гробља 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 

541 
Земљиште -набавка земљишта кроз накнаду за прибављање 

у јавну својину из уговора о деоби и размени 55.00.000,00 0,00 0,00 0,00 55.00.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 541 60.000.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000.000,00 

 

523 -ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 

523 у надлежности Туристичке организације Чачка 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 523 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

 

424 –СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 к

л
а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

О
р

г
а

н
и

за
ц

и
о
н

а
 к

л
а

си
ф

и
к

а
ц

и
ја

 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 
с
р

е
д
ст

а
в

а
 

б
у
џ

ет
а
 з

а
 2

0
2

0
. 

г
о
д

и
н

у
  

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 
с
р

е
д
ст

а
в

а
 

б
у
џ

ет
а
 з

а
 2

0
2

1
. 

г
о
д

и
н

у
  

 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 
с
р

е
д
ст

а
в

а
 

б
у
џ

ет
а
 з

а
 2

0
2

2
 г

о
д
и

н
у
  

 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 и

з 
о

с
т
а
л

и
х
 

и
зв

о
р

а
 ф

и
н

а
н

си
р

а
њ

а
 

за
 2

0
2
0

. 
г
о

д
и

н
у

  

У
к

у
п

н
а

 ј
а

в
н

а
 с

р
ед

с
т
в

а
  

за
 2

0
2
0

.г
o

д
и

н
у

 

424 
Спeциjaлизoвaнe услугe-рушење и уклањање бесправно 

саграђених објеката и друго 3.200.000,00 0,00 0,00 0,00 3.200.000,00 

424 
Спeциjaлизoвaнe услугe-трошкови израде регулационих 

планова и друго 11.926.000,00 0,00 0,00 0,00 11.926.000,00 

 

Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге-

геодетско снимање објеката и трошкови озакоњења 

непокретности у јавној својини града и израда елабората 

геодетских радова и пројеката парцелације односно 

препарцелације 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Измене и допуне ПДР аеродром Прељина 1.769.999,76 0,00 0,00 0,00 

ПДР за северни општински пут  570.000,24 0,00 0,00 0,00 

Измене и допуне ПГР Парменац, Јездина, Лозница 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 

Измене и допуне ПГР Љубић-Коњевићи 3.486.000,00 0,00 0,00 0,00 

рушење извлашћених објеката 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

424 
Остале специјализоване услуге-надзор на депонији сметлишта 

Прелићи 590.000,00 0,00 0,00 0,00 590.000,00 

424 
Специјализоване услуге- средства везана за пројектно 

планирање за инвестиције од јавног значаја за град 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 

424 Специјализоване услуге- Одржавање пружних прелаза 4.908.000,00 0,00 0,00 0,00 4.908.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 424 24.124.000,00 0,00 0,00 0,00 24.124.000,00 



Страна 1870 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

425 –ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
 

О
р

г
а

н
и

за
ц

и
о
н

а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 

и
з 

с
р

е
д
с
т
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 

2
0
2
0

. 
го

д
и

н
у

  

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 

и
з 

с
р

е
д
с
т
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 

2
0
2
1

. 
го

д
и

н
у

  

 

П
л

а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 

и
з 

с
р

е
д
с
т
а

в
а

 б
у

џ
е
т
а

 з
а

 

2
0
2
2

. 
го

д
и

н
у

  

 
П

л
а
н

 р
а

сх
о

д
a

 и
 и

зд
а

т
а
к

а
 

и
з 

о
с
т
а
л

и
х

 и
зв

о
р

а
 

ф
и

н
а

н
с
и

р
а

њ
а
 з

а
 2

0
2
0

. 

г
о

д
и

н
у
  

У
к

у
п

н
а

 ј
а

в
н

а
 с

р
ед

с
т
в

а
  

за
 2

0
2
0

.г
o

д
и

н
у
 

425 
Tekућe пoпрaвke и oдржaвaњe зграда и објеката-Подршка 

спровођењу мера популационе политике 732.600,00 0,00 0,00 4.393.100,00 5.125.700,00 

425 

Текуће поправке и одржавање зграда и објеката-радови на санацији, 

затварању и рекултивацију несанитарне депоније сметлишта 

Прелићи  25.419.000,00 0,00 0,00 76.592.000,00 102.011.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање зграда и објеката- поправљање 

саобраћајне инфраструктуре 6.350.000,00 0,00 0,00 0,00 6.350.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Радови на одржавању вертикалне 

саобраћајне сигнализације на градском и сеоском подручју 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Радови на одржавању хоризонталне 

саобраћајне сигнализације 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Одржавање светлосне сигнализације 

са набавком и уградњом делова 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Поправка оштећења на коловозним 

конструкцијама и јавним површинама у граду 26.000.000,00 25.000.000,00 0,00 0,00 26.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Текуће одржавање улица и јавних 

површина у граду 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Поправка оштећења на коловозним 

конструкцијама и јавним површинама у селу 31.100.000,00 25.000.000,00 0,00 0,00 31.100.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Текуће одржавање макадамских 

путева у селу 12.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Одржавање водотокова другог и 

нижег реда 10.900.000,00 0,00 0,00 0,00 10.900.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Радови на обезбеђењу од крађе шахти 

и сливника кишне канализације 585.000,00 0,00 0,00 0,00 585.000,00 

425 Текуће поправке и одржавање-Набавка и уградња мобилијара 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Радови на чишћењу колектора 

атмосферске канализације различитих пресека 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Одржавање таложника, сливника, 

сливничких веза и изливних грађевина 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Одржавање путног појаса и коловоза 

осталих некатегорисаних путева 41.000.000,00 0,00 0,00 0,00 41.000.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Одржавање јавних чесми и фонтана 

(шест јавних чесми и две фонтане) 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 

425 
Текуће поправке и одржавање-Радови на пословима одржавања 

реконструкције и проширења јавне расвете Север-Југ 15.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

425 Текуће поправке и одржавање-Декоративна расвета 900.000,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00 

УКУПНО ЗА КОНТО 425 199.686.600,00 75.000.000,00 0,00 80.985.100,00 280.671.700,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1871 – Број 24 

 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

РБ/ЕК ОПИС 2020. 

1 Основна школа „Милица Павловић“   

512 Набавка административне опреме 330.000,00 

512 Набавка опреме за образовање  40.000,00 

2 Основна школа „Др Драгиша Мишовић“   

512 Набавка опреме за образовање 220.000,00 

3 Основна школа „Танаско Рајић“   

511 Санација преосталог дела ограде 4.000.000,00 

4 Основна школа „Вук Караџић“   

512 Набавка опреме за образовање 291.000,00 

5 Основна школа „Филип Филиповић“   

511 Реконструкција дела крова 2.600.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 175.000,00 

6 Основна школа „Ратко Митровић“   

511 Изградња стаза (тротоара) око школе 850.000,00 

512 Набавка намештаја за реконструисани објекат школе 4.400.000,00 

512 Набавка административне опреме 200.000,00 

512 Набавка опреме за пољопривреду 38.500,00 

512 Набавка биопречишћача за ИО у Паковраћу 495.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 130.000,00 

7 Основна школа „Свети Сава“   

511 Реконструкција женске свлачионице у фискултурној сали 1.840.000,00 

512 Набавка административне опреме 200.000,00 

8 Основна школа „Татомир Анђелић“   

511 Изградња песничког трга 1.200.000,00 

512 Набавка административне опреме 100.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 150.000,00 

9 Основна школа „Бранислав Петровић“   

512 Набавка административне опреме 370.000,00 

10 Основна школа „Владислав Петковић – Дис“   

512 Набавка административне опреме 211.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 176.000,00 

11 Основна школа „Прељина“   

512 Набавка административне опреме 200.000,00 

512 Набавка пољопривредне опреме 68.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 260.000,00 

12 Основна школа „Степа Степановић“   

512 Набавка административне опреме 70.000,00 

13 Основна школа „Божо Томић“   

512 Набавка администартивне опреме 100.000,00 

14 Основна школа „Свети ђакон Авакум“   



Страна 1872 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

512 Набавка опреме за образовање 26.300,00 

15 Основна школа „Ђенерал Марко Ђ. Катанић“   

512 Набавка административне опреме 100.000,00 

512 Набавка опреме за фискултурну салу, кухињу и учионице 3.385.000,00 

512 Набавка опреме 100.000,00 

16 Основна школа „22. децембар“   

511 Наставак радова на крову у ИО Горња Трепча 500.000,00 

511 Етажно грејање у ИО Горња Трепча 1.000.000,00 

512 Набавка биопречишћача за ИО у Станчићима 495.000,00 

512 Опремање фискултурне сале 1.200.000,00 

512 Набавка сервера 99.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 77.000,00 

17 Основна школа „1.новембар“   

512 Набавка опреме за образовање 600.000,00 

18 Музичка школа   

512 Набавка опреме за образовање 200.000,00 

  УКУПНО  511 и 512 26.496.800,00 

 

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 

 

РБ/ЕК ОПИС 2020. 

1 Гимназија   

512 Набавка опреме за образовање 110.000,00 

2 Машинско-саобраћајна школа   

511 Израда пројектне документације 997.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 100.000,00 

3 Техничка школа   

511 Реконструкција кабинета 500.000,00 

512 Набавка административне опреме  350.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 500.000,00 

4 Економска школа   

512 Набавка административне опреме 700.000,00 

5 Медицинска школа   

512 Набавка административне опреме 50.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 400.000,00 

6 Прехрамбено-угоститељска школа   

512 Набавка административне опреме 130.000,00 

512 Набавка опреме за образовање 100.000,00 

515 Набавка књига 80.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515 4.017.000,00 

 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1873 – Број 24 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ  

РБ/ЕК ОПИС 2020. 

1 Предшколска установа „Радост“   

511 Изградња ограде око објекта вртића „Бошко Буха“ 2-фаза 4.000.000,00 

511 Реконструкција 6 купатила (вртић „Мајски цвет“ и „Радост 1“) 1.800.000,00 

511 Реконструкција 6 купатила (вртић „Мајски цвет“ - јаслице) 500.000,00 

512 Набавка намештаја за 8 објеката 805.000,00 

512 Набавка универзалне машине за кухињу у објекту „Надежда Петровић“ 2.000.000,00 

512 Набавка расхладних комора и фрижидера за кухињу 475.000,00 

512 Набавка шпорета за кухињу 720.000,00 

512 Набавка пекаре за хлеб 50.000,00 

512 Набавка 10 клима уређаја за објекте „Сунце“, „Бамби“ и „Мајски цвет“ 500.000,00 

512 Набавка и уградња видео надзора у објекту вртића „Бошко Буха“ 600.000,00 

  УКУПНО 511 и 512 „Радост“ 11.450.000,00 

      

2 Предшколска установа „Моје детињство“   

511 Израда ограде око објекта вртића „Колибри“ 2.фаза 5.056.000,00 

511 Израда пројектне документације 960.000,00 

512 Опрема за саобраћај 800.000,00 

512 Набавка машина за судове у објекту "Ђурђевак" 950.000,00 

512 Набавка намештаја за дечије собе 714.200,00 

512 Опрема за јавну безбедност 343.000,00 

  УКУПНО 512  „Моје детињство“ 8.823.200,00 

  УКУПНО 511 и 512 „Радост“ и  „Моје детињство“ 20.273.200,00 

 

УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 

РБ/ЕК ОПИС 2020. 

1 Градска библиотека „Владислав Петковић Дис“   

512 Административна опрема – намештај и наставак опремања  нове зграде 3.700.000,00 

515 Нематеријална имовина - Набавка  књига 1.500.000,00 

  УКУПНО 512 и 515 Градска библиотека „Владислав Петковић Дис“ 5.200.000,00 

      

2 Дом културе   

511 

Капитално одржавање зграда и објеката – сценска механика и електро инсталације система 

сценске механике 
2.492.000,00 

512 Административна опрема – рачунари, намештај, вентилатори 581.500,00 

512 Микрофони и филтери за ДСП 64.300,00 

512 Опрема за јавну безбедност – сигурносне камере, ПП апарати, црева, млазнице 161.000,00 

515 Нематеријална имовина – лиценце 100.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515 Дом културе 3.398.800,00 

      

3 Међуопштински историјски архив   

511 Капитално одржавање зграда и објеката -  Радови на вентилацији 100.000,00 

512 Административна опрема – Набавка скенера за потребе информационог систем АРХИС 560.000,00 

512 Административна опрема – Набавка плотера 350.000,00 

515 Нематеријална имовина - Набавка књига за стручну библиотеку и архивске  грађе 400.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515 Међуопштински историјски архив 1.410.000,00 

      



Страна 1874 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

4 Народни музеј   

511 Капитално одржавање зграда и објеката – Фасада и камене плоче 7.500.000,00 

512 Административна опрема – Рачунари и скенери,ормари за документацију 550.000,00 

515 Нематеријална имовина – набавка књига за стручну библиотеку 150.000,00 

515 Нематеријална имовина – набавка музејских експоната 200.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515 Народни музеј 8.400.000,00 

      

5 Уметничка галерија „Надежда Петровић“   

511 
Капитално одржавање зграда и објеката – Радови на Рисиму и изградња пројекта за зграду у Господар 

Јовановој бр.7 („Павловића кућа“) 
1.696.000,00 

512  Административна опрема – Рачунарска опрема 100.000,00 

512 

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема – Уређај  за санацију и 

трајну заштиту објекта од капиларне влаге 
440.000,00 

512 Опрема за образовање, науку, културу и спорт – Инфо панели 493.000,00 

  УКУПНО 511 и 512 Уметничка галерија 2.729.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515   

      

6 „Градско позориште Чачак“ Чачак   

512 Административна опрема 200.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515 Позориште 200.000,00 

  УКУПНО 511, 512 и 515 21.337.800,00 

 

СПОРТСКИ ЦЕНТАР „МЛАДОСТ“ 

 

РБ ОПИС 2020. 

511 

Изградња игралишта на отвореном на локацијама: 

13.800.000,00 

1. Насеље Гвожђар 

2. МЗ Парк 

3. Авенија 2 

4. Спрајтово игралиште 

5. Љубић брдо 

6. Авенија код школе Драгиша Мишовић 

7. МЗ Алваџиница - преко пута Ватрогасног дома 

8. МЗ Горња Трепча - центар, теретана на отвореном 

9. Доградња игралишта Спомен - комплекса „Танаско Рајић“ 

10. Остала игралишта  

511 Надзор на расвети за атлетску стазу и надзор за електро радове на градској плажи 216.000,00 

512 Набавка адмнинистративне опреме 285.000,00 

512 Набавка пољопривредне опреме за одржавање терена  500.000,00 

512 Препоне, стартни блокови, кугле...за атлетску стазу 450.000,00 

512 Опрема за спорт (стубови за одбојку, опрема за теретану) 400.000,00 

512 Парк за псе на отвореном 600.000,00 

512 Набавка носача за бицикле 100.000,00 

512 

Проширење видео надзора спортских терена и нов систем за дојаву пожара у спортској хали 

„Младост“ у Атеници 
1.500.000,00 

512 Систем за наводњавање 400.000,00 

  УКУПНО 511и 512  18.251.000,00 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1875 – Број 24 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

 

ЕК ОПИС 2020. 

512 Набавка административне опреме  710.100,00 

  УКУПНО 512 710.100,00 

 

ЦЕНТАР ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ,,ЗРАЧАК“ ЧАЧАК 

 

ЕК Опис 2020. 

512 Набавка административне опреме 100.000,00 

512 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

  УКУПНО 512 200.000,00 

 

ДОМ ЗДРАВЉА ЧАЧАК 

 

ЕК ОПИС 2020. 

511 

Израда и уградња врата и обрада шпалетни у Амбуланти број 2 у Циганмали и у 

објекту Дома здравља у служби за поливалентну патронажу и сале за едукацију, 

поправка крова на објектима Медицине рада и Дечијег диспанзера и радови на 

фасади на објекту амбуланте у Овчар бањи 

782.200,00 

512 Набавка намештаја 400.000,00 

512 Набавка рачунарске опреме 1.117.800,00 

512 
Набавка торби за терен, фрижидера и замрзивача, тв лед, пројектора, косачице, 

дувача снега 
400.000,00 

512 
Набавка ултразвучног апарата, дефибрилатора, колпоскопа, микроскопа, екг 

апарата, спиналне даске, редуцир вентила за кисеоник и др. 
7.100.000,00 

512 Набавка мерних и контролних инструмената 200.000,00 

  УКУПНО 511 и 512 10.000.000,00 

 

 



Страна 1876 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

ИЗГРАДЊА СИСТЕМА ВОДОСНАБДЕВАЊА  

ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА 511  

ЕК РБ ОПИС ГОДИНА 

511 1. 
Наставак изградње мреже водоснабдевања у МЗ  Вранићи, 

Милићевци, Соколићи и Горња Горевница-уговор из 2019 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града-извор 13 1.650.000,00       0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана  0,00 0,00 

  Укупно:  1.650.000,00 0,00 0,00 

      

511 2. 
Изградња система водоснабдевања у МЗ Бељина, Придворица, 

Паковраће, Парменац, Риђаге и Међувршје-уговор 2018. 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 550.000,00       0,00 0,00 

  Из буџета извор -сопствено учешће грађана 0,00            0,00 0,00 

  Укупно: 550.000,00       0,00 0,00 

      

511 3. 
Изградња система водоснабдевања у МЗ Бељина, Придворица, 

Паковраће, Парменац, Риђаге и Међувршје - уговор 2019. 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 7.000.000,00       0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 7.000.000,00       0,00 0,00 

      

511 4. 

Изградња цевовода између резервоара и разводне мреже са 

прикључцима у МЗ Бељина, Придворица, Паковраће, Парменац, 

Риђаге и Међувршје 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из кредитног задужења-извор 10 15.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13-сопствено учешће грађана 443.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1-сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 15.443.000,00 0,00 0,00 

      

511 5. 
Извођење радова са набавком материјала за систем 

водоснабдевања  у МЗ Доња Трепча 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 0,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана    4.489.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 -сопствено учешће грађана 3.491.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 7.980.000,00 0,00 0,00 

      

511 6. Магистрални водовод од Трнаве до Виљуше  2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града- извор 01 2.000.000,00 0,00 0,00 

  Из текућих прихода буџета града- извор 13 1.167.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1877 – Број 24 

  Укупно: 3.167.000,00 0,00 0,00 

      

511 7. Магистрални водовод од Трнаве до Виљуше - II фаза 2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 5.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета - сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 5.000.000,00 0,00 0,00 

      

511 8. 
Доградња и реконструкција водоводне мреже у МЗ Доња 

Горевница   
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 220.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 220.000,00 0,00 0,00 

      

511 9. 
Доградња и реконструкција водосистема са изворишта Кукићи и 

Гушевац 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 3.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 3.000.000,00 0,00 0,00 

        

 10. 
Пројектовање система водоснабдевања МЗ Горевница у складу са 

новима законом о планирању и изградњи-фаза 2 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 2.400.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0.00 0,00 0,00 

  Укупно: 2.400.000,00 0,00 0,00 

        

511 11. 

Превезивање дела водоводне мреже у МЗ Жаочани, Премећа и 

Слатина на систем водоснабдевања Кукићи – пројектна 

документација 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 600.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета - сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 600.000,00 0,00 0,00 

        

511 12. 
Доградња разводне мреже система водоснабдевања Мојсиње-Доња 

Трепча 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 2.200.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 2.014.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 -сопствено учешће грађана 525.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 4.739.000,00 0,00 0,00 

      



Страна 1878 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

511 13. 

Пројектовање система водоснабдевања у МЗ Овчар Бања у складу 

са новим законом о планирању и изградњи ( измена и допуна 

постојећег пројекта) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 770.600,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 770.600,00 0,00 0,00 

      

511 14. 
Технички прегледи изведених радова на системима 

водоснадбевања-нови уговор 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 600.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 600.000,00 0,00 0,00 

      

511 15. Надзор над спровођењем инвестиција у систему водоснабдевања  2020. 2021. 2022. 

  Из текућих прихода буџета града 900.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 900.000,00 0,00 0,00 

      

511 16. 
Изградња и замена постојећег водоводног система траса FLEX-

Бресница 
2020. 2021. 2022. 

      

  Из текућих прихода буџета града         230.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 230.000,00 0,00 0,00 

      

511 17. 

Пројектовање инвестиција у плану града Чачка у 2020.-средства 

намењена за израду регистра водоводне мреже по улицама са 

информацијама о стању система у оквиру ГИС апликације и 

анализу постојеће водоводне мреже на територији града Чачка 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 8.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 8.000.000,00 0,00 0,00 

      

  
5112- извор финансирања 13-пренета а неутрошена средства  из  

претходних година 2.817.000,00 0,00 0,00 

  5112- извор финансирања 01- Из текућих прихода буџета града 20.200.000,00 0,00 0,00 

  5112-извор 10 -Из кредитног задужења 15.000.000,00 0,00 0,00 

  5114 извор финансирања 01- Из текућих прихода буџета града 13.270.600,00 0,00 0,00 

  
5112- извор финансирања 13 пренета а неутрошена средства  из  

претходних година прикупљена од грађана 6.946.000,00 0,00 0,00 

  5112- извор финансирања 01- сопствено учешће грађана 4.016.000,00 0,00 0,00 

  УКУПНО 62.249.600,00 0,00 0,00 

 

ИЗГРАДЊА СИСТЕМА КАНАЛИЗАЦИЈЕ 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1879 – Број 24 

ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА 511 И 425 

ЕК РБ ОПИС ГОДИНА 

511 1. 
Изградња магистралног вода канализације са 

прикључцима  у МЗ Јежевица  
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 2.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 2.000.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 4.000.000,00 0,00 0,00 

      

511 2. 
Прикључак  на мрежу фекалне канализације у МЗ 

Вапа 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 3.500.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 836.000.00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 -сопствено учешће грађана 40.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 4.376.000,00 0,00 0,00 

      

511 3. 
Изградња система канализације  у МЗ Трбушани 

–црпна станица 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:        

  Из текућих прихода буџета града извор 1 2.560.000,00 0,00 0,00 

  Из текућих прихода буџета града извор 13 834.000,00   

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана  3.925.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 7.319.000,00 0,00 0,00 

      

511 4. 
Изградња цевовода за канализацију са 

прикључцима  у МЗ Трбушани  
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:        

  Из текућих прихода буџета града  0,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13-сопствено учешће грађана  350.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1-сопствено учешће грађана  1.166.000,00   

  Укупно: 1.516.000,00 0,00 0,00 

      

511 5. Изградња система канализације  у МЗ Пријевор 2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 2.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 - сопствено учешће грађана 190.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 2.190.000,00 0,00 0,00 

      

511 6. Изградња система канализације  у МЗ Прељина 2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 1.210.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 1.536.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 2.746.000,00 0,00 0,00 

      

511 7. 
Наставак Изградње система канализације  у МЗ 

Прељина -Крушак    



Страна 1880 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 2.500.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 913.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 -сопствено учешће грађана 1.100.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 4.513.000,00 0,00 0,00 

      

511 8. 

Пројектовање система канализације у МЗ Горња 

Трепча, Доња Трепча, Станчићи и Мојсиње у 

складу са новим законом о планирању и изградњи 

(допуна и измена постојећег пројекта) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 666.860,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 666.860,00 0,00 0,00 

      

511 9. 

Пројектовање система канализације у МЗ Парк у 

складу са новим законом о планирању и изградњи 

(допуна и измена постојећег пројекта) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 1.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 1.000.000,00 0,00 0,00 

      

511 10. 

Израда техничке документације објекта главног 

колектора фекалне канализације за МЗ Горња 

Трепча, Доња Трепча, Станчићи и Мојсиње  

(уговор из 2012) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 360.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 360.000,00 0,00 0,00 

        

511 11. 

Техничка контрола пројекта система 

канализације у МЗ Горња Трепча, Доња Трепча, 

Станчићи и Мојсиње у складу са новим законом о 

планирању и изградњи 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 150.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 150.000,00 0,00 0,00 

      

511 12. 

Израда пројектно техничке документације за 

систем канализације са фекалном црпном 

станицом и делом мреже фекалне канализације у 

МЗ Коњевићи-реон 4 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 4.100.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 1.000.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 5.100.000,00 0,00 0,00 

      

511 13. 
Израда  мреже фекалне канализације у МЗ 

Коњевићи 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1881 – Број 24 

  Из текућих прихода буџета града 0,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 1.184.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 -сопствено учешће грађана 102.000,00   

  Укупно: 1.286.000,00 0,00 0,00 

      

511 14. 
Технички прегледи изведених радова на 

системима канализације 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 700.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 700.000,00 0,00 0,00 

      

511 15. 

Изградња дела фекалне канализације са 

прикључцима на канализацију у МЗ Мрчајевци 

(ка школи) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:                                     

  Из текућих прихода буџета града 215.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 215.000,00 0,00 0,00 

      

511 16. 

Изградња дела фекалне канализације са 

прикључцима на канализацију у МЗ Мрчајевци 

(Крак поред канала ка Ерићима и Вујовићима) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 370.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 329.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 699.000,00 0,00 0,00 

      

511 17. 

Пројектовање система канализације у МЗ Овчар 

Бања у складу са новим законом о планирању и 
изградњи (измена и допуна постојећег пројекта) 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 350.060,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 350.060,00 0,00 0,00 

      

511 18. 
Изградња система канализације -пројекат Балуга 

Трнавска, Виљуша 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 100.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 100.000,00 0,00 0,00 

          

511 19. 
Изградња система канализације – пројектовање 

за МЗ Прислоница  
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 100.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 100.000,00 0,00 0,00 

      



Страна 1882 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

511 20. 
Изградња система канализације у МЗ Атеница 

(Улица 69) 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:       

  Из текућих прихода буџета града 900.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 500.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 1.400.000,00 0,00 0,00 

      

511 21. 
Изградња система канализације у МЗ Атеница 

(Улица 69)- II фаза 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 1.700.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 1.700.000,00 0,00 0,00 

      

511 22. 
Изградња атмосферске канализације у МЗ 

Атеница-улица 66 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 4.000.000,00 50.000.000,00 0,00 

  Из буџета извор 13 -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1-сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 4.000.000,00 50.000.000,00 0,00 

      

511 23. 
Израда пројекта за систем канализације у МЗ 

Лозница-Потес Шундерићи 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 600.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета - сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 600.000,00 0,00 0,00 

      

511 24. Надзор над спровођењем инвестиција у систему 

канализације 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 800.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 800.000,00 0,00 0,00 

      

511 25. 
Израда прикључака на мрежу фекалне 

канализације у МЗ Трнава – крак А 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 2.400.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 - сопствено учешће грађана 600.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 - сопствено учешће грађана 122.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 3.122.000,00   

      

511 26. 
Израда прикључака на мрежу фекалне 

канализације у МЗ Трнава  
2020. 2021. 2022. 

        

  Из текућих прихода буџета града         0,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 - сопствено учешће грађана 184.000,00   



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1883 – Број 24 

  Из буџета извор 1-сопствено учешће грађана 187.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 371.000,00 0,00 0,00 

        

511 27. 
Израда прикључака на мрежу фекалне 

канализације у МЗ Љубић-ул. Живота Мирковић 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 1.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 13 - сопствено учешће грађана 768.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета извор 1 - сопствено учешће грађана 521.000,00 0,00 0,00 

  Укупно: 2.289.000,00 0,00 0,00 

      

511 28. 
Доградња канализационе мреже у Прељини -

Живанића пут од бензинске пумпе 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 2.500.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0.00 0,00 0,00 

  Укупно: 2.500.000,00 0,00 0,00 

        

511 29. 

Пројектовање инвестиција у плану града Чачка у 

2020. - средства намењена за израду регистра 

канализационе мреже по улицама са 

информацијама о стању система у оквиру   ГИС 

апликације и анализу постојеће канализационе 

мреже на територији града Чачка 

2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:     

  Из текућих прихода буџета града 7.000.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета -сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 7.000.000,00 0,00 0,00 

      

425 30. 
Реконструкција канализационе мреже у МЗ Свети 

Сава у Кулиновачком пољу 
2020. 2021. 2022. 

  Извори финансирања:    

  Из текућих прихода буџета града 190.000,00 0,00 0,00 

  Из буџета - сопствено учешће грађана 0,00 0,00 0,00 

  Укупно: 190.000,00 0,00 0,00 

      

  Збирни преглед УКУПНО   

  
4251-извор финансирања 01-Из текућих прихода 

буџета града  190.000,00   

  
5112- извор финансирања 13-пренета а 

неутрошена средства  из  претходних година 834.000,00   

  
5112- извор финансирања 01- Из текућих прихода 

буџета града 26.855.000,00 50.000.000,00  

  
5114 извор финансирања 01- Из текућих прихода 

буџета града 15.926.920,00   

  
5112- извор финансирања 13 пренета а 

неутрошена средства  из  претходних година 

прикупљена од грађана 13.315.000,00   

  
5112- извор финансирања 01- сопствено учешће 

грађана 3.238.000,00   

  
5114- извор финансирања 13 пренета а 

неутрошена средства  из  претходних година 

прикупљена од грађана 1.000.000,00   

  УКУПНО: 61.358.920,00   



Страна 1884 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Члан 7. 

Члан 8. мења се и гласи: 

„Члан 8. 

У Одлуци о буџету обезбеђују се средства за плате буџетских корисника која су приказана у следећим 

табелама. 

   УКУПАН БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ЧИЈЕ СЕ ПЛАТЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ СВИХ ИЗВОРА НА 

ЕКОНОМСКИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА 411 И 412 

                                                                                                                                                                                                                                      

Табела број Т1 

Р
Б

 

Д
и

р
ек

тн
и

 и
 и

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
о
р
и

сн
и

ц
и

 б
у
џ

ет
ск

и
х
 

ср
ед

ст
ав

а 
л
о
к
ал

н
е 

в
л
ас

ти
 

Број запослених у 

октобру 2019. 

године 

Запослени који су 

одсутни са рада у  

октобру 2019. 

године (по основу 

боловања, пл. 

одсуства, непл. 

одсуства и сл.) 

Укупан број 

запослених у  

октобру 2019. 

године 

Планирани број 

запослених на дан 

01.01.2020. године 

Планирано увећање 

броја запослених до 1. 

децембра 2020. године 

Планирано смањење 

броја запослених до 

1. децембра 2020. 

године 

Укупан број 

запослених 1. 

децембра 2020. 

године 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

ен
о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

ен
о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

ен
о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

ен
о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

ен
о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

ен
о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

н
е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 

о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

1 2 3 4 
5 

(3+4) 
6 7 

8 

(6+7) 
9 10 11 12 13 

14 

(12+13) 
15 16 

17 

(15+16) 
18 19 

20 

(18+19) 
21 22 

23 

(21+22) 

1 

Органи и 

службе 

локалне 

власти 215 20 235 2 0 2 217 20 237 217 21 238 13 2 15 8 4 12 222 19 241 

 Изабрана 

лица  0 3 3 0  0 0 0  3 3 0  3 3 0  0 0 0  0 0 0 3 3 

Постављена 

лица  0  14 14 0  0 0 0  14 14 0  14 14 0  0 0 0  1 1 0  13 13 

      

Запослени 215 3 218 2 0 2 217 3 220 217 4 221 13 2 15 8 3 11 222 3 225 

2 

Установе 

културе                                                                                                                                                         107 12 119 0 0 0 107 12 119 103 17 120 7 6 13 1 1 2 109 22 131 

 Постављена 

лица  0  0 0 0  0 0 0  0 0 0  6 6 0  0 0 0  0 0 0  6 6 

      

Запослени 107 12 119 0 0 0 107 12 119 103 11 1114 7 6 13 1 1 2 109 16 125 

3 

Остале 

установе из 

области 

јавних 

служби које 

се 

финансирај

у из буџета 

(навести 

назив 

установе):                                                                                   70 4 74 0 4 4 70 8 78 67 8 75 5 2 7 3 2 5 69 8 77 

1. ЈУ 

Туристичка 

организција 

Чачка 

Чачак 17 2 19 0 0 0 17 2 19 16 3 19 2 1 3 0 2 2 18 2 20 

Постављена 

лица  0  0 0 0  0 0 0  0 0  0 1 1 0  0 0 0  0 0 0  1 1 

 Запослени 17 2 19 0 0 0 17 2 19 16 2 18 2 1 3 0 2 2 18 1 19 

2. Спортски 

центар 

"Младост" 23 0 23 0 0 0 23 0 23 23 1 24 0 0 0 3 0 3 20 1 21 

      

Постављена 

лица  0  0 0 0  0 0 0  0 0 0  1 1 0  0 0 0  0 0 0  1 1 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1885 – Број 24 

Запослени 23 0 23 0 0 0 23 0 23 23 0 23 0 0 0 3 0 3 20 0 20 

3. Центар за 

стручно 

усавршавање 3 0 3 0 0 0 3 0 3 2 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 3 

Постављена 

лица  0  0 0 0  0 0 0  0 0 0  1 1 0  0 0 0  0 0 0  1 1 

Запослени 3 0 3 0 0 0 3 0 3 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

4. Центар за 

пружање 

услуга 

социјалне 

заштите 

„Зрачак“ 27 2 29 0 4 4 27 6 33 26 3 29 3 1 4 0 0 0 29 4 33 

Постављена 

лица  0  0 0 0  0 0 0  0 0 0  1 1 0  0 0 0  0 0 0  1 1 

Запослени 27 2 29 0 4 4 27 6 33 26 2 28 3 1 4 0 0 0 29 3 32 

5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

Запослени 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

Дирекције 

основане од 

стране 

локалне 

власти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

Запослени 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 

Месне 

заједнице 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

 Изабрана 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

Запослени 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

6 

Предшколс

ке установе  379 79 458 44 4 48 423 83 506 417 81 498 41 0 41 6 20 26 452 61 513 

Постављена 

лица 0  1 1 0  0 0 0  1 1 0  2 2 0  0 0 0  0 0 0  2 2 

Запослени 379 78 457 44 4 48 423 82 505 417 79 496 41 0 41 6 20 26 452 59           511 

7 

Нове 

установе и 

органи 

(навести 

назив 

установа и 

органа):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

Запослени 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

Запослени 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

Запослени 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 

Укупно за 

све 

кориснике 

буџетa који 

се 

финансирају  

са 

економских 

класификац

ија 411 и 412 775 115 890 46 8 54 821 123 944 808 127 935 66 10 76 18 27 45 856 110 966 

 Изабрана 

лица  0  3 3 0  0 0  0 3 3 0  3 3 0  0 0 0  0 0 0  3 3 

 Постављени 0  15 15 0  0 0 0  15 15 0  26 26 0  0 0 0  1 1 0  25 25 

 Запослени 775 97 872 46 8 54 821 105 926 808 98 906 66 10 76 18 26 44 856 82 938 



Страна 1886 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ЧИЈЕ СЕ ПЛАТЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ 

ВЛАСТИ НА ЕКОНОМСКИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА 411 И 412 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

     Табела број Т1.1  

 

Р
ед

н
и

 б
р
о
ј 

Д
и

р
ек

тн
и

 и
 и

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
о
р
и

сн
и

ц
и

 б
у
џ

ет
ск

и
х
 

ср
ед

ст
ав

а 
л
о
к
ал

н
е 

в
л
ас

ти
 

Број запослених у  

октобру 2019 

године 

Запослени који су 

одсутни са рада у  

октобру 2019. 

године (по основу 

боловања, пл. 

одсуства, непл. 

одсуства и сл.) 

Укупан број 

запослених у  

октобру 2019. 

године 

Планирани број 

запослених на дан 

01.01.2020. године 

Планирано 

увећање броја 

запослених до 1. 

децембра 2020. 

године 

Планирано 

смањење броја 

запослених до 1. 

децембра 2020. 

године 

Укупан број 

запослених 1. 

децембра 2020. 

године 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

1 2 3 4 
5 

(3+4) 
6 7 

8 

(6+7) 
9 10 11 12 13 

14 

(12+13) 
15 16 

17 

(15+16) 
18 19 

20 

(18+19) 
21 22 

23 

(21+22) 

1 

Органи и 

службе 

локалне 

власти 215 20 235 2 0 2 217 20 237 217 21 238 13 2 15 8 4 12 222 19 241 

Изабрана 

лица   3 3     0   3 3 0  3 3     0     0   3 3 

Постављена 

лица    14 14     0   14 14 0  14 14     0 0  1  1 0  13 13 

Запослени 215 3 218 2   2 217 3 220 217 4 221 13 2 15 8 3 11 222 3 225 

2 

Установе 

културе                                                                                                                                                         107 12 119 0 0 0 107 12 119 103 17 120 7 6 13 1 1 2 109 22 131 

Постављена 

лица      0     0   0 0 0  6  6     0 
 

  0 0  6 6 

Запослени 107 12 119     0 107 12 119 103 11 114 7 6 13 1 1 2 109 16 125 

3 

Остале 

установе из 

области 

јавних 

служби које 

се 

финансирај

у из буџета 

(навести 

назив 

установе):                                                                                   60 4 64 0 4 4 60 8 68 55 8 63 5 2 7 1 2 3 59 8 67 

1. ЈУ 

Туристичка 

организција 

Чачка 

Чачак 17 2 19 0 0 0 17 2 19 13 3 16 2 1 3 0 2 2 15 2 17 

Постављена 

лица      0     0   0 0  0 1  1 0    0     0 0  1 1 

Запослени 17 2 19     0 17 2 19 13 2 15  2 1  3 0 2  2 15 1 16 

2. Спортски 

центар 

"Младост" 13 0 13 0 0 0 13 0 13 14 1 15 0 0 0 1 0 1 13 1 14 

Постављена 

лица      0     0   0 0   1  1     0     0 0  1 1 

Запослени 13   13     0 13 0 13 14   14     0 1    1 13 0 13 

3. Центар за 

стручно 

усавршавањ

е 3 0 3 0 0 0 3 0 3 2 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 3 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1887 – Број 24 

Постављена 

лица      0     0   0 0 0  1  1     0     0 0  1 1 

Запослени 3   3     0 3 0 3 2   2     0     0 2 0 2 

4. Центар за 

пружање 

услуга 

социјалне 

заштите 

„Зрачак“ 27 2 29 0 4 4 27 6 33 26 3 29 3 1 4 0 0 0 29 4 33 

Постављена 

лица      0     0   0 0 0  1  1     0     0 0  1 1 

Запослени 27 2 29   4 4 27 6 33 26 2 28 3 1 4     0 29 3 32 

5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

4 

Дирекције 

основане од 

стране 

локалне 

власти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

5 

Месне 

заједнице 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени 4   4 0   0 4 0 4 4   4 0   0 0   0 4 0 4 

6 

Предшколс

ке установе  379 79 458 44 4 48 423 83 506 417 81 498 41 0 41 6 20 26 452 61 513 

Постављена 

лица   1 1     0   1 1 0  2 2     0     0 0  2 2 

Запослени 379 78 457 44 4 48 423 82 505 417 79 496 41 0 41 6 20 26 452 59 511 

7 

Нове 

установе и 

органи 

(навести 

назив 

установа и 

органа):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

8 

Укупно за 

све 

кориснике 

буџетa који 

се 

финансирај

у  са 

економских 

класификац

ија 411 и 

412 765 115 880 46 8 54 811 123 934 796 127 923 66 10 76 16 27 43 846 110 956 

 Изабрана 

лица   3 3   0 0   3 3   3 3   0 0   0 0   3 3 

 Постављена 

лица    15 15   0 0   15 15 0  26 26 0  0 0 0  1 1 0  25 25 

 Запослени 765 97 862 46 8 54 811 105 916 796 98 894 66 10 76 16 26 42 846 82 928 

 

 



Страна 1888 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ЧИЈЕ СЕ ПЛАТЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ИЗВОРА 04 НА ЕКОНОМСКИМ 

КЛАСИФИКАЦИЈАМА 411 И 412 

                                                                                                                                                                                           

          Табела број Т1.2 

Р
ед

н
и

 б
р
о
ј 

Д
и

р
ек

тн
и

 и
 и

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
о
р
и

сн
и

ц
и

 б
у
џ

ет
ск

и
х
 с

р
ед

ст
ав

а 

л
о
к
ал

н
е 

в
л
ас

ти
 

Број запослених 

у  октобру 2019. 

године 

Запослени који су 

одсутни са рада у  

октобру 2019. 

године (по основу 

боловања, пл. 

одсуства, непл. 

одсуства и сл.) 

Укупан број 

запослених у  

октобру 2019. 

године 

Планирани број 

запослених на дан 

01.01.2020. године 

Планирано 

увећање броја 

запослених до 1. 

децембра 2020. 

године 

Планирано 

смањење броја 

запослених до 1. 

децембра 2020. 

године 

Укупан број 

запослених 1. 

децембра 2020. 

године 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

1 2 3 4 

5 

(3+

4) 

6 7 
8 

(6+7) 
9 10 11 12 13 

14 

(12+13) 
15 16 

17 

(15+16) 
18 19 

20 

(18+19) 
21 22 

23 

(21+22) 

1 

Органи и 

службе 

локалне 

власти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Изабрана 

лица     0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

2 

Установе 

културе                                                                                                                                                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

3 

Остале 

установе из 

области 

јавних 

служби које 

се 

финансирај

у из буџета 

(навести 

назив 

установе):                                                                                   10 0 10 0 0 0 10 0 10 9 0 9 0 0 0 2 0 2 7 0 7 

1. ЈУ 

Туристичка 

организција 

Чачка 

Чачак 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени 0   0     0 0 0 0 0   0     0     0 0 0 0 

2. Спортски 

центар 

"Младост" 10 0 10 0 0 0 10 0 10 9 0 9 0 0 0 2 0 2 7 0 7 

Постављена 

лица   0 0  0 0  0  0 0  0 0 0  0  0     0     0   0 0 

Запослени 10   10     0 10 0 10 9 0  9 0  0  0 2  0  2 7 0 7 

3. Центар за 

стручно 

усавршавањ

е 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1889 – Број 24 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени 0   0     0 0 0 0 0   0     0     0 0 0 0 

4. Центар за 

пружање 

услуга 

социјалне 

заштите 

„Зрачак“ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

4 

Дирекције 

основане од 

стране 

локалне 

власти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

5 

Месне 

заједнице 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Изабрана 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

6 

Предшколс

ке установе  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица     0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

7 

Нове 

установе и 

органи 

(навести 

назив 

установа и 

органа):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

8 

Укупно за 

све 

кориснике 

буџетa који 

се 

финансирају  

са 

економских 

класификац

ија 411 и 

412 10 0 10 0 0 0 10 0 10 9 0 9 0 0 0 2 0 2 7 0 7 

 Изабрана 

лица   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

 Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

 Запослени 10 0 10 0 0 0 10 0 10 9 0 9 0 0 0 2 0 2 7 0 7 

 

 



Страна 1890 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ЧИЈЕ СЕ ПЛАТЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ИЗВОРА 05-08 НА 

ЕКОНОМСКИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА 411 И 412 

                                                                                                                                                                                                   

   Табела број Т1.3 

Р
ед

н
и

 б
р
о
ј 

Д
и

р
ек

тн
и

 и
 и

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
о
р
и

сн
и

ц
и

 б
у
џ

ет
ск

и
х
 

ср
ед

ст
ав

а 
л
о
к
ал

н
е 

в
л
ас

ти
 

Број запослених у  

октобру 2019. 

године 

Запослени који су 

одсутни са рада у  

октобру 2019. 

године (по основу 

боловања, пл. 

одсуства, непл. 

одсуства и сл.) 

Укупан број 

запослених у  

октобру 2019. 

године 

Планирани број 

запослених на дан 

01.01.2020. године 

Планирано 

увећање броја 

запослених до 1. 

децембра 2020. 

године 

Планирано 

смањење броја 

запослених до 1. 

децембра 2020. 

године 

Укупан број 

запослених 1. 

децембра 2020. 

године 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
н

е
о
д

р
е
ђ

е
н

о
  

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 н

а 
о
д

р
е
ђ

ен
о

  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 

1 2 3 4 
5 

(3+4) 
6 7 

8 

(6+7) 
9 10 11 12 13 

14 

(12+13) 
15 16 

17 

(15+16) 
18 19 

20 

(18+19) 
21 22 

23 

(21+22) 

1 

Органи и 

службе 

локалне 

власти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Изабрана 

лица     0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

2 

Установе 

културе                                                                                                                                                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

3 

Остале 

установе из 

области 

јавних 

служби које 

се 

финансирају 

из буџета 

(навести 

назив 

установе):                                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

1. ЈУ 

Туристичка 

организција 

Чачка Чачак 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0  3   3     0     0 3 0 3 

2. Спортски 

центар 

"Младост" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

3. Центар за 

стручно 

усавршавање 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1891 – Број 24 

4. Центар за 

пружање 

услуга 

социјалне 

заштите 

„Зрачак“ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

4 

Дирекције 

основане од 

стране 

локалне 

власти 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

5 

Месне 

заједнице 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Изабрана 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

6 

Предшколск

е установе  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица     0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

7 

Нове 

установе и 

органи 

(навести 

назив 

установа и 

органа):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Постављена 

лица      0     0   0 0     0     0     0   0 0 

Запослени     0     0 0 0 0     0     0     0 0 0 0 

8 

Укупно за све 

кориснике 

буџетa који 

се 

финансирају  

са 

економских 

класификаци

ја 411 и 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

 Изабрана 

лица   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

 Постављена 

лица    0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0 

 Запослени 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

 

 

 

 



Страна 1892 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

МАСА СРЕДСТАВА ЗА ПЛАТЕ ИСПЛАЋЕНА У 2019. ГОДИНИ И ПЛАНИРАНА У 2020. ГОДИНИ 

 

 

Табела 

2. 

Маса средстава за плате исплаћена за период  I-X  2019. 

године и планирана пројекција за период XI-XII према 

Одлуци о буџету ЈЛС за 2019. годину на економским 

класификацијама 411 и 412    

Маса средстава за плате 

исплаћена за септембар 2019. 

године на економским 

класификацијама 411 и 412   

Маса средстава за плате планирана за 2020. годину на 

економским класификацијама 411 и 412 

Р
ед

н
и

 б
р
о
ј 

Д
и

р
ек

тн
и

 и
 и

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
о
р
и

сн
и

ц
и

 б
у
џ

ет
ск

и
х
 с

р
ед

ст
ав

а 
л
о
к
ал

н
е 

в
л
ас

ти
 

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у
 о

к
т
о
б
р

у
 2

0
1
9
. 

г
о

д
и

н
е
 и

з 
и

зв
о

р
а
 0

1
 

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л
ат

е 
н

а 
и

зв
о
р

у
 0

1
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у
 о

к
т
о
б
р

у
 2

0
1
9
. 

г
о

д
и

н
е
 и

з 
и

зв
о

р
а
 0

4
 

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л
ат

е 
н

а 
и

зв
о
р

у
 0

4
  

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у
 о

к
т
о
б
р

у
 2

0
1
9
. 

г
о

д
и

н
е
 и

з 
и

зв
о

р
а
 0

5
-0

8
 

М
а
с
а
 с

р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л
ат

е 
н

а 
и

зв
о
р

у
 0

5
-0

8
  
 

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л
ат

е 
н

а 
и

зв
о
р
у
 0

1
  

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л
ат

е 
н

а 
и

зв
о
р
у
 0

4
  

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л
ат

е 
н

а 
и

зв
о
р
у
 0

5
-0

8
  

У
к

у
п

а
н

 п
л

а
н

и
р

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у
 д

е
ц

е
м

б
р

у
 2

0
2
0
. 

г
о
д

и
н

е
 и

з 
и

зв
о
р

а
 0

1
 

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л

а
т
е
 н

а
 и

зв
о

р
у
 0

1
 

У
к

у
п

а
н

 п
л

а
н

и
р

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у
 д

е
ц

е
м

б
р

у
 2

0
2
0
. 

г
о
д

и
н

е
 и

з 
и

зв
о
р

а
 0

4
 

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л

а
т
е
 н

а
 и

зв
о

р
у
 0

4
 

У
к

у
п

а
н

 п
л

а
н

и
р

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у
 д

е
ц

е
м

б
р

у
 2

0
2
0
. 

г
о
д

и
н

е
 и

з 
и

зв
о
р

а
 0

5
-0

8
 

М
а
с
а

 с
р
ед

ст
ав

а 
за

 п
л

а
т
е
 н

а
 и

зв
о

р
у
 0

5
-0

8
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Органи и 

службе 

локалне 

власти 237 268.086.202 0 0 0 0 22.006.780 0 0 241 284.000.959 0 0 0   

      

Изабрана 

лица 3   0   0         3   0   0   

      

Поставље

на лица  14   0   0         13   0   0   

      

Запослен

и 220   0   0         225   0   0   

2 

Установе 

културе                                                                                                                                                         119 110.966.000 0 1.729.600 0 179.000 10.582.000     131 129.617.500 0 0 0 0 

      

Поставље

на лица  0   0   0         6   0   0   

      

Запослен

и 119   0   0         125   0   0   

3 

Остале 

установе 

из 

области 

јавних 

служби 

које се 

финанси

рају из 

буџета 

(навести 

назив 

установе)

:                                                                                   68 55.522.300 10 8.554.800 0 1.730.000 4.467.751 555.582 155.229 67 60.440.200 8 9.214.500 3 

1.7000.00

0 

1. ЈУ 

Туристич

ка 

организц

ија 

Чачка 

Чачак 19 16.110.000 0 0 0 1.730.000 1.121.019 0 155.229 17 17.183.000 0 0  3 

1.7000.00

0 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1893 – Број 24 

      

Поставље

на лица  0   0   0         1   0   0   
      

Запослен

и 19   0   0         16   0   3   

2. 

Спортск

и центар 

"Младос

т" 13 9.810.000 10 8.554.800 0   846.852 555.582 0 14 10.568.700 7 9.214.500 0   
      

Поставље

на лица  0   0   0         1   0   0   

      

Запослен

и 13   10   0         13   7   0   

3. Центар 

за 

стручно 

усавршав

ање 3 3.252.300 0   0   254.299 0 0 3 3.388.500 0 0 0   
      

Поставље

на лица  0   0   0         1   0   0   
      

Запослен

и 3   0   0         2   0   0   

4. Центар 

за 

пружање 

услуга 

социјалн

е 

заштите 

„Зрачак“ 33 26.350.000 0 0 0 0 2.245.581 0 0 33 29.300.000 0 0 0 0 

      

Поставље

на лица  0   0   0         1   0   0   

      

Запослен

и 33   0   0         32   0   0   

5. 0   0   0         0   0   0   
      

Поставље

на лица  0   0   0         0   0   0   

      

Запослен

и 0   0   0         0   0   0   

4 

Дирекциј

е 

основане 

од стране 

локалне 

власти 0   0   0         0   0   0   

      

Поставље

на лица  0   0   0         0   0   0   
      

Запослен

и 0   0   0         0   0   0   

5 

Месне 

заједнице 4 1.540.000 0   0 340.800 143.521      4 2.042.000 0   0 0 

     

Изабрана 

лица  0   0   0         0   0   0   
      

Запослен

и 4   0   0         4   0   0   

6 

Предшко

лске 

установе  506 414.969.428 0   0   33.669.399     513 453.038.765 0 0 0 0 

Поставље

на лица 1   0   0         2   0   0   
Запослен

и 505   0   0         511   0   0   

Нове 

установе 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Страна 1894 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

7 

и органи 

(навести 

назив 

установа 

и органа):                         

1. 0   0   0         0   0   0   

      

Поставље

на лица  0   0   0         0   0   0   

      

Запослен

и 0   0   0         0   0   0   

2. 0   0   0         0   0   0   

      

Поставље

на лица  0   0   0         0   0   0   

      

Запослен

и 0   0   0         0   0   0   

3. 0   0   0         0   0   0   

      

Поставље

на лица  0   0   0         0   0   0   

      

Запослен

и 0   0   0         0   0   0   

8 

Укупно за 

све 

корисник

е буџетa 

који се 

финансир

ају  са 

економск

их 

класифик

ација 411 

и 412 934 851.083.930 10 10.284.400 0 2.249.800 70.869.451 555.582 155.229 956 929.139.424 7 9.214.500 3 1.700.000 

 
      

Изабрана 

лица 3   0   0         3   0   0   

 
      

Поставље

на лица  15   0   0         25   0   0   

 
      

Запослен

и 916   10   0         928   7   3   

 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ЧИЈЕ СЕ ПЛАТЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА СА ОСТАЛИХ 

ЕКОНОМСКИХ КЛАСИФИКАЦИЈА У 2020. ГОДИНИ 

                                            

     Табела 3. 

Ред.бр. 

Назив корисника чије се плате у 

2020. години финансирају из 

буџета на осталим економским 

класификацијама  

Економска 

класификација 

(навести која) 

Број 

запослених на 

неодређено 

време 

Маса средстава за 

плате запослених на 

неодређено време 

Број 

запослених 

на одређено 

време 

Маса средстава 

за плате 

запослених на 

одређено време  

Укупан 

број 

запослених 

Укупна маса 

средстава за 

плате 

запослених у 

2020. години 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (5+7) 

1 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ЧАЧАК 

463 

6 7.010.000     6 7.010.000 

     6 7.010.000 0 0 6 7.010.000 

 

 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1895 – Број 24 

 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 465 У 2020. ГОДИНИ   

Табела 4. 

 

 2019 2020 

Ред.бр. 

Директни и индиректни 

корисници буџетских средстава 

локалне власти 

Планирана 

средства на 

економској 

класификацији 

465 у 2019. 

години 

Маса 

средстава за 

запослене 

чија  плата 

не може да 

се умањи у 

складу са 

Законом за 

2019. годину 

Број 

запослених 

чија плата 

не може да 

се умањи у 

складу са 

Законом у 

2019. години 

Исплаћена 

средства на 

економској 

класификац

ији 465 у 

2019. години 

Планирана 

средства на 

економској 

класификацији 

465 за 2020. 

годину 

Маса 

средстава за 

запослене чија  

плата не може 

да се умањи у 

складу са 

Законом за 

2020. годину 

Укупна 

маса 

средстава 

на 

економској 

класификац

ији 465 да 

је могла да 

се умањи за 

10% 

Број 

запослених 

чија плата 

не може да 

се умањи у 

складу са 

Законом у 

2020. 

години 

1 2 3 4 5 6 7 8 9(7-8) 10 

1 
Органи и службе локалне 

власти 26.249.000 421.440 11 26.237.000 0 0 0 0 

2 Установе културе                                                                                                                                                         9.000.410 0 0 7.146.000 729.000 0  729.000   

3 

Остале установе из области 

јавних служби које се 

финансирају из буџета 

(навести назив):                                                                                   5.672.400 1.403.976 14 4.008.347 800.000 0 800.000 0 

1. ЈУ Туристичка организција 

Чачка Чачак 

1.350.000 0 0 1.340.000 0 0 

0 

0 

2. Спортски центар 

"Младост" 

1.600.000 0 11 530.000 550.000 0 

552.000 

0 

3. Центар за стручно 

усавршавање  

344.300 0 0 288.347 50.000 0 

50.000 

0 

4. Центар за пружање услуга 

социјалне заштите „Зрачак“ 

2.378.100 1.403.976 3 1.850.000 200.000 0 

200.000 

0 

5.             0   

4 
Дирекције основане од стране 

локалне власти 

  

    

  

    0   

5 Месне заједнице         0 0 0   

6 Предшколске установе  30.703.000 7.095.270 138 21.896.517 3.340.000   3.340.000   

   ПУ „Радост“ 16.585.000 2.500.000 55 7.778.517 1.200.000    1.200.000   

   ПУ „Моје детињство“ 14.118.000 4.595.270 83 14.118.000 2.140.000    2.140.000   

7 

Нове установе и органи 

(навести назив):                         75.000 0 0 55.294 0 0 0 0 

1. Градско позориште 75.000     55.294 0 0 0   

2.             0   

3.             0   

4.             0   

8 

Укупно за све кориснике буџетa 

који се финансирају  са 

економских класификација 411 и 

412 71.699.810 8.920.686 163 59.343.158 4.869.000 0 4.869.000 0 

 



Страна 1896 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 414 

(РАЦИОНАЛИЗАЦИЈА) У 2020. ГОДИНИ  

Табела 5. 

 

 2019 2020 

Ред.бр. 

Директни и 

индиректни 

корисници 

буџетских 

средстава локалне 

власти 

Планирана средства у 

2019. години на 

економској 

класификацији 414 

Исплаћена средства у 2019. 

години на економској 

класификацији 414 

Број запослених за 

који су исплаћена 

средства у 2019. 

години 

Планирана средства 

на економској 

класификацији 414 у 

2020. години 

Број запослених за који су 

планирана средства у 2020. 

години на 414 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Органи и службе 

локалне власти 1.193.000 1.067.378 7 1.396.000 6 

2 Установе културе                                                                                                                                                         0 0 0 507.200 2 

3 

Остале установе 

из области јавних 

служби које се 

финансирају из 

буџета (навести 

назив):                                                                                   1.391.000 857.836 6 1.270.000 5 

1. ЈУ Туристичка 

организција 

Чачка Чачак 

550.000 521.988 2 0 0 

2. Спортски 

центар "Младост" 

1.000 0 0 870.000 3 

3. Центар за 

стручно 

усавршавање 

300.000 236.606 1 0 0 

4. Центар за 

пружање услуга 

социјалне заштите 

„Зрачак“ 

540.000 99.242 3 400.000 2 

5.           

4 Месне заједнице       0  0  

5 

Дирекције 

основане од 

стране локалне 

власти           

6 
Предшколске 

установе  2.500.000 1.655.503 7 4.800.098 16 

   ПУ „Радост“ 1.300.000 1.220.000 5 2.100.000 6 

  
 ПУ „Моје 

детињство“ 1.200.000 435.503 2 2.700.098  10 

7 

Нове установе и 

органи (навести 

назив):                         0 0 0 0 0 

1.           

2.           

3.           

4.           

8 
Укупно за све 

кориснике буџетa 5.084.000 3.580.717 20 7.973.298 29 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1897 – Број 24 

 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 416 У 2020. ГОДИНИ   

                               

         Табела 6. 

 2019 2020 

Ред.бр. 

Директни и 

индиректни 

корисници 

буџетских 

средстава 

локалне власти 

Планирана средства у 

2019. години на економској 

класификацији 416 

Исплаћена средства у 2019. 

години на економској 

класификацији 416 

Укупан број 

запослених 

за који су 

исплаћена 

средства за 

јубиларне 

награде у 

2019. 
години  

Укупан 

број 

запослених 

за који су 

исплаћена 

средства по 

другом 

основу у 

2019. 
години  

Планирана средства у 

2020. години на 

економској класификацији 

416 

Укупан 

број 

запослених 

за који се 

планира 

исплата 

средстава 

за 

јубиларне 

награде у 

2020. 
години  

Укупан број 

запослених 

за који се 

планира 

исплата 

средстава по 

другом 

основу у 

2020. години  

Јубиларне 

награде 

Други основ 

(навести 

који): Јубиларне 

награде 

Други основ 

(навести 

који): Јубиларне 

награде 

Други основ 

(навести 

који): 

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Органи и 

службе 

локалне 

власти 2.981.000 0 2.709.320 0 24 0 4.392.000 0 39 0  

2 
Установе 

културе                                                                                                                                                         2.025.000 1.410.000 1.627.000 200.000 30 3 3.681.000 446.000 92 15 

3 

Остале 

установе из 

области 

јавних служби 

које се 

финансирају 

из буџета 

(навести 

назив):                                                                                   995.000 0 630.804 84.660 5 2 370.000 100.000 4 3 

1. ЈУ 

Туристичка 

организција 

Чачка Чачак 

380.000 0 379.514 0 3 0 170.000 0 2 0 

2. Спортски 

центар 

"Младост" 

165.000 0 162.290 0 1 0 100.000 0 1 0 

3. Центар за 

стручно 

усавршавање 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. Центар за 

пружање 

услуга 

социјалне 

заштите 

„Зрачак“ 

450.000   89.000 84.660 1 2 100.000 100.000 1 3 

5.                     

4 

Дирекције 

основане од 

стране 

локалне 

власти                     

5 
Месне 

заједнице 0           0 0 0  0  

6 
Предшколске 

установе  9.302.655   8.785.655   51   6.489.600 0  28   

   ПУ „Радост“ 4.453.000   3.936.000   23   2.200.000 0  10   

  
 ПУ „Моје 

детињство“ 4.849.655   4.849.655   28   4.289.600 0  18   

7 

Нове установе 

и органи 

(навести 

назив):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.                     

2.                     

3.                     

4.                     

8 

Укупно за све 

кориснике 

буџетa  15.303.655 1.410.000 13.752.779 284.660 110 5 14.932.600 546.000 163 18 



Страна 1898 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

ПРЕГЛЕД БРОЈА ЗАПОСЛЕНИХ И СРЕДСТАВА ЗА ПЛАТЕ У 2020. ГОДИНИ ПО ЗВАЊИМА И 

ЗАНИМАЊИМА У ОРГАНИМА И СЛУЖБАМА  ЛОКАЛНЕ ВЛАСТИ 

Назив  локалне власти ГРАД ЧАЧАК       

            Табела 7. 
 

                                   

РБ  

Зва
ња и

 зан
има

ња 

Осн
овн

и ко
ефи

циј
ент

 

Дод
атн

и ко
ефи

циј
ент

 

Увећ ање основног коефицијента (члан 5. став 2.)  

Осн
ови

ца 

Нет
о пл

ата
 

Бро
ј зап

осл
ени

х 

Дод
аци

 за м
ину

ли р
ад 

Дод
аци

 за п
рек

овр
емe

ни и
 при

пра
вно

ст 

Уку
пна

 нет
о пл

ата
 за б

рој 
зап

осл
ени

х 

Бру
то I

 

Бру
то I

I (41
1+4

12) 

Име
нов

aна
 и п

оста
вље

на л
ица

 нај
виш

е до
 30%

 

На п
осло

вим
а те

рен
ско

г ин
спек

тор
а до

 20%
 

Кој
и ру

ков
оди

 уну
тра

шњ
ом о

рг. 
једи

ниц
ом д

о 10
% 

При
пре

ма и
 изв

рше
ње б

уџе
та и

ли ф
ин. 

пла
на, 

вођ
ење

 пос
л. к

њиг
а и 

саст
ављ

ање
 рач

. из
веш

таја
 

до 1
0%

 

На п
осло

вим
а ко

мун
алн

ог п
оли

цајц
а до

 10%
 

На п
осло

вим
а бу

џет
ске 

инс
пек

циј
е до

 20%
 

Уку
пан

 кое
фиц

ијен
т 

изр
аже

н у 
про

цен
ту 

изр
аже

н кр
оз к

оеф
ици

јент
 

изр
аже

н у 
про

цен
ту 

изр
аже

н кр
оз к

оеф
ици

јент
 

изр
аже

н у 
про

цен
ту 

изр
аже

н кр
оз к

оеф
ици

јент
 

изр
аже

н у 
про

цен
ту 

изр
аже

н кр
оз к

оеф
ици

јент
 

изр
аже

н у 
про

цен
ту 

изр
аже

н кр
оз к

оеф
ици

јент
 

изр
аже

н у 
про

цен
ту 

изр
аже

н кр
оз к

оеф
ици

јент
 

  На одређено време 182,17 68,86                         261,12     20 607.536 0 2.496.473 3.561.303 4.172.066 

1 Изабрана лица  9,40   %   %   %   %   %   %   9,40 11.781,20 110.743 1 820,32   111.564 159.149 186.443 

  Изабрана лица  8,50                           8,50 11.781,20 100.140 1 741,78   100.882 143.912 168.592 

  Изабрана лица  8,00                           8,00 11.781,20 94.250 1 1.745,36   95.995 136.940 160.425 

2 Именована (постављена) лица  21,50 8,30 30,00% 8,94 %   %   %   %   %   38,74 2.535,40 98.221 11 589.968,45   1.768.625 2.523.003 2.955.698 

  Именована (постављена) лица  21,10 8,70 30,00% 8,94                     38,74 2.535,40 98.221 1 6.184,33   104.406 148.938 174.481 

  Именована (постављена) лица  19,10 8,90 30,00% 8,40                     36,40 2.535,40 92.289 1 7.861,58   100.150 142.868 167.369 

3 Самостални стручни сарадник  12,05 9,50 %   %   %   %   %   %   21,55 2.764,88 59.583 2 0,00   119.166 169.995 199.149 

4 Виши стручни сарадник  10,77 9,50 %   %   %       %   %   20,27   0 0 0   0 0 0 

5 

Стручни сарадник, пр еводилац, 

библиотекар  10,45 8,63 %   %   %   10,00% 1,80 %   %   20,88 2.764,88 57.731 1 213,82   57.945 82.660 96.836 

6 

Стручни сарадник, пр еводилац, 

библиотекар  10,45 8,63 %           %                 0         0 

7 Виши сарадник  9,91   %   %   %   %   %   %   9,91   0  0     0 0 0 

8 Сарадник  8,95 4,70 %   %   %   %   %   %   13,65 2.764,88 37.741 1     37.741 53.838 63.072 

9 

Виши р ефер ент, ВКВ радник, 

стеногр аф  8,85 2,00 %   %   %   10,00% 1,09 %   %   11,94 3.041,37 36.314 0 0   0 0 0 

10 Рефер ент, дактилогр аф  8,74   %   %   %   %   %   %   8,74   0  0     0 0 0 

11 Квалификовани радник  8,00   %   %   %   %   %   %   8,00   0  0     0 0 0 

12 Неквалификовани р адник  6,40   %   %   %   %   %   %   6,40   0  0     0 0 0 

  На неодређено време 274,45 182,92                         501,10   0 213 489.611 0 12.585.946 17.954.274 21.033.432 

1 Самостални стручни сарадник  12,05 11,50 %   %   10,00% 2,36 %   %   %   25,91 2.764,88 71.638 34 73.760,53   2.867.644 4.090.790 4.792.361 

  Самостални стручни сарадник  12,05 12,60         10,00% 2,47             27,12 2.764,88 74.984 5 6.665,19   81.649 116.475 136.450 

  Самостални стручни сарадник  12,05 11,50     20,00% 4,71                 28,26 2.764,88 78.136 4 28.360,25   340.902 486.309 569.710 

  Самостални стручни сарадник  12,05 11,50 %   %   %   %   %   20,00% 4,71 28,26 2.764,88 78.136 2 12.733,17   169.004 241.090 282.437 

  Самостални стручни сарадник  12,05 9,50 %   %   %   10,00% 2,16 %   %   23,71 2.764,88 65.555 9 25.979,17   550.422 785.195 919.856 

  Самостални стручни сарадник  12,05 9,50     20,00% 4,31                 25,86 2.764,88 71.500 22 55.200,98   1.771.196 2.526.671 2.959.995 

  Самостални стручни сарадник  12,05 9,50 %   %   %   %   %   %   21,55 2.764,88 59.583 30 58.647,64   1.786.559 2.548.587 2.985.670 

2 Виши стручни сарадник  10,77 11,50 %   %   10,00% 2,23 %   %   %   24,50 2.764,88 67.740 3 6.523,09   209.742 299.204 350.517 

  Виши стручни сарадник  10,77 9,50     20,00% 4,05                 24,32 2.764,88 67.242 3 2.988,00   204.714 292.031 342.114 

  Виши стручни сарадник  10,77 9,50             10,00% 2,03         22,30 2.764,88 61.657 2 1.141,80   124.455 177.540 207.988 

  Виши стручни сарадник  10,77 9,50             %           20,27 2.764,88 56.044 8 12.295,65   404.604 577.182 676.169 

3 

Стручни сарадник, пр еводилац, 

библиотекар  10,45 8,63 %   %   %   10,00% 1,91 %   %   20,99 2.764,88 58.035 4 9.242,59   241.382 344.339 403.394 

  

Стручни сарадник, пр еводилац, 

библиотекар  10,45 8,63 %   %   %   %   10,00% 1,80 %   20,88 2.764,88 57.731 8 13.684,22   475.530 678.359 794.698 

  

Стручни сарадник, пр еводилац, 

библиотекар  10,45 8,63     20,00% 3,82                 22,90 2.764,88 63.316 3 0,00   189.947 270.966 317.437 

  

Стручни сарадник, пр еводилац, 

библиотекар  10,45 8,63 %   %   %   %   %   %   19,08 2.764,88 52.754 12 14.067,65   647.115 923.131 1.081.448 

4 Виши сарадник  9,91 5,10 %   %   %   10,00% 1,50 %   %   16,51 2.764,88 45.648 2 11.496,62   148.441 211.756 248.072 

  Виши сарадник  9,91 5,10 %   %   %   %   10,00% 1,50 %   16,51 2.764,88 45.648 2 2.705,00   94.001 134.096 157.094 

  Виши сарадник  9,91 5,10 %   %   %   %   %   %   15,01 2.764,88 41.501 4 2.920,00   168.923 240.975 282.302 

5 Сарадник  8,95 4,70 %   %   %   %   %   %   13,65 2.764,88 37.741 2 7.268,56   82.750 118.045 138.290 

6 

Виши р ефер ент, ВКВ радник, 

стеногр аф  8,85 2,00 %   %   %   10,00% 1,09 %   %   11,94 3.041,37 36.314 11 25.016,25   424.470 605.520 709.367 

  

Виши р ефер ент, ВКВ радник, 

стеногр аф  8,85 2,00 %   %   %   %   10,00% 1,09 %   11,94 3.041,37 36.314 2 3.227,90   112.170 160.014 187.456 

  

Виши р ефер ент, ВКВ радник, 

стеногр аф  8,85 2,00 %   %   10,00% 1,09 %   %   %   11,94 3.041,37 36.314 2 5.110,85   77.739 110.897 129.916 

  

Виши р ефер ент, ВКВ радник, 

стеногр аф  8,85 2,00 %   %   %   %   %   %   10,85 3.041,37 32.999 17 50.112,65   710.090 1.012.967 1.186.691 

7 Рефер ент, дактилогр аф  8,74 1,80 %   %   %   %   %   %   10,54 3.041,37 32.056 10 31.580,59   352.141 502.341 588.492 

8 Квалификовани радник  8,00 1,00 %   %   10,00% 0,90 %   %   %   9,90 3.041,37 30.110 1 3.233,96   33.344 47.566 55.723 

  Квалификовани радник  8,00 1,00 %   %   %   %   %   %   9,00 3.041,37 27.372 9 21.898,08   268.249 382.666 448.294 

9 Неквалификовани р адник  6,40 1,00 %   %   %   %   %   %   7,40 3.041,37 22.506 2 3.751,02   48.763 69.562 81.492 

  УКУПНО  456,62 251,78   26,28   16,89   9,05   11,58   4,39   4,71 762,22     233 1.097.147 0 15.082.419  21.515.576  25.205.498  

             
Додаци укупно Друга примања 

Укупна нето плата за број 

запослених 
Бруто I Укупан број запослених Просечна плата (бруто) 

             1.097.147 0 14.783.166 21.088.682 233 90. 509 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1899 – Број 24 

 

ИСПЛАЋЕНА СРЕДСТВА НА ЕКОНОМСКИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА 413 - 416 У  2019. 

ГОДИНИ И ПЛАНИРАНА У 2020. ГОДИНИ 

 Назив  локалне власти ГРАД ЧАЧАК 

Табела 8. 

 
Табела 8. 2019 2020 

Ред.бр. 

Директни и 

индиректни 

корисници буџетских 

средстава локалне 

власти 

413 414 415 416 413 414 415 416 

1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Органи и службе 

локалне власти 384.720  5.717.350  5.065.413  2.709.320 1.431.000 9.285.000 5.857.000 4.392.000 

2 Установе културе                                                                                                                                                         217.526 146.604 456.802 628.759 556.000 2.240.000 2.735.000 4.127.000 

3 

Остале установе из 

области јавних 

служби које се 

финансирају из 

буџета (навести 

назив):                                                                                   0 985.848 2.479.421 715.950 100.000 1.502.000 2.532.000 470.000 

1. ЈУ Туристичка 

организција Чачка 

Чачак 0 650.000 850.000 380.000 0 72.000 900.000 170.000 

2. Спортски центар 

"Младост" 0 0 403.306 162.290 100.000 1.030.000 550.000 100.000 

3. Центар за стручно 
усавршавање 0 236.606 80.865 0 0 0 82.000 0 

4. Центар за пружање 

услуга социјалне 

заштите „Зрачак“ 0 99.242 1.145.250 173.660 0 400.000 1.000.000 200.000 

5.                 

4 

Дирекције основане 

од стране локалне 

власти                 

5 Месне заједнице         0 0 35.000 0 

6 
Предшколске 

установе  1.736.000 8.186.000 13.474.000 8.785.655 2.301.000 10.299.500 12.465.000 6.489.600 

   ПУ „Радост“ 935.000 2.235.000 4.474.000 3.936.000 1.500.000 5.099.500 5.465.000 2.200.000 

  
 ПУ „Моје 

детињство“ 801.000 5.951.000 9.000.000 4.849.655 801.000 5.200.000 7.000.000 4.289.600 

7 

Нове установе и 

органи (навести 

назив):                         0 0 0 0 0 0 0 0 

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

8 
Укупно за све 

кориснике буџетa  2.338.246 15.035.802 21.475.636 12.839.684 4.388.000 23.326.500 23.624.000 15.478.600 



Страна 1900 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Taбела 8a-  Подаци о уговорима  ППП (привременим и повременим пословима) 423100 

Шифра ЈЛС 034- ГРАД ЧАЧАК 

РБ Врста уговора 

Период за 

који је 

закључен 

уговор 2020 

Висина нето 

месечне 

накнаде из 

уговора за 1  

извршиоца 

Висина бруто 

месечне 

накнаде из 

уговора за 1 

извршиоца 

1 
ГУ ЗА УРБАНИЗАМ на основу уговора о ПП пословима 17 извршиоца на 

озакоњењу објеката на основу сагласности Министарства преко 10% 
12 месеци 35.000,00 58.242,00 

2 

ГУ ЗА ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ на основу уговора о ПП 

пословима 2 извршиоца до попуњавања  сагласности Министарства и 8 

извршиоца на основу сагласности укупно 10 извршилаца (1 са ВШС и 9 са ССС) 

12 месеци 
30.000,00 

35.000,00 

49.922,00 

58.242,00 

3 ГУ ЗА ФИНАНСИЈЕ на основу уговора о ПП пословима 2 извршиоца (2 са ВСС)   12 месеци 42.000,00 69.890,00 

4 
ГУ ЗА ОПШТУ УПРАВУ на основу уговора о ПП пословима 8 извршиоца  (6 са 

ВСС, и 2 са ССС) 
12 месеци 

30.000,00 

42.000,00 

49.922,00 

69.890.00 

5 

ГУ ЗА ЛОКАЛНО ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ на основу уговора о ПП пословима 3 

извршиоца (3 са ВСС)   
12 месеци 42.000,00 69.890.00 

ГУ ЗА ЛОКАЛНО ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршиоц-функционисање националних савета националних мањина 
12 месеци 24.500,00 40.769,00 

6 
ГУ ЗА СТРУЧНЕ ПОСЛОВЕ СКУПШТИНЕ,  ГРАДОНАЧЕЛНИКА И 

ГРАДСКОГ ВЕЋА на основу уговора о ПП пословима 1 извршилац (1 са ВСС)   
12 месеци 42.000,00 69.890.00 

7 
ГУ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ на основу уговора о ПП пословима 2 

извршиоца (2 са ВСС)    
10,5 месеци 42.000,00 69.890.00 

7 
ГУ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац 
12 месеци 42.000,00 69.890,00 

8 
ГУ ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ  ПОСЛОВЕ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац (1 са ВШС)    
12 месеци 35.000,00 58.242,00 

9 
ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац (1 са ВСС 
2,5 месеца 42.000,00 69.890,00 

10 
ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац 
12 месеци 35.000,00 58.242.00 

11 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД на основу уговора о ПП пословима 4 

извршилацa (ВСС) 
12 месеци 40.980.00 58.459.00 

12 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац 
5 месеци 43.000.00 71.554.00 

12 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац 
4 месеца 40.000,00 66.562,00 

12 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ на основу уговора о ПП пословима 1 

извршилац 
1 месец 43.000,00 71.554,00 

13 
Центар за пружање услуга социјалне заштите „Зрачак“на основу уговора о ПП 

пословима 1 извршилац (ССС) 
12 месеци 41.000,00 68.226,00 

14 
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА „ЧАЧАК“ ЧАЧАК по Уговору о обављању ПП 

послова 
6 месеци 30.000,00 42.796,00 

 

Taбела 8б-  Подаци о уговорима о делу 423900  

Шифра ЈЛС 034- ГРАД ЧАЧАК 

РБ Врста уговора 

Период за који 

је закључен 

уговор 2020 

Висина нето 

месечне накнаде 

из уговора 

Висина бруто 

месечне накнаде 

из уговора 

1 
ГУ ЗА УРБАНИЗАМ-Уговор о делу регулисање саобраћаја 

1 извршиоц 
3 месеца 30.000,00 47.470,00 

2 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР МЛАДОСТ Уговор о делу 2  

извршиоца (ССС,ВСС) 
7 месеци 40.000.00 72.780.00 

3 
ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ на основу 

уговора о делу 1 извршилац 
12 месеци 27.840.00 44.051.00 

4 
ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ на основу 

уговора о делу 1 извршилац 
1 месец 15.000.00 23.734.00 

5 
ПУ "МОЈЕ ДЕТИЊСТВО" Уговор о волонтирању 10 

извршилаца (ВСС) 

12 месеци 
10.000,00 15.823,00 

5 ПУ „МОЈЕ ДЕТИЊСТВО“ Уговор за надзор 3 месеца 70.000,00 105.000,00 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1901 – Број 24 

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО И ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ ПО КВАРТАЛИМА У 2020. 

ГОДИНИ 

Назив  локалне власти ГРАД ЧАЧАК 

                                         Табела 9 

Р

Б 

Ди
рек

тни
 и и

нди
рек

тни
 ко

ри
сни

ци
 бу

џет
ски

х с
ред

ста
ва 

лок
алн

е в
лас

ти
 

Бр
ој И

ЗА
БР

АН
ИХ

   к
оји

 је 
рад

ио 
на 

дан
 01

.01
.20

20 

Бр
ој П

ОС
ТА

ВЉ
ЕН

ИХ
 ко

ји 
је р

ади
о н

а д
ан 

01.
01.

202
0 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а Н
ЕО

ДР
ЕЂ

ЕН
О В

РЕ
МЕ

 ко
ји 

је р
ади

о  0
1.0

1.2
020

 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а О
ДР

ЕЂ
ЕН

О В
РЕ

МЕ
 ко

ји 
је р

ади
о 0

1.0
1.2

020
 

Бр
ој И

ЗА
БР

АН
ИХ

   к
оји

 је 
рад

ио 
на 

дан
 31

.03
.20

20 

Бр
ој П

ОС
ТА

ВЉ
ЕН

ИХ
 ко

ји 
је р

ади
о н

а д
ан 

31.
03.

202
0 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а Н
ЕО

ДР
ЕЂ

ЕН
О В

РЕ
МЕ

 ко
ји 

је р
ади

о  3
1.0

3.2
020

 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а О
ДР

ЕЂ
ЕН

О В
РЕ

МЕ
 ко

ји 
је р

ади
о 3

1.0
3.2

020
 

Бр
ој И

ЗА
БР

АН
ИХ

  ко
ји 

је р
ади

о н
а д

ан 
30.

06.
202

0 

Бр
ој П

ОС
ТА

ВЉ
ЕН

ИХ
 ко

ји 
је р

ади
о н

а д
ан 

30.
06.

202
0 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а Н
ЕО

ДР
ЕЂ

ЕН
О В

РЕ
МЕ

 ко
ји 

је р
ади

о 3
0.0

6.2
020

 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а О
ДР

ЕЂ
ЕН

О В
РЕ

МЕ
 ко

ји 
је р

ади
о 3

0.0
6.2

020
 

Бр
ој И

ЗА
БР

АН
ИХ

  ко
ји 

је р
ади

о н
а д

ан 
30.

09.
202

0 

Бр
ој П

ОС
ТА

ВЉ
ЕН

ИХ
 ко

ји 
је р

ади
о н

а д
ан 

30.
09.

202
0 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а Н
ЕО

ДР
ЕЂ

ЕН
О В

РЕ
МЕ

 ко
ји 

је р
ади

о 3
0.0

9.2
020

 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а О
ДР

ЕЂ
ЕН

О В
РЕ

МЕ
 ко

ји 
је р

ади
о 3

0.0
9.2

020
 

Бр
ој И

ЗА
БР

АН
ИХ

  ко
ји 

је р
ади

о н
а д

ан 
31.

12.
202

0 

Бр
ој П

ОС
ТА

ВЉ
ЕН

ИХ
 ко

ји 
је р

ади
о н

а д
ан 

31.
12.

202
0 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а Н
ЕО

ДР
ЕЂ

ЕН
О В

РЕ
МЕ

 ко
ји 

је р
ади

о 3
1.1

2.2
020

 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а О
ДР

ЕЂ
ЕН

О В
РЕ

МЕ
 ко

ји 
је р

ади
о 3

1.1
2.2

020
 

Бр
ој з

апо
сле

ни
х н

а н
еод

ређ
ено

 вр
ем

е п
о О

длу
ци

 за
 20

17.
 го

дин
у 

1 
Органи и службе локалне 

власти 
3 14 217 4 3 14 218 3 3 14 216 3 3 13 213 4 3 13 212 3   

2 

Установе културе        

(навести назив) :                                                                                                                                                                                          

1.Градска библиотека  0 1  25 3 0  1  26 3 0  1  26 2 0  1  27 2 0  1  29 3   

2.Дом културе  0 1  38 3 0  1  38 3 0  1  38 3 0  1  38 3 0  1  38 4   

3.Историјски архив 0  1  13 2 0  1  13 2 0  1  13 2 0  1  13 2 0  1  14 1   

4.Народни музеј 0  1  16 2 0  1  16 1 0  1  16 0 0  1  16 0 0  1  16 2   

5.Уметничка галерија 0  1  10 1 0  1  10 1 0  1  10 1 0  1  11 5 0  1  11 5   

6.Градско позориште 0  1  0  0 0  1  0  0 0  1  0  0 0  1  0  0 0  1  1  1   

укупно установе културе: 0 6 102 11 0 6 103 10 0 6 103 8 0 6 105 12 0 6 109 16 0 

3 

Остале установе из области 

јавних служби које се 

финансирају из буџета 

(навести назив):                                                                                  

    

                                      

1. ЈУ Туристичка 

организција Чачка Чачак 
0 1 16 2 0 1 16 1 0 1 16 2 0 1 18 1 0 1 18 1   

2. Спортски центар 

"Младост" 
0 1 23 0 0 1 22 0 0 1 21 0 0 1 21 0 0 1 20 0  

3. Центар за стручно 

усавршавање 
0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0 1 2 0  

4. Центар за пружање услуга 

социјалне заштите „Зрачак“ 
0 1 26 2 0 1 29 3 0 1 29 3 0 1 29 3 0 1 29 3   

5.                                           

укупно остале установе: 0 4 67 4 0 4 69 4 0 4 68 5 0 4 70 4 0 4 69 4 

 

4 Месне заједнице 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0   

5 Предшколске установе  0 2 423 84 0 2 425 87 0 2 422 88 0 2 458 57 0 2 458 57   

6 
Укупно за све кориснике 

буџетa 3 26 813 103 3 26 819 104 3 26 813 104 3 25 850 77 3 25 852 80 
 

7 

Јавна предузећа (навести 

назив предузећа):                                           

1. ЈКП “Водовод” Чачак 0  0  158 8 0  0  156 10 0  0  156 9 0  0  153 11 0  0  152 11   

2. ЈКП "Комуналац" Чачак 0  1 200 2  0 1 199 1 0  1 197 1 0  1 194 0 0  1 194 0   

3. ЈКП "Чачак" Чачак 0  0  76 7 0  0  78 5 0  0  78 5 0  0  76 7 0  0  74 9   

4. ЈКП "Моравац" 

Мрчајевци 

0  1 18 0 0  1 18 0 0  1 18 0 0  1 18 0 0  1 18 0   

5. ЈКП "Градско зеленило" 

Чачак 

0  1 67 3 0  1 64 3 0  1 64 3 0  1 68 1 0  1 67 1   

6. ЈКП "Паркинг сервис" 

Чачак 

 0 1 23 6 0  1 23 6 0  1 23 4 0  1 25 4 0  1 25 4   

7. ЈП "Градац" Чачак 0  1 25 0 0  1 25 0 0  1 25 0 0  1 26 0 0  1 26 0   

8. Научно технолошки 

парк Чачак д.о.о.  

0  0  1 1  0 0  1 1 0  0  1 1 0  0  2 1 0  0  2 2   

9.                                           

10.                                           

укупно јавна предузећа: 0 5 568 27 0 5 564 26 0 5 562 23 0 5 562 24 0 5 558 27 0 

8 Укупно за све кориснике 

који су обухваћени Одлуком 

о максималом броју  3 31 1.381 130 3 31 1.383 130 3 31 1.375 127 3 30 1.412 101 3 30 1.410 107 0 

 

 



Страна 1902 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Члан 9. 

У члану 13. став 1. износ од “10.000.000,00“ замењује се износом од „5.131.250,34“. 

 

Члан 10. 

У члану 14. став 1. износ од “26.287.779,00“ замењује се износом од „15.749.152,00“. 

 

Члан 11. 

Члан 16. мења се и гласи: 

„Члан 16. 

Процењено ново задуживање у току буџетске 2020. године износи 30.000.000,00 динара, а оствариће 

се узимањем дугорочног инвестиционог кредита. 

Процењено раздужење у току буџетске 2020. године износи 53.450.000,00 динара и обухвата отплату 

главнице и камате за кредитно задужење из претходног периода. 

 

Члан 12. 

У члану 28. став 1. после броја „546“ додаје се број „546/1“ и запета. 

 

Члан 13. 

После члана 19. Одлуке додаје се члан 19а који гласи: 

 

„Члан 19а. 

За реализацију услуга социјалне заштите за период јануар-март 2021. године, извршиће се резервација 

средстава Одлуком о буџету града Чачка за 2020. годину и то за следеће услуге у следећим износима: 

- за услугу Лични пратиоци за лица који су у систему образовања у износу од 12.500.000,00 динара (позиција 

199),  

- за услугу „Помоћ у кући“ у износу од 5.000.000,00 динара (позиција 201) и 

- за услугу Персонална асистенција за пунолетна инвалидна лица у износу од 5.600.000,00 динара (позиција 

202). 

Члан 14. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у „Службеном листу града Чачка“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-144/2020-I 

 20. октобар 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка, 

Игор Трифуновић, с.р. 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1903 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

1 - 

СТАНОВАЊЕ, 

УРБАНИЗАМ 

И 

ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ 

1101   

Просторн

и развој у 

складу са 

плановим

а 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

440.763.000,00 

 

0,00 31.318.000,00 472.081.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничк

е послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Просторно и 

урбанистичко 

планирање 

0001   

Повећање 

покривено

сти 

територије 

планском 

и 

урбанисти

чком 

документа

цијом 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

157.470.000,00 

 

0,00 0,00 157.470.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

урбанизам 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Просторно и 

урбанистичко 

планирање 

0001   

Повећање 

покривено

сти 

територије 

планском 

и 

урбанисти

чком 

документа

цијом 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

72.000.000,00 

 

0,00 0,00 72.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице ЈП 

,, Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Стамбена 

подршка 
0004   

Планско 

управљањ

е 

стамбеном 

подршком 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

11.824.000,00 

 

0,00 0,00 11.824.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Директор 

Градске 

стамбене 

агенције 
      

 
 

      
 

 



Страна 1904 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

атлетске стазе 
1101-01 

Закон о 

буџету, Закон 

о спорту 

Изградња 

атлетске стазе 

Повећање 

доступнос

ти 

објеката 

из области 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

53.145.000,00 

 

0,00 2.650.000,00 55.795.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Пројектовање и 

инфраструктурн

о опремање 

локације 

пословних зона 

1101-02  

Пројектовање 

и 

инфраструкту

рно опремање 

локације 

пословних 

зона 

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

900.000,00 

 

0,00 0,00 900.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник, 

Одговорн

о лице ЈП 

,,Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Радови на 

изградњи 

комплекса 

градског 

фудбалског 

стадиона и 

остале спортске 

инфраструктуре 

1101-06   

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.000.000,00 

 

0,00 0,00 3.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1905 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

објекта у јавној 

својини града за 

шах клуб и 

удружење 

пчелара 

1101-09  

Реконструкциј

а шах клуба –

ул.Цара 

Лазара – 

бивши 

Комуналац 

Повећање 

квалитета 

услуга у 

заједници 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Споменик 

Кнезу 

Страцимиру 

1101-14 
Закон о 

култури 
 

Изградња 

споменика 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.300.000,00 

 

0,00 0,00 3.300.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице ЈП 

,, Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Пројектно 

планирање за 

инвестиције од 

јавног значаја за 

град Чачак 

1101-15 

Закон о 

планирању и 

изградњи 

Пројектно 

планирање за 

инвестиције 

од јавног 

значаја за град 

Чачак 

Припрема 

пројектне 

документа

ције 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

36.124.000,00 

 

0,00 0,00 36.124.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник, 

Одговорн

о лице ЈП 

,,Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња гасне 

котлатнице за 

снадбевање 

топлотном 

енергијом ОШ 

,,Вук Караџић, 

1101-16  

Изградња 

гасне 

котлатнице за 

снадбевање 

топлотном 

енергијом ОШ 

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Чачак, 
      

 
 



Страна 1906 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Техничке 

школе, Музичке 

школе и 

Факултета 

,,Вук Караџић, 

Техничке 

школе, 

Музичке 

школе и 

Факултета- 

прва фаза 

      
 

 
надзорни 

орган 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

стазе бедема – 

од хале КК 

Борац до 

ресторана Белви 

1101-17  

Реконструкциј

а стазе бедема 

– од моста до 

ресторана 

Белви (3.300м) 

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

36.300.000,00 

 

0,00 0,00 36.300.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице ЈП 

,, Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

фискултурне 

сале за карате и 

контактне 

спортове 

1101-20   

Већа 

понуда 

спортских 

садржаја 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник, 

Помоћни 

градоначе

лника за 

др.делатно

сти и 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

вишенаменског 

објекта у 

функцији 

Основне школе 

Ђенерал Марко 

Катанић у 

Бресници 

1101-21   

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

16.585.000,00 

 

0,00 1.015.000,00 17.600.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Помоћник 

градоначе

лника за 

друштвене 

делатност

и, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1907 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

фискултурне 

сале Основне 

школе у Доњој 

Трепчи 

1101-22   

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

21.795.000,00 

 

0,00 705.000,00 22.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Помоћник 

градоначе

лника за 

друштвене 

делатност

и, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Санација 

објекта основне 

школе Ратко 

Митровић 

1101-28   

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 11.448.000,00 11.448.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ОШ; 

Надзорни 

орган, 

Служба за 

ЈН 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

машинског 

постројења на 

отвореном 

базену 

1101-29 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Реконструкциј

а машинског 

постројења на 

отвореном 

базену 

Унапређе

ње 

спортске 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Партерно 

уређење градске 

плаже 

1101-31 
Закон о 

планирању и 

изградњи, 

Планирање, 

уређење и 

коришћење 

Обезбеђен

о 

задовољав

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 20.000.000,00 

 

0,00 0,00 20.000.000,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије



Страна 1908 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

простора у 

локалној 

заједници 

засновано на 

начелима 

одрживог 

развоја, 

равномерног 

територијално

г развоја и 

рационалног 

коришћења 

земљишта; 

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

      
 

 
, Директор 

ЈП Градац 

Чачак 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Партерно 

уређење од 

градске 

библиотеке до 

градског 

шеталишта са 

уређењем 

градске рупе 

1101-32 

Закон о 

планирању и 

изградњи, 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Планирање, 

уређење и 

коришћење 

простора у 

локалној 

заједници 

засновано на 

начелима 

одрживог 

развоја, 

равномерног 

територијално

г развоја и 

рационалног 

коришћења 

земљишта; 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије

, Директор 

ЈП Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња парка 

у МЗ Свети 

Сава 

1101-33 

Закон о 

планирању и 

изградњи, 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Планирање, 

уређење и 

коришћење 

простора у 

локалној 

заједници 

засновано на 

начелима 

одрживог 

развоја, 

равномерног 

територијално

г развоја и 

рационалног 

коришћења 

земљишта; 

Подстицање 

одрживог 

развоја 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије

, Директор 

ЈП Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

објекта у јавној 

својини града - 

објекат Халк 

банке 

1101-34  

Реконструкциј

а објекта у 

јавној својини 

града - објекат 

Халк банке 

Инвестиц

ионо 

одржавањ

е 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице ЈП 

,, Градац 

Чачак,Над

зорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1909 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција, 

адаптација и 

опремање 

сеоских домова 

1101-35 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Реконструкциј

а, адаптација и 

опремање 

сеоских 

домова 

Обезбеђено 

задовољавање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становништва 

деловањем 

месних 

заједница 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

8.320.000,00 

 

0,00 500.000,00 8.820.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

2 - 

КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТ

И 

1102   

Повећање 

покривен

ости 

насеља и 

териториј

е 

рационал

ним 

јавним 

осветљењ

ем 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

466.578.442,00 

 

0,00 24.763.000,00 491.341.442,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

урбаниза

м, 

одговорна 

лица ЈП, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање/одр

жавање јавним 

осветљењем 

0001   

Адекватно 

управљањ

е јавним 

осветљење

м 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

98.000.000,00 

 

0,00 0,00 98.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

јавне 

расвете ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1910 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Зоохигијена 0004   

Унапређе

ње 

заштите 

од 

заразних и 

других 

болести 

које 

преносе 

животиње 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

26.200.000,00 

 

0,00 0,00 26.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Помоћник 

градоначе

лника за 

област 

заштите 

животне 

средине 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

гробаља и 

погребне услуге 

0006   

Адекватан 

квалитет 

пружених 

услуга 

одржавањ

а гробаља 

и 

погребних 

услуга 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

5.000.000,00 

 

0,00 0,00 5.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

урбанизам 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање и 

снабдевање 

водом за пиће 

0008   

Адекватан 

квалитет 

пружених 

услуга 

водоснабд

евања 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

37.486.600,00 

 

0,00 24.763.000,00 62.249.600,00 

 

Помоћник 

градоначе

лника за 

област 

месне 

самоуправ

е и 

инфрастру

ктуре, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1911 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Учешће Града 

Чачка у 

финансирању 

капиталних 

инвестиционих 

улагања у брану 

,,Сврачково 

1102-01   

Обезбеђе

ње здраве 

пијаће 

воде 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

24.606.310,00 

 

0,00 0,00 24.606.310,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Текуће 

субвенције за 

финансирање 

бране 

,,Парменац - 

ЈКП ,,Водовод 

Чачак 

1102-04   

Рационалн

о 

снабдевањ

е водом за 

пиће 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.980.532,00 

 

0,00 0,00 3.980.532,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Набавка 

уличних табли 
1102-05 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Набавка и 

постављање 

стандардних 

табли са 

називима 

улица. 

Пружања 

комуналн

их услуга 

од значаја 

за 

остварење 

животних 

потреба 

физичких 

и правних 

лица уз 

обезбеђењ

е 

одговарају

ћег 

квалитета, 

обима, 

доступнос

ти и 

континуит

ета 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

500.000,00 

 

0,00 0,00 500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1912 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Одржавање 

водотока другог 

и нижег реда 

1102-06 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Чишћење  и  

одржавање 

корита 

водотока који 

нису у 

надлежности 

републике. 

Чишћење  

и  

одржавањ

е корита 

водотока 

који нису 

у 

надлежнос

ти 

републике 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

10.900.000,00 

 

0,00 0,00 10.900.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице ЈП 

,, Градац 

Чачак,Над

зорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Радови на 

обезбеђењу од 

крађе шахти и 

сливника кишне 

канализације 

1102-07 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Набавка и 

уградња 

система за 

закључавање 

сливнака и 

шахти на 

систему  

кишне 

канализације  

на 

саобраћајница

ма. 

Набавка и 

уградња 

система за 

закључава

ње 

сливнака 

и шахти 

на 

систему  

кишне 

канализац

ије  на 

саобраћајн

ицама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

585.000,00 

 

0,00 0,00 585.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Радови на 

чишћењу 

колектора 

атмосферске 

канализације 

различитих 

пресека 

1102-08 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Извођење 

радова на 

чишћењу 

инсталација 

атмосферске 

канализације,

механичким 

средтвима 

Извођење 

радова на 

чишћењу 

инсталаци

ја 

атмосферс

ке 

канализац

ије,механи

чким 

средтвима 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.000.000,00 

 

0,00 0,00 2.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице ЈП 

,, Градац 

Чачак,Над

зорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1913 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Набавка и 

уградња 

мобилијара 

1102-09   

Већа 

понуда 

спортских 

садржаја 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.500.000,00 

 

0,00 0,00 1.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије

, директор 

ЈКП 

Градско 

зеленило 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња јавне 

расвете у улици 

бр.10 

1102-22 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Извођење 

радова на 

изградњи 

улице Бр 10 на 

потезу од 

Медицине 

рада до Парка 

Извођење 

радова на 

изградњи 

улице Бр 

10 на 

потезу од 

Медицине 

рада до 

,,Парка 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.200.000,00 

 

0,00 0,00 1.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

јавне 

расвете ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Зимско 

одржавање 

градских 

саобраћајница и 

јавних 

површина у 

граду са 

набавком 

индустријске 

соли - ЈКП 

Комуналац 

Чачак 

1102-24 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Чишћење 

снега са улица 

и јавних 

површина у 

граду , 

посипање 

сољу и остали 

третмани  

према 

Програму 

зимског 

одржавања  

улица у граду 

из 

надлежности 

предузећа 

Чишћење 

снега са 

улица и 

јавних 

површина 

у граду , 

посипање 

сољу и 

остали 

третмани  

према 

Програму 

зимског 

одржавањ

а  улица у 

граду из 

надлежнос

ти 

предузећа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

17.500.000,00 

 

0,00 0,00 17.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Комунал

ац Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак -

надзорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1914 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Зимско 

одржавање   

путева на 

територија 

општине , ван 

града / сеоско 

подручје/ - ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци 

1102-25 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Чишћење 

снега и остали 

третмани 

(посипање 

соли и 

мешавине 

соли и 

агрегата и 

остале 

активности 

према 

Програму 

зимског 

одржавања 

путева из 

надлежности 

предузећа 

Чишћење 

снега и 

остали 

третмани 

(посипање 

соли и 

мешавине 

соли и 

агрегата и 

остале 

активност

и према 

Програму 

зимског 

одржавањ

а путева 

из 

надлежнос

ти 

предузећа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

10.500.000,00 

 

0,00 0,00 10.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци

, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Зимско 

одржавање 

путева на 

територија 

општине , ван 

града / сеоско 

подручје/ - ЈКП 

,,Градско 

зеленило Чачак 

1102-26 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Чишћење 

снега и остали 

третмани 

(посипање 

соли и 

мешавине 

соли и 

агрегата и 

остале 

активности 

према 

Програму 

зимског 

одржавања 

путева из 

надлежности 

предузећа 

Чишћење 

снега и 

остали 

третмани 

(посипање 

соли и 

мешавине 

соли и 

агрегата и 

остале 

активност

и према 

Програму 

зимског 

одржавањ

а путева 

из 

надлежнос

ти 

предузећа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

15.000.000,00 

 

0,00 0,00 15.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Градско 

зеленило 

Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Рад на 

пословима  

одржавања 

реконструкције 

и проширења 

јавне расвете 

Север-Југ 

1102-27 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Поправка 

кварова са 

набавком и 

заменом 

делова и други 

послови на 

систему. 

Поправка 

кварова са 

набавком 

и заменом 

делова и 

други 

послови 

на 

систему 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

15.000.000,00 

 

0,00 0,00 15.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

јавне 

расвете ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1915 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Рад на 

пословима 

проширења 

јавне расвете 

1102-28 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Рад на 

пословима 

проширења 

јавне расвете 

Повећање 

покривено

сти 

насеља и 

територије 

рационалн

им јавним 

осветљење

м 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

6.000.000,00 

 

0,00 0,00 6.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

јавне 

расвете ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Декоративна 

расвета 
1102-29 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон 

о путевима, 

Закон о јавним 

предузећима, 

Програми 

пословања 

ЈКП 

Набавка и 

уградња 

новогодишње 

декоративне 

расвете и 

потребних 

елемената 

Набавка и 

уградња 

новогоди

шње 

декоратив

не расвете 

и 

потребних 

елемената 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

900.000,00 

 

0,00 0,00 900.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

јавне 

расвете ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

расвете у улици 

број 7 

1102-33 

Закон о 

планирању и 

изградњи, 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Пружања 

комуналних 

услуга од 

значаја за 

остварење 

животних 

потреба 

физичких и 

правних лица 

уз обезбеђење 

одговарајућег 

квалитета, 

обима, 

доступности и 

континуитета; 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

4.000.000,00 

 

0,00 0,00 4.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије

, ЈП 

Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1916 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Одржавање 

јавних зелених 

површина - ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци 

1102-36  

Одржавање 

јавних зелених 

површина - 

ЈКП ,,Моравац 

Чачак 

Одржавањ

е јавних 

зелених 

површина 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

120.000,00 

 

0,00 0,00 120.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци

, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

јавних зелених 

површина - ЈКП 

,,Градско 

зеленило Чачак 

1102-37   

Одржавањ

е јавних 

зелених 

површина 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

58.900.000,00 

 

0,00 0,00 58.900.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Градско 

зеленило 

Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

чистоће на 

површинама 

јавне намене - 

ЈКП 

,,Комуналац 

Чачак 

1102-38   

Одржавањ

е чистоће 

на 

површина

ма јавне 

намене 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

74.800.000,00 

 

0,00 0,00 74.800.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Комунал

ац Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак -

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

чистоће на 

површинама 

јавне намене - 

ЈКП ,,Моравац 

Мрчајевци 

1102-39   

Одржавањ

е чистоће 

на 

површина

ма јавне 

намене 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.000.000,00 

 

0,00 0,00 2.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци

, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1917 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 
надзорни 

орган 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

чистоће на 

површинама 

јавне намене - 

сезонски 

третмани 

зелених 

површина - ЈКП 

,,Градско 

зеленило Чачак 

1102-40   

Одржавањ

е чистоће 

на 

површина

ма јавне 

намене 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

200.000,00 

 

0,00 0,00 200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Градско 

зеленило 

Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Санирање и 

одржавање 

депонија - ЈКП 

,,Комуналац 

Чачак 

1102-41   

Одржавањ

е чистоће 

на 

површина

ма јавне 

намене 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

4.000.000,00 

 

0,00 0,00 4.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Комунал

ац Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак -

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Утрошак воде 

на јавним 

чесмама и 

фонтанама - 

ЈКП ,,Водовод 

Чачак 

1102-42   

Утрошак 

воде на 

јавним 

чесмама и 

фонтанама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.000.000,00 

 

0,00 0,00 1.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Водовод 

Чачак, 

одговорно 

лице ЈП 

,,Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1918 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Одржавање 

таложника, 

сливника, 

сливничких 

веза и изливних 

грађевина - ЈКП 

,,Комуналац 

Чачак 

1102-43   

Одржавањ

е 

таложника

, 

сливника, 

сливнички

х веза и 

изливних 

грађевина 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.500.000,00 

 

0,00 0,00 2.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Комунал

ац Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак -

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

путног појаса и 

коловоза 

осталих 

некатегорисани

х путева - ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци 

1102-44   

Одржавањ

е путног 

појаса и 

коловоза 

осталих 

некатегор

исаних 

путева 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

41.000.000,00 

 

0,00 0,00 41.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Моравац 

Мрчајевци

, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

јавних чесми и 

фонтана-ЈКП 

,,Водовод Чачак 

1102-45   

Одржавањ

е јавних 

чесми и 

фонтана 

(шест 

јавних 

чесми и 

две 

фонтане) 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.200.000,00 

 

0,00 0,00 1.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

ЈКП 

,,Водовод 

Чачак, 

одговорно 

лице ЈП ,, 

Градац 

Чачак - 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

3 - ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

1501   

Повећање  

запослено

сти на 

териториј

и 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

77.145.350,00 

 

0,00 85.657.000,00 162.802.350,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економск

и развој 
      

 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1919 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

града/оп

штине       
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Унапређење 

привредног и 

инвестиционог 

амбијента 

0001   

Унапређе

ње 

администр

ативних 

поступака 

и развој 

адекватни

х сервиса 

и услуга 

за 

пружање 

подршке 

постојећој 

привреди 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

31.562.000,00 

 

0,00 60.000.000,00 91.562.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Мере активне 

политике 

запошљавања 

0002   

Повећање 

броја 

запослени

х кроз 

мере 

активне 

политике 

запошљав

ања 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

30.000.000,00 

 

0,00 0,00 30.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Бегин 1501-21   

Отварање 

нових 

предузећа 

и 

предузетн

ичких 

радњи на 

териториј

и града 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.750.000,00 

 

0,00 420.000,00 2.170.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 1920 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Адриатицавес 1501-22   

Унапређе

ње 

заштите 

природе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.250.000,00 

 

0,00 9.677.000,00 11.927.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Ецханге 5 

побољшање 

ефикасности 

управљања 

јавном 

имовином 

1501-24   

Побољша

ње 

ефикаснос

ти 

управљањ

а јавном 

имовином 

Проценат 

остварења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.430.000,00 

 

0,00 15.560.000,00 17.990.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

УНОПС-

ЕУПРО - израда 

пројекто 

техничке 

документације 

за изградњу 

објекта Научно 

технолошког 

парка 

1501-25   

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.600.000,00 

 

0,00 0,00 2.600.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1921 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

УНОПС-

ЕУПРО-ГИС 
1501-27   

Унапређе

ње 

електронс

ке управе-

ГИС 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

6.553.350,00 

 

0,00 0,00 6.553.350,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

4 - РАЗВОЈ 

ТУРИЗМА 
1502   

Повећање 

прихода 

од 

туризма 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

55.470.000,00 

 

0,00 10.067.000,00 65.537.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

развојем 

туризма 

0001   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде и 

услуге 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

26.350.000,00 

 

0,00 6.297.000,00 32.647.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Промоција 

туристичке 

понуде 

0002   

Адекватна 

промоција 

туристичк

е понуде 

града/опш

тине на 

циљаним 

тржиштим

а 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

970.000,00 

 

0,00 0,00 970.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ       
 

 

      
 

 



Страна 1922 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Сабор 

фрулаша у 

Прислоници 

1502-01   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

Купусијада у 

Мрчајевцима 

1502-02   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Дани 

Слатинске бање 

1502-03   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1923 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Дани 

калиграфије и 

иконописа у 

Овчар Бањи 

1502-04   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Фијакеријада 
1502-05   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Плодови 

западног 

поморавља у 

Заблаћу 

1502-07   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

50.000,00 

 

0,00 0,00 50.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1924 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Манифестација 

,,Шумадијска 

краљица у 

Горњој Трепчи 

1502-08   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Дани Љубића'' 

у Љубићу 

1502-10   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација  

Ивањдански 

котлић у Доњој 

Трепчи 

1502-11   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација  

Дани српске 

кајсије у 

Миоковцима 

1502-12   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1925 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Фестивал 

амбијенталне 

музике 

,,Карусел 

1502-13   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Аеро митинг у 

Прељини 

1502-14   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Сајам ,,Експо-

Прељина 
1502-15   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1926 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Етнофест 

Чачак 

1502-16   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

1.300.000,00 

 

0,00 400.000,00 1.700.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Фестивал 

,,Прича 
1502-17   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Златни појас 

Чачка 

1502-18   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

2.500.000,00 

 

0,00 0,00 2.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1927 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Манифестација  

,,Гулашијада у 

Пријевору 

1502-19   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Дани 

Патријарха 

Павла у Овчар 

Бањи 

1502-22   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

700.000,00 

 

0,00 0,00 700.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Дани Горње 

Трепче 

1502-23   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Бунгур фест'' у 

Вујетинцима 

1502-25   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 



Страна 1928 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

,,Дани Атенице 

у Атеници 

1502-26   

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е 

програма 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Поверени 

ослови за 

заштићено 

подручје 

Овчарско-

Кабларске 

клисуре 

1502-27  

Унапређење 

туристичке 

понуде у 

граду/општин

и 

Унапређе

ње 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е пројекта 

 100 100 100 100 

23.500.000,00 

 

0,00 3.370.000,00 26.870.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Мото сабор у 

Трнави 
1502-28  

Унапређење 

туристичке 

понуде у 

граду/општин

и 

Унапређе

ње 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

реализациј

е пројекта 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1929 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Манифестација 

меда и воћа 
1502-29 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Унапређење 

туристичке 

понуде у граду 

Повећање 

квалитета 

туристичк

е понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ЈУ ТОЧ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

5 - 

ПОЉОПРИВР

ЕДА И 

РУРАЛНИ 

РАЗВОЈ 

0101   

Раст 

производ

ње и 

стабилнос

т дохотка 

произвођ

ача 

Удео 

регистров

аних 

пољоприв

редних 

газдинста

ва у 

укупном 

броју 

пољоприв

редних 

газдинста

ва 

100 100 100 100 100 

56.740.000,00 

 

0,00 0,00 56.740.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економск

и развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка за 

спровођење 

пољопривредне 

политике у 

локалној 

заједници 

0001   

Стварање 

услова за 

развој и 

унапређењ

е 

пољоприв

редне 

производ

ње 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

11.740.000,00 

 

0,00 0,00 11.740.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1930 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Мере подршке 

руралном 

развоју 

0002   

Унапређе

ње 

руралног 

развоја 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

45.000.000,00 

 

0,00 0,00 45.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

6 - ЗАШТИТА 

ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ 

0401 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

Унапређе

ње 

заштите 

природе 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

130.418.920,00 

 

0,00 91.741.000,00 222.159.920,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ОШ 

Милица 

Павловић 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

Испуњење 

обавеза у 

складу са 

законима 

у домену 

постојања 

стратешки

х и 

оперативн

их 

планова 

као и мера 

заштите 

Усвојен 

програм 

заштите 

животне 

средине са 

акционим 

планом 

100 100 100 100 100 

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ОШ Вук 

Караџић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1931 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ Степа 

Степанови

ћ Г. 

Горевница 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ Божо 

Томић 

Пријевор 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

Прехрамб

ено-

угоститељ

ске школе 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

 

      

300.000,00 

 

0,00 0,00 300.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Танаско 

Рајић 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

       
 

 



Страна 1932 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

надлежног 

министарства       
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

Техничке 

школе 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ Ратко 

Митровић 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

 

Директор 

Гимназије 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1933 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ 22. 

децембар 

Доња 

Трепча 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Филип 

Филипови

ћ Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

 

Директор 

Економске 

школе 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

Музичке 

школе Др 

Војислав 

Вучковић 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 



Страна 1934 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

Медицинс

ке школе 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ Свети 

Сава 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

700.000,00 

 

0,00 0,00 700.000,00 

 

Директор 

ПУ Радост 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1935 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001   

 

      

1.000.000,00 

 

0,00 0,00 1.000.000,00 

 

Начелник 

ГУ за 

урбанизам 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Ђенерал 

Марко Ђ. 

Катанић 

Бресница 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Обезбеђивање 

услова за 

одрживи 

развој локалне 

заједнице 

одговорним 

односом према 

животној 

средини; 

Ефикасно и 

одрживо 

управљање 

отпадним 

водама; 

Одрживо 

управљање 

отпадом 

 

      

900.000,00 

 

0,00 0,00 900.000,00 

 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 
0001 Закон о 

заштити 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

 

      

700.000,00 

 

0,00 0,00 700.000,00 

 

Директор 

ПУ Моје 
      

 
 



Страна 1936 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

животне 

средине 

животне 

средине 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

детињство 

Чачак 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Прељина 

Прељина 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Бранислав 

Петровић 

Слатина 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Татомир 

Анђелић 

Мрчајевци 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1937 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ШОСО 

1.новемба

р Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

Машинско

-

саобраћајн

е школе 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

 

Директор 

ОШ Др 

Драгиша 

Мишовић 

Чачак 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

0001        100.000,00  0,00 0,00 100.000,00  



Страна 1938 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

      
 

 

Директор 

ОШ 

Милица 

Павловић 

Чачак 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

 

      

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

 

Директор 

ОШ Свети 

Ђакон 

Авакум 

Трнава 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

заштитом 

животне 

средине 

0001 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Градска 

управа 

припрема 

програм 

заштите 

животне 

средине на 

нивоу ЛС на 

који се добија 

сагласност 

надлежног 

министарства 

Испуњење 

обавеза у 

складу са 

законима 

у домену 

постојања 

стратешки

х и 

оперативн

их 

планова 

као и мера 

заштите 

Усвојен 

програм 

заштите 

животне 

средине са 

акционим 

планом 

100 100 100 100 100 

100.000,00 

 

0,00 0,00 100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ОШ 

Владислав 

Петковић 

Дис 

Заблаће 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Праћење 

квалитета 

елемената 

животне 

средине 

0002   

Праћење у 

складу са 

прописани

м 

законским 

обавезама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

4.786.000,00 

 

0,00 0,00 4.786.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

урбанизам       
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1939 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Заштита 

природе 
0003   

Унапређе

ње 

заштите 

природни

х 

вредности 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

200.000,00 

 

0,00 0,00 200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

урбанизам 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање 

отпадним 

водама 

0004   

Максимал

на могућа 

покривено

ст 

корисника 

и 

територије 

услугама 

уклањања 

отпадних 

вода 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

46.209.920,00 

 

0,00 15.149.000,00 61.358.920,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Помоћник 

градоначе

лника за 

област 

месне 

самоуправ

е и 

инфрастру

ктуре, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

За природу 

заједно 
0401-01  

Организовање 

семинара 

Подизање 

свести за 

очување 

животне 

средине 

Број 

обучених 

лица 

 40 40 40 40 

550.000,00 

 

0,00 0,00 550.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

стручно 

усавршава

ње 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 1940 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Санација, 

затварање и 

рекултивација 

несанитарне 

депоније 

сметлишта 

Прелићи 

0401-15 

Уговор о 

пројекту 

између Града 

и ресорног 

министарства 

Санација, 

затварање и 

рекултивација 

несанитарне 

депоније 

сметлишта 

Прелићи 

Унапређе

ње  

животне 

средине 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

26.009.000,00 

 

0,00 76.592.000,00 102.601.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Наша шума 

наша брига ( 

ЈКП Градско 

зеленило Чачак) 

0401-17   

Одрживо 

управљањ

е свим 

врстама 

отпада 

      

18.300.000,00 

 

0,00 0,00 18.300.000,00 

 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка 

примарној 

селекцији - ЈКП 

Комуналац 

Чачак 

0401-19   

Одрживо 

управљањ

е свим 

врстама 

отпада 

      

9.939.000,00 

 

0,00 0,00 9.939.000,00 

 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка 

примарној 

селекцији - ЈКП 

Моравац 

Моравац 

0401-24 

Закон о 

заштити 

животне 

средине 

Обезбеђивање 

услова за 

одрживи 

развој локалне 

заједнице 

одговорним 

односом према 

животној 

средини; 

Заштита 

животне 

средине 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.625.000,00 

 

0,00 0,00 1.625.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој, 

директор 

ЈКП 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1941 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Ефикасно и 

одрживо 

управљање 

отпадним 

водама; 

Одрживо 

управљање 

отпадом 

 

      
 

 
Моравац 

Мрчајевци 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Примарна 

сепарација 

отпада у граду 

Чачку-ЈКП 

Комуналац 

0401-25 

Меморандум о 

разумевању за 

реализацију 

пројекта 

Подршка 

примарној 

сепарацији 

отпада у граду 

Чачку 

Обезбеђивање 

услова за 

одрживи 

развој локалне 

заједнице 

одговорним 

односом према 

животној 

средини; 

Одрживо 

управљањ

е свим 

врстама 

отпада 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој, 

Директор 

ЈКП 

Комунала

ц Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња парка 

у МЗ Свети 

Сава 

0401-26  

Уређење 

зелене 

површине у 

МЗ Атеница 

Подизање 

свести за 

очување 

животне 

средине 

Број 

посетилац

а 

садржајим

а парка 

 100 200 300 400 

17.200.000,00 

 

0,00 0,00 17.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Помоћник 

градоначе

лника за 

област 

заштите 

животне 

средине 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

7 - 

ОРГАНИЗАЦ

ИЈА 

САОБРАЋАЈА 

И 

САОБРАЋАЈН

А 

ИНФРАСТРУ

КТУРА 

0701   

Развијено

ст 

инфрастр

уктуре у 

контексту 

допринос

а социо 

економск

ом 

развоју 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

200.928.000,00 

 

0,00 0,00 200.928.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управња

ч путева 

ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1942 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Јавни градски и 

приградски 

превоз путника 

0004 

Одлука о 

бесплатном 

превозу лица 

старијих од 65 

година 

За сва лица 

старија од 65 

година Град 

обезбеђује 

бесплатан 

превоз на 

територији 

града Чачка. 

Адекватан 

квалитет 

пружених 

услуга 

јавног 

превоза 

Просечна 

старост 

возила 

јавног 

превоза 

5 5 5 5 5 

36.335.000,00 

 

0,00 0,00 36.335.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Унапређење 

безбедности 

саобраћаја 

0701-01 

Закон о 

безбедности 

саобраћаја на 

путевима и 

Програм 

коришћења 

средстава за 

финансирање 

унапређења 

безбедности 

саобраћаја на 

путевима на 

територији 

града Чачка 

 

Унапређе

ње 

безбеднос

ти 

саобраћаја 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

12.700.000,00 

 

0,00 0,00 12.700.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к Савета 

за 

безбеднос

т 

саобраћаја 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Текуће 

субвенције ЈП 

Градац Чачак за 

измирење 

обавеза из 

претходних 

година, по 

пресудама и 

слично 

0701-02   

Измирење 

обвеза ЈП 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

4.000.000,00 

 

0,00 0,00 4.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1943 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Радови на 

одржавању 

вертикалне 

саобраћајне 

сигнализацијена 

градском и 

сеоском 

подручју 

0701-03   

Ефикасно 

и 

рационалн

о 

спровођењ

е 

вертикалн

е 

саобраћајн

е 

сигнализа

ције 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

5.000.000,00 

 

0,00 0,00 5.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Радови на 

одржавању 

хоризонталне 

саобраћајне 

сигнализације 

0701-04   

Ефикасно 

и 

рационалн

о 

спровођењ

е 

хоризонта

лне 

саобраћајн

е 

сигнализа

ције 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

6.000.000,00 

 

0,00 0,00 6.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

светлосне 

сигнализације 

са набавком и 

уградњом 

делова 

0701-05   

Рад на 

одржавањ

у 

семафорск

их уређаја 

са 

набавком 

делова 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.500.000,00 

 

0,00 0,00 1.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Поправка 

оштећења на 

коловозним 

0701-06   
Поправке 

коловоза , 

тротоара , 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 26.000.000,00 

 

0,00 0,00 26.000.000,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Управњач 

путева ЈП 



Страна 1944 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

конструкцијама 

и јавним 

површинама у 

граду 

објеката у 

склопу 

улице и на 

јавним 

површина

ма.Крпље

ње 

ударних 

рупа , 

замена и 

поправка 

путних 

објеката и 

елемената 

/пута , 

улица и 

јавних 

површина 

      
 

 
,,Градац 

Чачак 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Текуће 

одржавање 

улица и јавних 

површина у 

граду 

0701-07   

Све 

поправке 

на 

коловозим

а, 

тротоарим

а, 

објектима 

у склопу 

улица и на 

јавним 

површина

ма. 

Замена, 

појачање 

или 

поставља

ње новог 

застора на 

тротоарим

а, 

коловозим

а и другим 

елементим

а уличног 

профила. 

Остали 

радови на 

постојећи

м јавним 

површина

ма 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

24.500.000,00 

 

0,00 0,00 24.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Поправка 

оштећења на 

коловозним 

конструкцијама 

и јавним 

0701-10   

Све 

поправке 

на 

коловозим

а и 

објектима 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

31.100.000,00 

 

0,00 0,00 31.100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 
      

 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1945 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

површинама у 

селу 

у склопу 

пута. 

Крпљење 

ударних 

рупа 

,замена, 

појачање 

или 

поставља

ње новог 

застора на 

коловозим

а и другим 

елементим

а путног 

профила. 

Остали 

радови на 

постојећи

м јавним 

путевима 

из 

надлежнос

ти 

предузећа 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Текуће 

одржавање 

макадамских 

путева у селу 

0701-11   

Све 

поправке 

на 

објектима 

и 

коловозим

а у склопу 

пута. 

Замена, 

појачање 

или 

поставља

ње новог  

шљунчано

г застора 

на 

коловозим

а и другим 

елементим

а путног 

профила, 

профилиса

ње путних 

канала и 

поп.пут.по

јаса 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

12.000.000,00 

 

0,00 0,00 12.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Одржавање 

пружних 

прелаза 

0701-12   

Према 

уговору са 

ЈП 

Железниц

е Србије, 

ЈП Градац 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

4.908.000,00 

 

0,00 0,00 4.908.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 
      

 
 



Страна 1946 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

сноси део 

трошкова       
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Уређење 

аутобуских 

стајалишта 

0701-13   

Према 

усвојеном 

програму,

на 

стајалишт

има 

линија 

аутобуски

х 

стајалишт

а превоза, 

поставиће 

се 

настреши

це са 

потребним 

садржајим

а за 

путнике 

који 

користе 

јавни 

превоз 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.900.000,00 

 

0,00 0,00 3.900.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

улице Веселина 

Милекића у 

Чачку 

0701-14   

Обезбеђе

ње 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

475.000,00 

 

0,00 0,00 475.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Управњач 

путева ЈП 

,,Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

и доградња 

некатегорисано

0701-15   Обезбеђе

ње 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 13.860.000,00 

 

0,00 0,00 13.860.000,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Управњач 

путева ЈП 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1947 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

г пута Овчар 

Бања-Рошци 

инфрастру

ктуре       
 

 
,,Градац 

Чачак 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

Балканске 

улице у Чачку 

0701-16 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе, 

Закон о 

буџетском 

систему, 

Програм 

пословања ЈП 

Градац Чачак 

Унапређење 

организације 

саобраћаја и 

унапређење 

саобраћајне 

инфраструкту

ре у локалној 

самоуправи 

Обезбеђе

ње људи и 

инфрастру

ктуре 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

18.650.000,00 

 

0,00 0,00 18.650.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије

, Директор 

ЈП Градац 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

8 - 

ПРЕДШКОЛС

КО 

ОБРАЗОВАЊ

Е И 

ВАСПИТАЊЕ 

2001 

Закон о 

основама 

образовања и 

васпитања 

Унапређење 

образовања 

Повећање  

обухвата 

деце 

предшкол

ским 

васпитањ

ем  и  

образова

њем 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

761.876.065,00 

 

0,00 8.237.200,00 770.113.265,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ПУ Моје 

детињств

о Чачак 

      
 

 

      

 
 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

и остваривање 

предшколског 

васпитања и 

образовања 

0001 

Закон о 

предшколском 

систему 

васпитања и 

образовања 

У Установи је 

организован 

целодневни 

боравак деце, 

као и 

припремни 

предшколски 

програм у 

објектима који 

покривају део 

градског и 

сеоског 

подручја. 

Обезбеђен

и 

адекватни 

услови за 

васпитно-

образовни 

рад са 

децом уз 

повећан 

обухват 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

322.413.765,00 

 

0,00 3.136.500,00 325.550.265,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ПУ Радост 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1948 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

и остваривање 

предшколског 

васпитања и 

образовања 

0001 

Закон о 

предшколском 

систему 

образовања и 

васпитања 

деце 

У Установи је 

организован 

целодневни 

боравак деце, 

као и 

припремни 

предшколски 

програм у 

објектима који 

покривају део 

градског и 

сеоског 

подручја. 

Обезбеђен

и 

адекватни 

услови за 

васпитно-

образовни 

рад са 

децом уз 

повећан 

обухват 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

316.299.300,00 

 

0,00 4.412.700,00 320.712.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ПУ Моје 

детињство 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Суфинансирање 

летовања 

школске и 

предшолске 

деце у 

одмаралишту 

,,Овчар у 

Улцињу 

2001-01 

Правилник о 

летовању деце 

и одлука града 

одмор и 

рекреација 

деце 

Унапређе

ње понуде 

предшкол

ске 

установе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Сузана 

Симеунов

ић 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Суфинансирање 

летовања 

школске и 

предшолске 

деце у 

одмаралишту 

,,Овчар у 

Улцињу 

2001-01 

Правилник о 

условима и 

начину 

летовања деце 

у 

одмаралишту 

Овчар у 

Улцињу (Сл. 

лист града 

Чачка бр. 

8/2016 

Суфинансира

ње летовања 

школске и 

предшолске 

деце у 

одмаралишту 

,,Овчар у 

Улцињу 

Унапређе

ње понуде 

предшкол

ске 

установе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.195.000,00 

 

0,00 688.000,00 2.883.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ПУ Радост 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1949 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Субвенциониса

ње боравка деце 

у приватној ПУ 

,,Мимиланд 

2001-02   

Унапређе

ње понуде 

предшкол

ске 

установе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

81.100.000,00 

 

0,00 0,00 81.100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Субвенциониса

ње боравка деце 

у приватној ПУ 

,,Гимназион 

2001-03   

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

36.000.000,00 

 

0,00 0,00 36.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

вртића Колибри 
2001-04 

Реализација по 

Уговору 

Реконструкциј

а вртића 

Колибри 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 
100 100 100 100 100 

3.868.000,00 

 

0,00 0,00 3.868.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

Управе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

9 - Основно 

образовање и 

васпитање 

2002 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Унапређење 

образовања, 

ЛС 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо

, капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

250.717.075,00 

 

0,00 0,00 250.717.075,00 

 

Директор 

ОШ 

Танаско 

Рајић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Унапређе

н 

квалитет 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 



Страна 1950 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

основног 

образова

ња 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Унапређење 

образовања, 

ЛС финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

15.171.000,00 

 

0,00 0,00 15.171.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Милица 

Павловић 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

19.659.000,00 

 

0,00 0,00 19.659.000,00 

 

Директор 

ОШ Вук 

Караџић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

9.854.000,00 

 

0,00 0,00 9.854.000,00 

 

Директор 

ОШ Степа 

Степанови

ћ Г. 

Горевница 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1951 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001   

 

      

9.291.000,00 

 

0,00 0,00 9.291.000,00 

 

Директор 

центра 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

15.107.000,00 

 

0,00 0,00 15.107.000,00 

 

Директор 

ОШ Др 

Драгиша 

Мишовић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

5.912.000,00 

 

0,00 0,00 5.912.000,00 

 

Директор 

ОШ Божо 

Томић 

Пријевор 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Регионални 

центар за 

таленте - 

Образовање 

ученика 

основних и 

средњих 

 

      

2.470.000,00 

 

0,00 0,00 2.470.000,00 

 
Директор 

Регионалн

ог центра 

за таленте 

Чачак 

      
 

 

      
 

 



Страна 1952 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

школа према 

њиховим 

склоностима и 

талентима 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

13.628.000,00 

 

0,00 0,00 13.628.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Татомир 

Анђелић 

Мрчајевци 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

вапитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

15.903.000,00 

 

0,00 0,00 15.903.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Филип 

Филипови

ћ Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

7.446.400,00 

 

0,00 0,00 7.446.400,00 

 

Директор 

ОШ Свети 

Ђакон 

Авакум 

Трнава 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1953 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

12.023.000,00 

 

0,00 0,00 12.023.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Прељина 

Прељина 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

11.006.000,00 

 

0,00 0,00 11.006.000,00 

 

Директор 

ШОСО 

1.новемба

р Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

23.010.000,00 

 

0,00 0,00 23.010.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Танаско 

Рајић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

Обезбеђен

и 

прописани 

услови за 

васпитно-

Просечан 

број 

ученика 

по 

одељењу 

20,1 20,1 20,1 20,1 20,1 9.473.000,00 

 

0,00 0,00 9.473.000,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ОШ 22. 

децембар 



Страна 1954 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

образовања и 

васпитања 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

образовни 

рад са 

децом у 

основним 

школама 

(разврстан

и по полу) 

Доња 

Трепча 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

21.622.200,00 

 

0,00 0,00 21.622.200,00 

 

Директор 

ОШ Ратко 

Митровић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

7.812.000,00 

 

0,00 0,00 7.812.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Ђенерал 

Марко Ђ. 

Катанић 

Бресница 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

10.993.425,00 

 

0,00 0,00 10.993.425,00 

 

Директор 

ОШ 

Владислав 

Петковић 

Дис 

Заблаће 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1955 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

6.475.000,00 

 

0,00 0,00 6.475.000,00 

 

Директор 

Музичке 

школе Др 

Војислав 

Вучковић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

систему 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

14.305.000,00 

 

0,00 0,00 14.305.000,00 

 

Директор 

ОШ 

Бранислав 

Петровић 

Слатина 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 0 0 0 

 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

УнапређеЛока

лна 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање.ње 

образовања 

Обезбеђен

и 

прописани 

услови за 

васпитно-

образовни 

рад са 

децом у 

основним 

школама 

Просечан 

број 

ученика 

по 

одељењу 

(разврстан

и по полу) 

45,45 45,45 450,45 450,45 450,45 

12.280.350,00 

 

0,00 0,00 12.280.350,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

ОШ Свети 

Сава 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 1956 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

основних школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

 

      

3.947.200,00 

 

0,00 0,00 3.947.200,00 

 

Директор 

ОШ за 

образовањ

е одраслих 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Повећање 

доступнос

ти и 

приступач

ности 

основног 

образовањ

а деци 

Проценат 

извршења 

фин.плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Центар за 

стручно 

усавршавање-

сопствени 

приходи 

2002-02 

Закон о 

основама 

система 

образовања, 

Закон о 

буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Стручно 

усавршавање 

запослених у 

образовању 

Стручно 

усавршава

ње 

запослени

х у 

образовањ

у 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

3.328.500,00 

 

0,00 0,00 3.328.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

10 - СРЕДЊЕ 

ОБРАЗОВАЊ

Е И 

ВАСПИТАЊЕ 

2003   

Повећање 

обухвата 

средњош

колског 

образова

ња 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

77.589.000,00 

 

0,00 0,00 77.589.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвен

е 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

средњих школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

Унапређе

ње 

квалитета 

образовањ

а у 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

9.630.000,00 

 

0,00 0,00 9.630.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Директор 

Економске 

школе 

Чачак 
      

 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1957 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

средњим 

школама       
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

средњих школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

Унапређе

ње 

квалитета 

образовањ

а у 

средњим 

школама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

13.463.000,00 

 

0,00 0,00 13.463.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Гимназије 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

средњих школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

Унапређе

ње 

квалитета 

образовањ

а у 

средњим 

школама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

10.412.000,00 

 

0,00 0,00 10.412.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Медицинс

ке школе 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

средњих школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

Унапређе

ње 

квалитета 

образовањ

а у 

средњим 

школама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

8.382.000,00 

 

0,00 0,00 8.382.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Техничке 

школе 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1958 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

средњих школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

Унапређе

ње 

квалитета 

образовањ

а у 

средњим 

школама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

21.410.000,00 

 

0,00 0,00 21.410.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Машинско

-

саобраћајн

е школе 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

средњих школа 
0001 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања 

Локална 

самоуправа 

финансира 

материјалне 

трошкове, 

инвестиционо, 

капитално и 

текуће 

одржавање. 

Унапређе

ње 

квалитета 

образовањ

а у 

средњим 

школама 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

14.292.000,00 

 

0,00 0,00 14.292.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Прехрамб

ено-

угоститељ

ске школе 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Наградна 

екскурзија за 

вуковце 

средњих школа 

2003-01   

Наградна 

екскурзија 

за вуковце 

средњих 

школа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

11 - 

СОЦИЈАЛНА 
0901   

Повећање 

доступнос

ти права 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 288.201.875,00 

 

0,00 27.360.005,00 315.561.880,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1959 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

И ДЕЧИЈА 

ЗАШТИТА 

и услуга 

социјалне 

заштите 

      
 

 
заједничк

е послове 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

редовно 

финансирање 

Центра за 

социјални рад 

0001 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Унапређе

ње 

заштите 

сиромашн

их 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

23.822.100,00 

 

0,00 0,00 23.822.100,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Породични и 

домски 

смештај, 

прихватилишта 

и друге врсте 

смештаја 

0002 
Закон о 

избеглицама 

Уговор између 

Града Чачка и 

Републичког 

комесаријата 

за избеглице 

Обезбеђе

ње услуге 

смештаја 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

700.000,00 

 

0,00 10.435.800,00 11.135.800,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

за опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Породични и 

домски 

смештај, 

прихватилишта 

и друге врсте 

смештаја 

0002 

Закон о 

основама 

система 

образовања и 

васпитања, 

Уговори Града 

са школама и 

Домовима 

Специјализова

не школе - 

Образовање и 

домски 

смештај деце 

са оштећеним 

видом, 

оштећћеним 

слухом, 

талентоване 

деце у сфери 

музике, 

математике и 

језика 

Обезбеђе

ње услуге 

смештаја 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.000.000,00 

 

0,00 0,00 2.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1960 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Дневне услуге у 

заједници 
0003 

Закон о 

удружењима, 

Закон о 

култури, 

Град путем 

конкурса 

финансира 

програме 

удружења из 

области 

културе 

Подстица

ње развоја 

разноврсн

их 

социјални

х и других 

услуга у 

заједници 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

5.048.000,00 

 

0,00 0,00 5.048.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Дневне услуге у 

заједници 
0003   

Подстица

ње развоја 

разноврсн

их 

социјални

х и других 

услуга у 

заједници 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

16.000.000,00 

 

0,00 0,00 16.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Дневне услуге у 

заједници 
0003   

Подстица

ње развоја 

разноврсн

их 

социјални

х и других 

услуга у 

заједници 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.100.000,00 

 

0,00 0,00 1.100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1961 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Дневне услуге у 

заједници 
0003  

Обезбеђивање 

свеобухватне 

социјалне 

заштите и 

помоћи 

најугроженије

м 

становништву 

града/општине 

 

      

1.000,00 

 

0,00 0,00 1.000,00 

 

Директор 

Установе 

за дневни 

боравак 

деце, 

младих и 

одраслих 

са 

сметњама 

у развоју 

Зрачак 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

Унапређе

ње 

доступнос

ти и 

ефикаснос

ти 

дневних 

услуга у 

заједници 

за особе са 

инвалидит

етом 

Јединични 

трошкови 

по сату 

 200 200 200 200 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка 

реализацији 

програма 

Црвеног крста 

0005   

Социјално 

деловање-

олакшава

ње људске 

патње 

пружањем 

неопходне 

ургентне 

помоћи 

лицима у 

невољи, 

развијање

м 

солидарно

сти међу 

људима, 

организов

ањем 

различити

х облика 

помоћи 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

23.150.000,00 

 

0,00 0,00 23.150.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Одговорн

о лице 

,,Црвени 

крст  

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка деци и 

породици са 

децом 

0006   

Обезбеђив

ање 

финансијс

ке 

подршке 

за децу и 

породицу 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

693.000,00 

 

0,00 0,00 693.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1962 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Подршка 

особама са 

инвалидитетом 

0008 

Закон о 

социјалној 

заштити од 

2011., 

Стратегија 

развоја 

социјалне 

заштите од 

2005. и 

Стратегија 

унапређења 

положаја 

особа са 

инвалидитето

м у РС 

Установа је 

сервис за 

кориснике 

услуга 

социјалне 

заштите града 

Чачка. 

Корисници 

установе су 

деца, млади и 

одрасли са 

сметњама у 

менталном 

развоју, 

аутизма и 

вишеструким 

поремећајима. 

Обезбеђив

ање 

услуга 

социјалне 

заштите за 

старије и 

одрасле са 

инвалидит

етом 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

46.000.000,00 

 

0,00 388.500,00 46.388.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Установе 

за дневни 

боравак 

деце, 

младих и 

одраслих 

са 

сметњама 

у развоју 

Зрачак 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка 

особама са 

инвалидитетом 

0008 

Закон о 

основанма 

система 

образовања и 

васпитања 

Рефундација 

трошкова 

превоза за 

децу са 

инвалидитето

м 

Обезбеђив

ање 

услуга 

социјалне 

заштите за 

старије и 

одрасле са 

инвалидит

етом 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

40.000,00 

 

0,00 0,00 40.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Новчане 

помоћи 
0011   

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.268.400,00 

 

0,00 0,00 1.268.400,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подстицајна 

средства за 

вантелесну 

оплодњу 

0901-01   

Већи број 

подстицај

а са 

успешним 

исходом 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

9.500.000,00 

 

0,00 0,00 9.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

стручне 

послове 

скупштин

е, 
      

 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1963 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 
градоначе

лника и 

градског 

већа 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подстицајна 

средства за 

новорођену 

децу 

0901-02 

Правилник о 

подстицајним 

средствима 

Повећање 

наталитета 

Повећање 

наталитет

а 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

12.000.000,00 

 

0,00 0,00 12.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Помоћ у 

набавци 

школског 

прибора, књига, 

прехрамбених, 

хигијенских и 

новогодишњих 

пакетића 

0901-03 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.000.000,00 

 

0,00 0,00 2.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Помоћ у 

набавци 

огревног дрвета 

0901-04 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Исплата 

накнаде за 

набавку 

огревног 

дрвета 

ососбама које 

су у систему 

социјалне 

заштите 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

7.200.000,00 

 

0,00 0,00 7.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1964 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Помоћ у 

сахрањивању 

социјално 

угрожених лица 

0901-05 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

480.000,00 

 

0,00 0,00 480.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Накнаде за 

становање и 

живот 

0901-06 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

286.000,00 

 

0,00 0,00 286.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Једнократне, 

ванредне и 

привремене 

помоћи 

0901-07 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Исплата 

новчаних 

помоћи 

лицима која су 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

19.900.000,00 

 

0,00 2.300.000,00 22.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Субвенције 

комуналних 

услуга 

0901-08 
Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 717.000,00 

 

0,00 0,00 717.000,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Директор 

Центра за 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1965 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

у стању 

социјалне 

потребе 

услуга 

социјалне 

заштите 

      
 

 
социјални 

рад 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Субвенције 

комуналних 

услуга за 

породице са 

троје и више 

деце 

0901-09 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

4.000.000,00 

 

0,00 0,00 4.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Услуга ,,Кућа 

на пола пута 
0901-10 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

60.000,00 

 

0,00 0,00 60.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

функционисање 

,,Прихватилишт

а 

0901-11 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Пружање 

услуга лицима 

која се налазе 

у стању 

социјалне 

потребе 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.595.000,00 

 

0,00 0,00 3.595.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1966 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Социјална 

давања 

незапосленим 

породиљама 

0901-12 

Закон о 

социјалној 

заштити РС, 

Одлука о 

правима и 

услугама у 

социјалној 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

Исплата 

накнада 

незапосленим 

породиљама за 

време трајања 

породиљског 

одсуства 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

37.500.000,00 

 

0,00 0,00 37.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Центра за 

социјални 

рад 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Књиге за 

ученике 

носиоце Вукове 

дипломе 

0901-13 

Одлука о 

финансијској 

подршци 

ученицима и 

студентима 

(Сл.лист града 

Чачка бр. 

19/2013 и 

7/2014) 

Градоначелни

к додељује 

књиге за 

носиоце 

Вукове 

дипломе у 

основним и 

средњим 

школама 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

377.000,00 

 

0,00 0,00 377.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Студентске и 

ученичке 

стипендије и 

награде 

0901-14 

Одлука о 

финансијској 

подршци 

ученицима и 

студентима 

(Сл. лист 

града Чачка 

бр. 19/2013 и 

7/2014) 

Град даје 

стипендије 

студентима и 

ученицима са 

територије 

града Чачка 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

15.952.000,00 

 

0,00 0,00 15.952.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1967 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Лични 

пратиоци за 

лица која су у 

систему 

образовања 

0901-15 

Одл. о 

правима и 

услугама у 

соц. заштити 

из 

надлежности 

града Чачка 

(Сл. л. града 

Чачка бр. 

2/2013, 

22/2013 и 

20/2016), 

Прав. о 

остваривању 

права и 

пружању 

услуга  у соц. 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

(Сл.л. града 

Чачка бр. 

6/2013 и 

11/2017) 

Град 

финансира 

личне 

пратиоце за 

децу школског 

узраста на 

основу 

мишљења 

Интерресорне 

комисије 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

17.400.000,00 

 

0,00 0,00 17.400.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Накнаде по 

основу 

Правилника о 

фин. подр. деци 

погинулог 

родитеља у 

оружаним 

акцијама 1991.-

1999. године 

0901-16 

Правилник о 

финансијској 

подршци деци 

погинулог 

родитеља у 

оружаним 

акцијама 

1991.-1999. 

године (Сл. 

лист града 

Чачка 

бр.17/2018) 

Једнократна 

новчана помоћ 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

120.000,00 

 

0,00 0,00 120.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Услуга ,,Помоћ 

у кући 
0901-17 

Одл. о 

правима и 

услугама у 

соц. заштити 

из 

надлежности 

града Чачка 

(Сл. л. града 

Чачка бр. 

2/2013, 

22/2013 и 

20/2016), 

Прав. о 

остваривању 

права и 

пружању 

услуга  у соц. 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

(Сл.л. града 

Чачка бр. 

6/2013 и 

11/2017) 

Град 

финансира 

ангажовање 

геронто 

домаћица за 

помоћ старим 

лицима по 

упуту Центра 

за социјални 

рад 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

15.000.000,00 

 

0,00 0,00 15.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Персонална 

асистенција за 

пунолетна 

инвалидна лица 

0901-18 

Одл. о 

правима и 

услугама у 

соц. заштити 

из 

надлежности 

града Чачка 

(Сл. л. града 

Чачка бр. 

2/2013, 

22/2013 и 

20/2016), 

Град 

финансира 

персоналне 

асистенте за 

лица која нису 

у систему 

образовања 

Повећање 

доступнос

ти права и 

услуга 

социјалне 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

16.200.000,00 

 

0,00 0,00 16.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 1968 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Прав. о 

остваривању 

права и 

пружању 

услуга  у соц. 

заштити из 

надлежности 

града Чачка 

(Сл.л. града 

Чачка бр. 

6/2013 и 

11/2017) 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка 

спровођењу 

мера 

популационе 

политике 

0901-19   

Повећање 

наталитет

а 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.838.700,00 

 

0,00 10.661.000,00 12.499.700,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

градске 

управе за 

ЛЕР 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Помоћ у 

пакетима за 

пензионере 

0901-20   

Једнократ

не помоћи 

и други 

облици 

помоћи 

Проценат 

грађана 

који 

добијају 

новчане 

накнаде и 

помоћ у 

натури у 

складу са 

Одлуком о 

социјалној 

заштити у 

односу на 

укупан 

број 

грађана 

 
425367

5 
0 0 0 

4.253.675,00 

 

0,00 3.574.705,00 7.828.380,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

12 - 

ЗДРАВСТВЕН

А ЗАШТИТА 

1801 

Закон о 

здравственој 

заштити 

Примарна 

здравствена 

заштита се 

бави 

превенцијом 

здравља и 

лечењем 

становништв

а на 

територији 

града Чачка. 

Из јединице 

Унапређе

ње 

здравља 

становни

штва 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

11.000.000,00 

 

0,00 0,00 11.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Дома 

здравља 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1969 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

ЛС се 

финансирају 

текући и 

капитални 

трансфери 

који су битни 

за 

функциониса

ње установе. 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

установа 

примарне 

здравствене 

заштите 

0001 

Закон о 

здравственој 

заштити 

Примарна 

здравствена 

заштита се 

бави 

превенцијом 

здравља и 

лечењем 

становништва 

на територији 

Града. Из 

јединице ЛС 

финансирају 

се текући и 

капитални 

трансфери 

који су битни 

за 

функционисањ

е установе. 

Унапређе

ње 

доступнос

ти, 

квалитета 

и 

ефикаснос

ти 

примарне 

здравстве

не 

заштите 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

11.000.000,00 

 

0,00 0,00 11.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Дома 

здравља 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

13 - РАЗВОЈ 

КУЛТУРЕ И 

ИНФОРМИСА

ЊА 

1201 

Уредба 

Министарств

а 

Помоћ 

самосталним 

уметницима 

услед 

пандемије 

вируса 

ЦОВИД 19 

       265.441.948,00 

 

0,00 28.973.000,00 294.414.948,00  Начелник 

Управе 

Функционисање 

локалних 

установа 

културе 

0001 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Обезбеђе

ње 

редовног 

функцион

исања 

установа 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

66.831.800,00 

 

0,00 0,00 66.831.800,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Дома 

културе 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалних 

установа 

културе 

0001 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Обезбеђе

ње 

редовног 

функцион

исања 

установа 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

44.678.800,00 

 

0,00 1.360.000,00 46.038.800,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Директор 

Градске 

библиотек

е 

Владислав 

Петковић 

Дис Чачак 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 1970 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалних 

установа 

културе 

0001 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Обезбеђе

ње 

редовног 

функцион

исања 

установа 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

23.585.000,00 

 

0,00 500.000,00 24.085.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Међуопшт

инског 

историјск

ог архива 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалних 

установа 

културе 

0001   

Обезбеђе

ње 

редовног 

функцион

исања 

установа 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.603.000,00 

 

0,00 0,00 2.603.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалних 

установа 

културе 

0001 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Обезбеђе

ње 

редовног 

функцион

исања 

установа 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

22.510.700,00 

 

0,00 0,00 22.510.700,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Уметничк

е галерије 

Надежда 

Петровић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1971 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Функционисање 

локалних 

установа 

културе 

0001 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Обезбеђе

ње 

редовног 

функцион

исања 

установа 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

35.500.000,00 

 

0,00 0,00 35.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Народног 

музеја 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Јачање 

културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва 

0002 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Повећање 

учешћа 

грађана у 

културној 

продукциј

и и 

уметничко

м 

стваралаш

тву 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

6.018.000,00 

 

0,00 3.241.400,00 9.259.400,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Уметничк

е галерије 

Надежда 

Петровић 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Јачање 

културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва 

0002 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Повећање 

учешћа 

грађана у 

културној 

продукциј

и и 

уметничко

м 

стваралаш

тву 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

12.980.000,00 

 

0,00 1.052.600,00 14.032.600,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Дома 

културе 

Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Јачање 

културне 

продукције и 

0002    

      

2.419.000,00 

 

0,00 500.000,00 2.919.000,00 

 
Директор 

установе 
      

 
 



Страна 1972 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

уметничког 

стваралаштва       
 

 

Унапређе

ње 

разноврсн

ости 

културне 

понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Јачање 

културне 

продукције и 

уметничког 

стваралаштва 

0002 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Повећање 

учешћа 

грађана у 

културној 

продукциј

и и 

уметничко

м 

стваралаш

тву 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.681.000,00 

 

0,00 947.000,00 4.628.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Градске 

библиотек

е 

Владислав 

Петковић 

Дис Чачак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Унапређење 

система 

очувања и 

представљања 

културно-

историјског 

наслеђа 

0003 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Унапређе

ње 

презентац

ије 

културног 

наслеђа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Уметничк

е галерије 

Надежда 

Петровић 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Унапређење 

система 

очувања и 

представљања 

културно-

историјског 

наслеђа 

0003 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Унапређе

ње 

презентац

ије 

културног 

наслеђа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.560.000,00 

 

0,00 1.649.000,00 5.209.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Народног 

музеја 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1973 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Унапређење 

система 

очувања и 

представљања 

културно-

историјског 

наслеђа 

0003 
Закон о 

култури 

Унапређење 

културе 

Унапређе

ње 

презентац

ије 

културног 

наслеђа 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.574.000,00 

 

0,00 700.000,00 3.274.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Међуопшт

инског 

историјск

ог архива 

Чачак 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Остваривање и 

унапређивање 

јавног интереса 

у области јавног 

информисања 

0004   

Повећана 

понуда 

квалитетн

их 

медијских 

садржаја 

из области 

друштвен

ог живота 

локалне 

заједнице 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

3.000.000,00 

 

0,00 0,00 3.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к 

скупштин

е 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Остваривање и 

унапређивање 

јавног интереса 

у области јавног 

информисања 

0004   

Повећана 

понуда 

квалитетн

их 

медијских 

садржаја 

из области 

друштвен

ог живота 

локалне 

заједнице 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

20.000.000,00 

 

0,00 0,00 20.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градско 

веће. 

помоћник 

градоначе

лника за 

друштвене 

делатност

и, 

комисија 

за доделу 

средсатава 

у области 

спорта, 

Спортски 

савез 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1974 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Изградња 

песничког трга 

и парка у 

Мрчајевцима 

1201-02   

Изградња 

песничког 

парка 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

512.148,00 

 

0,00 0,00 512.148,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник, 

помоћник 

градоначе

лника за 

друштвене 

делатност

и, 

надзорни 

орган 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Чачак на сцени 

- 

Трансформациј

а културног 

простора града 

у поливалентну 

сцену 

1201-03 

Решење 

министарства 

о додели 

средстава за 

суфинансирањ

е кроз програм 

Градови у 

фокусу 

Адаптација 

дела зграде 

некадашњег 

окружног 

начелства 

Адаптациј

а простора 

за 

садржаје 

из области 

културе 

Функцион

исање 

локалних 

установа 

културе 

160000

00 

160000

00 

200000

00 
0 0 

0,00 

 

0,00 15.510.000,00 15.510.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

градске 

управе за 

ЛЕР 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

Спомен чесме у 

Бресници 

1201-04   

Изградња 

Спомен 

чесме 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

600.000,00 

 

0,00 0,00 600.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

Музеја 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Изградња 

саборишта у 

Прислоници 

1201-05 Јавна набавка 

Развој 

манифестација 

из области 

културе 

Изградња 

Саборишт

а 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

300.000,00 

 

0,00 0,00 300.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ Председни

к МЗ 

Прислони

ца, 
      

 
 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1975 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 
надзорни 

орган 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Реконструкција 

и адаптација 

куће Хаџића 

(Вирерова кућа) 

1201-08 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Очување, 

унапређење и 

представљање 

културно-

историјског 

наслеђа, 

културне 

разноврсности

, продукције и 

стваралаштва 

у локалној 

заједници; 

Очување и 

заштита 

историјск

их 

споменика 

културе 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Установе 

културе-

сопствени 

приходи 

1201-09 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Очување, 

унапређење и 

представљање 

културно-

историјског 

наслеђа, 

културне 

разноврсности

, продукције и 

стваралаштва 

у локалној 

заједници; 

Остваривање 

права грађана 

информисање 

и унапређење 

јавног 

информисања 

Повећање 

квалитета 

културне 

понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

2.179.000,00 

 

0,00 1.500,00 2.180.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Установе 

културе-

сопствени 

приходи 

1201-09 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Очување, 

унапређење и 

представљање 

културно-

историјског 

наслеђа, 

културне 

разноврсности

, продукције и 

стваралаштва 

у локалној 

заједници; 

Остваривање 

права грађана 

информисање 

и унапређење 

Повећање 

квалитета 

културне 

понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

260.000,00 

 

0,00 111.000,00 371.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1976 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

јавног 

информисања 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Установе 

културе-

сопствени 

приходи 

1201-09 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Очување, 

унапређење и 

представљање 

културно-

историјског 

наслеђа, 

културне 

разноврсности

, продукције и 

стваралаштва 

у локалној 

заједници; 

Остваривање 

права грађана 

информисање 

и унапређење 

јавног 

информисања 

Повећање 

квалитета 

културне 

понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

572.000,00 

 

0,00 177.000,00 749.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Установе 

културе-

сопствени 

приходи 

1201-09 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Очување, 

унапређење и 

представљање 

културно-

историјског 

наслеђа, 

културне 

разноврсности

, продукције и 

стваралаштва 

у локалној 

заједници; 

Остваривање 

права грађана 

информисање 

и унапређење 

јавног 

информисања 

Повећање 

квалитета 

културне 

понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

940.000,00 

 

0,00 125.000,00 1.065.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Установе 

културе-

сопствени 

приходи 

1201-09 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

Повећање 

квалитета 

културне 

понуде 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

9.675.500,00 

 

0,00 2.774.000,00 12.449.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Установе 

културе-
1201-09 

Закон о 

култури, Закон 

о буџетском 

Очување, 

унапређење и 

представљање 

Повећање 

квалитета 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 462.000,00 

 

0,00 2.500,00 464.500,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Директор 

установе 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1977 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

сопствени 

приходи 

систему и 

Правилник о 

условима и 

начину вођења 

рачуна за 

уплату јавних 

прихода и 

распоред 

средстава са 

тих рачуна 

културно-

историјског 

наслеђа, 

културне 

разноврсности

, продукције и 

стваралаштва 

у локалној 

заједници; 

Остваривање 

права грађана 

информисање 

и унапређење 

јавног 

информисања 

културне 

понуде       
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Подршка 

самосталним 

уметницима 

услед пандемије 

вируса ЦОВИД 

19 

1201-11 
Уредба 

Министарства 

Помоћ 

самосталним 

уметницима 

Подстица

ње развоја 

културе 

Број 

самосталн

их 

уметника 

 1 1 1 1 

0,00 

 

0,00 322.000,00 322.000,00 

 

Начелник 

Управе 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

14 - РАЗВОЈ 

СПОРТА И 

ОМЛАДИНЕ 

1301 

Закон о 

финансирању 

спортских 

организација 

и Правилник 

о спорту 

Обезбеђивањ

е приступа 

спорту и 

подршка 

пројектима 

везаним за 

развој 

спорта; 

 

Обезбеђивањ

е услова за 

развој и 

спровођење 

омладинске 

политике 

Обезбеђе

ње услова 

за 

бављење 

спортом 

свих 

грађана и 

грађанки 

града/оп

штине 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

169.667.000,00 

 

14.964.500

,00 
4.076.000,00 188.707.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвен

е 

делатност

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалних 

спортских 

установа 

0004 

Одлука СО 

Чачак о 

оснивању 

установе за 

физичку 

културу СЦ 

Младост 

бр.5/92 од 

17.07.1992., са 

допуном од 

05.07.2002., 

Закон о 

спорту, 

Одлука о 

Одржавање 

спортских 

објеката, 

пружање 

услуга из 

области 

спорта, 

физичке 

културе и 

рекреације у 

складу са 

инфраструкту

ром са којом 

се располаже, 

Обезбеђив

ање 

услова за 

рад 

установа 

из области 

спорта 

Степен 

искоришћ

ења 

капацитет

а установа 

100 100 100 100 100 

76.892.000,00 

 

14.964.500

,00 
4.076.000,00 95.932.500,00 

 

Директор 

СЦ 

Младост 

Чачак 
      

 
 

      
 

 

       
 

 



Страна 1978 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

преузимању 

права 

управљања на 

спортским 

објектима, 

халама, 

бранама, 

базенима и 

отвореним 

теренима 

помоћ у 

организацији 

такмичења у 

спортским 

манифестација

ма 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Награде за 

спортске 

резултате 

спортистима 

1301-01 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Награде за 

спортске 

резултате 

спортистима 

Унапређе

ње 

подршке 

локалним 

спортским 

организац

ијама 

преко 

којих се 

остварује 

јавни 

интерес у 

области 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.425.000,00 

 

0,00 0,00 2.425.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Награде за 

спортске 

резултате 

спортским 

организацијама, 

удружењима и 

савезима 

1301-02 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Награде за 

спортске 

резултате 

спортским 

организацијам

а, удружењима 

и савезима 

Унапређе

ње 

подршке 

локалним 

спортским 

организац

ијама 

преко 

којих се 

остварује 

јавни 

интерес у 

области 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

550.000,00 

 

0,00 0,00 550.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

финансирање 

годишњих 

програма 

спортских 

организација и 

финансирање 

територијалног 

спортског 

савеза 

1301-03 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Средства за 

финансирање 

годишњих 

програма 

спортских 

организација и 

финансирање 

територијално

г спортског 

савеза 

Унапређе

ње 

подршке 

локалним 

спортским 

организац

ијама 

преко 

којих се 

остварује 

јавни 

интерес у 

области 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

50.200.000,00 

 

0,00 0,00 50.200.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1979 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

финансирање 

годишњих 

програма 

спортских 

организација од 

посебног 

значаја за град 

1301-04 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Средства за 

финансирање 

годишњих 

програма 

спортских 

организација 

од посебног 

значаја за град 

Унапређе

ње 

подршке 

локалним 

спортским 

организац

ијама 

преко 

којих се 

остварује 

јавни 

интерес у 

области 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

18.000.000,00 

 

0,00 0,00 18.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Посебни 

пограми 

организације у 

области спорта 

1301-05 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Посебни 

пограми 

организације у 

области 

спорта 

Унапређе

ње 

подршке 

локалним 

спортским 

организац

ијама 

преко 

којих се 

остварује 

јавни 

интерес у 

области 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

8.800.000,00 

 

0,00 0,00 8.800.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

финансирање 

активности 

повезаних са 

спортом деце 

1301-06 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Средства за 

финансирање 

активности 

повезаних са 

спортом деце 

Унапређе

ње 

предшкол

ског и 

школског 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.500.000,00 

 

0,00 0,00 1.500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 1980 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Дотације за 

физичко 

васпитање деце 

предшколског 

узраста и 

школски спорт 

1301-07 

Закон о 

финансирању 

спорта и 

Правилник о 

спорту 

Дотације за 

физичко 

васпитање 

деце 

предшколског 

узраста и 

школски спорт 

Унапређе

ње 

предшкол

ског и 

школског 

спорта 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.750.000,00 

 

0,00 0,00 1.750.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

финансирање 

реализације 

програма 

територијалног 

спортског 

савеза 

1301-08   

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

9.550.000,00 

 

0,00 0,00 9.550.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

друштвене 

делатност

и, 

председни

к ТС 

савеза 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

15 - ОПШТЕ 

УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВ

Е 

0602   

Одрживо 

управно и 

финансиј

ско 

функцион

исање 

града/оп

штине у 

складу 

надлежно

стима и 

пословим

а локалне 

самоупра

ве 

Проценат 

планиран

их 

средстава 

100 100 100 100 100 

819.259.711,00 

 

0,00 42.174.209,00 861.433.920,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председн

ици 

месних 

заједница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1981 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

градских 

општина 

0001   

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

200.317.279,00 

 

0,00 2.250.000,00 202.567.279,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

градских 

општина 

0001   

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

22.560.236,00 

 

0,00 0,00 22.560.236,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

стручне 

послове 

скупштин

е, 

градоначе

лника и 

градског 

већа 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

градских 

општина 

0001   

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

33.395.600,00 

 

0,00 0,00 33.395.600,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локалну 

пореску 

администр

ацију 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1982 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

градских 

општина 

0001   

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

26.979.000,00 

 

0,00 0,00 26.979.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

градских 

општина 

0001   

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

30.181.500,00 

 

0,00 0,00 30.181.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

градских 

општина 

0001   

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

47.139.000,00 

 

0,00 0,00 47.139.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

урбанизам 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

локалне 

самоуправе и 

0001 
Статут града 

Чачка 

У Управи се 

обављају 

послови који 

се односе на 

Функцион

исање 

управе 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 24.284.200,00 

 

0,00 0,00 24.284.200,00  
Начелник 

ГУ за 

друштвене 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1983 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

градских 

општина 

дечију, 

социјалну и 

борачко-

инвалидску 

заштиту, 

основно и 

средње 

образовање, 

примарну 

здравствену 

заштиту, 

спорт и 

омладину, 

културу и 

друге послове 

из 

надлежности 

Града у 

области 

друштвених 

делатности 

      
 

 
делатност

и 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

394.000,00 

 

0,00 0,00 394.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Кукићи 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.842.000,00 

 

0,00 0,00 1.842.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Пријевор 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

643.000,00 

 

0,00 0,00 643.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Кључ 
      

 
 

      

 

 



Страна 1984 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

м месних 

заједница 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи и 

Статут Града 

Чачка 

у оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

783.000,00 

 

0,00 0,00 783.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Балуга 

Трнавска 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.260.000,00 

 

0,00 0,00 1.260.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Трбушани 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

784.500,00 

 

0,00 0,00 784.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Рајац 

      
 

 

      

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1985 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.265.500,00 

 

0,00 0,00 1.265.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Врнчани 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

787.000,00 

 

0,00 0,00 787.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Риђаге 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

707.500,00 

 

0,00 0,00 707.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Миоковци 

      
 

 

      

 

 

       
 

 



Страна 1986 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.304.500,00 

 

0,00 0,00 1.304.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Брезовице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

695.500,00 

 

0,00 0,00 695.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Балуга 

Љубићска 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

116.000,00 

 

0,00 0,00 116.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Остра 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1987 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.080.000,00 

 

0,00 0,00 1.080.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Прислони

ца 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

850.000,00 

 

0,00 0,00 850.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Вранићи 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.659.000,00 

 

0,00 0,00 1.659.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Премећа 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1988 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.228.000,00 

 

0,00 0,00 1.228.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Јежевица 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.171.000,00 

 

0,00 0,00 1.171.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Коњевићи 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.300.000,00 

 

0,00 0,00 1.300.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Мојсиње 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1989 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.717.000,00 

 

0,00 0,00 1.717.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Виљуша 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.635.000,00 

 

0,00 0,00 1.635.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Милићевц

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

615.000,00 

 

0,00 0,00 615.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Лугови 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1990 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.678.000,00 

 

0,00 0,00 2.678.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Парменац 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

964.500,00 

 

0,00 0,00 964.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Придвори

ца 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

725.500,00 

 

0,00 0,00 725.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Ракова 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1991 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.877.000,00 

 

0,00 0,00 1.877.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Рошци 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

29.500,00 

 

0,00 0,00 29.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Стари 

град 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

719.500,00 

 

0,00 0,00 719.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Катрга 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1992 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

673.000,00 

 

0,00 0,00 673.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Парк 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

625.000,00 

 

0,00 0,00 625.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Видова 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.420.500,00 

 

0,00 0,00 1.420.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Кулиновц

и 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1993 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.851.000,00 

 

0,00 0,00 1.851.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Бељина 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

962.500,00 

 

0,00 0,00 962.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Бечањ 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.570.000,00 

 

0,00 0,00 1.570.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Заблаће 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1994 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

684.500,00 

 

0,00 0,00 684.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Горичани 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.335.000,00 

 

0,00 0,00 2.335.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Палилула 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.497.000,00 

 

0,00 0,00 1.497.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

БечањПре

љина 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1995 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

2.394.000,00 

 

0,00 0,00 2.394.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Горња 

Горевница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.131.500,00 

 

0,00 0,00 1.131.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице  

Јован 

Курсула 

Доња 

Горевница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

93.000,00 

 

0,00 0,00 93.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Јанчићи 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1996 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.410.000,00 

 

0,00 0,00 1.410.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Горња 

Трепча 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.126.500,00 

 

0,00 0,00 1.126.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Бањица 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

713.500,00 

 

0,00 0,00 713.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Станчићи 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1997 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.093.000,00 

 

0,00 0,00 1.093.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Соколићи 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

294.000,00 

 

0,00 0,00 294.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Кошутњак 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.554.000,00 

 

0,00 0,00 1.554.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Љубић 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 1998 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.436.500,00 

 

0,00 0,00 1.436.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Липница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

47.000,00 

 

0,00 0,00 47.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Танаско 

Рајић 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.831.300,00 

 

0,00 0,00 1.831.300,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Мрчајевци 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 1999 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.444.500,00 

 

0,00 0,00 1.444.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Петница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.541.000,00 

 

0,00 0,00 1.541.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Качулице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

889.000,00 

 

0,00 0,00 889.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Љубић кеј 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2000 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

664.500,00 

 

0,00 0,00 664.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Вујетинци 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи и 

Статут Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.159.000,00 

 

0,00 0,00 1.159.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Вапа 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

603.500,00 

 

0,00 0,00 603.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Бресница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2001 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.004.500,00 

 

0,00 0,00 1.004.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Слатина 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

127.500,00 

 

0,00 0,00 127.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Свети 

Сава 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.628.500,00 

 

0,00 0,00 1.628.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Међувршј

е 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2002 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

153.000,00 

 

0,00 0,00 153.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице  

Алвлаџин

ица 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

374.500,00 

 

0,00 0,00 374.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Сајмиште 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.545.000,00 

 

0,00 0,00 1.545.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Трнава 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2003 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.802.000,00 

 

0,00 0,00 1.802.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Мршинци 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.087.000,00 

 

0,00 0,00 1.087.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Јездина 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

610.000,00 

 

0,00 0,00 610.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

3.Децемба

р 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2004 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

63.500,00 

 

0,00 0,00 63.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Паковраће 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

558.000,00 

 

0,00 0,00 558.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Овчар 

Бања 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

786.500,00 

 

0,00 0,00 786.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Жаочани 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2005 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

570.000,00 

 

0,00 0,00 570.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Доња 

Трепча 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.601.000,00 

 

0,00 0,00 1.601.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Лозница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

месних 

заједница-

редовно 

пословање 

0002 

Закон о 

локалној 

самоуправи  и 

Статут  Града 

Чачка 

У оквиру ове 

програмске 

активности 

планирана су 

средства за 

редован рад 

месне 

заједнице 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

1.591.000,00 

 

0,00 0,00 1.591.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

Атеница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2006 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Сервисирање 

јавног дуга 
0003   

Одржавањ

е 

финансијс

ке 

стабилнос

ти 

града/опш

тине и 

финансира

ње 

капитални

х 

инвестици

оних 

расхода 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

53.450.000,00 

 

0,00 0,00 53.450.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

финансије 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Општинско/гра

дско 

правобранилаш

тво 

0004   

Заштита 

имовинск

их права и 

интереса 

града/опш

тине 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

172.975.500,00 

 

0,00 0,00 172.975.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градски 

правобран

илац 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Инспекцијски 

послови 
0006   

Квалитетн

о 

обављање 

инспекциј

ских 

послова 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

65.690.809,00 

 

0,00 0,00 65.690.809,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

инспекциј

ски надзор 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

националних 
0007   Остварива

ње права 

Проценат 

планирани
100 100 100 100 100 620.000,00 

 
0,00 0,00 620.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 
Начелник 

ГУ за 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2007 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

савета 

националних 

мањина 

националн

их мањина 

у локалној 

заједници 

х 

средстава 

локални 

економски 

развој 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Текућа буџетска 

резерва 
0009   

 

      

15.749.152,00 

 

0,00 0,00 15.749.152,00 

 

Председни

к градског 

већа 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Стална 

буџетска 

резерва 

0010   

 

      

5.131.250,34 

 

0,00 0,00 5.131.250,34 

 

Председни

к градског 

већа 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Управљање у 

ванредним 

ситуацијама 

0014   

Изградња 

ефикасног 

превентив

ног 

система 

заштите и 

спасавања 

на 

избегавањ

у 

последица 

елементар

них и 

других 

непогода 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

19.395.749,66 

 

0,00 1.835.000,00 21.230.749,66 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      

 

 

       
 

 



Страна 2008 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

ФУНКЦИОНИ

САЊЕ 

СЛУЖБЕ 

БУЏЕТСКЕ 

ИНСПЕКЦИЈЕ 

0018   

Функцион

исање 

службе 

буџетске 

инспекциј

е 

Проценат 

планирани

х 

средстава 

100 100 100 100 100 

3.697.135,00 

 

0,00 0,00 3.697.135,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Шеф 

службе 

буџетске 

инспекциј

е 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Да кликнемо 

заједно-

Унапређење 

електронске 

управе 

0602-02 

Меморандум о 

финансирању 

пројекта 

Сwисс Про и 

Град Чачак 

Унапређе

ње 

електронс

ке управе 

Проценат 

извршења 

плана 

100 100 100 100 100 

750.000,00 

 

0,00 0,00 750.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 235.000,00 235.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2009 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

653.000,00 

 

0,00 80.000,00 733.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 655.000,00 655.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

100.000,00 

 

0,00 50.000,00 150.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2010 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

240.000,00 

 

0,00 0,00 240.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 10.000,00 10.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

140.000,00 

 

0,00 30.000,00 170.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2011 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 30.000,00 30.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

177.000,00 

 

0,00 0,00 177.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

100.000,00 

 

0,00 450.000,00 550.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2012 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

470.000,00 

 

0,00 100.000,00 570.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

470.000,00 

 

0,00 1.065.000,00 1.535.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

20.000,00 

 

0,00 35.000,00 55.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2013 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 11.000,00 11.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

817.000,00 

 

0,00 250.000,00 1.067.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

310.000,00 

 

0,00 450.000,00 760.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2014 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

70.000,00 

 

0,00 950.000,00 1.020.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

240.000,00 

 

0,00 1.660.000,00 1.900.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

200.000,00 

 

0,00 1.105.000,00 1.305.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2015 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.140.000,00 

 

0,00 575.000,00 1.715.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 90.000,00 90.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 250.000,00 250.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2016 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 60.000,00 60.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

120.000,00 

 

0,00 35.000,00 155.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.210.000,00 

 

0,00 695.000,00 1.905.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2017 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

680.000,00 

 

0,00 155.000,00 835.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

360.000,00 

 

0,00 570.000,00 930.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

24.000,00 

 

0,00 26.000,00 50.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2018 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 
0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

2.850.000,00 

 

0,00 0,00 2.850.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

500.000,00 

 

0,00 25.000,00 525.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

140.000,00 

 

0,00 130.000,00 270.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2019 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 
0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

20.000,00 

 

0,00 350.000,00 370.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 1.130.000,00 1.130.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

50.000,00 

 

0,00 33.000,00 83.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 2020 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

45.000,00 

 

0,00 200.000,00 245.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 30.000,00 30.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.540.000,00 

 

0,00 50.000,00 1.590.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2021 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

620.000,00 

 

0,00 2.350.000,00 2.970.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

370.000,00 

 

0,00 1.919.500,00 2.289.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.830.000,00 

 

0,00 1.485.000,00 3.315.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2022 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

30.000,00 

 

0,00 90.000,00 120.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 
0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 80.000,00 80.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 
0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.464.500,00 

 

0,00 5.367.709,00 6.832.209,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

       
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2023 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

2.200.000,00 

 

0,00 1.165.000,00 3.365.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 
0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

455.000,00 

 

0,00 0,00 455.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

учешће грађана 

0602-03 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Статут града 

Чачка, 

Спроведен 

поступак јавне 

набавке, 

Закључен 

уговор 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

410.000,00 

 

0,00 120.000,00 530.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 



Страна 2024 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 
0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 8.000,00 8.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 16.000,00 16.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 1.190.000,00 1.190.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице       
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2025 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

м месних 

заједница 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

1.300.000,00 

 

0,00 2.518.000,00 3.818.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 300.000,00 300.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 1.226.500,00 1.226.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 



Страна 2026 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

извођењу 

радова 

јавног 

интереса 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 
0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 100.000,00 100.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 750.000,00 750.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 900.000,00 

 

0,00 2.045.000,00 2.945.000,00 
ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2027 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

500.000,00 

 

0,00 120.000,00 620.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 250.000,00 250.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2028 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

Месне 

заједнице-

самодопринос 
0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 1.640.000,00 1.640.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 256.000,00 256.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 750.000,00 750.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2029 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 
0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 74.000,00 74.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 435.000,00 435.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

800.000,00 

 

0,00 492.000,00 1.292.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

       
 

 



Страна 2030 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 
 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 35.000,00 35.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Месне 

заједнице-

самодопринос 

0602-04 

Статут града 

Чачка, 

Споразум о 

удруживању 

средстава, 

Закон о ЈН, 

Уговор о 

извођењу 

радова 

Обезбеђивање 

услуга јавне 

управе и 

остваривање и 

заштита права 

грађана и 

јавног 

интереса 

Обезбеђен

о 

задовољав

ање 

потреба и 

интереса 

локалног 

становни

штва 

деловање

м месних 

заједница 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

0,00 

 

0,00 1.736.500,00 1.736.500,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к месне 

заједнице 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

16 - 

ПОЛИТИЧКИ 

СИСТЕМ 

ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВ

Е 

2101   

Ефикасно 

и 

ефективн

о 

функцион

исање 

органа 

политичк

ог 

система 

локалне 

самоупра

ве 

Проценат 

извршењ

а плана 

100 100 100 100 100 

54.872.700,00 

 

0,00 0,00 54.872.700,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градонач

елник 

      
 

 

      

 

 

 

      
 

 

      
 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2031 – Број 24 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

скупштине 
0001   

Функцион

исање 

локалне 

скуштине 

Проценат 

усвојених 

аката 

100 100 100 100 100 

16.259.700,00 

 

0,00 0,00 16.259.700,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к 

скупштин

е 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

извршних 

органа 

0002   

Функцион

исање 

извршних 

органа 

Проценат 

усвојених 

аката 

100 100 100 100 100 

19.394.800,00 

 

0,00 0,00 19.394.800,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Градоначе

лник 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

извршних 

органа 
0002   

Функцион

исање 

извршних 

органа 

Проценат 

усвојених 

аката 

100 100 100 100 100 

7.455.000,00 

 

0,00 0,00 7.455.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Председни

к градског 

већа 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 



Страна 2032 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програм / ПА / 

пројекат 
Шифра Основ Опис Циљ 

Индикато

р 

В
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
1
9
. 

О
ч

ек
и

в
а
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 у
 2

0
2
0
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
1
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
2
. 

 

Ц
и

љ
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

у
 2

0
2
3
. 

 

Средства из 

буџета 

01 

 
Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно 

Извор 

верификациј

е 

Одговорн

о лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Функционисање 

извршних 

органа 

0002   

 

      

6.666.200,00 

 

0,00 0,00 6.666.200,00 

 

Начелник 

ГУ за 

стручне 

послове 

скупштин

е, 

градоначе

лника и 

градског 

већа 

      
 

 

Проценат 

извршења 

плана 
100 100 100 100 100 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

Средства за 

спровођење 

избора за избор 

одборника 

Скупштине 

града и чланова 

савета месних 

заједница 

2101-01 

Закон о 

финансирању 

локалне 

самоуправе 

Спровођење 

избора за 

избор 

одборника 

Скупштине 

града и 

чланова савета 

месних 

заједница 

Спровође

ње избора 

Проценат 

извршења 

плана 

 100 100 100 100 

5.097.000,00 

 

0,00 0,00 5.097.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

О РАДУ 

Начелник 

ГУ за 

опште и 

заједничке 

послове 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

      
 

 

      
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2033 – Број 24 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о 

буџету Града Чачка за 2020. годину пројектована 

је у износу од 4.496.000.000,00 динара и мања је у 

односу на основну Одлуку за 266.000.000,00 

динара.  

Обзиром да су у току 2020.године 

уплаћивана наменска средства из других извора 

финансирања доношена су решења којим је 

коначан план прихода и расхода износио 

4.891.533.205,00 динара.  

Израдом Одлуке о изменама и допунама 

Одлуке о буџету за 2020.годину тај план је смањен 

за 395.088.205,00. 

Услед ширења епидемије заразне болести 

COVID-19, Влада Републике Србије је 15. марта 

2020. године прогласила ванредно стање, уз 

примену неопходних мера за очување здравља и 

живота људи.  

Влада Републике Србије донела је Програм 

економских мера подршке привреди, који је 

формиран на основу међународног искуства 

(усвојених мера у развијеним економијама и 

земљама у окружењу), препорука Међународног 

монетарног фонда и Европске комисије, као и 

предложених мера домаћих пословних 

асоцијација. 

То је довело до смањења приходне стране 

ЈЛС јер су предложене мера Владе Републике 

Србије дале могућност одлагања плаћања неких 

пореза који су приходи ЈЛС првенствено пореза на 

зараде. 

ПРВИ СЕТ МЕРА  

Фискалне погодност за привредне 

субјекте: 

Правним лицима (микро, мала и средња), 

укључујући и огранке и представништва страних 

правних лица, може да се одложи доспелост за 

плаћање: 

> пореза и доприноса на зараде и накнаде зарада 

до 04.01.2021. године; 

> аконтације пореза на добит правних лица до 

предаје коначне пореске пријаве за порез на добит 

правних лица за 2020. годину. 

Ова мера се примењивала 4 месеца. 

Методологијом приказивања приходне и 

расходне стране приказани су  приходи и примања, 

расходи и издаци из буџета града по изворима 

финансирања: 

-  01 Приходи из буџета 4.126.669.086,00  

-  04 Сопствени приходи буџетских корисника 

14.964.500,00  

-  06 Донације од међународних организација 

57.942.050,00  

-  07 Трансфери од других нивоа власти 

116.348.860,00  

-  08 Добровољни трансфери од физичких и 

правних лица 7.969.705,00  

- 10 Примања од домаћих задуживања 

30.000.000,00  

- 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих 

година   167.560.549,00  

- 15 Неутрошена средства донација из ранијих 

година 3.018.200,00  

- 16 Родитељски динар за ваннаставне активности 

4.560.000,00  

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ СТРУКТУРЕ ПРИХОДА И 

ПРИМАЊА  

Фактори који су узети у обзир приликом 

пројекције прихода у 2020. години:  

- Остварени приходи буџета града и буџетских 

корисника у периоду јануар – септембар 2020. 

године, 

- кретање масе зарада у јавном сектору, 

- профитабилност јавних предузећа кроз уплату 

добити јавних предузећа. 

У структури прихода највећи очекивани 

приход је од пореза на зараде који је планиран у 

износу од 1.600.000.000,00 динара. Према 

подацима завршног рачуна консолидованог 

рачуна буџета града пренета неутрошена средства 

за посебне намене су у износу су од 167.560.549,00 

дин. и наменски вишак прихода из донација 

3.018.200,00 дин. 

У структури примања у предлогу Одлуке 

планирано је смањење кредитног задужења на 

30.000.000,00 динара за капиталне инвестиционе 

расходе. Основном Одлуком тај износ је био 

47.500.000,00 динара.  

Приход од пореза на имовину планиран је 

у износу од 490.000.000,00 дин. Пројекција 

прихода од пореза на имовину је рађена на основу 

потраживања од пореских обвезника, постојеће 

квадратуре непокретности, просечне цене м² по 

зонама, очекиваног накнадног уписа при изградњи 

нових објеката и ефекта озакоњења постојећих 

објеката. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ СТРУКТУРЕ РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА  

Пројекција расхода и издатака буџета 

Града Чачка за 2020. годину заснива се на: 



Страна 2034 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Оствареним расходима и издацима буџета града у 

периоду јануар – септембар 2020. године, 

Пренетим наменским средствима по завршном 

рачуну из 2019.године 

Захтевима и приоритетима буџетских корисника 

за 2020. годину 

Уговореним обавезама по пројектима са ресорним 

Министарствима и донаторима. 

Приликом планирања расхода и издатака 

за сваког буџетског корисника, пошло се од 

важеће организационе и функционалне структуре, 

као и надлежности корисника према Закону о 

локалној самоуправи. Ограничењима расхода 

обухваћени су расходи и издаци корисника који се 

финансирају из буџетских прихода. Расходи и 

издаци приказани по бруто принципу обухватају 

поред расхода и издатака који се финансирају из 

општих прихода буџета и оне расходе и издатке 

које корисници буџетских средстава финансирају 

из донација, као и прихода које корисници остваре 

продајом добара и услуга у складу са Законом о 

буџетском систему и других извора финансирања. 

Обзиром да се у припреми буџета, према 

Закону о буџетском систему, користе јединствене 

буџетске класификације, прописане Правилником 

о стандардном класификационом оквиру и 

Контном плану за буџетски систем и да се буџет, 

због могућих одступања у основним параметрима 

који се користе приликом планирања, припрема на 

трећем нивоу економских класификација, у циљу 

разумевања садржаја тих класификација, ближе се 

образлaжу поједине економске класификације, и 

то: 

Расходи за запослене 

411 и 412 - Плате, додаци и накнаде запослених 

(зараде) и Социјални доприноси на терет 

послодавца На економској класификацији 411 

планиране су плате, додаци и накнаде стално 

запослених, плате приправника, привремено 

запослених, плате по основу судских пресуда и др. 

На економској класификацији 412 

планирани су социјални доприноси на терет 

послодавца (допринос за ПИО, допринос за 

здравствено осигурање и незапосленост).  

413-Накнаде у натури Накнаде у натури - превоз 

запослених на посао и са посла - маркица, 

паркирање и др.  

414-Социјална давања запосленима Социјална 

давања запосленима садрже конта за исплате 

накнада које иду на терет фондова (породиљско 

боловање, боловања преко 30 дана, инвалидност 

рада другог степена), отпремнине приликом 

одласка у пензију и помоћ у случају смрти 

запосленог или члана уже породице, помоћ у 

медицинском лечењу запосленог или чланова уже 

породице и др.).  

415-Накнаде трошкова за запослене Накнаде 

трошкова за запослене на економској 

класификацији 415 (накнаде трошкова за одвојен 

живот од породице, накнаде трошкова за превоз на 

посао и са посла у готовини, накнаде трошкова за 

смештај изабраних, постављених и именованих 

лица и др.).  

416-Награде, бонуси и остали посебни расходи 

Награде запосленима - јубиларне награде (зависно 

од броја година проведених на раду), награде за 

посебне резултате рада, накнаде члановима 

комисија.  

Коришћење услуга и роба 

421-Стални трошкови Обухватају следеће 

трошкове: - трошкове платног промета и 

банкарских услуга; - трошкове услуга 

комуникација (фиксних и мобилних телефона, 

телефакса, интернета, услугепоште и доставе и 

слично); - трошкове осигурања (имовине, као шо 

су: зграде, возила и остала дугорочна имовина и 

осигурање  запослених); - трошкове закупа 

имовине и пословног простора; - трошкове 

енергетских услуга (услуге за електричну енергију 

и услуге грејања);- трошкове комуналних услуга 

(услуге водовода и канализације, услуге редовног 

одржавања, као што су: заштита имовине, 

чишћења, одвоз отпада и остале комуналне услуге, 

као што је накнада за коришћење градског 

грађевинског земљишта и слично).  

422-Трошкови путовања. Средства у оквиру ове 

апропријације економске класификације, 

обезбеђују се за финансирање трошкова 

службених путовања у земљи и иностранству, 

трошкове превоза, смештаја и дневница (исхране) 

на службеном путу, трошкове превоза у јавном 

саобраћају по службеном послу, транспортне 

трошкове службе и сл; накнаде за превоз код 

коришћења одсуства због приватних послова, 

одсуства за опоравак, одсуства ради обиласка 

породице по основу одвојеног живота због 

премештаја у друго место службовања и сл, 

Такође, обезбеђују се средства за трошкове 

путовања ученика који учествују на републичким 

и међународним такмичењима и остали трошкови 

транспорта.  

423-Услуге по уговору На овој економској 

класификацији опредељују се средстава за: - 

административне услуге (услуге превођења, 

секретарске услуге, рачуноводствене услуге и 

остале административне услуге); - услуге 

одржавања рачунара и израде одговарајућих 

софтвера; - услуге образовања и усавршавања 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2035 – Број 24 

запослених; - услуге информисања (штампање 

билтена, часописа или публикација, услуге 

информисања јавности и односа са јавношћу - 

услуге рекламирања, ангажовање продукцијских 

кућа за медијске услуге радија и телевизије); - 

услуге ревизије, адвокатске услуге, правне услуге 

и остале стручне услуге; - котизације за семинаре 

и стручна саветовања, издаци за стручне испите, 

објављивање тендера и информативних огласа; - 

домаћинство и угоститељство (прање, чишћење, 

угоститељске услуге и репрезентација); - 

ангажовање лица  по уговору о делу (правно 

заступање пред домаћим и међународним 

судовима, вештачења и сл),систематски преглед 

запослених.  

424-Специјализоване услуге Услуге за потребе 

реализације значајних пројеката из разних 

области, које нису стандардно класификоване у 

контном плану, а појединачно се различито 

(нестандардно) исказују код буџетских корисника. 

У специјализоване услуге се класификују, и то: - 

пољопривредне услуге (услуге заштите животиња 

и биља); - услуге образовања, културе и спорта; - 

медицинске услуге (здравствена заштита по 

уговору, здравствена заштита по конвенцији, 

услуге јавног здравства - инспекција и анализа, 

лабораторијске услуге и остале медицинске 

услуге); - услуге одржавања аутопутева, 

националних паркова и природних површина; - 

услуге очувања животне средине, услуге науке и 

геодетске услуге, као и остале специјализоване 

услуге.  

425-Текуће поправке и одржавањe. На овој 

економској класификацији обезбеђују се средства 

за поправке и одржавање зграда и опреме, 

намештаја, поправке електричне и електронске 

опреме, административне опреме, возног парка, 

остале опреме, као и поправке и одржавање 

пословног простора (зидарски, столарски, 

молерски, водоинсталатерски, елетричарски и сл. 

радови); одржавање опреме за пољопривреду, 

опреме за очување животне средине и науку, 

медицинске и лабораторијске опреме, опреме за 

образовање, спорт и културу, војску, јавну 

безбедност.  

426-Материјал. Под расходима материјала 

подразумевају се: - административни материјал 

(канцеларијски материјал, заштитна или радна 

одећа и униформе); Средства исказана на овој 

економској класификацији, не могу се односити на 

средства потребна за расходе за радну одећу 

(одећа и ципеле) и службену одећу, осим у 

случајевима да је радна одећа прописана. Право на 

планирање средстава за расходе за радну 

униформу (одећа и ципеле), службену одећу, 

униформе и заштитна одела, у складу са Посебним 

колективним уговором за државне органе имају 

они државни органи и организације који имају 

запослене на радним местима са посебним 

условима рада, и то: послове инспекцијског и 

другог надзора; послове возача; послове везане за 

рад на противградним полигонима, 

лабораторијске и друге сличне послове који се 

обављају хемикалијама опасним по здравље; 

послове који су изложени сталној буци високог 

интензитета која потиче од уређаја који се користе 

у раду; послове судског и административног 

извршења; послове архивског манипуланта и 

архивског деопа; послове достављача, курира и 

спремачица; послове програмера, оператера и 

организатора рада на рачунарима; послове 

физичког обезбеђења, противпожарне заштите, 

стражара, чувара и портира; послове 

дактилографа, ложача, перача возила, телефонисте 

и запослених у бифеу - ресторану; послове 

запослених у штампарији. - материјал за 

образовање и усавршавање запослених (гласила о 

прописима, стручна литература и сл); - материјал 

за саобраћај (издаци за гориво, бензин, дизел 

гориво,  мазиво и остали материјал за превозна 

средства); - материјал за домаћинство (производи 

за чишћење, хигијенски производи); - материјал за 

угоститељство (материјал за припремање хране и 

пиће); - материјал за пољопривреду (храна за 

животиње, природна и вештачка ђубрива, семе, 

биљке и остали материјал за пољопривреду); - 

материјал за очување животне средине (за 

метеоролошка мерења, за истраживање и развој, 

тестирање ваздуха, тестирање воде, тла и остали 

материјали за очување животне средине и науку); 

- материјали за посебне намене (заставе, пломбе за 

печатирање, резервни делови, алат и ситан 

инвентар). 

Субвенције 

451-Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама На овој економској 

класификацијиисказују се текуће и капиталне 

субвенције, и то: - јавном железничком саобраћају; 

- за водопривреду, пољопривреду; - осталим 

јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама. 

Остали расходи 

481-Дотације невладиним организацијама На овој 

економској класификацији исказују се дотације 

невладиним организацијама, и то: - 

организацијама које пружају помоћ 

домаћинствима, дотације  у натури, Црвеном крсту 

Србије; - спортским и омладинским 

организацијама (спортским савезима); - етничким 

заједницама и мањинама; - верским заједницама; - 

осталим удружењима грађана и политичким 

странкама. 



Страна 2036 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

484 - Накнаде штете за повреде или штету нанету 

услед елементарних непогода или других 

природних узрока Средства ове апропријације 

намењена су за измиривање обавеза по основу 

процене штете (поступак за утврђивање процене 

штете настале услед елементарних непогода или 

других природних узрока спроводе општинске 

комисије) чију укупну вредност претходно 

верификује Владина комисија за измиривање 

штете нанете услед елементарних непогода или 

других природних узрока. 

Издаци за нефинансијску имовину 

511, 512, 513 и 515 -Зграде и грађевински објекти, 

Машине и опрема, Остале некретнине и опрема, 

Нематеријална имовина 

511 - средства у оквиру ове апропријације 

обезбеђују се за: куповину зграда и објеката, 

изградњу зграда и објеката, капитално одржавање 

зграда и објеката и пројектно планирање (процена 

изводљивости,израда идејних пројеката и 

пројектне документације);  

512 - саобраћајна опрема (најчешће за аутомобиле, 

комбије, теренска возила, камионе, тракторе, и 

сл.); административна опрема (намештај и уградна 

опрема, рачунарска опрема, мреже за рачунарско 

повезивање, телефонске централе са припадајућим 

инсталацијама и апаратима, телефони, мобилни 

телефони, електронска опрема, опрема за 

домаћинство - уређаји за ресторане и кафе бифее, 

опрема за образовање и културу, медицинска 

опрема и опрема за јавну безбедност; књиге у 

библиотеци, уметничка дела, природне реткости и 

сл;  

513 - 515 - остала основна средства (компјутерски 

софтвери, уметничка дела, природне реткости, 

култивисана имовина - стока, вишегодишњи 

засади, издаци за патенте и технологију, техничку 

документацију, лиценце, концесије, заштитни 

знак, индустријска заштитна права, занатска и 

слична права, остала заштићена права и 

интелектуална својина, права коришћења имовине 

у туђем власништву, прикључак на телефонске 

линије и остала нематеријална права). 

Набавка финансијске имовине 621-

Набавка домаће финансијске имовине На овој 

екoномској класификацији исказује се набавка 

домаћих хартија од вредности, изузев акција, 

кредити осталим нивоима власти, кредити 

финансијским институцијама, кредити физичким 

лицима и домаћинствима, кредити домаћим 

нефинансијским приватним предузећима, набавка 

домаћих акција и осталог капитала (учешће 

капитала у домаћим нефинансијским јавним 

предузећима и институцијама, учешће капитала у 

домаћим нефинансијским приватним предузећима 

и учешће капитала у домаћим пословним 

банкама). 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПРЕДЛОГА ПОТРЕБНИХ 

СРЕДСТАВА ПО КОРИСНИЦИМА БУЏЕТА 

У буџетској процедури Градска управа за 

финансије разматрала је захтеве корисника 

буџетских средстава садржане у предлозима 

њихових финансијских планова, који су у складу 

са Законом о буџетском систему исказани на 

програмски начин. Програмски буџет распоређује 

буџетска средстава према намени. Овако 

представљени расходи омогућавају лакше 

праћење ефеката утрошених средстава као и 

евалуацију да ли се средства троше у складу са 

циљевима ЈЛС. 

Планирање масе средстава за плате 

запослених у 2020. години  

Инструкције министарства су следеће:  

Локална власт у 2020. години може 

планирати укупна средства потребна за исплату 

плата запослених које се финансирају из буџета 

локалне власти, тако да масу средстава за исплату 

дванаест месечних плата планирају полазећи од 

нивоа плата исплаћених за септембар 2019. 

године, као и увећања плата у складу са чланом 27е 

Закона о буџетском систему (,,Службени гласник 

РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 

63/13- исправка, 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 

103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19 и 72/19).  

У нашим плановима предвидели смо 

средства у складу са овом инструкцијом. Да би 

ускладили план зарада дошло је до потребе измене 

плана код појединих буџетских корисника за шта 

смо добили сагласност ресорног министарства. 

Расходи по директним корисницима: 

За раздео 1 „Градоначелник града“ 

опредељено је 24.360.335,00 динара. 

Знатне уштеде на овом разделу су из 

разлога смањеног трошења средстава за Услуге по 

уговору. Услед епидемиолошких услова многи 

протоколи су рестриктивније трошени(градска 

слава, планирање дана града...) 

За раздео 2 „Градско веће“ опредељено је 

28.335.402,34 дин. од чега је за сталну буџетску 

резерву опредељено 5.131.250,34 дин. а за текућу 

буџетску резерву 15.749.152,00 динара.  

За раздео 3 „Скупштина града“ 

опредељено је 19.259.700,00 динара. 

Знатне уштеде на овом разделу су 

направљене у делу дневница за рад одборника, 

комисија, радних тела и преноса седница 

Скупштине града.. 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2037 – Број 24 

За раздео 4. „Градско правобранилаштво“ 

опредељено је 172.975.500,00 динара. 

Расход по наменама 483100 Новчане казне 

и пенали по решењу судова - планирана су 

средства у износу од 160.000.000,00 динара за 

финансирање по судским решењима отплате 

одузетог земљишта после другог светског рата 

бившим власницима, одштета приликом уједа паса 

луталица и остало.  

  Решењем Основног суда у Чачку Р1. бр. 

412/2010 од 23.02.2012. године, утврђена је и 

обавеза противника предлагача ФХ „Божо Томић“ 

у Чачку, да предлагачима на име накнаде за 

одузето земљиште исплати износ од 69.316.594,00 

динара у року од 10 година у једнаким 

тромесечним ратама, све са припадајућим 

каматама – законском затезном каматом и растом 

цена на мало.  

 Како је над ФХ „Божо Томић“ окончан 

стечајни поступак и иста је брисана из регистра, то 

је ова обавеза прешла на град Чачак на основу 

Закона о начину и условима признавања права и 

враћању земљишта које је прешло у друштвену 

својину по основу ПЗФ и конфискацијом због 

неизвршених обавеза из обавезног откупа 

пољопривредних производа (Закона о враћању 

земљишта – скраћени назив).   

Чланом 12.ст.3. наведеног Закона 

прописано је да „У случају да организација 

(примарни обвезник) није у могућности да исплати 

новчану накнаду, обавезу те накнаде извршиће 

општина, а ако ни она није у могућности, ову 

обавезу извршиће Република Србија“. Обзиром да 

је примарни обвезник брисан из регистра, ова 

обавеза је на основу закона прешла на град Чачак. 

 Према решењу Суда којим је утврђена 

динамика исплате накнаде, до oktobra 2019. је 

доспело 25 рата (од укупно 40), што са 

обрачунатим каматама по стопи законске затезне 

камате и стопи раста цена на мало износи укупно 

74.392.450,94  динара.  

Овај износ до сада доспелих рата са 

каматама утврђен је на основу налаза вештака 

финансијске струке.   

Поред ове велике обавезе град је у 

претходном периоду исплатио обавезу према 

власницима земљишта на простору Робне куће 

Инекс. 

Расход по наменама 485100 Накнада штете 

за повреде или штету нанту од стране државног 

органа - планирана су средства у износу од 

5.000.000,00 динара за за финансирање одштета 

приликом уједа паса луталица и остало. 

 

За раздео 5. „Градске управе за опште и 

заједничке послове“ опредељено је 261.302.208,66 

динара.  

Извор 01.........243.206.703,66 

Извор 06................773.000,00 

Извор 07....... из буџета Републике    2.250.000,00 

Извор 08.............................................  ..4.636.705,00 

Извор 13....... из буџета Републике  10.435.800,00 

Овај раздео планиран је у мањем износу за 

23.015.200,00 дин у односу на основну Одлуку. 

Већину текућих и инвестиционих радова на 

објектима у јавној својини су кориговани у плану. 

Знатне уштеде на овом разделу су 

направљене из разлога што су средства за 

финансирање локалних избора највећим делом 

финансирана из средстава за избор народних 

посланика за Скупштину Републике Србије. 

Наиме сав материјал, и дневнице за чланове 

бирачких одбора су финансиране из републичких 

извора. 

Износ од 12.730.749,66 ин.опредељена су 

за финансирање превентивних активности и 

преусмеравањем средстава из сталне буџетске 

резерве. Највећи део трошкова је настао услед 

пандемије вируса Корона 19. 

Износ од 5.732.000,00 планиран на 

апропријацији 61.опредељен је за трошкове 

ангажовања јединица цивилне заштите. 

Програм 16. Политички систем локалне 

самоуправе 

Пројекат 2101-01: Средства за спровођење 

избора за избор одборника Скупштине града и 

чланова савета месних заједница планирано је 

5.097.000,00 дин за финансирање трошкова 

локалних избора.  

Програм 15. Опште услуге локалне 

самоуправе  

Програмска активност 0602-0001- 

Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина        

Расход по наменама 413100 Накнаде у 

натури - планирана су средства у износу од 

1.150.000,00 динара и то: 

- 160.000,00 динара за месечне карте за запослене 

у управи, 

- 990.000,00 динара за пакетиће за децу и 

Расход по наменама 414300 Отпремнине и 

помоћи - планирана су средства у износу од 

675.000,00 динара и то: 



Страна 2038 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

- 325.000,00 динара за исплату отпремнине 

приликом одласка у пензију и  

- 350.000,00 динара остале помоћи за запослене у 

Градској управи за опште и заједничке послове. 

Расход по наменама 416100 Награде 

запосленима и остали посебни расходи - 

планирана су средства у износу од 1.503.000,00 

динара за исплату јубиларних награда за запослене 

у Градској управи за опште и заједничке послове. 

Расход по наменама 421200 Енергетске 

услуге - планирана су средства у износу од 

26.000.000,00 динара и то: 

- 19.000.000,00 динара за трошкове електричне 

енергије објеката Градске управе и  

- 7.000.000,00 динара за трошкове грејања. 

 Расход по наменама 421400 Услуге 

комуникација - планирана су средства у износу од 

13.900.000,00 динара и то: 

- 2.500.000,00 динара за услуге фиксног телефона, 

- 1.700.000,00 динара за услуге мобилног 

телефона, 

- 2.700.000,00 динара за услуге интернета и 

- 7.000.000,00 динара за услуге доставе поште и 

доставе решења пореским обвезницима. 

Расход по наменама 421600 Закуп имовине 

и опреме - планирана су средства у износу од 

5.050.000,00 динара за услугу закупа штампача. 

Расход по наменама 421900 Остали 

трошкови - планирана су средства у износу од 

550.000,00 динара за остале сталне трошкове, 

Расход по наменама 423100 

Административне услуге - планирана су средства 

у износу од 7.570.000,00 динара за исплату накнаде 

за ангажовање по уговорима о привременим и 

повременим пословима за десет извршилаца. 

Расход по наменама 423200 Компјутерске 

услуге - планирана су средства у износу од 

1.310.000,00 динара и то: 

- 380.000,00 динара за услуге одржавања програма 

Градске управе за финансије и 

- 700.000,00 динара за услуге одржавања програма 

Градске управе за локалну пореску 

администрацију.о  

- 220.000,00 писарница јавно правобранилаштво. 

- 100.000,00 остало 

Расход по наменама 423300 Услуге 

образовања и усавршавања запослених - 

планирана су средства у износу од 300.000,00 

динара. 

Расход по наменама 423400 Услуге 

информисања - планирана су средства у износу од 

5.190.000,00 динара и то: 

- 3.600.000,00 динара за услуге оглашавања за 

потребе градских управа (објављивање огласа, 

честитки, тендера и друго), 

- 1.590.000,00 динара за услуге штампања за 

Градске управе и 

Расход по наменама 423900 Остале опште 

услуге - планирана су додатна средства за: 

- 1.200.000,00 динара за услуге фотокопирања и 

умножавања материјала, 

- 600.000,00 динара за услуге физичко техничког 

обезбеђења, 

Расход по наменама 424300 Медицинске 

услуге - планирана су средства у износу од 

1.650.000,00 динара и то: 

- 800.000,00 динара за услуге издавања потврда о 

смрти,  

- 850.000,00 динара за услуге систематског 

прегледа запослених у градским управама и 

Расход по наменама 424390 - Остале 

специјализоване услуге-Геотехнички елаборат о 

условима фундирања стамбеног објекта у 

Љубићском кеју и пројектни задатак у износу од 

200.000,00 динара 

Расход по наменама 512000 опрема - 

планирана су средства у износу од 15.440.000,00 

динара и то: 

- 6.860.000,00 динара за опреме за саобраћај, 

- 1.200.000,00 динара за набавку намештаја, 

полица за архиву и друго, 

- 7.200.000,00 динара рачунарску опрему и 

штампаче, 

- 100.000,00 динара медицинска и лабароторијкка 

опрема 

- 50.000,00 динара опрема за образовање, науку, 

културу, спорт 

Програм 15. Опште услуге локалне 

самоуправе  

Програмска активност 0602-0014- 

Управљање у ванредним ситуацијама       

  Расход по наменама 423000 Услуге по 

уговору - планирана су средства у износу од 

5.372.000,00 динара и то: 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2039 – Број 24 

- 4.622.000,00 динара за накнаду за рад и остале 

трошкове ангажовања припадника јединица 

цивилне заштите опште намене града Чачка у 

случају ванредних ситуација или спровођења 

превентивних мера, 

- 400.000,00 динара - Компјутерске услуге-

Одржавање система за интегрисано управљање 

ванредним ситуацијама 

- 350.000,00 динара - Услуге за домаћинство и 

угоститељство и сл.храна 

Расход по наменама 424900 Остале 

специјализоване услуге-План заштите од пожара 

за зграду градске управе у износу од 400.000,00 

динара 

Расход по наменама 425100 Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката - 

планирана су средства у износу од 505.000,00 

динара за радове на објекту цивилне заштите 

Расход по наменама 425200 Текуће 

поправке и одржавање опреме-поправка опреме 

70.000,00 

Расход по наменама 426100 

Административни материјал - планирана су 

средства у износу од 600.000,00 динара и то: 

- 600.000,00 динара за услуге набавке униформе и 

личне заштитне опреме за за припаднике јединица 

цивилне заштите опште намене из средстава 

донација. 

Расход по наменама 426700 Медицински и 

лабораторијски материјал - планирана су средства 

у износу од 1.100.000,00 динара и то: 

Медицински и лабораторијски материјал-

Заштитне мере за спречавање ширења Корона 

вируса 1.000.000,00 дин 

Материјали за посебне намене-остали 

материјал 100.000,00 дин 

Error! Not a valid link. 

Програм 11. Социјална и дечија заштита     

Пројекат 0901-02- Подстицајна средства за 

новорођену децу 

Расход по наменама 472300 Накнаде из 

буџета за децу и породицу- планирана су средства 

у износу од 12.000.000,00 динара за подстицајна 

средства за новорођену децу. 

На апропријацији 37.планирана су 

средства за реализацију пројекта решавања 

стамбеног питања за избеглице: 

 

472   

Накнаде за социјалну 

заштиту из буџета-

решавање стамбеног 

питања за избеглице 11,135,800.00 

4728 01 
Накнаде за становање 

и живот 700,000.00 

4728 13.1 
Накнаде за становање 

и живот 10,435,800.00 

    
УКУПНО ПА 0901-

0006 Подршка деци и 

породици са децом 11,135,800.00 

За раздео 6. „Градске управе инспекцијски 

надзор“ опредељено је 65.690.809,00 динара. 

Највећи износ промена у односу на 

основну Одлуку је у делу зарада. Планирано је 

додатан износ од 4.420.000,00 дин као корекција 

плана до законског нивоа потребних средстава. 

За раздео 7. „Градске управе за урбанизам“ 

опредељено је 215.595.000,00 динара. 

Овај раздео планиран је у мањем износу за 

114.495.000,00 дин у односу на основну Одлуку. 

Највећи износ промена у односу на основну 

Одлуку је у делу планирања прибављања зграда и 

објеката у јавну својину града где је смањен план 

за 33.610.000,00 дин и 70.000.000,00 дин. за 

набавку земљишта. 

Програм 6. Заштита животне средине 

Програмска активност 0401-0001- 

Управљање заштитом животне средине 

Планирани расход по наменама 423900 

Остале опште услуге - у износу од 850.000,00 

динара је угашен услед епидемиолошких разлога 

не одржавања ових манифестација и то: 

- 550.000,00 динара за учешће на сајму екологије и 

енергетике и 

- 300.000,00 динара за дан животне средине“ 

Програм 1. Становање, урбанизам и 

просторно планирање 

Програмска активност 1101-0001- 

Просторно и урбанистичко планирање 

Расход по наменама 424600 Услуге 

очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге - планирана су средства у износу од 

9.926.000,00 динара и то: 

- 3.000.000,00 динара за геодетско снимање 

објеката и трошкови озакоњења непокретности у 

јавној својини града и израда елабората геодетских 

радова и пројеката парцелације односно 

препарцелације и 



Страна 2040 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

- 6.926.000,00 динара за услуге израде 

регулационих планова и то: 

Измене и допуне ПГР Љубић-Коњевићи 

3.486.000,00 динара, ПДР за северни општински 

пут 570.000,24 динара, Измене и допуне ПДР 

аеродром Прељина 1.769.999,76 динара, измене и 

допуне ПГР Парменац, Јездина, Лозница 

1.100.000,00 динара  

За раздео 8. „Градске управе за локалну 

пореску администрацију“ опредељено је 

33.395.600,00 дин. од чега је план умањен у односу 

на основну Одлуку за 5.105.000,00 од чега је 

највеће умањење у плану зарада за 4.530.000,00 

дин. 

За раздео 9. „Градске управе за стручне 

послове скупштине, градоначелника и градског 

већа“ опредељено је 38.726.436,00 динара од чега 

је план умањен у односу на основну Одлуку за 

3.350.000,00. од чега је највеће умањење у плану 

Услуга по уговору за 2.900.000,00 дин. 

За раздео 10. „Градске управе за локалано 

економски развој“ опредељено је 442.202.892,00 

динара. 

Извор 01-  253.782.892,00 динара 

Извор 06-  23.528.000,00 динара 

Извор 07-  92.177.000,00 динара 

Извор 13- 70.586.000,00 динара 

Извор 15- 2.129.000,00 динара 

Планирана средства су умањена у односу 

на основну Одлуку за 107.843.050,00 по свим 

изворима. Највеће умањење у плану је на 

апропријацији 177. Текуће поправке и одржавање 

зграда и објеката-радови на санацији, затварању и 

рекултивацију несанитарне депоније сметлишта 

Прелићи - II фаза-Трансферна средства из буџета 

Републике Србије 2020. године за 66.673.000,00 

дин.извор 13.где су била планирана средства као 

наменска из 2019.године. Средства су уплаћена у 

овој години и до усклађивања плана је дошло са 

приливом средстава у 2020 кроз извор прихода 07. 

Умањење у плану је и на апропријацијама 

165-171 у износу од 17.844.050,00 дин. Планирана 

средства на Пројекту: УНОПС-ЕУПРО – ГИС су 

по уговору са донатором уплаћена на наменски 

рачун за финансирање пројекта и неће бити 

обухваћена планом у Одлуци о буџету. 

ПРОГРАМ 11. СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА 

ЗАШТИТА 

Програмска активност 0901-0003- Дневне 

услуге у заједници 

 

Расход по наменама 423400 Услуге 

информисања - планирана су средства у износу од 

100.000,00 динара за штаму промо материјала за 

Канцеларију за младе, 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - планирана 

су средства у износу од 1.000.000,00 динара за 

Програме младих. 

Пројекат:  "Подршка спровођењу мера 

популационе политике" (0901-19) планирана су 

средства за реализацију пројекта у износу од 

12.499.700,00 динара и то по изворима: 

- 1.838.700,00 средства града и 

- 667.000,00 динара из наменског вишка прихода 

из ранијих година. 

- 9.994.000,00 динара из средстава Републике 

ПРОГРАМ 15. ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ 

Програмска активност 0602-0001- 

Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина        

Расход по наменама 416100 Награде 

запосленима и остали посебни расходи - 

планирана су средства у износу од 180.000,00 

динара за исплату јубиларних награда у Градској 

управи за локални економски развој. 

Расход по наменама 423100 

Административне услуге - планирана су средства 

у износу од 2.585.000,00 динара за исплату накнаде 

за ангажовање по уговорима о привременим и 

повременим пословима. 

Програмска активност 0602-0007- 

Функционисање националних савета националних 

мањина 

Расход по наменама 423100 

Административне услуге - планирана су средства 

у износу од 600.000,00 динара за исплату накнаде 

за ангажовање по уговору о привременим и 

повременим пословима за једног извршиоца. 

ПРОГРАМ 5. ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ 

РАЗВОЈ 

Програмска активност 0101-0001- 

Подршка за спровођење пољопривредне политике 

у локалној заједници 

Расход по наменама 423900 Остале опште 

услуге - планирана су средства у износу од 

4.540.000,00 динара и то: 

- 40.000,00 динара едукативну посету 

пољопривредних произвођача домаћим и 

међународним сајмовима,  



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2041 – Број 24 

- 300.000,00 динара за организацију манифестације 

„Централна смотра српских ракија шљивовица“ и  

- 4.200.000,00 динара за накнаду за рад стрелаца 

противградне заштите.  

Расход по наменама 424900 Остале 

специјализоване услуге-  планирана су средства у 

износу од 200.000,00 динара за збрињавање 

опасног амбалажног отпада са пољопривредних 

домаћинстава.  

Расход по наменама 426400 Материјал за 

саобраћај -планирана су средства у износу од 

400.000,00 динара за набавку горива за стрелце 

противградне заштите. 

Расход по наменама 426900 Материјали за 

посебне намене-планирана су средства у износу од 

4.000.000,00 динара за набавку ракета за 

противградну заштиту. 

Расход по наменама 463100 Трансфери 

осталим нивоима власти-Текући трансфери 

високообразовним институцијама -планирана су 

средства у износу од 300.000,00 динара за 

финансирање научних скупова  (Агрономски  

факултет Чачак). 

Расход по наменама 465100 Остале 

дотације и трансфери -планирана су средства у 

износу од 2.300.000,00 динара Институту за 

воћарство и то: 

- 2.000.000 дин за анализу земљишта. 

- 300.000,00 дин за опрему за одређивање биогених 

микроелемената штетних и опасних материја у 

плодовима различитих пољопривредних култура-

Спектрофотометар 

Програмска активност 0101-0002- Мере 

подршке руралном развоју 

Расход по наменама 451100 Субвенције 

јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама-Текуће субвенције-планирана су 

средства у износу од 45.000.000,00 динара за 

финансирање доделе бесповратних подстицајних 

средства за пољопривредну производњу 

регистрованим пољопривредним произвођачима. 

ПРОГРАМ 3. ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Програмска активност 1501-0001- 

Унапређење привредног и инвестиционог 

амбијента 

Расход по наменама 423900 Остале опште 

услуге - планирана су средства у износу од 

150.000,00 динара и то: 

- 150.000,00 динара за финансирање промоције 

града.  

 

Расход по наменама 454100 Текуће 

субвенције приватним предузећима- планирана су 

средства у износу од 10.000.000,00 динара за 

текуће субвенције  за подршку привреди. 

Расход по наменама 462100 Текуће 

дотације међународним организацијама - 

планирана су средства у износу од 1.947.000,00 

динара и то: 

- 150.000,00 динара за годишњу чланарину Energy 

Cities и 

- 147.000,00 динара за финансирање смањења 

сиромаштва кроз могућност запошљавања 

угрожених категорија становништва-HELP 

програм. 

- 1.650.000,00 динара -Текуће дотације 

међународним организацијама-NIRAS-IP Развојни 

бизнис центар –Пројекат Смањење сиромаштва 

кроз могућност запошљавања угрожених 

категорија Е2Е-Знањем до посла 

Расход по наменама 465100 Остале 

дотације и трансфери - планирана су средства у 

износу од 17.265.000,00 динара и то: 

- 15.000.000,00 динара за финансирање рада 

Научно технолошког парка и 

- 2.265.000,00 динара за годишњу чланарину 

агенцији РАПЕР. 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - планирана 

су средства у износу од 2.200.000,00 динара за 

чланарину Сталној конференцији градова и 

општина и Националној алијанси за локални 

економски развој и друго. 

  Као капитална донација од стране 

Министарства планирано је 60.000.000,00 динара 

за опрему Научно технолошког парка. 

Програмска активност 1501-0002- Мере 

активне политике запошљавања 

Расход по наменама 464100 Текуће 

дотације организацијама обавезног социјалног 

осигурања - Текуће дотације Националној служби 

за Програм запошљавања у граду Чачку планирана 

су средства у износу од 30.000.000,00 динара за 

програме запошљавања. 

Пројекат:  "Begin" (1501-21) планирана су 

средства за реализацију пројекта у износу од 

2.170.000,00 динара и то по изворима: 

- 1.750.000,00 средства града и 

- 420.000,00 динара средства донатора. 

 



Страна 2042 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Пројекат: "Adriaticaves" (1501-22) 

планирана су средства за реализацију пројекта у 

износу од 11.927.000,00 динара и то по изворима: 

- 2.250.000,00 средства града и 

- 9.677.000,00 динара средства донатора. 

Пројекат: "Exchange 5 побољшање 

ефикасности управљања јавном имовином" (1501-

24) планирана су средства за реализацију пројекта 

у износу од 17.990.000,00 динара и то по изворима: 

- 2.430.000,00 средства града и 

- 15.560.000,00 динара средства донатора. 

Пројекат: "UNOPS-EUPRO - израда 

пројекто техничке документације за изградњу 

објекта Научно технолошког парка" (1501-25) 

планирана су средства за реализацију пројекта у 

износу од 2.600.000,00 динара и то по изворима: 

- 2.680.000,00 средства града 

Пројекат: "UNOPS-EUPRO - ГИС" (1501-

27) планирана су средства за реализацију пројекта 

у износу од 6.553.350,00 динара и то по изворима: 

- 6.553.350,00 средства града  

ПРОГРАМ 6. ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Програмска активност 0401-0001- 

Управљање заштитом животне средине 

Расход по наменама 423900 Остале опште 

услуге планирана су средства у износу од 

900.000,00 динара за консултантске услуге, услуге 

штампе, израда спота и друго... 

Пројекат 0401-17- Наша шума наша брига 

( ЈКП Градско зеленило Чачак) 

Расход по наменама 451100 Текуће 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 2.340.185,00 динара и 

Расход по наменама 451200 Капиталне 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 15.959.815,00 динара. 

Пројекат 0401-19- Подршка примарној 

селекцији - ЈКП Комуналац Чачак  

Расход по наменама 451200 Капиталне 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 9.939.000,00 динара. 

Пројекат 0401-24- Подршка примарној 

селекцији - ЈКП Моравац   

Расход по наменама 451200 Капиталне 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 1.625.000,00 динара. 

Пројекат 0401-15- Санација, затварање и 

рекултивација несанитарне депоније сметлишта 

Прелићи 

Расход по наменама 424900 Остале 

специјализоване услуге - планирана су средства у 

износу од 590.000,00 динара за услугу надзора 

приликом активности на санацији, затварању и 

рекултивацији несанитарне депоније сметлишта 

Прелићи. 

Расход по наменама 425100 Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката - 

планирана су средства у износу од 102.601.000,00 

динара за радове на санацији, затварању и 

рекултивацији несанитарне депоније сметлишта 

Прелићи кроз два извора финансирања: 

- 26.009.000,00 динара – средства Града и 

- 66.673,00 динара – средства Републике,  

- 9.919.000,00 динара као наменски вишак из 

ранијих година. 

ПРОГРАМ 7. ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА – ЈАВНА 

ПРЕДУЗЕЋА-СРЕДСТВА БУЏЕТСКЕ ПОМОЋИ 

Пројекат 0701-02- Текуће субвенције ЈП 

"Градац" Чачак за измирење обавеза из 

претходних година, по пресудама и слично 

Расход по наменама 451100 Текуће 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 4.000.000,00 динара. 

ПРОГРАМ 2. КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ -

ЈАВНО КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА-

СРЕДСТВА БУЏЕТСКЕ ПОМОЋИ 

Пројекат 1102-04- Текуће субвенције за 

финансирање бране ,,Парменац - ЈКП ,,Водовод 

Чачак 

Расход по наменама 451100 Текуће 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 3.980.532,00 динара. 

Пројекат 1102-01- Учешће Града Чачка у 

финансирању капиталних инвестиционих улагања 

у брану ,,Сврачково" 

Расход по наменама 451200 Капиталне 

субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама - планирана су средства у износу 

од 24.606.310,00 динара. 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2043 – Број 24 

ПРОГРАМ 13. РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И 

ИНФОРМИСАЊА 

Пројекат 1201-03- Чачак на сцени-

Трансформација културног простора града у 

поливалентну средину  

Расход по наменама 511300 Капитално 

одржавање зграда и објеката  планирана су 

средства у износу од 15.510.000,00 динара као 

учешће ресорног министарства у пројекту 

адаптације зграде старог Начелства. 

За раздео 11. „Градске управе за друштвене 

делатности“ опредељено је 1.837.875.440,00 

динара. 

Извор 01 - 1.749.446.240,00 динара 

Извор 04 - 14.964.500,00 динара 

Извор 06 - 608.100,00 динара 

Извор 07 - 9.334.400,00 динара 

Извор 08 - 3.036.000,00 динара 

Извор 13 - 10.037.000,00 динара 

Извор 15 - 889.200,00 динара 

Извор 16 - 4.560.000,00 динара 

Програм 7. Организација саобраћаја и 

саобраћајна инфраструктура 

Програмска активност 0701-0004 – Јавни 

градски и приградски превоз путника 

Расход по наменама 472800 Накнаде из 

буџета за становање и живот - За  субвенцију 

превоза лица старијих од 65 година, ученика 

средњих школа, одређене категорије добровољних 

давалаца крви и других корисника обезбеђена су 

средства у износу од 36.335.000,00,00 динара. 

Средства се реализују преко предузећа које је 

изабрано за јавног превозника на територији града 

Чачка у наредних пет година – Аутопревоз Чачак. 

Програм 11. Социјална и дечија заштита 

За реализацију програмских активности 

социјалне заштите на нивоу Града у 2020. години 

планирана су укупна средства у износу од 

171.697.100,00 динара. Средства са овог програма 

су расподељена на следеће активности и пројекте: 

Програмска активност: 0901-0001 

Средства за редовно функционисање Центра за 

социјални рад 

За редовно функционисање Центра за 

социјални рад планирана су средства у износу од 

23.822.100,00 динара.  

Програмска активност 0901-0002- 

Породични и домски смештај, прихватилишта и 

друге врсте смештаја 

Расход по наменама 423900 Остале опште 

услуге - планирана су средства у износу од 

2.000.000,00 динара. Ова средства су намењена за 

смештај ученика у школе са домским смештајем, 

као и за смештај ученика у домовима ученика, а 

похађање наставе је у другим специјализованим 

школама. Град на почетку школске године 

закључује уговоре са школама и домовима и по 

том основу се планирају средства за поједине 

установе и то: 

Школи за ученике оштећеног вида „Вељко 

Рамадановић“ Земун, за интернатски смештај 

корисника,,  

Школи за музичке таленте у Ћуприји, за 

интернатски смештај ученика,  

Школи за децу оштећеног слуха у Крагујевцу, за 

интератски смештај корисника,  

Балетској школи „Лујо Давичо“ из Београда, за рад 

издвојеног одељења балетске школе у Чачку, и 

Домовима ученика, за смештај деце која похађају 

неку од специјализованих школа или школа за 

таленте.  

Програмска активност 0901-0003- Дневне 

услуге у заједници 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама -  планирана 

су средства у износу од 5.048.000,00 динара која су 

подељена након спроведеног јавног конкурса. 

Преко ове програмске активности се реализују 

годишњи програми рада удружења који су од 

општег интереса за град Чачак. Као што је 

наведено средства се реализују путем конкурса. 

Програмска активност 0901-0008- 

Подршка особама са инвалидитетом 

Расход по наменама 472700 Накнаде из 

буџета за образовање, културу, науку и спорт - 

планирана су средства у износу од 40.000,00 

динара за рефундацију трошкова превоза деце са 

инвалидитетом. 

Пројекат 0901-03 Помоћ у набавци 

школског прибора, књига, прехрамбених, 

хигијенских и новогодишњих пакетића 

Планирана средства на овој позицији су 

2.000.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-04 Помоћ у набавци 

огревног дрвета 



Страна 2044 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Планирана средства на овој позицији су 

7.200.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-05 Помоћ у сахрањивању 

социјално угрожених лица 

Планирана средства на овој позицији су 

480.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-06 Накнаде за становање и 

живот 

Планирана средства на овој позицији су 

286.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-07 Једнократне, ванредне и 

привремене помоћи 

Планирана средства на овој позицији су 

19.900.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-08 Субвенције комуналних 

услуга 

Планирана средства на овој позицији су 

717.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-09 Субвенције комуналних 

услуга за породице са троје и више деце 

Планирана средства на овој позицији су 

4.000.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-10 Услуга „Кућа на пола 

пута“ 

Планирана средства на овој позицији су 

60.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-11 Средства за 

функционисање „Прихватилишта“ 

Планирана средства на овој позицији су 

3.595.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-12 Социјална давања 

незапосленим породиљама 

Планирана средства на овој позицији су 

37.500.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Центра за социјални рад. 

Пројекат 0901-13 Књиге за ученике 

носиоце Вукове дипломе 

Расход по наменама 472700 Накнаде из 

буџета за образовање, културу, науку и спорт - 

Планирана средства на овој позицији су 377.000,00 

динара. 

Пројекат 0901-14 Студентске и ученичке 

стипендије и награде 

Расход по наменама 472700 Накнаде из 

буџета за образовање, културу, науку и спорт - 

Планирана средства на овој позицији су 

15.952.000,00 динара. Средства се деле након 

конкурса који расписује Град.  

Пројекат 0901-15 Лични пратиоци за лица 

која су у систему образовања 

Расход по наменама 472700 Накнаде из 

буџета за образовање, културу, науку и спорт - 

Планирана средства на овој позицији су 

17.400.000,00 динара. Услуга се реализује преко 

Друштва за церебралну и дечију парализу 

општине Ивањица. 

Пројекат 0901-16 Накнаде по основу 

Правилника о финансијској подршци деци 

погинулог родитеља у оружаним акцијама 1991.-

1999.године  

Расход по наменама 472900 Остале 

накнаде из буџета - Планирана средства на овој 

позицији су 120.000,00 динара.  

Пројекат 0901-17 Услуга „Помоћ у кући“ 

Расход по наменама 472800 Накнаде из 

буџета за становање и живот - Планирана средства 

на овој позицији су 15.000.000,00 динара. Услуга 

се реализује преко Агенције за пружање услуга 

социјалне заштите без смештаја „Нивеус тим“ из 

Горњег Милановца. 

Пројекат 0901-18 Персонална асистенција 

за пунолетна инвалидна лица 

Расход по наменама 472300 Накнаде из 

буџета за децу и породицу - Планирана средства на 

овој позицији су 16.200.000,00 динара. Услуга се 

реализује преко Центра за самостални живот особа 

са инвалидитетом Србије из Београда. 

Програм 15. Опште услуге локалне самоуправе 

Програмска активност 0602-0001- 

Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина        

За редовно функционисање Градске управе 

за друштвене делатности (исплата зарада, 

јубиларних награда, услуга по уговору, накнаде 

запосленима за превоз, службена путовања) 

планирана су укупна средства од 24.284.200,00 

динара. Значајнији расходи су: 

Расход по наменама 423100 

Административне услуге - планирана су средства 

у износу од 2.700.000,00 динара за исплату накнаде 

за ангажовање по уговорима о привременим и 

повременим пословима. 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2045 – Број 24 

Расход по наменама 423500 - Стручне 

услуге - планирана су средства у износу од 

1.500.000,00 динара за исплату накнада за рад 

члановима Интерресорне комисије. 

Програм 6. Заштита животне средине 

Програмска активност 0401-0001 – Управљање 

заштитом животне средине 

Расход по наменама 463000 Трансфери 

осталим нивоима власти - планирана су средства у 

износу од 2.300.000,00 динара и то: 

- 1.900.000,00 динара за финансирање програма 

основних школа и 

- 400.000,00 динара за финансирање програма 

средњих школа. 

Програм 12. Здравствена заштита 

Програмска активност 1801-0001 Функционисање 

установа примарне здравствене заштите 

Средства у износу од 11.000.000,00 динара 

су намењена за финансирање примарне 

здравствене заштите која се реализује преко Дома 

здравља Чачак. Од укупно планираних средстава 

текући трансфери износе 1.000.000,00 динара, а на 

капиталне трансфере се односи 10.000.000,00 

динара. Преглед детаљног плана капиталних 

улагања је дат у табели капиталног буџета који је 

саставни део Одлуке о буџету. 

Програм 14. Развој спорта и омладине 

Пројекат 1301-01 Награде за спортске резултате 

спортистима  

Расход по наменама 472700 Накнаде из 

буџета за образовање, културу, науку и спорт - 

Планирана средства на овој позицији су 

2.425.000,00 динара. Средства се деле након 

конкурса који расписује Град.  

Пројекат 1301-02 Награде за спортске резултате 

спортским организацијама, удружењима и 

савезима  

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 550.000,00 динара. 

Средства се деле након конкурса који расписује 

Град.  

Пројекат 1301-03 Средства за финансирање 

годишњих програма спортских организација и 

финансирање територијалног спортског савеза  

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 50.200.000,00 динара. 

Средства се деле након конкурса који расписује 

Град.  

Пројекат 1301-04 Средства за 

финансирање годишњих програма спортских 

организација од посебног значаја за град 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 18.000.000,00 динара. 

Средства се деле након конкурса који расписује 

Град. 

Пројекат 1301-05 Посебни програми организације 

у области спорта 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 8.800.000,00 динара. 

Средства се деле након конкурса који расписује 

Град. 

Пројекат 1301-06 Срества за финансирање 

активности повезаних са спортом деце 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 1.500.000,00 динара.  

Пројекат 1301-07 Дотације за физичко васпитање 

деце предшколског узраста и школски спорт 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 1.750.000,00 динара. 

Средства се деле након конкурса који расписује 

Град. 

Пројекат 1301-08 Срества за финансирање 

реализације програма територијалног спортског 

савеза 

Расход по наменама 481900 Дотације 

осталим непрофитним институцијама - Планирана 

средства на овој позицији су 9.550.000,00 динара. 

Средства се деле након конкурса који расписује 

Град. 

Програм 13. Развој културе и информисања 

Пројекат 1201-11 Подршка самосталним 

уметницима услед пандемије вируса КОВИД 19 

Расход по наменама 423500 Стручне 

услуге - Планирана средства на овој позицији су 

322.000,00 динара. Средства су наменски уплаћена 

од стране Министарства културе и информисања. 

Програм 8. Предшколско васпитање и образовање 

Пројекат 2001-02 Субвенционисање боравка деце 

у приватној ПУ „Мимиланд“ 

Расход по наменама 472300 Накнаде из 

буџета за становање и живот - Планирана средства 

на овој позицији су 81.100.000,00 динара. Услуга 

се реализује по основу уговора са ПУ „Мимиланд“ 

Чачак. У буџетској 2020. години планирано је 



Страна 2046 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

субвенционисање боравка за 670 деце уз цену 

субвенције од 15.000,00 динара месечно. 

Пројекат 2001-03 Субвенционисање боравка деце 

у приватној ПУ „Гимназион“ 

Расход по наменама 472300 Накнаде из 

буџета за становање и живот - Планирана средства 

на овој позицији су 36.000.000,00 динара. Услуга 

се реализује по основу уговора са ПУ „Гимназион“ 

Чачак. У буџетској 2020. години планирано је 

субвенционисање боравка за 290 деце уз цену 

субвенције од 15.000,00 динара месечно. 

Пројекат 2001-04 Реконструкција вртића 

„Колибри“ 

Расход по наменама 511000 Зграде и 

грађевински објекти - Планирана средства на овој 

позицији су 3.868.000,00 динара. Средства су 

учешће Града у финансирању реконструкције. 

Програм 9. Основно образовање и васпитање 

Програмска активност 2002-0001 – 

Функционисање основних школа 

Расход по наменама 463000 Трансфери 

осталим нивоима власти – планирана су средства у 

износу од 238.097.575,00 динара, и то: 

- 235.627.575,00 динара за финасирање основних 

школа, од чега су текући трансфери 209.130.775,00 

динара, а капитални трансфери 26.496.800,00 

динара, 

- 2.470.000,00 динара за финансирање Регионалног 

центра за таленте. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

школама и по структури средстава у оквиру 

текућих и капиталних издатака је дат у делу 

финансијских планова који је саставни део Одлуке 

о буџету.  

Програм 10. Средње образовање и васпитање 

Програмска активност 2003-0001 – 

Функционисање средњих школа 

Расход по наменама 463000 Трансфери 

осталим нивоима власти – планирана су средства у 

износу од 77.589.000,00 динара, и то: 

- 73.572.000,00 динара текући трансфери и 

- 4.017.000,00 динара капитални трансфери. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

школама и по структури средстава у оквиру 

текућих и капиталних издатака је дат у делу 

финансијских планова који је саставни део Одлуке 

о буџету.  

ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 

Програм 6. Заштита животне средине 

Пројекат 0401-01 „За природу заједно“ 

За пројекат из области заштите животне 

средине опредељено је 550.000,00 динара.  

Програм 9. Основно образовање и васпитање 

Програмска активност 2002-0001 – 

Функционисање основних школа 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 9.291.000,00 динара. Најзначајнији 

расход односи се на организацију семинара за 

запослене у образовању, расход 423500 Стручне 

услуге у износу од 4.680.000,00 динара. 

Пројекат 2002-02 Центар за стручно усавршавање 

- сопствени приходи 

За ову намену планиран је износ од 

3.328.500,00 динара. Најзначајнији расход односи 

се на организацију семинара за запослене у 

образовању, расход 423500 Стручне услуге у 

износу од 2.650.000,00 динара. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „ВЛАДИСЛАВ 

ПЕТКОВИЋ ДИС“ 

Програм 13. Развој културе и информисања 

Програмска активност 1201-0001 Функционисање 

локалних установа културе 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 44.678.800,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 5.227.000,00 динара и 

Расход по намени 512000 Машине и орема 

у износу од 3.700.000,00 динара. 

Програмска активност 1201-0002 Јачање културне 

продукције и уметничког стваралаштва 

За ову намену опредељено је 3.681.000,00 

динара. Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 1.881.000,00 динара и 

Расход по намени 515000 Нематеријална 

имовина у износу од 1.500.000,00 динара. 

Пројекат 1201-09 Установе културе - сопствени 

приходи 

За ову намену планиран је износ од 

940.000,00 динара.  

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2047 – Број 24 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

ДОМ КУЛТУРЕ 

Програм 13. Развој културе и информисања 

Програмска активност 1201-0001 Функционисање 

локалних установа културе 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 66.831.800,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 9.882.000,00 динара и 

Расход по намени 425000 Текуће поправке 

и одржавање у износу од 3.521.000,00 динара, 

Расход по намени 511000 Зграде и 

грађевински објекти у износу од 2.492.000,00 

динара. 

Програмска активност 1201-0002 Јачање културне 

продукције и уметничког стваралаштва 

За ову намену опредељено је 12.980.000,00 

динара. Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 3.740.000,00 динара и 

Расход по намени 424000 Специјализоване 

услуге у износу од 8.755.000,00 динара. 

Пројекат 1201-09 Установе културе - 

сопствени приходи 

За ову намену планиран је износ од 

9.675.500,00 динара.  

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

МЕЂУОПШТИНСКИ ИСТОРИЈСКИ АРХИВ ЗА 

ГРАД ЧАЧАК И ОПШТИНЕ ЛУЧАНИ И 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

Програм 13. Развој културе и информисања 

Програмска активност 1201-0001 Функционисање 

локалних установа културе 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 23.585.000,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 921.000,00 динара и 

Расход по намени 425000 Текуће поправке 

и одржавање у износу од 960.000,00 динара, 

Програмска активност 1201-0003 Унапређење 

система очувања културно-историјског наслеђа 

За ову намену опредељено је 2.574.000,00 

динара. Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 1.244.000,00 динара. 

Пројекат 1201-09 Установе културе - сопствени 

приходи 

За ову намену планиран је износ од 

572.000,00 динара.  

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

НАРОДНИ МУЗЕЈ 

Програм 13. Развој културе и информисања 

Програмска активност 1201-0001 Функционисање 

локалних установа културе 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 35.500.000,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 416000 Награде 

запосленима и остали посебни расходи у износу од 

1.070.000,00 динара, а односе се на исплату 

јубиларних награда запосленим радницима, 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 1.691.000,00 динара и 

Расход по намени 425000 Текуће поправке 

и одржавање у износу од 2.190.000,00 динара, 

Расход по намени 511000 Зграде и 

грађевински објекти у износу од 7.500.000,00 

динара. 

Програмска активност 1201-0003 Унапређење 

система очувања културно-историјског наслеђа 

За ову намену опредељено је 3.560.000,00 

динара. Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 2.467.000,00 динара. 

Пројекат 1201-09 Установе културе - сопствени 

приходи 

За ову намену планиран је износ од 

260.000,00 динара.  

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА „НАДЕЖДА 

ПЕТРОВИЋ“ 

Програм 13. Развој културе и информисања 

 



Страна 2048 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Програмска активност 1201-0001 Функционисање 

локалних установа културе 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 22.510.700,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 1.488.000,00 динара и 

Расход по намени 425000 Текуће поправке 

и одржавање у износу од 1.385.700,00 динара, 

Расход по намени 511000 Зграде и 

грађевински објекти у износу од 1.696.000,00 

динара. 

Програмска активност 1201-0002 Јачање културне 

продукције и уметничког стваралаштва 

За ову намену опредељено је 6.018.000,00 

динара. Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 3.995.000,00 динара. 

Пројекат 1201-09 Установе културе - сопствени 

приходи 

За ову намену планиран је износ од 

2.179.000,00 динара.  

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

СПОРТСКИ ЦЕНТАР „МЛАДОСТ“ 

Програм 14. Развој спорта и омладине 

Програмска активност 1301-0004 Функционисање 

локалних спортских установа 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 76.892.000,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 17.754.000,00 динара, 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 13.678.000,00 динара, 

Расход по намени 425000 Текуће поправке 

и одржавање у износу од 5.460.000,00 динара, 

Расход по намени 426000 Материјал у 

износу од 5.138.300,00 динара 

Расход по намени 511000 Зграде и 

грађевински објекти у износу од 14.016.000,00 

динара. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „РАДОСТ“ 

Програм 6. Заштита животне средине 

Програмска активност 0401-0001 – Управљање 

заштитом животне средине 

За ову намену планирано је 700.000,00 

динара. Средства ће се трошити у складу са 

одобреним пројектом. 

Програм 8. Предшколско васпитање и образовање 

Програмска активност 2001-0001 Функционисање 

и остваривањер предшколског васпитања и 

образовања 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 322.413.765,00 динара. 

Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 28.160.000,00 динара, 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 5.265.000,00 динара, 

Расход по намени 424000 Специјализоване 

услуге у износу од 3.700.000,00 динара. 

Расход по намени 426000 Материјал у 

износу од 32.750.000,00 динара, 

Расход по намени 511000 Зграде и 

грађевински објекти у износу од 6.300.000,00 

динара. 

Пројекат 2001-01 Суфинансирање летовања 

школске и предшколске деце у одмаралишту 

„Овчар“ у Улцињу 

За ову намену планирано је 2.195.000,00 

динара. Средства су распоређена на исплату 

примања за запосленог и редовне трошкове 

објекта. У току 2020.године, а услед пандемије 

вируса КОВИД 19 није било организованог 

летовања и смештаја деце у објекту. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „МОЈЕ 

ДЕТИЊСТВО“ 

Програм 6. Заштита животне средине 

Програмска активност 0401-0001 – Управљање 

заштитом животне средине 

За ову намену планирано је 700.000,00 

динара. Средства ће се трошити у складу са 

одобреним пројектом. 

Програм 8. Предшколско васпитање и образовање 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2049 – Број 24 

Програмска активност 2001-0001 Функционисање 

и остваривањер предшколског васпитања и 

образовања 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 316.299.300,00 динара. 

Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 17.725.560,00 динара, 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 6.470.000,00 динара, 

Расход по намени 424000 Специјализоване 

услуге у износу од 1.700.000,00 динара, 

Расход по намени 425000 Текуће поправке 

и одржавање у износу од 2.308.050,00 динара, 

Расход по намени 426000 Материјал у 

износу од 28.572.450,00 динара, 

Расход по намени 511000 Зграде и 

грађевински објекти у износу од 6.016.000,00 

динара. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

ЦЕНТАР ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ 

ЗАШТИТЕ „ЗРАЧАК“ 

Програм 11. Социјална и дечија заштита 

Програмска активност 0901-0003 Дневне услуге у 

заједници 

За ову намену планирано је 1.000,00 

динара. 

Програмска активност 0901-0008 Подршка 

особама са инвалидитетом 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 46.000.000,00 динара. Најзначајнији 

расходи односе се на: 

Расход по намени 421000 Стални 

трошкови у износу од 3.240.000,00 динара, 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 1.890.000,00 динара, 

Расход по намени 426000 Материјал у 

износу од 6.670.000,00 динара. 

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ ЧАЧАК 

Програм 13. Развој културе и информисања 

 

Програмска активност 1201-0001 Функционисање 

локалних установа културе 

За редовно функционисање установе 

опредељено је 2.603.000,00 динара.  

Програмска активност 1201-0002 Јачање културне 

продукције и уметничког стваралаштва 

За ову намену опредељено је 2.419.000,00 

динара. Најзначајнији расходи односе се на: 

Расход по намени 423000 Услуге по 

уговору у износу од 2.284.000,00 динара. 

Пројекат 1201-09 Установе културе - сопствени 

приходи 

За ову намену планиран је износ од 

462.000,00 динара.  

Детаљнији приказ распореда средстава по 

структури средстава у оквиру текућих и 

капиталних издатака је дат у делу финансијских 

планова који је саставни део Одлуке о буџету.  

За раздео 12. „Градске управе за финансије“ 

опредељено је 1.356.280.677,00 динара. 

Извор 01-  1.236.894.468,00 динара 

Извор 07-  12.587.460,00 динара 

Извор 08-  297.000,00 динара 

Извор 10- 30.000.000,00 динара 

Извор 13- 76.501.749,00 динара 

Образложење директних расхода и издатака 

Градске управе за финансије 

Програм 11. Социјална  и дечја заштита 

Програмска активност 0901-0005 - Подршка 

реализацији програма Црвеног крста 

Расход по наменама 481100 – Дотације 

непрофитним органиацијама које пружају помоћ 

домаћинствима планирана су средства у износу од 

23.150.000,00 динара за редовно функционисање 

Црвеног крста, народну кухињу и добровољно 

давање крви. 

Програм 15. Опште услуге локалне самоуправе 

Програмска активност 0602-0001- 

Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина  планирана су средства за редовно 

функционисање градске управе за финансије у 

износу од  30.181.500,00 динара. Значајнији 

расходи су: 

Расход по наменама 416100 Награде 

запосленима и остали посебни расходи - 

планирана су средства у износу од 316.000,00 

динара за исплату јубиларних награда у Градској 

управи за финансије. 



Страна 2050 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Расход по наменама 423100 

Административне услуге - планирана су средства 

у износу од 1.700.000,00 динара за исплату накнаде 

за ангажовање по уговорима о привременим и 

повременим пословима. 

Програмска активност 0602-0003- Сервисирање 

јавног дуга  

За сервисирање јавног дуга, односно 

отплату главнице и камата пословним банкама 

планиран је износ од 53.450.000,00 динара и то: 

- 1.800.000,00 динара за отплату камата домаћим 

пословним банкама, 

- 150.000,00 динара за пратеће трошкове 

задуживања и 

- 51.500.000,00 динара за отплату главнице 

домаћим пословним банкама. 

Програм 1. Становање, урбанизам и просторно 

планирање 

Пројекат 1101-16- Пројекат " Изградња гасне 

котларнице за снабдевање топлотном енергијом у 

првој фази ОШ "Вук Караџић", Техничке школе, 

Музичке школе и факултета" 

Расход по наменама 511200 - Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 15.000.000,00 динара за изградњу гасне 

котларнице за снабдевање топлотном енергијом 

основне школе ,,Вук Караџић“, Техничке школе, 

Музичке школе и факултета. Планирано је да се 

пројекат финансира из кредитног задужења. 

Пројекат 1101-14- Пројекат "Споменик Кнезу 

Страцимиру“ 

Расход по наменама 423500 – Стручне 

услуге планирана су средства у износу од 

3.300.000,00 динара за рад жирија, награду за 

идејно решење пројекта за споменик и друго. 

Пројекат 1101-06 - Пројекат „Радови на изградњи 

комплекса градског фудбалског стадиона и остале 

спортске инфраструктуре“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 3.000.000,00 динара за радове на изградњи 

комплекса градског фудбалског стадиона и остале 

спортске инфраструктуре. 

Пројекат 1101-35 - Пројекат „Реконструкција, 

адаптација и опремање сеоских домова“ 

Расход по наменама 511300 – Капитално 

одржавање зграда и грађевинских објеката 

планирана су средства у износу од 4.320.000,00 

динара за радове на реконструкцији, адаптацији и 

опремању сеоских домова у МЗ Мрчајевци и МЗ 

Прислоница – учешће града, 

Расход по наменама 511300 – Капитално 

одржавање зграда и грађевинских објеката 

планирана су средства у износу од 500.000,00 

динара за радове на реконструкцији, адаптацији и 

опремању сеоских домова у МЗ Прислоница – 

учешће месне заједнице и  

Расход по наменама 512200 – 

Административна опрема планирана су средства у 

износу од 4.000.000,00 динара за радове на 

опремању сеоских домова у МЗ Мрчајевци. 

Пројекат 1101-15 - Пројекат „Пројектно 

планирање за инвестиције од јавног значаја за град 

Чачак“ 

Расход по наменама 4246 – Услуге очувања 

животне средине, науке и геодетске услуге 

планирана су средства у износу од 500.000,00 

динара за геодетске услуге приликом израде 

пројеката за нове инвестиције, 

Расход по наменама 4249– Остале 

специјализоване услуге планирана су средства у 

износу од 3.000.000,00 динара за остале услуге 

приликом израде пројеката за нове инвестиције, 

Расход по наменама 4821– Остали порези 

планирана су средства у износу од 7.000.000,00 

динара за исплату пореза на пренос апсолутних 

права приликом куповине нових објеката и 

осталих непокретности и остале услуге приликом 

израде пројеката за нове инвестиције, 

Расход по наменама 4822– Обавезне таксе 

планирана су средства у износу од 300.000,00 

динара. 

Расход по наменама 511400 – Пројектно 

планирање планирана су средства у износу од 

25.314.000,00 динара за израду пројектно техничке 

документације за нове инвестиције и то: 

- Пројекат изградње анекса објекта, ограде и 

котларнице вртића Колибри -306.000,00 динара,  

- Израда техничке документације за 

реконструкцију опште болнице у Чачку 800.000,00 

динара,  

- Израда техничке документације за 

реконструкцију ОШ Драгиша Мишовић 

1.908.000,00 динара,  

- Израда Пројекат полигона за обуку возача 

500.000,00 динара,  

- Пројекат црпне станице на Љубић кеју 600.000,00 

динара,  

- Пројекат здравствене станице-амбуланте у 

Љубићу 3.000.000,00 динара,   

- Пројекат парка у МЗ Свети Сава 600.000,00 

динара,  



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2051 – Број 24 

- Израда Урбанистичког пројекта за урбанистичку 

целину 2.2. и израда техничке документације за 

изградњу објекта у функцији спорта у 

урбанистичкој целини 2.2. 5.500.000,00 динара,  

- Пројекат реконструкције градске кошаркашке 

хале 7.500.000,00 динара,  

- Пројекат реконструкције старе школе у Љубићу 

600.000,00 динара,  

- Пројектовање фискултурне сале у основној 

школи Ђакон Авакум у Трнави 2.000.000,00 

динара  и  

- Остало пројектовање 2.000.000,00 динара. 

Пројекат 1101-17 - Пројекат „Реконструкција стазе 

бедема – од хале КК Борац до ресторана Белви  

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 36.300.000,00 динара за радове на 

реконструкцији стазе бедема – од хале Борац до 

ресторана Белви.  

Пројекат 1101-21 - Пројекат „Изградња 

вишенаменског објекта у функцији Основне 

школе Ђенерал Марко Катанић у Бресници“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 17.600.000,00 динара за наставак радова на 

изградњи  вишенаменског објекта у функцији 

Основне школе Ђенерал Марко Катанић у 

Бресници.  

Пројекат 1101-22 - Пројекат „Изградња 

фискултурне сале основне школе у Доњој Трепчи“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 22.500.000,00 динара за радове на наставку 

изградње  фискултурне сале основне школе у 

Доњој Трепчи.  

Пројекат 1101-28 - Пројекат „Санација објекта 

основне школе Ратко Митровић“ 

Расход по наменама 511300 – Капитално 

одржавање зграда и грађевинских објеката 

планирана су средства у износу од 11.448.000,00 

динара за исплату обрачунатог ПДВ-а за радове на 

санацији објекта основне школе Ратко Митровић. 

Средства за исплату ПДВ-а уплатила је 

Канцеларија за управљање јавним улагањима, која 

и финансира наведени пројекат у целости. 

Пројекат 1101-31 - Пројекат „Партерно уређење 

градске плаже“ 

Расход по наменама 511300 – Капитално 

одржавање зграда и грађевинских објеката 

планирана су средства у износу од 20.000.000,00 

динара за радове на партерном уређењу градске 

плаже. 

Пројекат 0401-26 -  Пројекат „Изградња парка у 

МЗ Свети сава“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 17.200.000,00 динара за радове на изградњи 

парка у МЗ Свети Сава у 2020.години и 

20.000.000,00 динара у 2021.години.  

Ова инвестиција се финансира из средстава 

заштите животне средине. 

Пројекат 1101-01 - Изградња атлетске стазе  

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 55.200.000,00 динара за радове на изградњи  

атлетске стазе.  

Планирано је да се део пројеката у износу 

од 2.650.000,00 динара финансира из кредитног 

задужења из 2019. године, за обрачунати ПДВ, а 

остатак од 52.550.000,00 динара из прихода града 

Расход по наменама 511400 – Пројектно 

планирање и надзор планирана су средства у 

износу од 595.000,00 динара за радове надзор над 

извођењем радова. 

Програмска активност 1101-0001- Просторно и 

урбанистичко планирање 

Расход по наменама 424900 – Остале 

специјализоване услуге планирана су средства у 

износу од 72.000.000,00 динара за пружене услуге 

ЈП-а „Градац“ Чачак, а на основу програма 

пословања тог предузећа. 

Програмска активност 1101-0004 - Стамбена 

подршка 

Расход по наменама 423900 – Остале 

опште услуге планирана су средства у износу од 

11.824.000,00 динара за услуге Градске стамбене 

агенције Чачак. 

Програм 7. Организација саобраћаја и саобраћајна 

инфраструктура 

Пројекат 0701-01- Пројекат "Унапређење 

безбедности саобраћаја" 

Расход по наменама 423500 Стручне 

услуге - планирана су средства у износу од 

100.000,00 динара за исплату накнаде за за рад 

стручног тела и стручно усавршавање 

Расход по наменама 425100 текуће 

поправке и одржавање зграда и обејата - 

планирана су средства у износу од 6.350.000,00 

динара за поправљање саобраћајне 

инфраструктуре. 



Страна 2052 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

Расход по наменама 426900 - Материјал за 

посебне намене планирана су средства у износу од 

500.000,00 динара и то за потрошни материјал за 

уређаје за откривање саобраћајних прекршаја 

Расход по наменама 472300 – Накнаде из 

буџета за децу и породицу планирана су средства 

у износу од 2.250.000,00 динара и то: 

- 1.750.000,00 динара за набавку седишта за 

прворођену децу, 

- 500.000,00 динара за за набавку светлодбојних 

прслука за ђаке прваке и дидактичких средстава и 

Расход по наменама 512800 - Опрема за 

јавну безбедност планирана су средства у износу 

од 3.500.000,00 динара и то: 

- 500.000,00 динара за техничко опремање 

јединица саобраћајне полиције и 

- 3.000.000,00 динара за набавку опреме за 

проширење и одржавање постојећег видео 

надзора. 

Пројекат 0701-15 - Пројекат „Реконструкција и 

доградња некатегорисаног пута Овчар Бања-

Рошци“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 13.860.000,00 динара за радове на 

реконструкцији и доградњи некатегорисаног пута 

Овчар бања -Рошци, а на основу обавезе по 

закљученом уговору и додатне радове на путу. 

Пројекат 0701-03 - Пројекат „Радови на 

одржавању вертикалне саобраћајне сигнализације 

на градском и сеоском подручју“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 5.000.000,00 динара за 

радове на одржавању вертикалне саобраћајне 

сигнализације на градском и сеоском подручју. 

Пројекат 0701-04 - Пројекат „Радови на 

одржавању хоризонталне саобраћајне 

сигнализације“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 6.000.000,00 динара за 

радове на одржавању хоризонталне саобраћајне 

сигнализације. 

Пројекат 0701-05 - Пројекат „Одржавање 

светлосне сигнализације са набавком и уградњом 

делова“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 1.500.000,00 динара за 

радове на одржавању светлосне сигнализације са 

набавком и уградњом делова. 

Пројекат 0701-06 - Пројекат „Поправка оштећења 

на коловозним конструкцијама и јавним 

површинама у граду“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 26.000.000,00 динара за 

радове на поправци оштећења на коловозним 

конструкцијама и јавним површинама у граду. 

Пројекат 0701-07 - Пројекат „Текуће одржавање 

улица и јавних површина у граду“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 10.000.000,00 динара за 

радове на текућем одржавању улица и јавних 

површина у граду. 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 14.500.000,00 динара за радове на изградњи 

улица у индистријској зони Коњевићи и улицу 

Светог Саве. 

Пројекат 0701-16 - Пројекат 

„Реконструкција Балканске улице у Чачку“ 

Расход по наменама 511300 – Капитално 

одржавање зграда и грађевинских објеката 

планирана су средства у износу од 18.650.000,00 

динара за радове на реконструкцији Балканске 

улице у Чачку. 

Пројекат 0701-10 - Пројекат „Поправка оштећења 

на коловозним конструкцијама и јавним 

површинама у селу“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 31.100.000,00 динара за 

радове на поправци оштећења на коловозним 

конструкцијама и јавним површинама у селу. 

Пројекат 0701-11 - Пројекат „Текуће одржавање 

макадамских путева у селу“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 12.000.000,00 динара за 

радове на текућем одржавању макадамских путева 

у селу. 

Пројекат 0701-12 - Пројекат „Одржавање пружних 

прелаза“ 

Расход по наменама 424900 – Остале 

специјализоване услуге планирана су средства у 

износу од 4.908.000,00 динара за радове на текућем 

одржавању пружних прелаза. 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2053 – Број 24 

Пројекат 0701-13 - Пројекат „Уређење аутобуских 

стајалишта“ 

Расход по наменама 5112 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 3.900.000,00 динара за радове на уређењу 

аутобуских стајалишта на територији града. 

Програм 2. Комуналне делатности 

Пројекат 1102-05 - Пројекат „Набавка уличних 

табли“ 

Расход по наменама 426900 – Материјал за 

посебне намене планирана су средства у износу од 

500.000,00 динара за набавку нових уличних 

табли. 

Пројекат 1102-06 - Пројекат „Одржавање 

водотокова другог и нижег реда“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 10.900.000,00 динара за 

радове на текућем одржавању водотокова другог и 

нижег реда. 

Пројекат 1102-07 - Пројекат „Радови на 

обезбеђењу од крађе шахти и сливника кишне 

канализације“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 585.000,00 динара за 

радове на обезбеђењу од крађе шахти и сливника 

кишне канализације. 

Пројекат 1102-09 - Пројекат „Набавка и уградња 

мобилијара“ 

Расход по наменама 425200 – Текуће 

поправке и одржавање опреме планирана су 

средства у износу од 1.500.000,00 динара за 

набавку и уградњу мобилијара по граду. 

Пројекат 1102-08 - Пројекат „Радови на чишћењу 

колектора атмосферске канализације различитих 

пресека“ 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планирана 

су средства у износу од 2.000.000,00 динара за 

радове на чишћењу колектора атмосферске 

канализације различитих пресека. 

Зимско одржавање 

Расход по наменама 424900 Остале 

специјализоване услуге планиран је износ од 

43.000.000,00 динара за услугу зимског одржавања 

и то: 

- 17.500.000,00 динара за ЈКП „Комуналац“ Чачак 

(Зимско одржавање градских саобраћајница и 

јавних површина у граду са набавком 

индустријске соли-1102-24) 

- 10.500.000,00 динара за ЈКП „Моравац“ 

Мрчајевци (Зимско одржавање путева на 

територија општине, ван града / сеоско подручје/-

1102-25) и 

- 15.000.000,00 динара за ЈКП „Градско зеленило“ 

Чачак (Зимско одржавање путева на територија 

општине, ван града / сеоско подручје/-1102-26). 

Одржавање јавних зелених површина 

Расход по наменама 424900 Остале 

специјализоване услуге планиран је износ од 

59.020.000,00 динара за услугу Одржавања јавних 

зелених површина и то: 

- 120.000,00 динара за ЈКП „Моравац“ Мрчајевци 

(Одржавање јавних зелених површина -1102-36) и  

- 58.900.000,00 динара за ЈКП „Градско зеленило“ 

Чачак (Одржавање јавних зелених површина -

1102-37). 

Одржавање чистоће на површинама јавне намене 

Расход по наменама 421300 Комуналне 

услуге планиран је износ од 77.000.000,00 динара 

за услугу одржавања чистоће на површинама јавне 

намене и то: 

- 74.800.000,00 динара за ЈКП „Комуналац“ Чачак 

(Одржавање чистоће на површинама јавне намене 

1102-38) 

- 2.000.000,00 динара за ЈКП „Моравац“ Мрчајевци 

(Одржавање чистоће на површинама јавне намене 

1102-39) и  

- 200.000,00 динара за ЈКП „Градско зеленило“ 

Чачак (Одржавање чистоће на површинама јавне 

намене - сезонски третмани зелених површина -

1102-40). 

Санирање и одржавање депонија  

Расход по наменама 421300 Комуналне 

услуге планиран је износ од 4.000.000,00 динара за 

услугу санирања и одржавања депонија наменски 

за ЈКП „Комуналац“ Чачак (пројекат 1102-41). 

Јавне чесме и фонтане - ЈКП "Водовод" Чачак 

За нормално функционисање јавних чесми 

и фонтана планиран је износ: 

- 1.000.000,00 динара за утрошак воде на јавним 

чесмама и фонтанама (Пројекат 1102-42) и  



Страна 2054 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

- 1.200.000,00 динара за одржавање јавних чесми и 

фонтана (Пројекат 1102-45) и  

Одржавање таложника, сливника, сливничких веза 

и изливних грађевина - ЈЛП "Комуналац" Чачак 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планиран 

је износ од 2.500.000,00 динара, за одржавање 

таложника, сливника, сливничких веза и изливних 

грађевина за ЈКП „Комуналац“ Чачак (Пројекат 

1102-43). 

Одржавање путног појаса и коловоза осталих 

некатегорисаних путева - ЈКП "Моравац" 

Мрчајевци 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планиран 

је износ од 41.000.000,00 динара, за одржавање 

путног појаса и коловоза осталих некатегорисаних 

путева на подручју деловања ЈКП „Моравац“ 

Мрчајевци (Пројекат 1102-44). 

Јавна и декоративна расвета 

За јавну расвету планирано је: 

- 98.000.000,00 динара за трошкове испоруке 

електричне енергије (Програмска активност 1102-

0001), 

- 15.000.000,00 динара за радове на пословима 

одржавања реконструкције и проширења јавне 

расвете Север-Југ (Пројекат 1102-27), 

- 6.000.000,00 динара за радове на проширењу 

јавне расветена територији града (Пројекат 1102-

28), 

- 1.200.000,00 динара за изградњу расвете у улици 

број 10 (Пројекат 1102-22)  

- 4.000.000,00 динара за изградњу расвете у улици 

број 7 (Пројекат 1102-33)  

и 

- 900.000,00 динара за уређење декоративне 

расвете (Пројекат 1102-29). 

Програмска активност 1102-0004 – Зоохигијена 

Расход по наменама 424900 – Остале 

специјализоване услуге планирана су средства у 

износу од 26.200.000,00 динара за делатност 

зоохигијене, а аза ЈКП „Комуналац“ Чачак. 

Програмска активност 1102-0008 - Управљање и 

снабдевање водом за пиће  

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 62.249.600,00 динара и то: 

- 20.200.000,00 динара финансира се из текућих 

прихода града, 

- 2.817.000,00 динара финансира се из кредитног 

задужења из 2019. године за обрачунати ПДВ, 

- 15.000.000,00 динара финансира се из планираног 

кредитног задужења из 2020. Године, 

- 4.016.000,00 динара финансира се из текућег 

прихода месних заједница као учешће грађана и 

- 6.946.000,00 динара финансира се из наменских 

прихода из ранијих година месних заједница као 

учешће грађана. 

Расход по наменама 511400 – Пројектно 

планирање планирана су средства у износу од 

13.270.600,00 динара. 

Детаљан приказ инвестиција дат је у делу 

Капиталне инвестиције-водоснабдевање, који је 

саставни део Одлуке о изменама и допунама 

одлуке о буџету за 2020. годину. 

Програм 13. Развој културе и информисања 

Програмска активност 1201-0004 - Остваривање и 

унапређивање јавног интереса у области јавног 

информисања 

Расход по наменама 423400 – Услуге 

информисања планирана су средства у износу од 

20.000.000,00 динара за суфинансирање пројеката 

за остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања на територији града, а на основу 

расписаног конкурса. 

Пројекат 1201-02 - Пројекат „Изградња песничког 

трга у Мрчајевцима“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објаката планирана су средства у износу 

од 500.000,00 динара за радове на изградњи 

песничког трга у Мрчајевцима и 112.148,00 дин. за 

425100-Текуће поправке и одржавање. 

Пројекат 1201-04 - Пројекат „Изградња Спомен 

чесме у Бресници“ 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објаката планирана су средства у износу 

од 600.000,00 динара за радове на изградњи 

Спомен чесме у Бресници. 

Пројекат 1201-05 - Пројекат „Изградња саборишта 

у Прислоници“ 

Расход по наменама 511300 – Капитално 

одржавање зграда и објеката планирана су 

средства у износу од 300.000,00 динара за 

обрачунати ПДВ, а за радове на изградњи 

саборишта у Прислоници. 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2055 – Број 24 

Програмска активност 0401-0004 - Управљање 

отпадним водама-канализација 

Расход по наменама 425100 – Текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката планиран 

је износ од 190.000,00 динара, 

Расход по наменама 511200 – Изградња 

зграда и објеката планирана су средства у износу 

од 44.242.000,00 динара и то: 

- 26.855.000,00 динара финансира се из текућих 

прихода града, 

- 834.000,00 динара финансира се из кредитног 

задужења из 2019. године за обрачунати ПДВ, 

- 3.238.000,00 динара финансира се из текућег 

прихода месних заједница као учешће грађана и 

- 13.315.000,00 динара финансира се из наменских 

прихода из ранијих година месних заједница као 

учешће грађана. 

Расход по наменама 511400 – Пројектно 

планирање планирана су средства у износу од 

19.926.920,00 динара и то: 

- 15.926.920,00 динара финансира се из текућих 

прихода града и  

- 1.000.000,00 динара финансира се из наменских 

прихода из ранијих година месних заједница као 

учешће грађана. 

Детаљан приказ инвестиција дат је у делу 

Капиталне инвестиције-канализација, који је 

саставни део Одлуке о изменама и допунама 

Одлуке о буџету за 2020. годину. 

Програм 11. Социјална  и дечја заштита 

Програмска активност 0901-0003 - Дневне услуге 

у заједници 

Расход по наменама 481900 – Дотације 

осталим непрофитним институцијама планирана 

су средства у износу од 16.000.000,00 динара и то: 

- 6.000.000,00 динара за дотације верским 

заједницама и 

- 10.000.000,00 динара за дотације друштвеним и 

хуманитарним организацијама све на основу 

конкурса. 

Месне заједнице 

За финансирање редовног рада и 

инвестиција у месним заједницама планиран је 

износ од 135.032.509,00 динара и то: 

- 96.943.300,00 динара из средстава буџета и 

- 37.932.749,00 динара из наменског вишка 

прихода и примања из ранијих година 

-156.460,00 динара из средстава Републике. 

Програм 15. Опште услуге локалне самоуправе 

Програмска активност 0602-0002- 

Функционисање месних заједница-редовно 

пословање 

За редовно функционисање месних 

заједница опредељен је износ од 73.377.800,00 

динара. 

Пројекат 0602-04- Функционисање месних 

заједница-средства самодоприноса  

За финансирање рада месних заједница из 

средстава самодоприноса опредељен је износ од 

17.442.000,00 динара (из текућег прихода 

3.500.000,00 динара и из нераспоређеног вишка из 

преткодних година 13.942.000,00 динара). 

Пројекат 0602-03- Функционисање месних 

заједница- средства учешћа грађана  

За финансирање рада месних заједница из 

средстава учешћа грађана опредељен је износ од 

44.212.709,00 динара (из текућих прихода 

20.065.500,00 динара, из нераспоређеног вишка из 

преткодних година 23.990.749,00 динара и 

156.460,00 динара из средстава Републике). 

Јавна установа „Туристичка организација Чачка“ 

Програм 4. Развој туризма 

Програмска активност 1502-0001- 

Управљање развојем туризма  

За редовно функционисање ЈУ 

„Туристичка организација Чачка“ опредељен је 

износ од 32.647.000,00 динара 

Програмска активност 1502-0002- 

Промоција туристичке понуде 

За промоцију туристичке понуде, штампу 

брошура и учествовање на сајмовима опредељен је 

износ од 970.000,00 динара 

Пројекат 1502-27 Поверени послови 

управљача заштићеног природног добра Овчарско 

кабларске клисуре опредељен је износ од 

26.870.000,00 динара. 

Највећи део туристичких манифестација 

није се одржао због епидемиолошких разлога и 

средства су овим ребаланском смањена. 

КРЕДИТНО ЗАДУЖЕЊЕ 

Пројектовано кредитно задужење за 2020. 

годину износи 30.000.000,00 динара и којег је 

планирано финансирање следећих капиталних 

инвестиција: 

 



Страна 2056 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

РБ 

Шифра 

Пројекта/

ПА 

НАЗИВ ИЗНОС 

1. 1101-16 

Изградња гасне 

котларнице за 

снабдевање 

топлотном 

енергијом у 

првој фази ОШ 

"Вук Караџић", 

Техничке школе, 

Музичке школе 

и факултета 

15.000.000,00 

3. 
1102-

0008 

Изградња 

система 

водоснабдевања 

у МЗ Бељина, 

Придворица, 

Паковраће, 

Парменац, 

Риђаге и 

Међувршје  

15.000.000,00 

  УКУПНО 30.000.000,00 

Вишак прихода и примања планиран је у 

износу од 170.578.749,00 динара и расподељује се 

на: 

- износ од 10.435.800,00 динара за финансирање 

програмске активности 0901-0002 Породични и 

домски смештај, прихватилишта и друге врсте 

смештаја (Градска управа за опште и заједничке 

послове), 

- износ од 70.586.000,00 динара - наменски 

трансфери Министарстава Републике Србије за 

извршење расхода Управе за Локални економски 

развој и то: 

- пројекат 0901-19: Подршка спровођењу мера 

популационе политике износ од 667.000,00 динара, 

- програмска активност 1501-0001: Унапређење 

привредног и инвестиционог амбијента – за 

набавку опреме за Научно технолошки парк износ 

од 60.000.000,00 динара и 

- пројекат 0401-15: Санација, затварање и 

рекултивација несанитарне депоније сметлишта 

Прелићи износ од 9.919.000,00 динара. 

- износ од 2.129.000,00 динара – наменски средства 

од донаторских пројеката Управе за Локални 

економски развој и то: 

- Пројекат 1501-24: Exchange 5 побољшање 

ефикасности управљања јавном имовином износ 

од 2.129.000,00 динара, 

- износ од 8.021.000,00 динара - наменска средства 

за обавезе за ПДВ од примања од домаћих 

задуживања из ранијих година за реализацију 

пројекта  и то: 

- пројекат 1101-21 Изградња вишенаменског 

објекта у функцији основне школе Ђенерал Марко 

Катанић у Бресници износ од 1.015.000,00 динара, 

- пројекат 1101-22 Изградња фискултурне сале 

основне школе у Доњој Трепчи износ од 705.000,00 

динара, 

- пројекат 1101-01 Изградња атлетске стазе 

износ од 2.650.000,00 динара, 

- програмска активност  1102-0008 Управљање и 

снабдевање водом за пиће износ од 2.817.000,00 

динара и 

- програмска активност  0401-0004 Управљање 

отпадним водама-канализација износ од 

834.000,00 динара. 

- износ од 8.787.000,00 динара - наменски 

трансфери Министарстава Републике Србије за 

извршење расхода Управе за финансије и то: 

- Пројекат 1101-28: Санација објекта основне 

школе Ратко Митровић износ од 8.787.000,00 

динара. 

- износ од 59.693.749,00 динара - наменска 

средства за реализацију расхода у месним 

заједницама и то: 

- пројекат 1101-35: Реконструкција, адаптација и 

опремање сеоских домова износ од 500.000,00 

динара, 

- програмска активност  1102-0008 Управљање и 

снабдевање водом за пиће износ од 6.946.000,00 

динара, 

- програмска активност  0401-0004 Управљање 

отпадним водама-канализација износ од 

14.315.000,00 динара, 

- пројекат 0602-03: Месне заједнице-учешће 

грађана износ од 23.990.749,00 динара и 

- пројекат 0602-04: Функционисање месних 

заједница-самодоприносизнос од 13.942.000,00 

динара. 

- износ од 10.926.200,00 динара – наменска 

средства уставова Управе за друштвене 

делатности. 

   

НАЧЕЛНИК 

Градске управе за финансије 

Зоран Тодосијевић, дипл.екон., с.р. 

 

 



21. октобар 2020. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 2057 – Број 24 

 

667. 

 На основу члана 79. Статута града Чачка 

(,,Сл. лист града Чачка“ бр.6/2019) и члана 13. 

Одлуке о финансијској подршци ученицима и 

студентима („Сл. лист града Чачка“ број 19/2013 и 

7/2014), 

 Градоначелник града Чачка, дана 14. 

октобра  2020.године, донеo jе 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ФИНАНСИЈСКУ 

ПОДРШКУ УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА 

 I 

 У Комисију за финансијску подршку 

ученицима и студентима, именују се: 

 ЗА ПРЕДСЕДНИКА: 

 - Гордана Марјановић, одборник 

Скупштине града Чачка 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗА ЧЛАНОВЕ: 

 1. Невена Кујунџић, одборник Скупштине 

града Чачка, 

 2. Миладинка Ђукић, одборник 

Скупштине града Чачка, 

 3. Анђелка Новаковић, одборник 

Скупштине града Чачка, 

4. Др Милош Папић, члан Градског већа 

града Чачка, задужен за област образовања, науке 

и културе,  

             5. Милкица Милетић, књижевник и 

уредник књижевног програма Дома културе 

Чачак, 

             6. Милко Иконић, професор информатике. 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Чачка“.  

ГРАД ЧАЧАК 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 020-67/2020-II 

14. октобар  2020. године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Милун Тодоровић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 2058 – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 21. октобар 2020. године 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

665. Одлука о верификацији мандата одборника ...............................................................................................1697 

666. Одлука о изменама и допунама Одлуке о буџету града Чачка за 2020. годину ........................................1697 

667. Решење о именовању председника и чланова Комисије за финансијску подршку ученицима и студентима 

.................................................................................................................................................................................2057 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина града Чачка, АДМИНИСТРАЦИЈА: Стручна служба Скупштине. Адреса  

е-поште: strucniposlovi@cacak.org.rs, ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирослав Петковић, 

секретар Скупштине града Чачка. Жиро рачун за претплату: рачун буџета града Чачка број:  

840-745141843-30 код управе за трезор Чачак. Штампа: „Офис сервис“ - Чачак 


